
№ 

п/п

Полное наименование 

юридического лица
ИНН ОГРН

Адрес места 

нахождения 

юридического 

лица

Тип образовательной 

организации

Организационно-

правовая форма 

юридического лица

Номер 

лицензии

Номер 

лицензии в 

ЕРУЛ

1 Санкт-Петербургское 

государственное  автономное 

дошкольное образовательное  

учреждение  «Детский сад № 

5 Московского района Санкт-

Петербурга»

7810214500 1027804899187 196143, Санкт-

Петербург, ул. 

Ленсовета, д.45, к. 

2 литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

автономные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1753 Л035-01271-

78/00330213

2 Санкт-Петербургское 

государственное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 

125 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга»

7802139352 1027801582478 194354, Санкт-

Петербург,  

проспект 

Луначарского, 

дом 62, корпус 3, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

автономные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2646 Л035-01271-

78/00330324

3 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

34 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814485741 1109847022383 197349, Санкт-

Петербург,  ул. 

Афанасьевская, 

дом 6, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2258 Л035-01271-

78/00178246

4 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804493341 1127847484918 195252, Санкт-

Петербург, улица 

Софьи 

Ковалевской, дом 

13, корпус 5, лит. 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1071 Л035-01271-

78/00179098

Реестр юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, имеющих лицензию на образовательную деятельность по виду "Дополнительное 

образование" - подвиду "Дополнительное образование детей и взрослых"

(по состоянию на 01.02.2025)



5 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

110 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга «Эрмитажный 

детский сад»

7825128117 1027809226279 191028, Санкт-

Петербург, 

набережная реки 

Фонтанки, д.24, 

лит.А, пом.1Н, 4Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2356 Л035-01271-

78/00178135

6 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

25 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810825309 1117847157867 196158, Санкт-

Петербург,  

проспект Юрия 

Гагарина, дом 40,  

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0442 Л035-01271-

78/00286227

7 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Центр развития 

ребенка - детский сад № 80 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806080068 1027804177048 195030, Санкт-

Петербург, улица 

Коммуны, дом 42, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2220 Л035-01271-

78/00178260

8 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

присмотра и оздоровления 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806029826 1037816029140 195043, Санкт-

Петербург, Ново-

Ковалево, 2-я 

Поперечная 

улица, дом 32, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1947 Л035-01271-

78/00374561



9 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

77 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816158115 1027807996776 192241, Санкт-

Петербург, улица 

Турку, дом 22, 

корпус 6, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1234 Л035-01271-

78/00330023

10 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

93 компенсирующего вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816158281 1027807992915 192281, Санкт-

Петербург, улица 

Будапештская, 

дом 79, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

460 Л035-01271-

78/00287430

11 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

68 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805166442 1027802728095 198215, Санкт-

Петербург, 

Дачный проспект, 

дом 26, корпус 2, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2825 Л035-01271-

78/00177820

12 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 109 НЕВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7811066492 1037825002401 193312, Санкт-

Петербург, улица 

Подвойского, дом 

48, корпус 4, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5738 Л035-01271-

78/00286149

13 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 2 

комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046818 1027807581812 197341, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Королёва, дом 17, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4314 Л035-01271-

78/00176969



14 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 91 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810214910 1027804895140 196066, Санкт-

Петербург, улица 

Алтайская, дом 

19, литера А, 

помещения 5Н, 

3Н, 1Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5018 Л035-01271-

78/00287416

15 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

98 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066414 1037825017075 193231, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Солидарности, 

дом 25, корпус 2

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0851 Л035-01271-

78/00287505

16 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 26 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215261 1037821003802 196247, город 

Санкт-Петербург, 

Краснопутиловска

я улица, дом 81, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4274 Л035-01271-

78/00176997

17 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

18 комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7843308472 1089847331727 Санкт-Петербург, 

поселок 

Молодежное, 

улица Правды, 

дом 19, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2471 Л035-01271-

78/00178272

18 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

26 комбинированного вида 

Василеостровского района 

Санкт-Петербург

7801136670 1027800556893 199397, Санкт-

Петербург, ул. 

Кораблестроителе

й, д.37, к.2, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

124, 126 Л035-01271-

78/00346631



19 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

30 комбинированного вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026391 1027804604761 198206, Санкт-

Петербург, улица 

Пионерстроя, дом 

18, корпус 3, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3384 Л035-01271-

78/00177480

20 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

76 компенсирующего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804060806 1027802513100 195297, Санкт-

Петербург, 

Светлановский 

проспект, д. 109, 

корп. 4, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2554 Л035-01271-

78/00330272

21 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

10 комбинированного вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807015336 1027804605047 198329, Санкт-

Петербург, улица 

Партизана 

Германа, дом 21, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0223 Л035-01271-

78/00179249

22 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

79 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804057634 1027802500648 195271, Санкт-

Петербург, улица 

Замшина, дом 52, 

корпус 1, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2827 Л035-01271-

78/00177888



23 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

142 общеразвивающего вида 

с приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066799 1037825014358 192177, Санкт-

Петербург, 

Шлиссельбургски

й проспект, дом 

23, корпус 2, 

литер Б

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

832 Л035-01271-

78/00286114

24 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка - детский сад № 125 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066630 1027806077958 192177, Санкт-

Петербург, улица 

Караваевская, дом 

2, корпус 2, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

734 Л035-01271-

78/00286131

25 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

80 компенсирующего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804086628 1027802513200 195257, Санкт-

Петербург, ул. 

Вавиловых, дом 

11, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2529 Л035-01271-

78/00374536

26 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

14 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065812 1027806079234 192177, Санкт-

Петербург, улица 

Караваевская, дом 

40, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

740 Л035-01271-

78/00287401



27 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

74 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802139779 1037804000629 194358, Санкт-

Петербург, улица 

Есенина, дом 40, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2579 Л035-01271-

78/00178470

28 Государственное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

86 Приморского  района 

Санкт-Петербурга

7814046705 1027807586300 197372, Санкт-

Петербург, 

Богатырский 

проспект, дом 36, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3953 Л035-01271-

78/00177212

29 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

43 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816157425 1037835002116 192283, Санкт-

Петербург, 

Загребский 

бульвар, д.35, 

корп. 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2167 Л035-01271-

78/00330251

30 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

13 компенсирующего вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046656 1027807585167 197227, Санкт-

Петербург, 

Серебристый 

бульвар, дом 11, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3571 Л035-01271-

78/00177637

31 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

82 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813126010 1027806881530 197022, Санкт-

Петербург, 

Аптекарский 

проспект, дом 18, 

литера А, 

помещение 827-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3941 Л035-01271-

78/00346837



32 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

43 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027637 1027808758009 196657, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, 

Пролетарская ул., 

д.44, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2656 Л035-01271-

78/00177885

33 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

61 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027796 1027808758240 196655, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, улица 

Московская, дом 

3, корпус 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3763 Л035-01271-

78/00177247

34 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

46 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей 

Центрального района Санкт-

Петербурга  «Гармония»

7825426018 1027809241481 191023, Санкт-

Петербург, 

Гороховая улица, 

д. 38, литер А, 

литер В

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2509 Л035-01271-

78/00178172

35 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 33 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810158045 1027804899110 196233, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ГАГАРИНСКОЕ, 

ПР-КТ 

КОСМОНАВТОВ, 

Д. 50, К. 2, 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0151 Л035-01271-

78/00179286



36 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

114 общеразвивающего вида 

с приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066541 1037825015029 193318, Санкт-

Петербург, улица 

Коллонтай, дом 

11, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3477 Л035-01271-

78/00177631

37 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребёнка - детский сад №115 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066559 1037825019583 193312, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Товарищеский, 

дом 6, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0853 Л035-01271-

78/00179105

38 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

40 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814367258 1077847081630 197374, Санкт-

Петербург, улица 

Школьная, дом 74, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2501 Л035-01271-

78/00178159

39 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 4 

Московского района Санкт-

Петербурга «Росинка»

7810215127 1027804895623 196105, Санкт-

Петербург, 

Московский 

проспект, дом 172, 

корпус 2, литера 

А, помещения 2Н, 

3Н, 4Н, 5Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4637 Л035-01271-

78/00176745



40 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 310 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810139941 1027804899100 196135, Санкт-

Петербург, улица 

Типанова, дом 16, 

литера А, 

помещение 3Н, 8Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0986 Л035-01271-

78/00179150

41 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

20 комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001236 1027812404531 197738, Санкт-

Петербург, 

поселок Репино, 

улица Курортная, 

дом 6, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2171 Л035-01271-

78/00178359

42 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

21 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7822005646 1027809009953 196621, Санкт-

Петербург, г. 

Павловск, улица 

Желябова, дом 

6/1, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2488 Л035-01271-

78/00178134

43 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

28 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820020381 1027809007160 Санкт-Петербург, 

город Пушкин, ул. 

Генерала Хазова, 

д.16, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4713 Л035-01271-

78/00176618

44 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

87 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825430060 1037843002812 191144, Санкт-

Петербург, улица 

Кирилловская, 

дом 12, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2672 Л035-01271-

78/00330352



45 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

36 Невского района Санкт-

Петербурга

7811065957 1037825002423 192029, Санкт-

Петербург, улица 

Бабушкина, дом 

29, корпус 3,  

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4318 Л035-01271-

78/00177034

46 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка - детский сад № 18 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027411 1027808758295 196657, Санкт-

Петербург, 

Колпино, бульвар 

Трудящихся, дом 

25, корп.2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1590 Л035-01271-

78/00330134

47 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

131 компенсирующего вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066693 1027806071336 193231, Санкт-

Петербург, улица 

Кржижановского, 

д. 5, кор. 3, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

591 Л035-01271-

78/00286208

48 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №10 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065770 1027806085119 192029, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Елизарова, дом 

21, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3957 Л035-01271-

78/00177343

49 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

45 общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804086321 1027802502100 195273, Санкт-

Петербург, улица 

Руставели, дом 34, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2553 Л035-01271-

78/00330300



50 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

108 общеразвивающего вида 

с приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066502 1037825015161 193312, Санкт-

Петербург, улица 

Подвойского, дом 

48, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2543 Л035-01271-

78/00178244

51 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

26 компенсирующего вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026137 1027804594454 198205, Санкт-

Петербург,  улица 

Авангардная, дом 

25, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0941 Л035-01271-

78/00330064

52 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

38 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145121 1027802754462 198262, Санкт-

Петербург, ул. 

Лени Голикова, 

дом 23, корп. 2, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2234 Л035-01271-

78/00178297

53 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

45 компенсирующего вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027644 1027808757460 196653, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино ул. 

Вавилова, дом 13, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2524 Л035-01271-

78/00178651



54 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

50 Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801136398 1027800550425 199406, Санкт-

Петербург, улица 

Наличная, дом 21, 

литера А, пом. 

15Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3176 Л035-01271-

78/00177984

55 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

38 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810546810 1097847054865 196191, Санкт-

Петербург, 

Новоизмайловски

й проспект, дом 

40, корпус 3, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3711 Л035-01271-

78/00266717

56 Санкт-Петербургское 

государственное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

18 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804087580 1027802502232 195221, Санкт-

Петербург, 

Антоновская ул., 

дом 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1003 Л035-01271-

78/00286276

57 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

19 Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001395 1037857000631 197720, Санкт-

Петербург, город 

Зеленогорск, 

Приморское 

шоссе, д.541, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1997 Л035-01271-

78/00330287

58 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

62 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814411637 1089847255783 197227, Санкт-

Петербург, ул. 

Гаккелевская, дом 

33, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2979 Л035-01271-

78/00178114



59 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

25 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804140811 1027802500626 Санкт-Петербург, 

Гражданский 

проспект, дом 75, 

корпус 5, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2794 Л035-01271-

78/00330312

60 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

58 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804149412 1027802514497 195257, Санкт-

Петербург, ул. 

Вавиловых, дом 4, 

корпус 3, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2400 Л035-01271-

78/00178149

61 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

98 общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087710 1027802513243 195274, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Луначарского, 

дом 78,  корпус 4, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2784 Л035-01271-

78/00177774

62 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №84 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066260 1037825014765 193315, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Большевиков, дом 

65, корпус 5, 

литер Д

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4313 Л035-01271-

78/00176966



63 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 8 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820314134 1089847101948 196602, Россия, 

Санкт-Петербург, 

г. Пушкин, 

Гусарская улица, 

д.4, корпус 11, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1600 Л035-01271-

78/00330068

64 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

43 компенсирующего вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046889 1027807584287 197349, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Королева, дом 29, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2592 Л035-01271-

78/00330259

65 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №11 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810214420 1027804895634 196240, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КОСТЮШКО, 

Д.18, ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0152 Л035-01271-

78/00273191

66 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

41 комбинированного вида 

Московского района Санкт-

Петербурга

7810153449 1027804895612 196240, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Новоизмайловско

е, проезд 2-й 

Предпортовый, д. 

6, стр. 1, помещ. 

22Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0132 Л035-01271-

78/00286188



67 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

21 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813127750 1027806882443 197110, Санкт-

Петербург, улица 

Большая 

Зеленина, дом 13, 

литер А, 

помещение 12-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2383 Л035-01271-

78/00178464

68 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

20 Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801234557 1037800076270 Санкт-Петербург, 

Морская 

набережная, дом 

35, корпус 3, 

Литер «А»

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5021 Л035-01271-

78/00286145

69 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

91 Фрунзенского района 

Санкт – Петербурга

7816156534 1027808000670 ул.Будапештская, 

д.12, к.2, 

192242192242, 

Санкт-Петербург, 

Будапештская 

улица, дом 12, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1287 Л035-01271-

78/00287525

70 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 87 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816158323 1037835025557 192241, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

СОФИЙСКАЯ, 

Д.35, К.7 ЛИТЕР 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1622 Л035-01271-

78/00330155



71 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка – детский сад № 139 

Выборгского района Санкт-

Петербурга «Рекреационный 

центр детского творчества»

7802139176 1027801580388 194358, Санкт-

Петербург, улица 

Композиторов, 

д.33, кор.2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1277 Л035-01271-

78/00178924

72 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

106 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816158299 1027807991551 192281, Санкт-

Петербург, улица 

Малая Балканская, 

дом 16, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5284 Л035-01271-

78/00179340

73 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

100 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802152770 1027801578155 194017, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СВЕТЛАНОВСК

ОЕ, ПР-КТ 

ЭНГЕЛЬСА, Д. 

65, К. 2, ЛИТЕРА 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1280 Л035-01271-

78/00178874

74 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

141 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт - 

Петербурга

7802140326 1027801580421 194355, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Суздальский, дом 

5, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1274 Л035-01271-

78/00178861



75 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №21 ВЫБОРГСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7802140037 1027801581840 194100, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 1-Й 

МУРИНСКИЙ 

ПРОСПЕКТ, 3, 

ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1281 Л035-01271-

78/00287532

76 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

23 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027450 1027808757943 196652, Санкт-

Петербург, 

Колпино, 

Загородная ул., д. 

53, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2917 Л035-01271-

78/00330346

77 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

19 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806426051 1107847029553 195279, Санкт-

Петербург, пр. 

Энтузиастов, дом 

22, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1920 Л035-01271-

78/00374468

78 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

67 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814452471 1097847328457 197373, Санкт-

Петербург, 

Шуваловский 

проспект, дом 61, 

корпус 1, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2369 Л035-01271-

78/00178235

79 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6 

комбинированного вида 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801137137 1037800017529 199034, Санкт-

Петербург, 8-я 

линия В.О., дом 

19, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2227 Л035-01271-

78/00178499



80 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

17 Василеостровского 

административного района 

Санкт-Петербурга

7801136951 1037800046833 199178, Санкт-

Петербург, Малый 

пр., д. 15, литер В

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1384 Л035-01271-

78/00178895

81 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

11 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065788 1037825002533 193230, Санкт-

Петербург, улица 

Крыленко, дом 9, 

корпус 3, литер Ф

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

970 Л035-01271-

78/00286154

82 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №75 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804068837 1027802513639 195427, Санкт-

Петербург, 

Светлановский 

проспект, дом 69, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1153 Л035-01271-

78/00286320

83 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

99 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810215014 1027804899198 196135, Санкт-

Петербург, 

Авиационная 

улица, дом 34, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1213 Л035-01271-

78/00179148



84 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 51 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810327423 1047815067310 196210, Санкт-

Петербург, улица 

Штурманская, дом 

38, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2603 Л035-01271-

78/00178281

85 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

34 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802140460 1027801583193 194294, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Парголово, 

Тихоокеанская 

улица, дом 16, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1272 Л035-01271-

78/00287539

86 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

113 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802140340 1027801582676 194362, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Парголово, 

Выборгское 

шоссе, дом 369, 

корпус 4, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1282 Л035-01271-

78/00178923

87 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №9 

общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804135018 1027802502111 195197, Санкт-

Петербург, пр. 

Металлистов, д. 

128, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0969 Л035-01271-

78/00287482



88 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 40 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810214966 1037821003813 196233, Санкт-

Петербург, 

Витебский 

проспект, дом 79, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1811 Л035-01271-

78/00178225

89 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка -  детский сад № 45 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136260 1027800537720 199178, Санкт-

Петербург, 

Большой проспект 

В.О., д. 48/12, лит. 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3473 Л035-01271-

78/00177633

90 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

24 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому и 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805145001 1027802737192 198215, Санкт-

Петербург, 

бульвар 

Новаторов, д.74, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2121 Л035-01271-

78/00374490

91 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

53 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145266 1027802740151 198302, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Казакова, дом 5, 

корпус 2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2236 Л035-01271-

78/00178471



92 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 7 

комбинированного вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807013160 1027804605124 198264, Санкт-

Петербург, улица 

Летчика 

Пилютова, дом 42, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1515 Л035-01271-

78/00330145

93 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка - детский сад № 33 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026521 1027804604244 198334, Санкт-

Петербург, улица 

Добровольцев, 

дом 52, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1286 Л035-01271-

78/00178845

94 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

21 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806059764 1037816030196 195027, Санкт-

Петербург, 

Среднеохтинский 

пр., д.5, корп.2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2375 Л035-01271-

78/00178467

95 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка - детский сад № 38 

Красносельского 

районаСанкт-Петербурга

7807025990 1027804603991 198328, Санкт-

Петербург, 

Петергофское 

шоссе, дом 21, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2652 Л035-01271-

78/00177852



96 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

81 присмотра и 

оздоровления 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806058665 1037816030636 195426, Санкт-

Петербург, улица 

Ленская, дом 6, 

корпус 4, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2250 Л035-01271-

78/00178276

97 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

27 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806103452 1037816037720 195279, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ириновский, дом 

17, корпус 4, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2229 Л035-01271-

78/00346767

98 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

58 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027764 1027808758625 196657, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, ул. 

Красных 

Партизан, д. 12, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2641 Л035-01271-

78/00178046

99 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

82 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046582 1027807580140 197372, Санкт-

Петербург, улица 

Стародеревенская, 

дом 20, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2425 Л035-01271-

78/00374475

100 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

33 компенсирующего вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046720 1027807589391 197341, Санкт-

Петербург, аллея 

Поликарпова, дом 

3, корпус 2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

251 Л035-01271-

78/00179299



101 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 7 

общеразвивающего вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046737 1027807583935 197348, Санкт-

Петербург, 

Богатырский пр., 

дом 5, корп.4, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2117 Л035-01271-

78/00178220

102 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

58 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046938 1027807588126 197371, Санкт-

Петербург, 

Комендантский 

проспект, дом 25, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2071 Л035-01271-

78/00178247

103 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

29 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046832 1027807584837 197227, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Испытателей, дом 

21, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

882 Л035-01271-

78/00286112

104 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 4 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814099954 1027807581053 197227,  Санкт-

Петербург, ул. 

Байконурская, д. 

7, к.2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2729 Л035-01271-

78/00266740



105 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

27 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825430840 1037843052500 191186, Санкт-

Петербург, 

Невский проспект, 

д. 5, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2439 Л035-01271-

78/00178478

106 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

23 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей Кировского 

района Санкт-Петербурга

7805144914 1027802727039 198215, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Народного 

Ополчения, дом 

95, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2361 Л035-01271-

78/00178283

107 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 111 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816160548 1037835025360 192236, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

СОФИЙСКАЯ, Д. 

20, К. 2, ЛИТЕРА 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1190 Л035-01271-

78/00287487

108 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

43 компенсирующего вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802140478 1027801583149 194352, Санкт-

Петербург, 

Придорожная 

аллея, д. 9, кор. 2, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1769 Л035-01271-

78/00178284



109 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

Приморского района Санкт-

Петербурнергга

7814046423 1027807589765 197348, Санкт-

Петербург, улица 

Аэродромная, дом 

7, корпус 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1131 Л035-01271-

78/00179442

110 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

23 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814046536 1027807582406 197341, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Испытателей, 

д.15, кор.2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

967 Л035-01271-

78/00286136

111 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

31 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей  Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814046543 1027807592130 197343, Санкт-

Петербург, 

Ланское шоссе, 

дом 22, корпус 8, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2403 Л035-01271-

78/00374500

112 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 83 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА ПРИМОРСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7814089018 1027807592328 197372, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КАМЫШОВАЯ, 

Д.12, К.2, ЛИТ.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2624 Л035-01271-

78/00374545



113 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №96 

комбинированного вида 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813124654 1027806881926 197110, г. Санкт-

Петербург, пр. 

Петровский, дом 

12 литер А и Б

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1649 Л035-01271-

78/00178854

114 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

45 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046776 1027807587785 197349, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Королева, дом 24, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4842 Л035-01271-

78/00330014

115 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

78 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813125104 1027806880420 197022, Санкт-

Петербург, улица 

Чапыгина, дом 5, 

литер Д

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1785 Л035-01271-

78/00178292

116 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Центр развития 

ребенка - детский сад № 37 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046857 1027807583330 197341, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Королёва, дом 14, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4213 Л035-01271-

78/00346871

117 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

51 компенсирующего вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046906 1027807586278 197372, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Авиаконструкторо

в, дом 13, корпус 

2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2328 Л035-01271-

78/00178142



118 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

50 комбинированного вида  

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813125249 1027806880111 197022, Санкт-

Петербург, улица 

Литераторов, дом 

19, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1864 Л035-01271-

78/00178662

119 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

90 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813125256 1027806880188 197022, Санкт-

Петербург, улица 

Профессора 

Попова, дом 31, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2206 Л035-01271-

78/00178454

120 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

85 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814088600 1027807580206 197372, Санкт-

Петербург, 

Камышовая улица, 

дом 6, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2478 Л035-01271-

78/00374491

121 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

76 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046945 1027807586190 197374, Санкт-

Петербург, улица 

Школьная, дом 

120, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

637 Л035-01271-

78/00330025



122 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

26 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145026 1027802738578 198215, Санкт-

Петербург, улица 

Подводника 

Кузьмина, дом 15, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2368 Л035-01271-

78/00178256

123 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка - детский сад № 29 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807021851 1027804604277 198334,Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

132, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0796 Л035-01271-

78/00286289

124 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

69 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066189 1027806078464 192174, Санкт-

Петербург, улица 

Ново-

Александровская, 

дом 28, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1160 Л035-01271-

78/00354852

125 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №74 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046800 1027807583451 197374, Санкт-

Петербург, улица 

Савушкина, д.115, 

кор.2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4019 Л035-01271-

78/00177178

126 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

72 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802140485 1037804001025 194291, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Луначарского, 

д.39, кор.2, Лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2072 Л035-01271-

78/00330291



127 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребёнка - детский сад № 129 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802140502 1027801578221 194358, Санкт-

Петербург, улица 

Симонова, дом 9, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2396 Л035-01271-

78/00178237

128 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

53 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806045955 1027804177026 195426, Санкт-

Петербург, улица 

Ленская, дом 9, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2371 Л035-01271-

78/00178365

129 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

93 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802139634 1027801575603 194354, Санкт-

Петербург, ул. 

Есенина, дом 12, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2519 Л035-01271-

78/00178461

130 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

38 комбинированного вида 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136119 1027800542153 199397, Санкт-

Петербург, ул. 

Кораблестроителе

й, д.35, корпус 3, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3363 Л035-01271-

78/00177415

131 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

29 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802139722 1027801581719 194044, Санкт-

Петербург, 

Большой 

Сампсониевский 

проспект, дом 51,  

литера А, 

помещение 9-Н и 

помещение 29-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2591 Л035-01271-

78/00330202



132 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

25 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814341605 1067847939180 197375, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Новоколомяжский

, дом 3,  литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2079 Л035-01271-

78/00178653

133 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 196 КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805386487 1057813223918 198096, Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 82, корпус 2, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2313 Л035-01271-

78/00178345

134 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

№ 117 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802139715 1027801582698 194295, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Художников, дом 

22, корпус 3, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3432 Л035-01271-

78/00177488

135 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 8 

комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804088079 1037808010492 195256, Санкт-

Петербург, 

проспект Науки, 

дом 33, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2980 Л035-01271-

78/00330353

136 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 362 КИРОВCКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805386889 1057813281877 198152, Санкт-

Петербург, улица 

Примакова, дом 

18, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2515 Л035-01271-

78/00346772



137 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 40 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО 

ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 

ХУДОЖЕСТВЕННО-

ЭСТЕТИЧЕСКОГО 

РАЗВИТИЯ 

ВОСПИТАННИКОВ 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816157400 1027807992871 192288, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ЯРОСЛАВА 

ГАШЕКА, Д. 26, 

К. 2, ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5116 Л035-01271-

78/00286159

138 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

85 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813124968 1027806881321 197101, Санкт-

Петербург, улица 

Малая 

Пушкарская, 

д.20/4, литер А, 

пом.3-Н, 2-Н, 5-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2446 Л035-01271-

78/00374527

139 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 41 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816157418 1027807992816 192288, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БУХАРЕСТСКАЯ

, Д.114, К.3, 

ЛИТ.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5252 Л035-01271-

78/00287422



140 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 36 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816157496 1027807996611 192289, Санкт-

Петербург, улица 

Олеко Дундича, 

дом 39, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4665 Л035-01271-

78/00176655

141 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

80 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810056364 1067847718718 196158, Санкт-

Петербург, 

Пулковское 

шоссе, дом 34, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4883 Л035-01271-

78/00286199

142 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 61 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

«ЯГОДКА»

7816158309 1027807992849 192238, Санкт-

Петербург, улица 

Турку, дом 19, 

корпус 4, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5686 Л035-01271-

78/00330018

143 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

45 общеразвивающего вида с 

деятельностью по 

познавательно-речевому 

развитию детей 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816156566 1027808011747 192283, Санкт-

Петербург, 

Загребский 

бульвар, дом 41, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

93 Л035-01271-

78/00286210



144 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

115 компенсирующего вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816160410 1027807997821 192212, Санкт-

Петербург, улица 

Белградская, дом 

26, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4617 Л035-01271-

78/00176909

145 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

102 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066453 1037825007670 193318, Санкт-

Петербург, улица 

Подвойского, дом 

14, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

725 Л035-01271-

78/00287379

146 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

19 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825430656 1027809230052 191180, Санкт-

Петербург, 

переулок 

Джамбула, дом 10, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2939 Л035-01271-

78/00177868

147 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

144 присмотра и 

оздоровления Центрального 

района Санкт-Петербурга

7825433914 1027809207282 193124, Санкт-

Петербург, 

Новгородская 

улица, дом 21, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2632 Л035-01271-

78/00330208

148 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

106 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066485 1037825015876 193231, Санкт-

Петербург, улица 

Коллонтай, дом 

21, корпус 5, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3139 Л035-01271-

78/00177759



149 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

97 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806414553 1097847207347 195298, Санкт-

Петербург, улица 

Осипенко, дом 6, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2249 Л035-01271-

78/00178209

150 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

109 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816156527 1027807991474 192281, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Дунайский, дом 

33, корпус 3, 

Литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2932 Л035-01271-

78/00177981

151 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

37 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816158073 1027807991375 192289, Санкт-

Петербург, улица 

Малая 

Карпатская, дом 9, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5152 Л035-01271-

78/00287384

152 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

100 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816120714 1027807991595 192284, Санкт-

Петербург, улица 

Будапештская, 

дом 71, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

991 Л035-01271-

78/00386436

153 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

74 Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801133693 1027800533573 199004, Санкт-

Петербург, Малый 

проспект В.О., 

дом 6, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3497 Л035-01271-

78/00177681



154 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

65 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802139708 1027801583028 194356, Санкт-

Петербург, улица 

Есенина, дом 26, 

корпус 3, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2390 Л035-01271-

78/00374496

155 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 90 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ- 

ПЕТЕРБУРГА 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ- 

ПЕТЕРБУРГА

7816158179 1037835023566 192284, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ 

ГОРОД, УЛИЦА 

КУПЧИНСКАЯ, 

11, 3, ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5117 Л035-01271-

78/00286223

156 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

№107 комбинированного 

вида Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802140598 1027801578056 194354, Санкт-

Петербург, улица 

Есенина, дом 8, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2454 Л035-01271-

78/00374473

157 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

110 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802140319 1027801578001 194358, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Просвещения, дом 

30, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2518 Л035-01271-

78/00346763



158 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №55 

комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816158997 1037835009398 192239, Санкт-

Петербург, 

проспект Славы, 

дом 19, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5119 Л035-01271-

78/00287407

159 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

35 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816011747 1037835022444 192289, Санкт-

Петербург, Малая 

Карпатская улица, 

дом 23, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1075 Л035-01271-

78/00346609

160 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №22 

комбинированного вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026835 1027804604167 198334, Санкт-

Петербург, улица 

Партизана 

Германа, дом 37, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2966 Л035-01271-

78/00177801

161 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребёнка - детский сад № 68 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга «Росток»

7807015390 1027804601978 198332, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Маршала Жукова, 

дом 37, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2991 Л035-01271-

78/00177922

162 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

73 комбинированного вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026296 1027804604200 198332, Санкт-

Петербург, 

Ленинский 

проспект, дом 81, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3018 Л035-01271-

78/00177723



163 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

28 комбинированного вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807012180 1027804605003 198329, Санкт-

Петербург, ул. 

Тамбасова, дом 6, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2906 Л035-01271-

78/00330363

164 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

65 комбинированного вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026095 1027804605674 198332, Санкт-

Петербург, улица 

Доблести, дом 18, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3174 Л035-01271-

78/00330358

165 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

42 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

познавательно-речевой 

деятельности Фрунзенского 

района Санкт-Петербурга

7816159101 1027807991397 192288, Санкт-

Петербург, улица 

Димитрова, дом 

29, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1136 Л035-01271-

78/00330017

166 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 82 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816158330 1027807991530 192242, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ТУРКУ, Д.2, К.2 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1936 Л035-01271-

78/00178352



167 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

26 комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7843312711 1117847110688 197706, Санкт-

Петербург, 

Сестрорецк,  ул. 

Володарского,дом 

18,  литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3091 Л035-01271-

78/00177690

168 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

68 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814471266 1107847193850 197374, Санкт-

Петербург, ул. 

Мебельная, д.23, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2338 Л035-01271-

78/00374540

169 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №74 ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816158098 1027807992695 192242, Санкт-

Петербург, улица 

Бухарестская, дом 

27, корпус 4, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5118 Л035-01271-

78/00287385

170 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 66 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816158242 1027807992178 192236, Санкт-

Петербург, улица 

Софийская, дом 

43, корпус 2, 

Литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2834 Л035-01271-

78/00177822



171 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

102 общеразвивающего вида 

с приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816158080 1027807991386 192283, Санкт-

Петербург, ул. 

Ярослава Гашека, 

д. 13, к. 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1201, 1202 Л035-01271-

78/00287411

172 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №119 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816158203 1027807991408 Санкт-Петербург, 

улица Купчинская, 

дом 29, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5652 Л035-01271-

78/00330011

173 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

25 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065890 1037825002445 192012, город 

Санкт-Петербург, 

улица Бабушкина, 

дом 133, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4277 Л035-01271-

78/00177146



174 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

№128 общеразвивающего 

вида с приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802141055 1027801582423 194358, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Энгельса, дом 

150, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2430 Л035-01271-

78/00346756

175 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

51 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813125129 1027806881596 197022, Санкт-

Петербург, улица 

Чапыгина, дом 7, 

литера В

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2174 Л035-01271-

78/00374554

176 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка - детский сад № 24 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807027726 1027804604266 198206, Санкт-

Петербург, улица 

Пионерстроя, дом 

13, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3016 Л035-01271-

78/00177832

177 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 4 

комбинированного вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807025895 1027804602869 198320, Санкт-

Петербург, город 

Красное Село, 

улица 

Массальского, 

дом 10, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4586 Л035-01271-

78/00176895



178 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

104 общеразвивающего вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816157552 1027807992805 192284, Санкт-

Петербург, 

Загребский 

бульвар, дом 7, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5591 Л035-01271-

78/00179339

179 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

56 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816157471 1027808001297 192239, Санкт-

Петербург, 

проспект Славы, 

дом 7, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

465 Л035-01271-

78/00287434

180 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №38 ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816158958 1027807997095 192288, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ДУНАЙСКИЙ, 

Д.58, К.2, ЛИТЕР 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5014 Л035-01271-

78/00286151

181 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

112 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802139680 1027801577968 194223, Санкт-

Петербург, улица 

Орбели, дом 14, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2678 Л035-01271-

78/00177806

182 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

108 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816159038 1027807991507 Санкт-Петербург, 

улица Олеко 

Дундича, дом 19, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3042 Л035-01271-

78/00177746



183 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

56 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026031 1027804602540 198320, Санкт-

Петербург, город 

Красное Село, 

улица 

Массальского, 

дом 7, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2387 Л035-01271-

78/00178233

184 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 2 

комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802139793 1027801582126 194291, Санкт-

Петербург, улица 

Руднева, д.13, 

кор.2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2437 Л035-01271-

78/00374531

185 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №60 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА 

«ГНЕЗДЫШКО»

7816158274 1027808002617  192241, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ СЛАВЫ, Д.46, 

К.2, ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5075 Л035-01271-

78/00286224

186 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

94 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816157432 1027807997436 192239, Санкт-

Петербург, ул. 

Димитрова, дом 

№ 14, корпус 1, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4853 Л035-01271-

78/00286160



187 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 4 

комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802139673 1027801582093 194295, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Художников, дом 

33, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2539 Л035-01271-

78/00178374

188 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

14 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по социально-

личностному развитию детей 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807021844 1027804609260 Санкт-Петербург, 

улица Партизана 

Германа, дом 43, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2926 Л035-01271-

78/00178019

189 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

137 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802141778 1027801579805 194354, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Северный, дом 6, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2542 Л035-01271-

78/00178658



190 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

44 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816158250 1027808011802 192283, Санкт-

Петербург, 

Загребский 

бульвар, дом 31, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4857 Л035-01271-

78/00179428

191 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

38 компенсирующего вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811068002 1027806074592 193318, Санкт-

Петербург, улица 

Джона Рида, дом 

1, корпус 2, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

888 Л035-01271-

78/00286126

192 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

61 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026120 1027804602803 198328, Санкт-

Петербург, улица 

Доблести, дом 24, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2978 Л035-01271-

78/00177883

193 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

69 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026345 1027804604145 198332, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Кузнецова, дом 

18, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1246, 1247 Л035-01271-

78/00346630



194 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 70 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816157538 1027807992156 192102, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

СТРЕЛЬБИЩЕНС

КАЯ, Д.8, ЛИТ.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5166 Л035-01271-

78/00286146

195 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 88 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816158210 1027807992882 192284, Санкт-

Петербург, улица 

Димитрова, дом 9, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5065 Л035-01271-

78/00286176

196 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

92 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816156559 1037835025843 Санкт-Петербург, 

улица 

Белградская, дом 

6, корпус 6, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2977 Л035-01271-

78/00178058

197 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №5 

комбинированного вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026049 1027804605091 198259, Санкт-

Петербург, улица 

Пограничника 

Гарькавого, дом 

48, корпус 3, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2960 Л035-01271-

78/00177800



198 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 49 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816158193 1027807991441 192284, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Б-Р 

ЗАГРЕБСКИЙ, 

Д.17, К.2, ЛИТЕР 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2025 Л035-01271-

78/00178488

199 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 89 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816158186 1027807991529 192281, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КУПЧИНСКАЯ, 

Д.13, К.2, ЛИТ.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5566 Л035-01271-

78/00346617

200 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №59 

комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816160499 1037835023159 192286, Санкт-

Петербург, 

проспект Славы, 

дом 23, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4393 Л035-01271-

78/00176711

201 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

47 компенсирующего вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816158267 1027807997645 192283, Санкт-

Петербург, улица 

Малая Балканская, 

дом № 42, корпус 

2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4658 Л035-01271-

78/00176683



202 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

17 компенсирующего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804086900 1027802502199  195221, Санкт-

Петербург, улица 

Антоновская, дом 

7, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2536 Л035-01271-

78/00374520

203 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

39 компенсирующего вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816158940 1037835049801 Санкт-Петербург, 

улица Ярослава 

Гашека, дом 30, 

корпус 2, Литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5341 Л035-01271-

78/00287424

204 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

25 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806042930 1027804182010 195279, Санкт-

Петербург, улица 

Передовиков, дом 

29, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2330 Л035-01271-

78/00178463

205 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

23 Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801399534 1067847247115 199155, Санкт-

Петербург, 

Морская 

набережная, д.37, 

кор.2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4964 Л035-01271-

78/00286173



206 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

33 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805150749 1027802727930 198262, Санкт-

Петербург, 

Дачный проспект, 

дом 3, корпус 3, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2406 Л035-01271-

78/00374471

207 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 96 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816158316 1027807999526 192281, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ДУНАЙСКИЙ, Д. 

37, К. 2, ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0102 Л035-01271-

78/00287441

208 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

39 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026000 1027804601450 198329, Санкт-

Петербург, улица 

Добровольцев, 

дом 14, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2954 Л035-01271-

78/00177841

209 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

43 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065996 1037825014611 193318, Санкт-

Петербург, улица 

Ворошилова, дом 

3, корпус 3, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0214 Л035-01271-

78/00179276



210 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

50 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027683 1027808757305 Санкт-Петербург, 

г. Колпино, улица 

Машиностроителе

й, дом 7, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2622 Л035-01271-

78/00177692

211 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребёнка - детский сад № 54 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027725 1027808757987 196641, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Металлострой, 

улица Богайчука, 

д.18, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2423 Л035-01271-

78/00178489

212 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 7 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020350 1027809007346 196608, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, 

Октябрьский 

бульвар, дом 

18/40, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4028 Л035-01271-

78/00177321

213  ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 116 

КОМПЕНСИРУЮЩЕГО 

ВИДА ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816160467 1027807997689 192239, Санкт-

Петербург, 

Альпийский 

переулок, дом 5, 

корпус 1, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5833 Л035-01271-

78/00286167



214 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

155 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825434040 1027809225476 191015, Санкт-

Петербург, ул. 

Очаковская, д.2-а, 

литер Б

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2779 Л035-01271-

78/00330367

215 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

120 комбинированного вида 

Выборгского 

административного района 

Санкт-Петербурга

7802140622 1027801582555 194355, Санкт-

Петербург,  

проспект 

Просвещения, дом 

5, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2584 Л035-01271-

78/00178361

216 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

79 комбинированного вида 

Выборгского  района Санкт-

Петербурга

7802139610 1037804000981 194295, Санкт-

Петербург,  

проспект 

Северный, дом 24, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2398 Л035-01271-

78/00346764

217 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

136 компенсирующего вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802139659 1027801579794 194354, Санкт-

Петербург,  

проспект 

Северный, дом 10, 

корпус 3, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2433 Л035-01271-

78/00374478

218 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

101 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802141680 1027801578133 194295, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Художников, дом 

15, корпус 4, лит. 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4070 Л035-01271-

78/00177050



219 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

50 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816159045 1027807997271 192284, Санкт-

Петербург, 

Будапештская 

улица, дом 86, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0175 Л035-01271-

78/00273178

220 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

58 компенсирующего вида 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813126676 1027806880353 197136, Санкт-

Петербург, улица 

Бармалеева, дом 

13, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2209 Л035-01271-

78/00374474

221 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

118 общеразвивающего вида 

с приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802140333 1027801582577 194354, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Луначарского, 

дом 27, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2496 Л035-01271-

78/00374483

222 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

56 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027740 1027808758086 196643, Санкт-

Петербург, пос. 

Понтонный, 

Южная ул., д.9, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2410 Л035-01271-

78/00178349



223 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

108 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802141369 1027801580333 194064, Санкт-

Петербург, 

Светлановский 

проспект, дом 55, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2547 Л035-01271-

78/00286368

224 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение дошкольного 

образования детский сад № 

116 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

петербурга

7802141577 1027801582753 194223, Санкт-

Петербург, 

Светлановский 

проспект, дом 33, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2563 Л035-01271-

78/00178438

225 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 104 ВЫБОРГСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7802139627 1027801578067 194358, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КОМПОЗИТОРО

В, Д.25, К.2, 

ЛИТ.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2537 Л035-01271-

78/00374560

226 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

82 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей Выборгского 

района Санкт-Петербурга

7802139602 1037804000651 194356, Санкт-

Петербург, улица 

Есенина, дом 18, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2497 Л035-01271-

78/00346778



227 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

10 компенсирующего вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802142108 1027801582071 194295, Санкт-

Петербург,  

проспект 

Художников, д.23, 

кор.2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2339 Л035-01271-

78/00178126

228 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

45 компенсирующего вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807023753 1027804594168 198206, Санкт-

Петербург, улица 

Пионерстроя, дом 

7, корпус 4, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2908 Л035-01271-

78/00177790

229 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

25 Выборгского района 

Санкт - Петербурга

7802140990 1027801581774 194354, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Луначарского, 

дом 56, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2551 Л035-01271-

78/00286380

230 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 123 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА ВЫБОРГСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7802141986 1027801582490 194021, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БОЛОТНАЯ, Д.3, 

ЛИТ. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2394 Л035-01271-

78/00178282



231 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

27 комбинированного вида 

Красносельского  района 

Санкт-Петербурга

7807026257 1027804603617 198329, Санкт-

Петербург, улица 

Тамбасова, дом 8, 

корпус 3, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0229 Л035-01271-

78/00286195

232 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребёнка – детский сад № 48 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026017 1027804602870 198320, Санкт-

Петербург, г. 

Красное Село, 

Кингисеппское 

шоссе, дом 12, 

корпус 2,литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2971 Л035-01271-

78/00178085

233 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 8 

комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825430536 1027809229887 191104, Санкт-

Петербург, 

набережная реки 

Фонтанки, дом 

32/1, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2254 Л035-01271-

78/00178500

234 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

122 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802141721 1027801582511 194356, Санкт-

Петербург, 

ул.Асафьева, дом 

12, корпус 2, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2701 Л035-01271-

78/00177712

235 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

91 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802142059 1027801575482 194291, Санкт-

Петербург,  

Поэтический 

бульвар, дом 15, 

корпус 1, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2494 Л035-01271-

78/00374508



236 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

95 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802140573 1027801575548 194358, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Энгельса, дом 

143, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2557 Л035-01271-

78/00178355

237 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

103 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816158228 1027807991870 192281, Санкт-

Петербург, улица 

Купчинская, дом 

14, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2126 Л035-01271-

78/00330260

238 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

132 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802142919 1027801579139 194356, Санкт-

Петербург, улица 

Композиторов, 

дом 1, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2395 Л035-01271-

78/00374482

239 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 3 КОЛПИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7817027316 1027808757316 196641, Санкт-

Петербург, 

посёлок 

Металлострой, 

Школьная ул., 

д.5а, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2422 Л035-01271-

78/00330232



240 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

40 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825128237 1027809228622 191123, Санкт-

Петербург,  ул. 

Чайковского, д.46-

48, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2575 Л035-01271-

78/00178485

241 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

80 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816159006 1027807992145 192238, Санкт-

Петербург, улица 

Белы Куна, дом 9, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5896 Л035-01271-

78/00179262

242 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

50 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814355510 5067847435552 197371, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Королёва, дом 44, 

корпус 4, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4502 Л035-01271-

78/00176892

243 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

64 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

интеллектуальному развитию 

детей Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802140943 1027801583040 194352, Санкт-

Петербург, улица 

Руднева, дом 28, 

корпус 3, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2376 Л035-01271-

78/00374469



244 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

88 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814099707 1027807583770 197374, Санкт-

Петербург, улица 

Школьная, дом 

128, корпус 2, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3761 Л035-01271-

78/00177339

245 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

13 компенсирующего вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805150185 1027802728645 198216, Санкт-

Петербург, 

бульвар 

Новаторов, дом 

15, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2228 Л035-01271-

78/00374568

246 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 121 ПРИСМОТРА И 

ОЗДОРОВЛЕНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7825128290 1027809236168 191015, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ТАВРИЧЕСКАЯ, 

Д. 27, ЛИТЕР Б

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2667 Л035-01271-

78/00177877

247 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

73 присмотра и 

оздоровления 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806001309 1037816003653 195298, Санкт-

Петербург, 

Белорусская 

улица, дом 16, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2102 Л035-01271-

78/00178293



248 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 73 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816160442 1027807997205 192238, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВОЛКОВСКОЕ, 

УЛ. 

БУХАРЕСТСКАЯ

, Д. 72, К. 3, 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4911 Л035-01271-

78/00330007

249 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

40 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027612 1027808757900 196653, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

Пролетарская 

улица, дом 111, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2153 Л035-01271-

78/00178451

250 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Центр развития 

ребенка - детский сад № 44 

Выборгского районаСанкт-

Петербурга

7802139828 1027801583138 194291, Санкт-

Петербург, улица 

Кустодиева, дом 

16, корпус 2,  

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2513 Л035-01271-

78/00374492

251 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

81 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей Выборгского 

района Санкт-Петербурга

7802139810 1037804000684 194214, Санкт-

Петербург, 

Ярославский 

проспект, дом 66, 

корп. 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2408 Л035-01271-

78/00374525



252 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 4 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805144833 1027802731582 198096, Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 55,  лит. А, 

помещение 51-н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2666 Л035-01271-

78/00177812

253 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 93 

ПЕТРОГРАДСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7813125263 1027806881937 197110, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЧКАЛОВСКОЕ, 

УЛ. ГЛУХАЯ 

ЗЕЛЕНИНА, Д. 6, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 46-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4234 Л035-01271-

78/00346878

254 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 85 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО 

ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО 

ПОЗНАВАТЕЛЬНО-

РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ 

ДЕТЕЙ ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816157457 1037835063650 192239, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ДИМИТРОВА, Д. 

4, К. 2 ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5123 Л035-01271-

78/00286139



255 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

72 комбинированного вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026338 1027804605113 198332, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Захарова, дом 22, 

корпус 4, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0415 Л035-01271-

78/00286271

256 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

27 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145033 1027802736763 Санкт-Петербург, 

улица Лени 

Голикова, дом 24, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2170 Л035-01271-

78/00178288

257 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №98 

КОМПЕНСИРУЮЩЕГО 

ВИДА ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816158130 1027807992167 192286, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ДИМИТРОВА, 

Д.18, К.4, ЛИТЕР 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5497 Л035-01271-

78/00273179

258 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

81 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087371 1027802513694 Санкт-Петербург, 

195299, проспект 

Гражданский, дом 

115, корпус 4, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2552 Л035-01271-

78/00178286



259 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

22 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027443 1027808758163 196641, Санкт-

Петербург, 

пос.Металлострой

, Школьная ул., 

дом 6, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2420 Л035-01271-

78/00374489

260 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

81 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816157464 1027808012473 192212, Санкт-

Петербург, улица 

Будапештская, 

дом 23, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

466 Л035-01271-

78/00287408

261 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

60 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027789 1027808758031 196641, Санкт-

Петербург, п. 

Металлострой, 

Полевая ул., дом 

6, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2590 Л035-01271-

78/00178175

262 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

57 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806028766 1037816029745 195279, Санкт-

Петербург, пр. 

Энтузиастов, дом 

40, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2088 Л035-01271-

78/00178201

263 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №54 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816158161 1027808011109 192071, Санкт-

Петербург, 

проспект Славы, 

дом 14, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3238 Л035-01271-

78/00177791



264 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

22 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806029706 1027804176960 195027, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Металлистов, дом 

20, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2643 Л035-01271-

78/00330318

265 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 58 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805145315 1027802740514 198302, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ СТАЧЕК, 

Д.85, К.2. ЛИТ.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2173 Л035-01271-

78/00178174

266 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка - детский сад № 12 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027370 1027808758735 196655, Санкт-

Петербург, 

Колпино, 

Октябрьская ул., 

д.73, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1561 Л035-01271-

78/00330157

267 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детскому саду № 

49 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145234 1027802752735 198097, Санкт-

Петербург, 

Огородный 

переулок, дом 11, 

лит. А, помещение 

9-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2050 Л035-01271-

78/00374516



268 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 49 КОЛПИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7817027676 1027808758757 196650, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино,  

Павловская ул., 

дом 56, корпус 2, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3933 Л035-01271-

78/00266721

269 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

29 комбинированного вида 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801137151 1037800003075 199226, Санкт-

Петербург, ул. 

Кораблестроителе

й, дом 22, корпус 

3, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

794, 795 Л035-01271-

78/00286220

270 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

76 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806057580 1037816030603 195298, Санкт-

Петербург, улица 

Коммуны, дом 26, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2323 Л035-01271-

78/00178146

271 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 5 

комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065756 1027806080587 193232, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Большевиков, дом 

31, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2822 Л035-01271-

78/00177826



272 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

34 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027556 1027808757822 196650, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, пр. 

Ленина, дом 77, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1574 Л035-01271-

78/00330131

273 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

29 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027500 1027808757570 196655, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, улица 

Тазаева, дом 22, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2477 Л035-01271-

78/00178654

274 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

202 компенсирующего вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802141231 1027801580454 194100, Санкт-

Петербург, улица 

Харченко, дом 15, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2512 Л035-01271-

78/00374494

275 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

13 комбинированного вида 

Кронштадтского района 

Санкт-Петербурга

7818010844 1027808866216 197760, Санкт-

Петербург, 

Кронштадтский 

район, проспект 

Ленина, дом 49

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1258 Л035-01271-

78/00330021

276 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

50 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145241 1027802740657 Санкт-Петербург, 

проспект 

Народного 

Ополчения, дом 

173, корпус 2, лит. 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2355 Л035-01271-

78/00374541



277 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

41 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга «Центр 

интегративного воспитания»

7825128075 1027809226983 191028, Санкт-

Петербург, улица 

Фурштатская, дом 

22, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2755 Л035-01271-

78/00177827

278 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

51 комбинированного вида 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136503 1027800543770 199226, Санкт-

Петербург, улица 

Кораблестроителе

й, дом 23, корпус 

3, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0575 Л035-01271-

78/00179229

279 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

11 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027362 1027808758075 196655, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, улица 

Ремизова, дом 23, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2685 Л035-01271-

78/00177898

280 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

52 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027700 1027808757547 196657, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, 

Раумская ул., д.3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2346 Л035-01271-

78/00374517

281 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

105 компенсирующего вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066478 1027806080708 193318, Санкт-

Петербург, улица 

Подвойского, дом 

14, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

923 Л035-01271-

78/00286115



282 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

12 компенсирующего вида 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136817 1037800017640 199106, Санкт-

Петербург, 

ул.Детская, д.15, 

литер Б

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3236 Л035-01271-

78/00330339

283 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

20 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027813 1027808758284 196641, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, П. 

МЕТАЛЛОСТРО

Й, УЛ. 

САДОВАЯ, Д. 2 

А, ЛИТ. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2421 Л035-01271-

78/00374535

284 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

114 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816157506 1027807992740 192071, Санкт-

Петербург, 

проспект Славы, 

дом 30, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0606 Л035-01271-

78/00287471

285 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 1 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027299 1027808757965 196653, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, улица 

Карла Маркса, 

дом 10, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2597 Л035-01271-

78/00178311

286 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

32 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027531 1027808757789 196641, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Металлострой, 

Плановая ул.,  дом 

8а, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2409 Л035-01271-

78/00178432



287 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

41 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817029200 1027808758020 196641, Санкт-

Петербург, пос. 

Металлострой, ул. 

М.Горького, дом 4-

а, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2456 Л035-01271-

78/00178346

288 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №11 

компенсирующего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804057017 1027802512946 195220, Санкт-

Петербург, 

Гражданский 

проспект, дом 15, 

корпус 5, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2594 Л035-01271-

78/00178453

289 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребёнка - детский сад № 23 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807025937 1027804602099 198320, Санкт-

Петербург, улица 

Нарвская, дом 8, 

корпус 3,  литера 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2948 Л035-01271-

78/00177705

290 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 9 

комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027355 1027808758119 196650, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, пр. 

Ленина, д.62а, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2959 Л035-01271-

78/00177903



291 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

74 присмотра и 

оздоровления 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806029329 1027804197409 195030, Санкт-

Петербург, улица 

Коммуны, дом 44, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1995 Л035-01271-

78/00330295

292 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 8 

комбинированного вида 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136510 1037800054698 199406, Санкт-

Петербург, ул. 

Гаванская, д. 58,  

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

311, 312 Л035-01271-

78/00286174

293 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

17 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027404 1027808758361 196655, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

Тверская ул., дом 

38, кор.2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2386 Л035-01271-

78/00374497

294 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

24 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806081150 1037816030251 195067, Санкт-

Петербург, улица 

Бестужевская, 

д.37, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1948 Л035-01271-

78/00178143

295 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

116 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066566 1027806075417 193230, Санкт-

Петербург, 

Искровский 

проспект, дом 23, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2828 Л035-01271-

78/00330323



296 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

60 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804087685 1037808011284 195269, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Луначарского, 

дом 88, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4548 Л035-01271-

78/00176785

297 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

35 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027563 1027808758010 196653, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КОЛПИНО, УЛ. 

АДМИРАЛТЕЙС

КАЯ, Д. 23, 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3604 Л035-01271-

78/00177576

298 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Центр развития 

ребенка - детский сад № 64 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804062810 1027802512935 195267, Санкт-

Петербург, 

Гражданский 

проспект,  дом 

104, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2704 Л035-01271-

78/00177694

299 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

47 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804087692 1027802501891 195273, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Меншиковский, 

дом 13, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2650 Л035-01271-

78/00177706

300 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

72 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804056172 1037808011108 195427,Санкт-

Петербург, улица 

Академика 

Байкова, дом 9, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2449 Л035-01271-

78/00330212



301 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад  № 

92 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804073996 1027802500659 195297, Санкт-

Петербург, 

Светлановский  

пр., д. 68, к.2, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2588 Л035-01271-

78/00178457

302 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

10 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806028163 1037816029030 195112, Санкт-

Петербург, 

Перевозный 

переулок, дом 17, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2214 Л035-01271-

78/00178323

303 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

28 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением  

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806029142 1037816030306 195112, Санкт-

Петербург, 

Перевозный 

переулок, дом 21, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1918 Л035-01271-

78/00178199

304 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

23 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065883 1027806078409 193312, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Солидарности, 

дом 8, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3093 Л035-01271-

78/00330355



305 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

№101 общеразвивающего 

вида с приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Невского района Санкт-

Петербурга

7811066446 1037825014512 193168, Санкт-

Петербург, улица 

Антонова-

Овсеенко, дом 25, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

590 Л035-01271-

78/00286177

306 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 67 

КОМПЕНСИРУЮЩЕГО 

ВИДА ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816160435 1037835041200 192071, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БУДАПЕШТСКА

Я, Д.40, К.3, ЛИТ. 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5221 Л035-01271-

78/00286111

307 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №15 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806041260 1037816028964 195213, Санкт-

Петербург, 

Заневский 

проспект, дом 41, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2230 Л035-01271-

78/00346755



308 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад  № 

49 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804089114 1027802500615 195267, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 21, 

ПР-КТ 

ГРАЖДАНСКИЙ, 

Д. 130, К. 3, 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2561 Л035-01271-

78/00374559

309 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

19 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805144960 1027802726687 198216, Санкт-

Петербург, пр. 

Народного 

Ополчения, дом 

11, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1984 Л035-01271-

78/00374529

310 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

59 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027771 1027808758746 196653, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, 

ул.Вавилова, д.6, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

46 Л035-01271-

78/00273195



311 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 4 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО 

ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО 

ХУДОЖЕСТВЕННО-

ЭСТЕТИЧЕСКОМУ 

РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7806059370 1037816029723 195253, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПОЛЮСТРОВО, 

ПР-КТ 

ЭНЕРГЕТИКОВ, 

Д. 56, К. 2, 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4532 Л035-01271-

78/00176772

312 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6 

комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806028773 1037816001816 195248, Санкт-

Петербург, улица 

Петра Смородина, 

дом 16, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1933 Л035-01271-

78/00178353

313 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

16 компенсирующего вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806042591 1037816005611 195213, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Заневский, дом 57, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4458 Л035-01271-

78/00176844



314 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

23 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением  

деятельности по 

физическому развитию детей 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806105354 1037816030230 195067, Санкт-

Петербург, улица 

Бестужевская, дом 

49, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1951 Л035-01271-

78/00178318

315 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

38 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806029752 1037816002916 195253, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Энергетиков, дом 

50, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2019 Л035-01271-

78/00178332

316 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

67 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806059080 1037816029316 195112, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Шаумяна, дом 41, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2517 Л035-01271-

78/00178285



317 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

84 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806081135 1037816030670 195030, Санкт-

Петербург, пр. 

Энтузиастов, дом 

51, корпус 4, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2267 Л035-01271-

78/00178303

318 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

12 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805144907 1027802730350 198096, Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 67, корпус 7, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2253 Л035-01271-

78/00178302

319 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

40 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145146 1027802737841 198260, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

94, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2633 Л035-01271-

78/00178338

320 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

52 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805058824 1027802736477 198255, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 1, 

корпус 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2452 Л035-01271-

78/00346738



321 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

57 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145308 1027802765407 198303, Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 105, корпус 3, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2203 Л035-01271-

78/00178178

322 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 5 

общеразвивающего вида 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136461 1037800017826 199406, Санкт-

Петербург, 

Гаванская улица, 

д. 56, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0947 Л035-01271-

78/00179139

323 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 2 

общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804143121 1027802514464 194064, Санкт-

Петербург, 

проспект Науки, 

дом 11, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2806 Л035-01271-

78/00178047

324 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №1 

общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805144801 1027802746619 198097, Санкт-

Петербург, ул. 

Маршала 

Говорова, дом 24, 

корп. 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2168 Л035-01271-

78/00374467



325 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

32 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145080 1027802725280 198261, Санкт-

Петербург, улица 

Генерала 

Симоняка, дом 1, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0894 Л035-01271-

78/00286365

326 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №5 

комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806042062 1037816029107 195176, Санкт-

Петербург, Шоссе 

Революции, дом 

33, корпус 7, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1930 Л035-01271-

78/00178290

327 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 1 ПУШКИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7820020293 1027809003970 196602, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

ПУШКИН, УЛ. 

ПАРКОВАЯ, Д. 

18, ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4734 Л035-01271-

78/00176688

328 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6 

комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга «Речецветик»

7820020342 1027809008260 196600, Россия, 

Санкт-Петербург, 

г. Пушкин, ул. 

Ленинградская, 

дом 17, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2766 Л035-01271-

78/00177757

329 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №16 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020504 1027809001660 Санкт-Петербург, 

город Пушкин, 

ул.Ахматовская, 

д.13, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3059 Л035-01271-

78/00177753



330 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

25 комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020367 1027809008226 196620, Россия, 

Санкт-Петербург, 

г. Пушкин, 

Детскосельский 

бульвар, дом 3, 

литер А, пом. 1-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2606 Л035-01271-

78/00178503

331 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

88 присмотра и 

оздоровления 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806044246 1037816030746 195030, Санкт-

Петербург, пр. 

Ударников, дом 

56, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2191 Л035-01271-

78/00178472

332 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 49 НЕВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7811066051 1027806076462 192174, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

СЕДОВА, Д.138, 

ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4282 Л035-01271-

78/00177054

333 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

64 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066132 1037825019539 193232, Санкт-

Петербург, улица 

Крыленко, дом 45, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1038 Л035-01271-

78/00286140



334 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

124  комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066622 1027806078992 193231, Санкт-

Петербург, улица 

Латышских 

стрелков, дом 11, 

корпус 3, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

726 Л035-01271-

78/00287382

335 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

81 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825427452 1027809239644 191014, Санкт-

Петербург, 

Саперный 

переулок, дом 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2754 Л035-01271-

78/00330322

336 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

17 компенсирующего вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806059789 1037816005633 195030, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Наставников, дом 

41, корпус 4, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2238 Л035-01271-

78/00178409

337 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

84 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804057377 1027802511880 195257, Санкт-

Петербург, 

Гражданский пр., 

дом 90, корпус 4, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2558 Л035-01271-

78/00178157



338 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 11 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7806043130 1037816029008 195176, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПОЛЮСТРОВО, 

ПР-КТ 

МЕТАЛЛИСТОВ, 

Д. 82, К. 2, 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1993 Л035-01271-

78/00178277

339 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

31 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806042986 1037816001783 195279, Санкт-

Петербург, 

пр.Ударников, д. 

19, корп. 4, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1907 Л035-01271-

78/00178271

340 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Центр развития 

ребенка - детский сад № 89 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806081294 1037816030780 195030, Санкт-

Петербург, улица 

Лазо, дом 12, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2219 Л035-01271-

78/00178486

341 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

35 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804086635 1027802502200 Санкт-Петербург, 

195267, 

Гражданский 

проспект, дом 110, 

корпус 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2858 Л035-01271-

78/00177816



342 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

51 компенсирующего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804090670 1027802513045 195274, Санкт-

Петербург, ул. 

Демьяна Бедного, 

дом 16, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2829 Л035-01271-

78/00177980

343 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

55 общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804086956 1027802500637 Санкт-Петербург, 

195276, улица 

Демьяна Бедного, 

дом 22, литер А, 

корпус 4

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2623 Л035-01271-

78/00178417

344 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 3 КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805144826 1027802741020 198207, Санкт-

Петербург, 

Трамвайный 

проспект, дом 11, 

корп.4, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2316 Л035-01271-

78/00178248

345 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

53 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027718 1027808757976 196653, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, 

Пролетарская ул., 

д.111, кор.2, лит. 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4840 Л035-01271-

78/00179298

346 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 8 

комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806057975 1037816030152 195298, Санкт-

Петербург, улица 

Ленская, дом 16, 

корпус 4, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1417 Л035-01271-

78/00178865



347 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

55 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806042859 1037816029690 195279, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Энтузиастов, дом 

40, корпус 4, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2178 Л035-01271-

78/00374544

348 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

87 компенсирующего вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806028950 1037816030713 195426, Санкт-

Петербург, ул. 

Ленская, дом 11, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2147 Л035-01271-

78/00330255

349 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

17 Невского района Санкт-

Петербурга

7811065837 1037825002555 192148, Санкт-

Петербург, ул. 

Седова, д. 46, к. 2, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0760 Л035-01271-

78/00286254

350 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

127 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066654 1037825017471 192076, Санкт-

Петербург, 

Рыбацкий 

проспект, дом 43, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4547 Л035-01271-

78/00176898

351 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

58 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825426000 1027809224750 191167, Санкт-

Петербург, 

Конная улица, д. 

32, Литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2742 Л035-01271-

78/00177776



352 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

100 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804086392 1027802802298 Санкт-Петербург, 

улица Веденеева, 

дом 10, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2787 Л035-01271-

78/00177741

353 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

26 общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087029 1027802513562 195256, Санкт-

Петербург, улица 

Верности, дом 28, 

корпус 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2380 Л035-01271-

78/00178224

354 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

50 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804087678 1027802502265 195267, Санкт-

Петербург, пр. 

Гражданский, дом 

124, корпус 4, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2862 Л035-01271-

78/00177988

355 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

14 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805144921 1027802739040 198260, Санкт-

Петербург, улица 

Козлова, дом 47, 

корпус 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2444 Л035-01271-

78/00178185



356 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

65 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806103950 1037816030504 195426, Санкт-

Петербург, улица 

Ленская, дом 4, 

корпус 4, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2101 Л035-01271-

78/00178138

357 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 1 

компенсирующего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804088583 1027802502188 195257, Санкт-

Петербург, 

проспект Науки, 

дом 12, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2172 Л035-01271-

78/00178333

358 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

39 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804086890 1027802500593 195273, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА, 

УЛ. 

РУСТАВЕЛИ, Д. 

22, К. 2, ЛИТЕРА 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2559 Л035-01271-

78/00374565

359 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

63 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145361 1027802756728 198261, Санкт-

Петербург, ул. 

Стойкости, дом 

26, корп. 2, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2634 Л035-01271-

78/00178242



360 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

72 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому и 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805145435 1027802753417 198096, Санкт-

Петербург, ул. 

Автовская, дом 

10, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2264 Л035-01271-

78/00178354

361 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

73 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145442 1027802731527 198096, Санкт-

Петербург,  ул. 

Кронштадтская, 

дом 20, лит. А, 

помещение 26-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0858 Л035-01271-

78/00286360

362 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №55 КОЛПИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7817027732 1027808757294 196650, Санкт-

Петербург,  г. 

Колпино, 

Павловская ул., 

д.39, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2470 Л035-01271-

78/00178230

363 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

36 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806029713 1037816030361 195176, Санкт-

Петербург, 

Пискаревский 

проспект, дом 9, 

корпус 4, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2058 Л035-01271-

78/00178267



364 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 15 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215021 1027804899220 196191, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ВАРШАВСКАЯ, 

Д. 29, К. 4 ЛИТЕР 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4860 Л035-01271-

78/00346608

365 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 4 

общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065749 1037825023598 193168, Санкт-

Петербург, улица 

Антонова-

Овсеенко, дом 5, 

корпус 4, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

736 Л035-01271-

78/00286120

366 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

80 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066326 1037825007384 192012, Санкт-

Петербург, улица 

Грибакиных, дом 

2, корпус 3, 

литера К

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

798 Л035-01271-

78/00287410

367 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

95 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066380 1037825018384 193232, город 

Санкт-Петербург, 

улица Шотмана, 

дом 6, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2315 Л035-01271-

78/00374481



368 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №37 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087660 1027802500770 195220, Санкт-

Петербург, 

Гражданский пр., 

д.27, к.3, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0859 Л035-01271-

78/00287478

369 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

14 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806059250 1037816029811 195027, Санкт-

Петербург, улица 

Краснодонская, 

дом 7, литер А, 

помещения 1 Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2377 Л035-01271-

78/00178428

370 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

128 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066661 1027806082446 192012, Санкт-

Петербург, улица 

Чернова, дом 11, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1170 Л035-01271-

78/00179441

371 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

14 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804086385 1027802502133 Санкт-Петербург, 

195009 

Михайлова д.5, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2911 Л035-01271-

78/00178019



372 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

56 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804087572 1027802499890 195269, Санкт-

Петербург, 

Светлановский 

проспект, дом 62, 

корпус 4, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0881 Л035-01271-

78/00287512

373 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

67 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087283 1027802513144 195297, Санкт-

Петербург, улица 

Ушинского, дом 

20, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1155 Л035-01271-

78/00286331

374 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

85 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804095527 1027802514035 195276, Санкт-

Петербург, улица 

Демьяна Бедного, 

дом 30, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0686 Л035-01271-

78/00179204

375 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

83 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806081287 1037816029514 195279, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ударников, дом 

27, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2215 Л035-01271-

78/00178480



376 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

30 комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001187 1027812405521 197720, Санкт-

Петербург, 

г.Зеленогорск, 

ул.Комсомольская

, д.4, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2033 Л035-01271-

78/00330289

377 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065731 1037825014105 192148, Санкт-

Петербург, улица 

Ольминского, дом 

29, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1029 Л035-01271-

78/00354851

378 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

30 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Невского района Санкт-

Петербурга

7811065925 102780607690 192171, Санкт-

Петербург, улица 

Седова, дом 78, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1209, 1210 Л035-01271-

78/00346618

379 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №28 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065918 1037825004910 193231, Санкт-

Петербург, улица 

Подвойского, дом 

29, корпус 2, 

литера Э

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

854 Л035-01271-

78/00286129



380 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 5 

комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804057360 1027802501594 Санкт-Петербург, 

проспект Науки, 

дом 24, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0860 Л035-01271-

78/00286300

381 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

96 общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804092170 1027802500550 195252, Санкт-

Петербург, улица 

Карпинского, дом 

24, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2758 Л035-01271-

78/00177963

382 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

101 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804086917 1027802500582 195067, Санкт-

Петербург, 

Пискаревский 

проспект, дом 52, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2762 Л035-01271-

78/00177879

383 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

31 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей Кировского 

района Санкт-Петербурга

7805145072 1027802727941 198260, Санкт-

Петербург, ул. 

Солдата Корзуна, 

д.5, корп.2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0879 Л035-01271-

78/00286326



384 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка - детский сад №50 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807027733 1027804604354 198330, Санкт-

Петербург, 

Петергофское 

шоссе, дом 1, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0862 Л035-01271-

78/00286279

385 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

29 комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001250 1027812404861 Санкт-Петербург, 

поселок 

Песочный, улица 

Речная, д.14, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4550 Л035-01271-

78/00346913

386 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

48 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066044 1037825011146 193312, Санкт-

Петербург, 

Товарищеский 

проспект, дом 16, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

830 Л035-01271-

78/00287389



387 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

67 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066164 1037825022509 192174, Санкт-

Петербург, улица 

Шелгунова, дом 

20, литер Р

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2335 Л035-01271-

78/00374566

388 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

68 компенсирующего вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066171 1037825002841 192174, город 

Санкт-Петербург, 

улица Шелгунова, 

дом 18, литер С

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4315 Л035-01271-

78/00177038

389 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

№130 общеразвивающего 

вида с приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Невского района Санкт-

Петербурга

7811066686 1027806075065 192177, Санкт-

Петербург, улица 

Караваевская, дом 

10, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3698 Л035-01271-

78/00346806

390 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №34 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020254 1027809008160 196601, Россия, г. 

Санкт-Петербург, 

г. Пушкин, улица 

Средняя, дом 18, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3543 Л035-01271-

78/00177521



391 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

22 комбинированного вида 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136824 1027800550623 199226, Санкт-

Петербург, 

Наличная улица, 

дом 36, корпус 8, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0075 Л035-01271-

78/00286170

392 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

62 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением  

деятельности по 

физическому развитию детей 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066125 1027806076979 193079, Санкт-

Петербург, улица 

Народная, дом 7, 

литер С

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

794 Л035-01271-

78/00286116

393 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

126 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066647 1027806077001 192177, Санкт-

Петербург, 

Шлиссельбургски

й проспект, дом 

31,  корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

793 Л035-01271-

78/00287390

394 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка - детский сад №38 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087100 1027802512924 195265, Санкт-

Петербург, улица 

Черкасова, дом 

11, корпус 2, 

Литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2916 Л035-01271-

78/00177798



395 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

74 общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087117 1027802513650 195265, Санкт-

Петербург, 

Гражданский 

проспект, дом 105, 

корпус 5, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0882 Л035-01271-

78/00286335

396 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

30 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805145065 1027802727028 198255, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ЛЁНИ 

ГОЛИКОВА, 

Д.64, ЛИТ.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1137 Л035-01271-

78/00286322

397 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

59 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по социально-

личностному развитию детей 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145322 1027802734453 198260, Санкт-

Петербург, улица 

Солдата Корзуна, 

дом 34, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1084 Л035-01271-

78/00286286

398 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №  

62 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145354 1027802736048 198255, Санкт-

Петербург, 

Дачный проспект, 

дом 8, корпус 5, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2224 Л035-01271-

78/00178479



399 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 7  

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806039528 1037816029074 195213, Санкт-

Петербург, 

Заневский 

проспект, дом 49, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2038 Л035-01271-

78/00178418

400 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

47 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806029336 1037816030438 195298, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Наставников, дом 

9, корпус 2, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2223 Л035-01271-

78/00178265

401 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

59 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806058168 1037816030460 195298, Санкт-

Петербург, ул. 

Ленская, дом 17, 

корпус 5, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2018 Л035-01271-

78/00330268

402 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

90 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806080396 1037816030812 195030, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ударников, дом 

50, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2997 Л035-01271-

78/00178033



403 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

91 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806028519 1037816037742 195298, Санкт-

Петербург, улица 

Ленская, дом 20, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1937 Л035-01271-

78/00178136

404 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

12 Невского района Санкт-

Петербурга

7811065795 1027806077287 192076, Санкт-

Петербург, 

Рыбацкий 

проспект, дом 51, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4503 Л035-01271-

78/00176725

405 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

45 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066012 1027806076726 193318, город 

Санкт-Петербург, 

Российский 

проспект, дом 3, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4300 Л035-01271-

78/00177093

406 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

94 компенсирующего вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066372 1037825013159 193168, Санкт-

Петербург, улица 

Дыбенко, дом 20, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2861 Л035-01271-

78/00177853

407 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

100 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066439 1037825018153 193312, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Солидарности, 

дом 15, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2244 Л035-01271-

78/00178213



408 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

14 комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт 

Петербурга

7820020487 1027809008941 196600, Россия, 

Санкт-Петербург, 

г. Пушкин, улица 

Широкая, д.14, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1404 Л035-01271-

78/00330150

409 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

74 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145450 1037811000314 198184, Санкт-

Петербург, 

Канонерский 

остров, дом 20, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3900 Л035-01271-

78/00177206

410 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад  № 

12 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804087565 1027802502243 195197, Санкт-

Петербург, 

Замшина улица, 

дом 42, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2792 Л035-01271-

78/00330335

411 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

16 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804085215 1027802501627 195220, Санкт-

Петербург, 

Гражданский 

проспект, дом 7, 

корпус 1, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2761 Л035-01271-

78/00177897



412 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

27 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065900 1037825015250 193230, Санкт-

Петербург, улица 

Крыленко, дом 15, 

корпус 3, литер Щ

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

753 Л035-01271-

78/00287395

413 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №75 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066213 1037825013225 192012, Санкт-

Петербург, 3-й 

Рабфаковский 

переулок, дом 10, 

корпус 2, литер Л

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0845 Л035-01271-

78/00179129

414 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

75 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825128413 1027809221440 191028, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Фурштатская, дом 

6, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0831 Л035-01271-

78/00286288

415 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

27 комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001067 1027812404245 197706, Санкт-

Петербург, 

Сестрорецк, 

Приморское 

шоссе, д.332, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2696 Л035-01271-

78/00177788

416 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

17 комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001162 1037857000114 197706, Санкт-

Петербург, г. 

Сестрорецк, 

Инструментальщи

ков, д.17, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2826 Л035-01271-

78/00177730



417 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 4 

общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804061454 1027802501539 195271, Санкт-

Петербург, улица 

Бестужевская, дом 

24, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0884 Л035-01271-

78/00386441

418 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

15 общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804131912 1027802502221 Санкт-Петербург, 

улица Брянцева, 

дом 2, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3021 Л035-01271-

78/00177904

419 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

78 общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804051978 1027802502309 195427, Санкт-

Петербург, ул. 

Академика 

Константинова, 

дом 14, лит А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3034 Л035-01271-

78/00177876

420 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

138 общеразвивающего вида 

с приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей Невского 

района Санкт-Петербурга

7811066750 1037825014347 192174, Санкт-

Петербург, улица 

Шелгунова, дом 

21, литер Е

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2626 Л035-01271-

78/00178231



421 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

27 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804057641 1027802511835 195221, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Металлистов, дом 

86, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0877 Л035-01271-

78/00286364

422 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

40 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804087036 1027802513584 195273, Санкт-

Петербург, улица 

Верности, дом 38, 

корпус 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0885 Л035-01271-

78/00286296

423 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

16 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805144946 1037811058120 198099, Санкт-

Петербург, улица 

Промышленная, 

дом 24, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2185 Л035-01271-

78/00178266

424 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

117 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066573 1037825006207 193168, Санкт-

Петербург, улица 

Антонова-

Овсеенко, дом 5, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1171 Л035-01271-

78/00346612

425 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

28 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087501 1027802500802 195269, Санкт-

Петербург, ул. 

Учительская, дом 

6, корп.2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2384 Л035-01271-

78/00178330



426 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

36 общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804086346 1027802502155 195220, Санкт-

Петербург, пр. 

Гражданский, д. 

27, корпус 4 литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2924 Л035-01271-

78/00177995

427 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №61 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066118 1037825006823 192012, Санкт-

Петербург, 2 

Рабфаковский 

переулок, дом 9, 

корпус 2, литер И

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4338 Л035-01271-

78/00346901

428 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

№123 комбинированного 

вида Невского района Санкт-

Петербурга

7811066615 1037825021431 193315, Санкт-

Петербург, улица 

Тельмана, дом 45, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1694 Л035-01271-

78/00330252

429 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

81 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814089466 1027807592735 197372, Санкт-

Петербург, улица 

Камышовая, дом 

22, корпус 2, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2366 Л035-01271-

78/00374511

430 Государственное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

26 компенсирующего вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820023858 1027809006818 196620, Россия, 

Санкт-Петербург, 

г. Павловск, улица 

Елизаветинская, 

дом 7

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2142 Л035-01271-

78/00178412



431 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

129 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066679 1037825023059 192076, Санкт-

Петербург, 

Шлиссельбургски

й проспект, дом 8, 

корпус 3, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0135 Л035-01271-

78/00287431

432 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка - детский сад № 24 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813125560 1027806868770 197110, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КОРПУСНАЯ, 

Д.24, ЛИТ. Г

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2048 Л035-01271-

78/00374532

433 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение центр развития 

ребенка - детский сад № 59 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825128445 1027809230338 191014, Санкт-

Петербург,  

Озерной переулок, 

д. 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2182 Л035-01271-

78/00330261

434 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

№ 41 комбинированного 

вида Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805145153 1027802768597 198188, Санкт-

Петербург, улица 

Новостроек, дом 

6, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3673 Л035-01271-

78/00346793

435 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

44 компенсирующего вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145185 1037811042015 198261, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Маршала Жукова, 

дом 56, корп. 3, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2765 Л035-01271-

78/00330361



436 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

59 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804090920 1027802500791 195276, Санкт-

Петербург, улица 

Демьяна Бедного, 

д.30, корп.7, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2556 Л035-01271-

78/00374539

437 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

82 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804051960 1027802513551 195274, Санкт-

Петербург, улица 

Демьяна Бедного, 

дом 10, корпус 5, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1154 Л035-01271-

78/00179181

438 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

83 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066252 1037825002357 193315, Санкт-

Петербург, 

Дальневосточный 

проспект, дом 66, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0225 Л035-01271-

78/00286182

439 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

119 Невского района Санкт-

Петербург

7811066580 1037825008924 193231, Санкт-

Петербург, улица 

Подвойского, дом 

28, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4896 Л035-01271-

78/00273172



440 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

45 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145192 1037811048956 198302, Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 89, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0992 Л035-01271-

78/00286295

441 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 46 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО 

ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО 

ПОЗНАВАТЕЛЬНО-

РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ 

ДЕТЕЙ КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805145202 1027802725268 198260, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ НАРОДНОГО 

ОПОЛЧЕНИЯ, 

Д.179, К.2 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2292 Л035-01271-

78/00346762

442 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

54 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145273 1027802734431 198303, Санкт-

Петербург,  

проспект 

Маршала Жукова, 

дом 34, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1956 Л035-01271-

78/00178167

443 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020310 1027809006884 Санкт-Петербург, 

город Пушкин, 

Павловское 

шоссе, д.39а, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2204 Л035-01271-

78/00178444



444 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №19 

комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020247 1027809006598 196606, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, улица 

Железнодорожная

, дом 70-А, литера 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2225 Л035-01271-

78/00178309

445 Государственное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №15 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065820 1037825022510 193312, Санкт-

Петербург, улица 

Чудновского, дом 

4, корпус 2, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1321 Л035-01271-

78/00330024

446 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

71 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей  

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087300 1027802502210 195256, Санкт-

Петербург, ул. 

Софьи 

Ковалевской, д. 

16, корп. 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0932 Л035-01271-

78/00330053

447 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 2 

компенсирующего вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805144819 1027802728469 198215, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

СЧАСТЛИВАЯ 

УЛИЦА, 11, 

ЛИТ.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2208 Л035-01271-

78/00178410



448 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

28 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145040 1027802738292 Санкт-Петербург,  

198217, Дачный 

проспект, дом 31, 

корпус 1, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0943 Л035-01271-

78/00286316

449 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

29 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей Кировского 

района Санкт-Петербурга

7805145058 1027802739117 199260, Санкт-

Петербург,  ул. 

Козлова, дом 17, 

корп. 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0944 Л035-01271-

78/00179101

450 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

36 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145107 1027802735729 Санкт-Петербург, 

улица Балтийская, 

дом 4, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2262 Л035-01271-

78/00346758

451 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

42 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145160 1027802735377 198261, Санкт-

Петербург,  улица 

Стойкости, дом 

41, корпус 2, лит. 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0813 Л035-01271-

78/00286290



452 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

43 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145178 1027802743099 198261, Санкт-

Петербург, ул. 

Бурцева, дом 6, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0954 Л035-01271-

78/00286293

453 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №5 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020335 1027809005685 196603, Санкт-

Петербург, город 

Пушкин, 

Набережная 

улица, д.22/57, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2139 Л035-01271-

78/00178328

454 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 12 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА ПУШКИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7820020409 1027809005696 196631, Россия, 

Санкт-Петербург, 

г. Пушкин, 

п.Александровска

я, Волхонское 

шоссе, дом 44, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2836 Л035-01271-

78/00177996

455 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №31 

комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020399 1027809005180 196605, Россия, 

Санкт-Петербург, 

г. Пушкин, 

Петербургское 

шоссе, дом 5 а, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4684 Л035-01271-

78/00176644



456 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

32 комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020462 1027809006774 196605, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, улица 

Генерала Хазова, 

дом 11, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2148 Л035-01271-

78/00178301

457 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

20 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825432967 1027809224222 191119, Санкт-

Петербург, ул. 

Разъезжая, дом 26-

28, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2642 Л035-01271-

78/00177951

458 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

141 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066781 1037825002511 192174, Санкт-

Петербург, улица 

Ново-

Александровская, 

дом 32, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1096 Л035-01271-

78/00179430

459 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

33 Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801460073 1089847041680 199397, Санкт-

Петербург, улица 

Кораблестроителе

й, дом 30, литера 

А, помещение 168 

Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4908 Л035-01271-

78/00287439



460 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

122 общеразвивающего вида 

с приоритетным 

осуществлением  

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Невского района Санкт-

Петербурга

7811066608 1037825031430 193231, Санкт-

Петербург, улица 

Латышских 

стрелков, дом 7, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3544 Л035-01271-

78/00177416

461 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

22 комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001518 1027812404355 197706, Санкт-

Петербург, 

г.Сестрорецк, ул. 

Токарева, дом 13, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2694 Л035-01271-

78/00177688

462  ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 42 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА КОЛПИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7817027620 1027808758306 196657, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КОЛПИНО, УЛ. 

МЕТАЛЛУРГОВ, 

Д.7, ЛИТ. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2418 Л035-01271-

78/00178367

463 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

28 комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001148 1027812404399 197706, Санкт-

Петербург, 

г.Сестрорецк, 

Приморское 

шоссе, д.294, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2682 Л035-01271-

78/00177927



464 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

61 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804132708 1027802502276 195299, Санкт-

Петербург, ул. 

Черкасова, д. 23, 

корп. 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0605 Л035-01271-

78/00286257

465 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 9 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810214483 1027804899319 Санкт-Петербург, 

улица Пулковская, 

д. 5, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4403 Л035-01271-

78/00176796

466 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 75 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810158052 1027804894480 196135, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ФРУНЗЕ, Д. 23, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 36-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5371 Л035-01271-

78/00346620

467 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

90 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066333 1027806085130 193079, Санкт-

Петербург, улица 

Народная, дом 2, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

630 Л035-01271-

78/00286137

468 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

№133 комбинированного 

вида Невского района Санкт-

Петербурга

7811066710 1037825012719 192174, Санкт-

Петербург, 

бульвар Красных 

Зорь, дом 22, 

Литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3424 Л035-01271-

78/00177643



469 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

23 комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7822005614 1027809009623 196620, Санкт-

Петербург, г. 

Павловск, улица 

Берёзовая, дом 22, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2487 Л035-01271-

78/00374562

470 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

24 комбинированного вида 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136493 1037800053345 199397, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Кораблестроителе

й, дом 29, корпус 

3, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3198 Л035-01271-

78/00177697

471 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

55 компенсирующего вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145280 1027802746366 198302, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Казакова, дом 10, 

корпус 2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

985 Л035-01271-

78/00179347

472 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №6 

Московского района Санкт-

Петербурга

7810214490 1027804880850 196191, Санкт-

Петербург, 

Новоизмайловски

й проспект, дом 

28, корпус 3, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4865 Л035-01271-

78/00287391

473 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 63 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816156510 1037835029275 192071, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БУХАРЕСТСКАЯ

, Д. 37, К. 2, 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1446 Л035-01271-

78/00330079



474 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 68 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7804090053 1027802513122 195427, Санкт-

Петербург, 

Светлановский 

проспект, дом 46, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3090 Л035-01271-

78/00178081

475 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

64 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813126193 1027806876877 197136, Санкт-

Петербург, улица 

Бармалеева, д.29, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2300 Л035-01271-

78/00330231

476 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046487 1037832025681  197343, Санкт-

Петербург, ул. 

Омская, дом 25, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0952 Л035-01271-

78/00286303

477 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

77 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814383411 1077847567192 197372, Санкт-

Петербург, 

Богатырский 

проспект,дом 57, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2243 Л035-01271-

78/00178378

478 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №  

32 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825428311 1027809229590 191186, Санкт-

Петербург, 

набережная 

канала 

Грибоедова, дом 

18-20, литер М

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2200 Л035-01271-

78/00330192



479 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

39 компенсирующего вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825129093 1027809228370 191123, Санкт-

Петербург, 

Манежный 

переулок, дом 7, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2780 Л035-01271-

78/00177804

480 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

55 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825128325 1027809248301 191123, Санкт-

Петербург, 

Фурштатская 

улица, д. 48, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1608 Л035-01271-

78/00178867

481 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 56 КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805145298 1027802759710 198303, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ СТАЧЕК, 

Д.107, К.2 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2294 Л035-01271-

78/00178388

482 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

30 компенсирующего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087607 1027802513023 195221, Россия, 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Металлистов, дом 

104, корпус 2,  

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1046 Л035-01271-

78/00330043



483 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 8 КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805144872 1027802750910 198152, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

АВТОВСКАЯ, 

Д.23, ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2324 Л035-01271-

78/00178357

484 Государственное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

46 комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027651 1027808757404 196657, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, 

ул.Металлургов, 

д.4, корп.2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2533 Л035-01271-

78/00178441

485 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

45 компенсирующего вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806028540 1037816030427 195298, Санкт-

Петербург, улица 

Хасанская, дом 

26, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1912 Л035-01271-

78/00178669

486 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

86 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806042954 1037816029294 195030, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Наставников, дом 

41, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2213 Л035-01271-

78/00178493

487 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

24 комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001204 1027812404025 197706, Санкт-

Петербург, 

Сестрорецк, ул. 

Володарского, 

дом 44, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2161 Л035-01271-

78/00178460



488 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 17 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215046 1037821066800 196143, Санкт-

Петербург, улица 

Ленсовета, дом 

49, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1602 Л035-01271-

78/00178918

489 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №20 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215303 1027804895250 196211, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ГАГАРИНСКОЕ, 

ПР-КТ 

КОСМОНАВТОВ, 

Д. 23, К. 2, 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1669 Л035-01271-

78/00178331

490 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 23 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215247 1027804899341 196240, Санкт-

Петербург, 

Пулковское 

шоссе, д. 13, кор. 

3

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0896 Л035-01271-

78/00286284

491 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 104 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810215085 1037821003791 196143, Санкт-

Петербург, 

проспект Юрия 

Гагарина, дом 47, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5044 Л035-01271-

78/00179257



492 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 107 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810215092 1027804899210 196247, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

НОВОИЗМАЙЛО

ВСКИЙ, Д.61, 

ЛИТ.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1037 Л035-01271-

78/00286359

493 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 108 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810215110 1027804895326 196128, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

НОВОИЗМАЙЛО

ВСКОЕ, ПР-КТ 

НОВОИЗМАЙЛО

ВСКИЙ, Д. 12, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 8-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4949 Л035-01271-

78/00286190

494 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

390 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810214652 1027804895656 196128, Санкт-

Петербург, 

Новоизмайловски

й проспект, д.6, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

986 Л035-01271-

78/00330005

495 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №18 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065844 ############# 193230, Санкт-

Петербург, улица 

Крыленко, дом 21, 

корпус 3, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2378 Л035-01271-

78/00374466



496 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

112 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066527 1037825007406 193313, город 

Санкт-Петербург, 

улица Белышева, 

дом 8, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4270 Л035-01271-

78/00346868

497 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

23 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825427318 1027809236311 191040, город 

Санкт-Петербург, 

Лиговский 

проспект, дом 

89/20, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2609 Л035-01271-

78/00330267

498 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 34 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7801137296 1037800013393 199178, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ЛН. 

23-Я В.О., Д. 22-

24,ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1045 Л035-01271-

78/00286278

499 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

«Андрейка» 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136743 1027800550634 199034, Санкт-

Петербург, 7 

линия, дом 20,  

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3818 Л035-01271-

78/00346845

500 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

60 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145330 1027802725301 198261, Санкт-

Петербург, 

пр.Ветеранов, дом 

112, корп. 3, лит. 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0979 Л035-01271-

78/00286349



501 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

69 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145403 1027802728007 198035, Санкт-

Петербург, улица 

Двинская, дом 10, 

корпус 4, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5138 Л035-01271-

78/00354854

502 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

18 комбинированного вида 

Кронштадтского района 

Санкт-Петербурга

7818010876 1027808866470 197761, Санкт-

Петербург, город 

Кронштадт, 

Кронштадтское 

шоссе, дом 34, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2790 Л035-01271-

78/00177953

503 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

10 Московского района 

Санкт-Петербурга 

«Богатырь»

7810214444 1027804895579 196191, Санкт-

Петербург, 

Ленинский 

проспект, дом 168, 

корпус 3, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4426 Л035-01271-

78/00176754

504 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

34 Московского 

административного района 

Санкт-Петербурга

7810215159 1027804896680 196240, Санкт-

Петербург, 5-ый 

Предпортовый 

проезд, дом 4, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0216 Л035-01271-

78/00179354

505 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

356 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810214620 1027804895293 196143, Санкт-

Петербург, улица 

Орджоникидзе, 

дом 28, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1053 Л035-01271-

78/00330027



506 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

30 комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820023840 1027809005333 196625,  Санкт-

Петербург, 

пос.Тярлево, 

Тярлевская ул., 

д.12, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2851 Л035-01271-

78/00330340

507 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

32 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804071371 1027802513166 195221, Санкт-

Петербург, 

Полюстровский 

пр., д. 25, корп. 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2760 Л035-01271-

78/00330365

508 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

73 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804087526 1027802501660 195269, Санкт-

Петербург, ул. 

Ольги Форш, д. 

13, кор.2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2863 Л035-01271-

78/00177987

509 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 31 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215141 1027804895436 196158, Санкт-

Петербург, улица 

Ленсовета, дом 

82, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1250 Л035-01271-

78/00179095



510 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

32 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813126588 1027806882949 197101, Санкт-

Петербург, улица 

Большая 

Монетная, дом 24, 

литера А, 

помещение 1-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2314 Л035-01271-

78/00374507

511 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

69 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813126108 1027806887349 197110, Санкт-

Петербург, 

Левашовский 

проспект, дом 16, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2607 Л035-01271-

78/00330199

512 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №15 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020494 1027809006928 Санкт-Петербург, 

город Пушкин, 

Новодеревенская 

ул., д.1, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2752 Л035-01271-

78/00177755

513 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

22 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7822005607 1027809008655 196620, Санкт-

Петербург, 

г.Павловск, 

ул.Гуммолосаровс

кая,  дом 14, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4876 Л035-01271-

78/00330020

514 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

33 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820020455 1027809009030 196601, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

ПУШКИН, Б-Р 

СОФИЙСКИЙ, Д. 

34, ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4855 Л035-01271-

78/00179296



515 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

125 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825494530 1037843008686 193144, Санкт-

Петербург, 

Дегтярная улица, 

д. 32-36, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2615 Л035-01271-

78/00178202

516 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

84 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814374022 1077847396098 197372, Санкт-

Петербург, ул. 

Ситцевая, дом 3, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

930 Л035-01271-

78/00287398

517 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

20 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804090021 1027802513298 195221, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Металлистов, дом 

63, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1026 Л035-01271-

78/00179141

518 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №44 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087702 1027802502144 Санкт-Петербург, 

улица Верности, 

дом 44, корпус 2, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2651 Л035-01271-

78/00177860

519 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

21 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805144985 1027802774053 198216, Санкт-

Петербург, 

бульвар 

Новаторов, д. 42, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2189 Л035-01271-

78/00178426



520 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

37 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145114 1027802725290 198261, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

95, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1054 Л035-01271-

78/00286329

521 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 4 

комбинированного вида 

Кронштадтского района 

Санкт-Петербурга

7818010805 1027808868670 197760, Санкт-

Петербург, 

Кронштадтский 

район, ул. 

Зосимова, дом 4, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1871 Л035-01271-

78/00178170

522 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

25 комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга «Умка»

7827001317 1037857000983 197706, Санкт-

Петербург, г. 

Сестрорецк, 

Дубковское 

шоссе, д. 13, лит. 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3929 Л035-01271-

78/00346841

523 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 1 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810214540 1027804899429 196140, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Ш. 

ПУЛКОВСКОЕ, 

Д.91, К.2, 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1979 Л035-01271-

78/00374551

524 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

22 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825425945 1027809246156 191186, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НАБ. РЕКИ 

МОЙКИ, Д. 14, 

ЛИТЕР Б

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0279 Л035-01271-

78/00179252



525 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №23 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7843308426 1089847318670 197706, Санкт-

Петербург, 

Сестрорецк, 

Приморское 

шоссе, д.285а, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2162 Л035-01271-

78/00178310

526 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

428 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810214821 1027804895458 196247, Санкт-

Петербург, 

Новоизмайловски

й проспект, дом 

23, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0137 Л035-01271-

78/00287443

527 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

43 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813126147 1027806881882 197101, Санкт-

Петербург, улица 

Большая 

Монетная, дом 8, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2768 Л035-01271-

78/00330327

528 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

17 комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020511 1027809008138 196607, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, ул. 

Ленинградская, 

дом 43

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2526 Л035-01271-

78/00374470

529 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

18 комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020529 1027809008611 196607, Россия, 

Санкт-Петербург, 

г. Пушкин, 

Ленинградская 

ул., д77б, литера 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1994 Л035-01271-

78/00266753



530 Санкт-Петербургское 

государственное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 

53 комбинированного вида 

Фрунзенского района»

7816159013 1037835013721 192212, Санкт-

Петербург, 

проспект Славы, 

дом 6, корпус 1, 

лит А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2474 Л035-01271-

78/00330204

531 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

123 присмотра и 

оздоровления Центрального 

района 

Санкт-Петербурга

7825128318 1027809231625 191014, Санкт-

Петербург, улица 

Рылеева, д. 22, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2683 Л035-01271-

78/00177977

532 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

20 комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7822005639 1027809007830 196620, Россия, 

Санкт-Петербург, 

г. Павловск, ул. 

Васенко, дом 1/2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2923 Л035-01271-

78/00330362

533 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

37 комбинированного вида 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801139399 1027800546840 199225, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ГАВАНЬ, Б-Р 

АЛЕКСАНДРА 

ГРИНА, Д. 2, К. 2, 

СТР. 1, ПОМЕЩ. 

3Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0953 Л035-01271-

78/00286363



534 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

31 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804089001 1037808011064 195271, Санкт-

Петербрг, улица 

Брюсовская, дом 

18, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1004 Л035-01271-

78/00179109

535 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение сад № 22 

общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением  

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию  детей  Кировского 

района Санкт Петербурга

7805144992 1027802767739 198215, Санкт-

Петербург, ул. 

Счастливая, дом 3, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1395 Л035-01271-

78/00330163

536 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

104 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066460 1027806080004 193321, Санкт-

Петербург, улица 

Дыбенко, дом 36, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0955 Л035-01271-

78/00179188

537 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

36 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813126299 1027806880243 197136, Санкт-

Петербург, улица 

Ленина, дом 20, 

литер А, 

помещение 3-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3754 Л035-01271-

78/00177288



538 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

32 комбинированного вида 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136831 1037800018740 199155, Санкт-

Петербург, 

Морская 

набережная, дом 

43, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

301, 302 Л035-01271-

78/00179352

539 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 7 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805144865 1027802762987 198207, Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 150, лит.А, 

помещение 9-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2334 Л035-01271-

78/00374472

540 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

34 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145097 1027802738116 198217, Санкт-

Петербург, улица 

Танкиста 

Хрустицкого, дом 

29, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1219 Л035-01271-

78/00287490

541 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

39  Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145139 1027802739986 198260, Санкт-

Петербург, улица 

Козлова, дом 33, 

корпус 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0071 Л035-01271-

78/00273180

542 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 47 КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805145210 1027802729954 198096, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

АВТОВСКАЯ, 

Д.11, ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2428 Л035-01271-

78/00346757



543 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 48 КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805145227 1037811007024 198217, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ ДАЧНЫЙ, 

Д.21, К.4, 

ЛИТ."А"

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1068 Л035-01271-

78/00286339

544 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

67 компенсирующего вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145393 1027802727732 198261, Санкт-

Петербург, пр. 

Маршала Жукова, 

дом 70, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2349 Л035-01271-

78/00178145

545 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

26 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806059034 1037816030284 195253, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Тухачевского, дом 

5, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3872 Л035-01271-

78/00177261

546 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

69 «Марина» присмотра и 

оздоровления 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806031198 1027804177477 195196, Санкт-

Петербург, улица 

Стахановцев, дом 

10, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2103 Л035-01271-

78/00330269

547 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

13 комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001476 1027812405950 197706, Санкт-

Петербург, г. 

Сестрорецк, улица 

Токарева, дом 11, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2546 Л035-01271-

78/00330230



548 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 3 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810214638 1027804895260 196244, Санкт-

Петербург, 

.Витебский пр., 

д.33, кор.6, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1056 Л035-01271-

78/00286345

549 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 7 

Московского района Санкт-

Петербурга

7810277740 1037821023789 196158, город 

Санкт-Петербург, 

улица Ленсовета, 

дом 79, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4257 Л035-01271-

78/00177102

550 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 22 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215230 1037821001184 196233, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Космонавтов, дом 

78, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4585 Л035-01271-

78/00176799

551 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 28 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215286 1027804895315 196240, Санкт-

Петербург, улица 

Костюшко, дом 

46, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0217 Л035-01271-

78/00286213



552 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 98 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215007 1027804899066 196128, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

НОВОИЗМАЙЛО

ВСКОЕ, ПР-КТ 

НОВОИЗМАЙЛО

ВСКИЙ, Д. 7, 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5373 Л035-01271-

78/00330008

553 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 113 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810214846 1027804895601 196247, Санкт-

Петербург, 

Новоизмайловски

й проспект, дом 

25, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1048 Л035-01271-

78/00330057

554 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №78 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066220 1037825002687 193315, Санкт-

Петербург, 

Дальневосточный 

проспект, дом 68, 

корпус 3, литер Ч

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0847 Л035-01271-

78/00286299

555 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №8 ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816211249 1027807991496 192102, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ВОЛКОВСКИЙ, 

Д.20, К.2, ЛИТЕР 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0983 Л035-01271-

78/00286356



556 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

52 Фрунзенского  района 

Санкт-Петербурга

7816157489 1037835013040 192286, Россия, 

Санкт-Петербург, 

пр. Славы, дом 23, 

корпус 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1060 Л035-01271-

78/00179145

557 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

112 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825429844 1027809227841 191002, Санкт-

Петербург, ул. 

Рубинштейна, д. 

21, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2824 Л035-01271-

78/00330344

558 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 7 

общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804144630 1027802502090 195252, Санкт-

Петербург, 

проспект Науки, д. 

30, корп. 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2944 Л035-01271-

78/00177968

559 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 2 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810214518 1027804895469 196233, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Космонавтов, дом 

46, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1397 Л035-01271-

78/00330179



560 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 9 

комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814105277 1027807589908 197375, Санкт-

Петербург, улица 

Репищева, дом 17, 

корпус 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2241 Л035-01271-

78/00374514

561 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 19 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215293 1027804899121  196135, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ ЮРИЯ 

ГАГАРИНА, Д. 

26, К. 9 ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1105 Л035-01271-

78/00286310

562 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 30 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215215 1027804899363 196233, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Космонавтов, дом 

62, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4898 Л035-01271-

78/00622439

563 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 18 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215053 1027804899297 196211, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Юрия 

Гагарина, дом 24, 

корп. 4, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4250 Л035-01271-

78/00177151



564 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 2 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020303 1027809008105 Санкт-Петербург, 

город Пушкин, 

улица Красной 

Звезды, д.22а, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3037 Л035-01271-

78/00177905

565 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

63 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814392712 1079847121023 197374, Санкт-

Петербург, ул. 

Туристская, дом 4, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

895, 896 Л035-01271-

78/00286225

566 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

70 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066196 1027806074636 192177, Санкт-

Петербург, улица 

Караваевская, дом 

25, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0848 Л035-01271-

78/00287498

567 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

60 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066100 1037825008517 193079, Санкт-

Петербург, улица 

Новоселов, дом 

25, литер Щ

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1227 Л035-01271-

78/00354853

568 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №110 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816159084 1027808003970 192283, город 

Санкт-Петербург, 

улица Олеко 

Дундича, дом 20, 

корпус 2, строение 

1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4260 Л035-01271-

78/00177003



569 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

17 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816158235 1027807997381 192007, Санкт-

Петербург, ул. 

Боровая, дом 86, 

литер А, 

помещение 1Н,2Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0331 Л035-01271-

78/00286262

570 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

37 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820317921 1097847074764 196626, город 

Санкт-Петербург, 

поселок Шушары, 

улица 

Пушкинская, дом 

42, Литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4248 Л035-01271-

78/00176992

571 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 61 ПРИМОРСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7814510853 1117847368320 197373, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

АВИАКОНСТРУ

КТОРОВ, Д. 17, 

К. 2

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2310 Л035-01271-

78/00178296

572 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №53 ПРИМОРСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7814088529 1027807580426 197349, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Новикова, дом 1, 

корпус 2, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1260 Л035-01271-

78/00287523

573 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 2 

комбинированного вида 

Петродворцового района 

Санкт-Петербурга

7819016920 1027808912933 198515, Санкт-

Петербург, 

посёлок Стрельна, 

Санкт-

Петербургское 

шоссе, дом 47б, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2020 Л035-01271-

78/00178162



574 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

110 Невского района Санкт-

Петербурга

7811488007 1117847104066 193230, Санкт-

Петербург, улица 

Крыленко, дом 7, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

993 Л035-01271-

78/00287394

575 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

95 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806443650 1107847393048 195426, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Косыгина, дом 9, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2140 Л035-01271-

78/00178396

576 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №  

29 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806464321 1117847450797 Санкт-Петербург, 

проспект 

Металлистов, дом 

25, корпус 4, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1904 Л035-01271-

78/00178342

577 Санкт-Петербургское 

государственное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

комбинированного вида № 

15 Колпинского района 

Санкт-Петербурга»

7817320970 1107847362754 196655, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

Тверская ул., д.45, 

кор.2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2989 Л035-01271-

78/00178016

578 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 8 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814452016 1097847322760 197348, Санкт-

Петербург, 

Серебристый 

бульвар, дом 6, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2180 Л035-01271-

78/00330253



579 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 9 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806464970 1117847467880 195213, Санкт-

Петербург, ул. 

Гранитная, дом 

54, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1906 Л035-01271-

78/00178197

580 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

41 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806467756 1117847568915 195279, Санкт-

Петербург,  

проспект 

Ударников, дом 

22,корпус 2,  

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2049 Л035-01271-

78/00178322

581 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

112 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816156492 1027807991420 192281, Санкт-

Петербург, 

Дунайский 

проспект, дом 35, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3169 Л035-01271-

78/00178062

582 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

120 комбинированного вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816160516 1027807997711 192283, Санкт-

Петербург, улица 

Будапештская, 

дом 101, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1680 Л035-01271-

78/00178305

583 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6 

комбинированного вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027348 1027808758185 196657, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, 

Пролетарская ул., 

дом 62, корпус 2, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2352 Л035-01271-

78/00178222



584 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

85 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806029304 1037816029657 195030, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Наставников, дом 

29, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2278 Л035-01271-

78/00178139

585 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

88 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804095598 1027802501682 Санкт-Петербург, 

проспект 

Культуры, дом 29, 

корпус 5, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2785 Л035-01271-

78/00177743

586 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

111 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066510 1027806077859 193168, Санкт-

Петербург, 

Искровский 

проспект, дом 17, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3223 Л035-01271-

78/00178118

587 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 145 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810214878 1027804900310 196135, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ. 

ЛЕНСОВЕТА, Д. 

7, ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5150 Л035-01271-

78/00286158



588 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 72 

КОМПЕНСИРУЮЩЕГО 

ВИДА ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816157513 1027807997029 192071, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БУХАРЕСТСКАЯ

, Д. 33, К. 4 

ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1732 Л035-01271-

78/00178425

589 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

79 компенсирующего вида 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга «Семицветик»

7816160530 1037835008078 192236, Санкт-

Петербург, улица 

Софийская, дом 

27, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4856 Л035-01271-

78/00179285

590 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

83 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816160509 1027807992057 192238, Санкт-

Петербург,  улица 

Белы Куна, дом 

20, корпус 4, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1982 Л035-01271-

78/00374523

591 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 101 

КОМПЕНСИРУЮЩЕГО 

ВИДА ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816160481 1027808013254 192281, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КУПЧИНСКАЯ, 

Д.17, К.3, ЛИТЕР 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5376 Л035-01271-

78/00286121



592 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

92 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806029833 1037816029778 195279, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ударников, дом 

30, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2193 Л035-01271-

78/00178474

593 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

66 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804072270 1027802512880 195269, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Луначарского, 

дом 94, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2593 Л035-01271-

78/00178397

594 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

18 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805144953 1027802732814 198303, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Маршала 

Жукова,дом 32, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2190 Л035-01271-

78/00346744

595 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

44 компенсирующего вида 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817033528 1027808757272 196657, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, 

Пролетарская ул., 

дом 52, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2484 Л035-01271-

78/00178164

596 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №22 

компенсирующего вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065876 1037825012390 город Санкт-

Петербург, улица 

Ивановская, дом 

22, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4305 Л035-01271-

78/00177027



597 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

69 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804134960 1027802500560 195265, Санкт-

Петербург, 

Гражданский 

проспект, дом 109, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2555 Л035-01271-

78/00374533

598 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

76 комбинированного вида 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026240 1027804605663 198332, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Казакова, дом 38, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0874 Л035-01271-

78/00287516

599 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 71 КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805145428 1027802729921 198152, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КРАСНОПУТИЛ

ОВСКАЯ, Д. 17, 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2295 Л035-01271-

78/00374499

600 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

76 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811089080 1037825002478 192012, Санкт-

Петербург, 2-й 

Рабфаковский 

переулок, дом 12, 

литер К

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1703 Л035-01271-

78/00178372

601 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

85 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066277 1037825004271 193232, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Большевиков, дом 

37, корпус 2, 

литер З

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

926 Л035-01271-

78/00330019



602 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

43 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807026088 1027804603606 198206, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Пионерстроя, дом 

12, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4067 Л035-01271-

78/00177308

603 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

№135 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811066728 1027806071732 192171, Санкт-

Петербург, улица 

Ивановская, дом 

27, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0846 Л035-01271-

78/00179108

604 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №  

75 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Красносельского  района 

Санкт-Петербурга

7807021805 1027804603408 198332, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Казакова, дом 24, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1291 Л035-01271-

78/00287554

605 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

36 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810559520 1097847199647 Санкт-Петербург, 

улица Звездная, 

дом 9, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

50 Л035-01271-

78/00273183

606 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

31 Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801137419 1037800017540 199034, город 

Санкт-Петербург, 

7-я линия В.О., 

дом 6, литер А, 

помещение 4-Н; 5-

Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4241 Л035-01271-

78/00346877



607 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

65 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145386 1027802765451 198303, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Маршала Жукова, 

дом 26, корп.2, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2201 Л035-01271-

78/00346776

608 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

86 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066284 1037825014259 193315, Санкт-

Петербург, улица 

Новосёлов, дом 

53, литера С

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1221 Л035-01271-

78/00179106

609 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №10 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136415 1027800556860 199053, г. Санкт-

Петербург, 

Волховский 

переулок, д. 6, 

литер Г

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3843 Л035-01271-

78/00177264

610 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

39 комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820026104 1027809008810 196626, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

ул. Первомайская, 

дом 7, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3165 Л035-01271-

78/00177867



611 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

27 комбинированного вида 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020374 1027809008919 196605, Санкт-

Петербург, город 

Пушкин, улица 

генерала Хазова, 

дом 10, литер А, 

помещение 1-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4859 Л035-01271-

78/00179306

612 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

138 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт - 

Петербурга

7802140358 1027801580377 194358, Санкт-

Петербург, улица 

Композиторов, 

дом 29, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1278 Л035-01271-

78/00287549

613 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 24 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810215166 1037821063169 196244, Санкт-

Петербург, 

Витебский 

проспект, дом 41, 

корпус 5, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1430 Л035-01271-

78/00330127

614 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга «Радуга»

7815028593 1027809230415 191024, Санкт-

Петербург, улица 

Конная, дом 9, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2680 Л035-01271-

78/00177857



615 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

17 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805144784 1027802743473 198215, Санкт-

Петербург, улица 

Подводника 

Кузьмина, дом 40, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1064 Л035-01271-

78/00286308

616 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

66 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805144777 1027802743550 198207, Санкт-

Петербург, улица 

Зины Портновой, 

дом 17, корпус 2, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2242 Л035-01271-

78/00346748

617 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

49 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046529 1027807580118 197349, Санкт-

Петербург, 

Маршала 

Новикова, дом 2, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

165 Л035-01271-

78/00179297

618 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

57 комбинированного вида 

Приморского  района Санкт-

Петербурга

7814046494 1027807580130 197371, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Королева, дом 42, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2132 Л035-01271-

78/00178419

619 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

24 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814089032 1027807584980 197373, Санкт-

Петербург, улица 

Планерная, дом 

53, корпус 3,  

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2146 Л035-01271-

78/00374526



620 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

72 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814046416 1027807592174 197373, Санкт-

Петербург, улица 

Долгоозёрная, дом 

4,  корпус 3, лит. 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2407 Л035-01271-

78/00178370

621 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

75 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814089480 1027807584969 197374, Санкт-

Петербург, улица 

Яхтенная дом 9, 

корпус 4, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0224 Л035-01271-

78/00286179

622 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

45 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825127160 1027809237312 191014, Санкт-

Петербург, 

Ковенский 

переулок, дом 15, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2578 Л035-01271-

78/00178501

623 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Центр развития 

ребенка - детский сад № 60 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046381 1027807592230 197372, Санкт-

Петербург, 

Комендантский 

проспект, дом 28, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2703 Л035-01271-

78/00177837

624 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

87 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814105380 1027807592493 197372, Санкт-

Петербург, улица 

Камышовая, дом 

30 , корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1085 Л035-01271-

78/00286281



625 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

73 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814088663 1027807585112 197373, Санкт-

Петербург, улица 

Планерная, дом 

55, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2585 Л035-01271-

78/00178298

626 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

42 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814046871 1027807584760 197349, Санкт-

Петербург, улица 

Парашютная, д.22, 

корп.2, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2453 Л035-01271-

78/00374530

627 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

24 компенсирующего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804097690 1027802512308 195252, Санкт-

Петербург, улица 

Карпинского, дом 

38, корпус 6, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2560 Л035-01271-

78/00178211

628 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

20 комбинированного вида 

Кировского района Санкт - 

Петербурга

7805144978 1027802727017 198255, Санкт-

Петербург, ул. 

Лёни Голикова, 

дом 37, корпус 3, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2255 Л035-01271-

78/00178326

629 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение Центр развития 

ребенка - детский сад № 66 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046430 1027807585156 197373, Санкт-

Петербург, 

Комендантский 

пр., дом 34, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5346 Л035-01271-

78/00286196



630 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

23 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087332 1027802502177 195257, Санкт-

Петербург, улица 

Вавиловых, дом 5, 

корпус 2

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2528 Л035-01271-

78/00374537

631 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Выборгского района 

Санкт Петербурга

7802140580 1027801582104 194017, Санкт-

Петербург, улица 

Калязинская, дом 

6, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2587 Л035-01271-

78/00330302

632 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №86 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816156580 1027807992750 192286, Санкт-

Петербург, улица 

Бухарестская, дом 

67, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1609 Л035-01271-

78/00330167

633 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

116 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825433953 1027809225465 191015, Санкт-

Петербург, улица 

Таврическая, дом 

2г, литер В

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3213 Л035-01271-

78/00330334



634 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

62 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804067424 1027802514057 Санкт-Петербург, 

Светлановский 

проспект, дом № 

74, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3189 Л035-01271-

78/00177896

635 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

17 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825425367 1027809230316 Санкт-Петербург, 

Греческий 

проспект, д.23, 

литер А, 

помещение 1Н, 2Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2299 Л035-01271-

78/00330229

636 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

82 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806029255 1027804177059 195298, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Косыгина, дом 30, 

корпус 4, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2239 Л035-01271-

78/00178475

637 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

51 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

художественно-

эстетического развития 

детей Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027690 1027808758207 196657, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, ул. 

Раумская, д.17, 

лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2946 Л035-01271-

78/00178113



638 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

20 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806081174 1027804187828 195279, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ударников, дом 

17, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2091 Л035-01271-

78/00178153

639 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

72 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806028780 1037816030559 195298, Санкт-

Петербург, пр. 

Наставников, д.25, 

корп. 4, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2195 Л035-01271-

78/00178291

640 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №1 

комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065724 1037825015040 193168, Санкт-

Петербург, улица 

Антонова-

Овсеенко, дом 15, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

28 Л035-01271-

78/00273169

641 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

93 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066365 1027806076605 193312, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Солидарности, 

дом 7, корпус 2, 

литер Я

Дошкольная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

835 Л035-01271-

78/00286141

642 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

41 общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804070184 1027802500769 195271, Санкт-

Петербург, улица 

Замшина, дом 62, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2450 Л035-01271-

78/00178433



643 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

42 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804088167 1027802502122 195271, Санкт-

Петербург, улица 

Замшина, дом 27, 

корпус 2,  литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2363 Л035-01271-

78/00178259

644 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

78 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046511 1027807584970 197373, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Авиаконструкторо

в, дом 4, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2152 Л035-01271-

78/00374555

645 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

33 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811065940 1037825009980 193318, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Пятилеток, дом 

14, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3175 Л035-01271-

78/00177994

646 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

39 Невского района Санкт-

Петербурга

7811065971 1037825022663 193313, Санкт-

Петербург, улица 

Подвойского, дом 

20, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1197 Л035-01271-

78/00330006

647 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

50 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066069 1027806080730 192171, Санкт-

Петербург, улица 

Бабушкина, дом 

42, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4346 Л035-01271-

78/00176956



648 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

92 комбинированного вида 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066358 1027806077947 193149, Санкт-

Петербург, 

Октябрьская 

набережная, дом 

122, корпус 6, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4392 Л035-01271-

78/00176749

649 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №29 

общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804087269 1027802502166 195276, Санкт-

Петербург, пр. 

Просвещения, д. 

68, корп.4, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2595 Л035-01271-

78/00178273

650 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

34 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806028903 1037816030350 195248, Санкт-

Петербург, улица 

Большая 

Пороховская, дом 

44, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2261 Л035-01271-

78/00346761



651 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

93 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806080163 1037816029162 195298, Санкт-

Петербург, улица 

Осипенко, дом 3, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2240 Л035-01271-

78/00178348

652 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

96 комбинированного вида 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806080340 1037816030845 195426, Санкт-

Петербург, 

Индустриальный 

проспект, дом 20, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2217 Л035-01271-

78/00178127

653 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

54 общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

художественно-

эстетическому развитию 

детей Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804095855 1027802502287 Санкт-Петербург, 

улица 

Тимуровская, дом 

11, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2864 Л035-01271-

78/00178044

654 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

86 общеразвивающего вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804057031 1027802500604 195297, Санкт-

Петербург,  улица 

Тимуровская, дом 

30, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0854 Л035-01271-

78/00287486



655 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 5 

общеразвивающего вида с 

приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

познавательно-речевому 

развитию детей Кировского 

района Санкт-Петербурга

7805144840 1027802731164 198188, Санкт-

Петербург, улица 

Васи Алексеева, 

дом 5, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1220 Л035-01271-

78/00287504

656 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

11 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805144897 1037811058174 198099, Санкт-

Петербург, улица 

Севастопольская, 

дом 11, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2382 Л035-01271-

78/00374515

657 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №  

51 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145259 1027802743968 198188, Санкт-

Петербург, улица 

Васи Алексеева, 

дом 19, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2319 Л035-01271-

78/00178194

658 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №14 

комбинированного вида 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7843308465 1089847331672 197706, Санкт-

Петербург, 

Сестрорецк, 

Приморское 

шоссе д.350, лит. 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3496 Л035-01271-

78/00177479



659 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

61 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145347 1027802739249 198152, Санкт-

Петербург, ул. 

Краснопутиловска

я,  дом 41, лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2401 Л035-01271-

78/00178399

660 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6  

Невского района Санкт – 

Петербурга

7811065763 1037825007802 192012, Санкт-

Петербург, улица 

Бабушкина, дом 

84, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1007 Л035-01271-

78/00286294

661 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

120 общеразвивающего вида 

с приоритетным 

осуществлением 

деятельности по 

физическому развитию детей 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066598 1027806083667 193312, Санкт-

Петербург, улица 

Коллонтай,дом 47, 

корпус 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0518 Л035-01271-

78/00179211

662 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

102 комбинированного вида 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804052788 1027802501572 195257, Санкт-

Петербург, 

Северный 

проспект, дом 65, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2750 Л035-01271-

78/00178070



663 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

25 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145019 1027802733200 198215, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ ДАЧНЫЙ, 

Д.14, К.2, ЛИТЕР 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1138 Л035-01271-

78/00286291

664 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 70 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805145410 1027802765484 198188, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

АВТОВСКАЯ, 

Д.36, ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2322 Л035-01271-

78/00346746

665 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

79 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066238 1037825019737 193315, Санкт-

Петербург, улица 

Новосёлов, дом 

55, литер Т

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

833 Л035-01271-

78/00286135

666 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №10 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804438615 1107847162158 195297, Санкт-

Петербург,  улица 

Тимуровская, дом 

22, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2859 Л035-01271-

78/00177990

667 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

43 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820337195 1147847198080 196634, Санкт-

Петербург, 

пос.Шушары, 

Славянка, 

Колпинское 

шоссе, дом 34, 

корп.4

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1651 Л035-01271-

78/00178420



668 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 42 

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7820331429 1137847045038 196657, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, П. 

ШУШАРЫ, УЛ. 

ВОЛХОВСКАЯ 

(НОВАЯ ИЖОРА 

ТЕР.), Д.1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1483 Л035-01271-

78/00286366

669 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

84 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807360967 1117847242402 198332, Санкт-

Петербург, 

Ленинский пр., 

дом 53, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3104 Л035-01271-

78/00177770

670 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

40 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820329780 1127847463919 196657, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

улица 

Лангеловская 

(Новая Ижора), 

дом 8, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1362 Л035-01271-

78/00178894

671 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №44 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820337075 1147847183604 196634, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

Славянка, 

Изборская ул., д.2, 

корп.2

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1803 Л035-01271-

78/00178661

672 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

78 Красносельского района 

Санкт-Петербурга 

«Жемчужинка»

7807352540 1107847207522 198206, Санкт-

Петербург, 

Петергофское 

шоссе, дом 55, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2957 Л035-01271-

78/00177805



673 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №  

83 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804482935 1127847182352 Санкт-Петербург, 

ул. Ушинского, д. 

9, корпус 2, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0844 Л035-01271-

78/00179133

674 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

92 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807159313 1177847069180 198332, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Казакова, дом 78, 

корпус 2

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3713 Л035-01271-

78/00177377

675 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

89 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814452440 1097847328248 197374, Санкт-

Петербург, 

Мебельная ул., 

дом 47, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1388 Л035-01271-

78/00178885

676 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

89 Красносельского района 

Санкт-Петербурга 

«Бригантина»

7807388345 1147847062549 198206, Санкт-

Петербург, улица 

Адмирала 

Коновалова, дом 

6, корпус 1, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1519 Л035-01271-

78/00330074

677 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

15  Приморского района 

Санкт Петербурга

7814547155 1127847464062 197375, Санкт-

Петербург, 

Вербная ул.,  дом 

11, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1501 Л035-01271-

78/00178879



678 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

35 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806524066 1147847133378 195067,  Санкт-

Петербург,  пр. 

Маршала 

Блюхера,  дом 51, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2073 Л035-01271-

78/00374547

679 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

22 Калининского района 

Санкт Петербурга

7804523532 1147847005570 Санкт-Петербург, 

Гжатская улица, 

д.22, корп.3, лит.А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3036 Л035-01271-

78/00177937

680 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

64 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814512307 1117847393180 9197372, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Богатырский, дом 

50, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1074 Л035-01271-

78/00179194

681 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 52 «ЧУДО» 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7814485773 1109847022735 197345, Санкт-

Петербург, ул. 

Туристская, дом 

18, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3478 Л035-01271-

78/00177526

682 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

87 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807373518 1127847475524 198328, Санкт-

Петербург, 

Ленинский 

проспект, дом 78, 

корпус 3, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3188 Л035-01271-

78/00178022



683 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №10 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820323869 1117847039210 Санкт-Петербург, 

г. Пушкин, ул. 

Малиновская, дом 

11, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1135 Л035-01271-

78/00179134

684  ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 10 КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805144880 1037811014230 198216, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Б-Р 

НОВАТОРОВ, 

Д.7, ЛИТЕР А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2145 Л035-01271-

78/00178366

685 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6 

комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802759821 1117847337255 194902, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Парголово,Осинов

ая Роща, 

Юкковское шоссе, 

дом 10, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2541 Л035-01271-

78/00178193

686 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 7 

комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802759839 1117847337695 194902, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Парголово, 

Осиновая Роща, 

Приозерское 

шоссе, дом 16, 

корпус 2, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2581 Л035-01271-

78/00374563



687 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

83 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807360935 1117847242039 198328, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Захарова, дом 18, 

корпус 3, литера  

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0567 Л035-01271-

78/00179216

688 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

81 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807360942 1117847242040 198332, Санкт-

Петербург, 

Ленинский 

проспект, дом 72, 

корпус 2, литера  

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0566 Л035-01271-

78/00179205

689 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

82 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807360950 1117847242380 198332, Санкт-

Петербург, 

Ленинский 

проспект, дом 

82,корпус 4, 

литера  А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0565 Л035-01271-

78/00179200

690 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

85 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807360974 1117847242413 Санкт-Петербург, 

г. Красное Село, 

улица 

Освобождения, 

дом 29, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0536 Л035-01271-

78/00179225

691 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

80 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807355131 1107847353965 198320, Санкт-

Петербург, г. 

Красное Село, 

Гатчинское шоссе, 

дом 6, корпус 3, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0619 Л035-01271-

78/00179199



692 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

36 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820326404 1117847428115 196634, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

Полоцкая ул., 

Славянка, д.4, 

корп. 3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3177 Л035-01271-

78/00177727

693 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

35 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820326411 1117847428126 196634, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, П. 

ШУШАРЫ, УЛ. 

ПОЛОЦКАЯ 

(СЛАВЯНКА 

ТЕР.), Д. 14, К. 4

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3178 Л035-01271-

78/00177908

694 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

35 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805526494 1107847234703 198260, Санкт-

Петербург, улица 

Стойкости, дом 

19, корпус 2, лит. 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2354 Л035-01271-

78/00178494

695 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 8 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802798387 1127847422548 194358, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Парголово, улица 

Михаила Дудина, 

дом 25, корпус 3, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0891 Л035-01271-

78/00287517

696 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

41 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820330880 1127847663976 196634, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

Славянка, 

Колпинское 

шоссе, д. 12, корп. 

3, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3484 Л035-01271-

78/00177455



697 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №  

38 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820329797 1127847464425 196626, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

Вишерская улица, 

дом 3, корпус1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1159 Л035-01271-

78/00179138

698 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №  

86 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807380106 1137847168260 198323, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Ш. 

КРАСНОСЕЛЬСК

ОЕ (ГОРЕЛОВО 

ТЕР.), Д.54, К.7

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1158 Л035-01271-

78/00179110

699 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

88 «Исток» Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807382270 1137847284277 198328, Санкт-

Петербург, пр. 

Героев, дом 24, 

корпус 4, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1303 Л035-01271-

78/00330066

700 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

48 Фрунзенского района 

Санкт Петербурга

7816545570 1127847461719 192289, Санкт-

Петербург, ул. 

Олеко Дундича, 

дом 35, корпус 2

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1611 Л035-01271-

78/00178884

701 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

35 Невского района Санкт-

Петербурга

7811575193 1147847093657 193318, Санкт-

Петербург, улица 

Коллонтай, дом 4, 

корпус 2

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1383 Л035-01271-

78/00178881



702 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

45 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820337029 1147847180601 196634, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

Ростовская улица 

(Славянка), дом 

25, корпус 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1718 Л035-01271-

78/00354864

703 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №46 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820337011 1147847180590 Санкт-Петербург, 

поселок Шушары, 

Славянка, 

Ростовская ул., д. 

24, корп. 2

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1712 Л035-01271-

78/00330286

704 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

143 Невского района Санкт-

Петербурга

7811597285 1147847422250 192076, Санкт-

Петербург, 

Рыбацкий 

проспект, дом 7, 

корпус 2

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2233 Л035-01271-

78/00178414

705 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

15 Кировского района Санкт-

Петербурга

7805575276 1117847660193 198261, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

105, корпус 2, 

литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2879 Л035-01271-

78/00330350

706 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

11 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802648198 1177847409761 194358, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Парголово, улица 

Фёдора Абрамова, 

дом 23, корпус 2, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3550 Л035-01271-

78/00177651



707 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804121706 1147847553150 195252, Санкт-

Петербург, улица 

Софьи 

Ковалевской, дом 

3, корпус 2, литер 

А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3557 Л035-01271-

78/00177676

708 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №90 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807159306 1177847069179 198328, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ГЕРОЕВ 

ПРОСПЕКТ, 

ДОМ 23

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3864 Л035-01271-

78/00177287

709 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

48 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804532840 1147847165443 195273, Санкт-

Петербург, 

Пискарёвский 

проспект, д. 56, 

корпус 2, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2644 Л035-01271-

78/00177768

710 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 5 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813264524 1167847433588 197110, Санкт-

Петербург, 

Морской пр., д. 

26, литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3406 Л035-01271-

78/00177609

711 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

93 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807176277 1177847287375 198206, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

167, корпус 6, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3769 Л035-01271-

78/00177166



712 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 59 ПРИМОРСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7814758195 1197847104993 197372, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ЯХТЕННАЯ, Д. 

34, СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4058 Л035-01271-

78/00177340

713 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 30 ПРИМОРСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7814758290 1197847106489 197350, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ КОРОЛЁВА, 

Д. 76, СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3960 Л035-01271-

78/00346844

714 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

28 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814758357 1197847107072 197350, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Парашютная, дом 

38, корпус 2, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3959 Л035-01271-

78/00177283

715 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №94 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807186370 1177847360228 198215, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

173, корпус 5, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3825 Л035-01271-

78/00346814

716 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

12 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814717512 1187847002584 197372, Санкт-

Петербург, 

Стародеревенская 

улица, дом 23, 

корпус 3

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3824 Л035-01271-

78/00177314



717 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

24 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820048958 1167847287508 196627, город 

Санкт-Петербург, 

поселок Шушары, 

территория 

Ленсоветовский, 

дом 33

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3908 Л035-01271-

78/00177249

718 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

47 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820059491 1187847004333 196626, город 

Санкт-Петербург, 

поселок Шушары, 

улица 

Кокколевская 

(Пулковское), дом 

7, корпус 2, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3927 Л035-01271-

78/00346847

719 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

77 Невского района Санкт-

Петербурга

7811713703 1187847334730 193230, Санкт-

Петербург, 

Дальневосточный 

проспект, дом 25, 

корпус 2, строение 

1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3948 Л035-01271-

78/00286390

720 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №22 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814758163 1197847104619 197350, Санкт-

Петербург, 

Парашютная 

улица, дом 50, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3958 Л035-01271-

78/00177164



721 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №18 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814724284 1187847083247 197350, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Королёва, дом 72, 

корпус 1, стр. 1 

кабинет 21

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3962 Л035-01271-

78/00346802

722 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

46 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810748407 1197847023120 196006, Санкт-

Петербург, улица 

Заставская д. 44, 

корп. 2

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3967 Л035-01271-

78/00177201

723 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

62 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816672257 1187847115334 192071, Санкт-

Петербург, 

проспект Славы, 

дом 52, корпус 4, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3981 Л035-01271-

78/00177169

724 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

45 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810747964 1197847018093 196158, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Космонавтов, дом 

102, корпус 2, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4002 Л035-01271-

78/00177220



725 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

91 Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807159391 1177847069190 198332, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

МАРШАЛА 

КАЗАКОВА, Д. 

72, К. 2, СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4021 Л035-01271-

78/00346824

726 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

13 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802686531 1197847056109 194356, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Парголово, улица 

Архитектора 

Белова, дом 4, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4093 Л035-01271-

78/00177028

727 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

26 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814762794 1197847164140 197229, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Юнтоловский, 

дом 45, корпус 4, 

стр. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4100 Л035-01271-

78/00346855

728 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

47 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810750621 1197847040830 196158, город 

Санкт-Петербург, 

Среднерогатская 

улица, дом 13, 

корпус 3, строение 

1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4124 Л035-01271-

78/00177032



729 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

11 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820072245 1197847236366 196627, город 

Санкт-Петербург, 

поселок Шушары, 

территория 

Ленсоветовский, 

дом 35, строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4153 Л035-01271-

78/00177111

730 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

19 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814719943 1187847032570 197374, город 

Санкт-Петербург, 

улица Яхтенная, 

дом 1, корпус 2, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4243 Л035-01271-

78/00346869

731 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

15 Курортного района Санкт-

Петербурга

7843010654 1187847163240 197720, город 

Санкт-Петербург, 

город 

Зеленогорск, 

улица Мира, дом 

14, строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4258 Л035-01271-

78/00177025

732 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

48 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820076257 1217800018083 196634, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. поселок 

Шушары, тер. 

Детскогосельский, 

Колпинское 

шоссе, дом 15, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4706 Л035-01271-

78/00176677

733 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

«Петровский» 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813642230 1207800001870 197198, город 

Санкт-Петербург, 

Петровский 

проспект, дом 24, 

корпус 4, строение 

1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4310 Л035-01271-

78/00176988



734 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

21 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814784815 1217800000967 197342, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Ланское, 

улица 

Торжковская, дом 

9, корпус 2, 

литера А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4692 Л035-01271-

78/00176641

735 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №12 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7843016504 1207800088814 197701, город 

Санкт-Петербург, 

город Сестрорецк, 

улица 

Гагаринская, дом 

75, корпус 1, 

строение 1, офис 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4342 Л035-01271-

78/00176878

736 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №29 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820075567 1207800160886 Санкт-Петербург, 

внутригородское 

муниципальное 

образование 

Санкт-Петербурга 

город Пушкин, 

Красносельское 

шоссе, дом 57а, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4381 Л035-01271-

78/00176962

737 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

38 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814779477 1207800103279 197375, город 

Санкт-Петербург, 

Суздальское 

шоссе, дом 24, 

корпус 4, строение 

1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4414 Л035-01271-

78/00346899



738 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

71 Невского района Санкт-

Петербурга

7811753463 1207800164813 193091, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Невский 

округ, 

Октябрьская 

набережная, д. 34, 

к. 3, стр. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4490 Л035-01271-

78/00176780

739 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

33 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802691387 1197847129589 194214, Санкт-

Петербург, 

Лиственная улица, 

дом 15, корпус 1, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4491 Л035-01271-

78/00176734

740 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 55 ПРИМОРСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7814787213 1217800031360 197348, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КОМЕНДАНТСК

ИЙ АЭРОДРОМ, 

ПР-КТ 

КОЛОМЯЖСКИЙ

, Д. 5, К. 2, СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4535 Л035-01271-

78/00176849

741 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

49 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820076602 1217800038895 196626, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. поселок 

Шушары, пр-кт 

Новгородский, д. 

9, к. 2, стр. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4538 Л035-01271-

78/00176914



742 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

39 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814792118 1217800087757 197350, город 

Санкт-Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Коломяги, 

проспект 

Королёва, дом 70, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4614 Л035-01271-

78/00176702

743 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 63 НЕВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7811761915 1217800100561 192171, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ИВАНОВСКИЙ, 

ПР-КТ 

ЖЕЛЕЗНОДОРО

ЖНЫЙ, Д. 14, К. 

2, СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4680 Л035-01271-

78/00176630

744 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

34 Невского района Санкт-

Петербурга

7811767723 1217800174129 192148, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Невская 

застава, Уездный 

проспект, дом 11, 

строение 1, 

помещение 15Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4810 Л035-01271-

78/00591764



745 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 95 

КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА 

«ПОДСОЛНУХ»

7807251076 1217800144319 198264, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г.муниципа

льный округ 

Сосновая Поляна, 

улица Генерала 

Кравченко, дом 7, 

корпус 2, строение 

1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4814 Л035-01271-

78/00592840

746 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

77 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802893873 1217800073149 194044, г.Санкт-

Петербург, вн.т.г. 

муниципальный 

округ 

Сампсониевское, 

Большой 

Сампсониевский 

проспект, дом 66, 

корпус 3, строение 

1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4826 Л035-01271-

78/00609815

747 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

56 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814795711 1217800125586 197375, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г.муниципа

льный округ 

Коломяги, 

Суздальское 

шоссе, дом 30, 

корпус 3, строение 

1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4828 Л035-01271-

78/00611852

748 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

50 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820078536 1217800137389 196626, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. поселок 

Шушары, улица 

Окуловская, дом 

19, корпус 2, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4873 Л035-01271-

78/00616732



749 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №74 НЕВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7811775001 1227800054646 193230, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ № 54, 

Дальневосточный 

проспект, дом 33, 

корпус 2, строение 

1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4920 Л035-01271-

78/00629174

750 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 63 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО 

ВИДА КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7804693380 1227800065745 195197, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Пискаревка, 

Кушелевская 

дорога, дом 6, 

корпус 4, строение 

1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4928 Л035-01271-

78/00630056

751 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 54 НЕВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7811769390 1217800195249 192076, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Рыбацкое, 

тер. Усть-

Славянка, 

Славянская улица, 

дом 19, строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4926 Л035-01271-

78/00629798



752 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

51 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820081930 1227800103431 196140, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. поселок 

Шушары, п. 

Шушары, тер. 

Пулковское, улица 

Образцовая, дом 

6, корпус 4, 

строение 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5025 Л035-01271-

78/00638653

753 Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 2 

«Светлячок» 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801707595 1217800195040 199106, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ № 7, линия 

25-я В.О., д. 6, к. 

2, стр. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5178 Л035-01271-

78/00659716

754 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 47 ПРИМОРСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7814810286 1227800084071 197350, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КОЛОМЯГИ, УЛ. 

ГЛУХАРСКАЯ, 

Д. 33, К. 2, 

ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5225 Л035-01271-

78/00667261



755 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 91 ПРИМОРСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7814814330 1227800130690 197373, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КОЛОМЯГИ, АЛ. 

АРЦЕУЛОВСКА

Я, Д. 19, К. 2, 

СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5290 Л035-01271-

78/00674865

756 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 96 

КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА «МЕЧТА»

7807263219 1237800030203 198218, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СОСНОВАЯ 

ПОЛЯНА, 

УЛИЦА ИВАНА 

КУЛИКОВА, 

ДОМ 6, 

СТРОЕНИЕ 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5301 Л035-01271-

78/00677897

757 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 87 

КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7804698412 1227800168750 195197, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ФИНЛЯНДСКИЙ 

ОКРУГ, 

ПОЛЮСТРОВСК

ИЙ ПРОСПЕКТ, 

Д. 65, СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5266 Л035-01271-

78/00673309



758 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 92 ПРИМОРСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7814818535 1237800009908 197343, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛАНСКОЕ, 

ПЕРЕУЛОК 

БЕЖЕЦКИЙ, Д. 3, 

СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5436 Л035-01271-

78/01000380

759 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 57 НЕВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7811785480 1237800023460 192077, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

РЫБАЦКОЕ, ТЕР. 

УСТЬ-

СЛАВЯНКА, ПР-

КТ СОВЕТСКИЙ, 

Д. 36, К. 3, СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5674 Л035-01271-

78/01290178

760 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №13 ПУШКИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7817136393 1247800036472 196140, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ПОСЕЛОК 

ШУШАРЫ, УЛ. 

НИНЫ 

ПЕТРОВОЙ, Д. 8, 

К. 3, СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5772 Л035-01271-

78/01371623



761 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 97 

КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА «ПЛАНЕТА 

ДЕТСТВА»

7805812495 1247800000030 198302, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ ЮГО-

ЗАПАД, УЛ 

МОРСКОЙ 

ПЕХОТЫ, Д. 24, 

К. 2, СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5759 Л035-01271-

78/01367047

762 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 48 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7810993085 1237800149740 196140, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПУЛКОВСКИЙ 

МЕРИДИАН, УЛ. 

СТРУВЕ, Д. 16, К. 

2, СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5757 Л035-01271-

78/01366243

763 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 17 ВЫБОРГСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7802942961 1237800084939 194156, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СВЕТЛАНОВСК

ОЕ, УЛ 

МАНЧЕСТЕРСК

АЯ, Д. 3, К. 3, 

СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5753 Л035-01271-

78/01364846



764 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №52 ПУШКИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7817136900 1247800043897 196624, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ПОСЕЛОК 

ШУШАРЫ, УЛ. 

ПЕРВОМАЙСКА

Я, Д. 29, К. 2, 

СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5855 Л035-01271-

78/01471780

765 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 14 ВЫБОРГСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7802948392 1237800147793 194363, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ПОСЕЛОК 

ПАРГОЛОВО, ПР-

Д 

ТОЛУБЕЕВСКИЙ

, Д. 14, К. 2, СТР. 

1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5905 Л035-01271-

78/01583106

766 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 107 НЕВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7811798545 1247800047890 193313, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

НЕВСКИЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

БЕЛЫШЕВА, Д. 

3, К. 1, СТР. 1

Дошкольная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5906 Л035-01271-

78/01585502

767 Частное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад «Вдохновение»

7811049602 1037843039992 194356, Санкт-

Петербург, улица 

Асафьева, дом 7, 

литер А, корпус 1, 

помещение 2Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Учреждения 3899 Л035-01271-

78/00374439



768 ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ 

НОВАЦИЙ И 

ТЕХНОЛОГИЙ «УЧЕБНЫЙ 

ЦЕНТР «ПРЕССТО»

7804046390 1037808004244 195256, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Науки, 

дом 63, 

литер А, 

помещение 8-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 4203 Л035-01271-

78/00346863

769 Частное учреждение 

дошкольного образования 

детский сад «Звездочка»

7814158920 1077800007042 197341, Россия, 

Санкт-Петербург, 

аллея 

Поликарпова, дом 

2, литер А, 

помещение 16 Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 1941 Л035-01271-

78/00346687

770 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Центр 

ЭРУДИТ»

7804095439 1027802508425 195267, Санкт-

Петербург, ул. 

Ушинского, 

д.4.к.3

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 1594 Л035-01271-

78/00346645

771 Частное образовательное 

учреждение дошкольного 

образования «ИНТЕЛЛЕКТ»

7814116462 1037832000601 197373, город 

Санкт-Петербург, 

ул. Планерная, 

д.43, корп.1, кв.63

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 1174 Л035-01271-

78/00330040

772 Частное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад «Крошка»

7806244196 1167800053376 195027, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Большеохтинский, 

дом 10, литер А, 

помещение 8Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 3670 Л035-01271-

78/00374455



773 Частное дошкольное 

образовательное учреждение 

«КАРЛСОН»

7826134603 1027810295996 Российская 

Федерация, 

197376, город 

Санкт-Петербург, 

улица Чапыгина, 

дом 6, Литер П, 

оф. 205

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 1500 Л035-01271-

78/00330095

774 Частное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Карусель»

7802160019 1037804020088 194355, Россия, 

город Санкт-

Петербург, улица 

Жени Егоровой, 

дом 10, корпус 3, 

лит. А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 1218 Л035-01271-

78/00330038

775 Частное дошкольное 

образовательное учреждение 

«ШКОЛА-САД 

«РАЗВИТИЕ»

7825353377 1037843024780 191144, Санкт-

Петербург, улица 

Новгородская, 

дом 5, литера А, 

помещение 3-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 3411 Л035-01271-

78/00177636

776 Частное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад «Дар»

7810380628 1027804886933 196070, Санкт-

Петербург, ул. 

Бассейная, дом 29, 

литера «А», 

помещение 5Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 1857 Л035-01271-

78/00178393

777 ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧАСТНЫЙ 

ДЕТСКИЙ САД-ШКОЛА 

«ПРОЗУМ»

7810111470 1037821046933 Российская 

Федерация, 

196143, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Орджоникидзе, 

дом 16, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 5073 Л035-01271-

78/00179437



778 ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧАСТНЫЙ 

ДЕТСКИЙ САД-ШКОЛА 

«ПРОЗУМ»

7810111470 1037821046933 Российская 

Федерация, 

196143, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Орджоникидзе, 

дом 16, литер А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 5073 Л035-01271-

78/00179437

779 Частное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №2 открытого 

акционерного общества 

«Российские железные 

дороги»

7804301628 1047855030706 Российская 

Федерация, г. 

Санкт-Петербург, 

улица Комсомола, 

35а

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 1207 Л035-01271-

78/00330047

780 Частное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Первый частный 

Шуваловский детский сад»

7802290392 1127800002637 197341, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КОЛОМЯГИ, УЛ. 

АФОНСКАЯ, Д. 

5, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 4-Н, 

КАБИНЕТЫ 1, 17-

31

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 4327 Л035-01271-

78/00177018

781 Частное учреждение 

дошкольного образования 

«Маленькая страна 

Кондратьевский»

7804604742 1177800003798 195271, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Кондратьевский, 

дом 70, корп. 1, 

лит. А, помещение 

21Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 3720 Л035-01271-

78/00346822



782 ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «АВЕНИР»

7802291572 1147800004230 194356, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ШУВАЛОВО-

ОЗЕРКИ, 

КОРЯКОВА УЛ., 

Д. 38, ЛИТЕРА А

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 2373 Л035-01271-

78/00286384

783 Частное образовательное 

учреждение дошкольного 

образования «Яркое детство»

7804290750 1137800001481 195220, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

НЕПОКОРЁННЫ

Х, Д. 17, К. 4, 

ЛИТЕР В, 

ПОМЕЩ. 20Н, 

ОФ.405

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 2464 Л035-01271-

78/00374501

784 Частное учреждение 

дошкольного образования 

«Маленькая страна Пушкин»

7820058057 1177800003930 196608, г. Санкт-

Петербург, 

г. Пушкин, 

ул. Ахматовская, 

д. 6, лит. А, пом. 3-

Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 3546 Л035-01271-

78/00177647

785 Частное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад «Выше Радуги»

7802693722 1197800003653 194295, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Северный, дом 26, 

корпус 2, литер А, 

помещение 47Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 4187 Л035-01271-

78/00177100

786 Частное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад «Мир на 

ладошке»

7802886185 1207800158092 194156, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Энгельса, д. 30, 

литер А, ч.пом. 

комната 3

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 5027 Л035-01271-

78/00638819



787 Частное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад «Пломбир»

7810737980 1187800004501 196143, город 

Санкт-Петербург, 

улица Ленсовета, 

дом 34, корпус 3, 

литер А, 

помещение 22-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 4474 Л035-01271-

78/00176951

788 Некоммерческая 

организация частное 

учреждение дошкольного 

образования «Муравей» 

детский сад

7804676401 1207800132176 195267, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Гражданский, дом 

116, корпус 5, 

литер А, квартира 

90

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 4576 Л035-01271-

78/00176700

789 Частное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад «МЕДОЕД»

7801702460 1217800120867 199397, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Васильевский, 

улица Беринга, 

дом 27, корпус 4, 

литера А, 

помещение 1-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 4667 Л035-01271-

78/00176607



790 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«АКАДЕМИЯ ДЕТСКОГО 

ИНТЕЛЛЕКТА»

7840104907 1237800029830 191002, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВЛАДИМИРСКИ

Й ОКРУГ, ПЕР. 

ЩЕРБАКОВ, Д. 

12, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1-Н, 

ЧАСТЬ 

ПОМЕЩЕНИЯ 

30, ОФИС 200

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 5646 Л035-01271-

78/01259544

791 ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «5 ЗВЕЗД»

7804702725 1237800080814 195160, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ФИНЛЯНДСКИЙ 

ОКРУГ, НАБ. 

СВЕРДЛОВСКАЯ

, Д. 38, К. 5, 

ЛИТЕРА Д, 

ПОМЕЩ. 1-Н, 

Ч.П. 16

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 5762 Л035-01271-

78/01369774



792 ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ 

САД «ФЕЯ СКАЗКА»

7811800138 1247800071936 192076, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

РЫБАЦКОЕ, ПР-

КТ 

ОБУХОВСКОЙ 

ОБОРОНЫ, Д. 

138, К. 2, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 68-Н

Дошкольная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 5933 Л035-01271-

78/01648501

793 Индивидуальный 

предприниматель Соколова 

Надежда Геннадьевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Василеостровский 

район, пр-кт 

Большой В.О., д. 

90, лит. А, кв. 66

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4886 Л035-01271-

78/00620634

794 Индивидуальный 

предприниматель Сандлер 

Мария Леонидовна

########### ############# Санкт-Петербург, 

улица 

Маяковского, дом 

1/96, литера А, 

квартира 168

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4889 Л035-01271-

78/00621594

795 Индивидуальный 

предприниматель Гурьянова 

Марина Юрьевна

########### ############# 196655, Санкт-

Петербург, город 

Колпино, улица 

Тазаева, дом 10, 

литера А, 

квартира 11

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5050 Л035-01271-

78/00640523

796 Индивидуальный 

предприниматель 

Остроградская Валентина 

Игоревна

########### ############# 197110, Санкт-

Петербург, 

Морской проспект 

дом 24, кв. 37

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5062 Л035-01271-

78/00641815



797 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ФИМУШКИНА ЖЕЛАНА 

ЭДУАРДОВНА

########### ############# 197198, Санкт-

Петербург, улица 

Гатчинская, дом 

10, квартира 19

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5060 Л035-01271-

78/00641786

798 Индивидуальный 

предприниматель Шилова 

Полина Александровна

########### ############# 194358,  Г. 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Р-Н 

ВЫБОРГСКИЙ, 

УЛ. 

ХОШИМИНА, Д. 

12, КВ. 13

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5623 Л035-01271-

78/01221486

799 Индивидуальный 

предприниматель Дружков 

Антон Вадимович

########### ############# Санкт-Петербург, 

улица Есенина, 

дом 8, корпус 1, 

квартира 412

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5093 Л035-01271-

78/00645690

800 Индивидуальный 

предприниматель Бор 

Михаил Станиславович

########### ############# 198332, Санкт-

Петербург, улица 

Доблести, дом 14, 

корпус 1, литера 

А, кваритра 127

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5067 Л035-01271-

78/00642566

801 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ДЕМИДОВА ЖАННА 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# 197372, г.Санкт-

Петербург, пр-кт 

Комендантский, 

д.28, стр. 1, кв. 

207

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5086 Л035-01271-

78/00645133

802 Индивидуальный 

предприниматель Михлин 

Леонид Станиславович

########### ############# 191028, г. Санкт-

Петербург, 

Центральный р-н, 

пр-кт Литейный, 

д. 28, лит. В, кв. 

19

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5128 Л035-01271-

78/00649396



803 Индивидуальный 

предприниматель 

Висневская Мария 

Алексеевна

########### ############# 196605, г. Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, 

Петербургское 

шоссе, д. 5, кв. 84

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5126 Л035-01271-

78/00649406

804 Индивидуальный 

предприниматель Донкина 

Ольга Александровна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

проспект 

Шаумяна, дом 14, 

строение 1, 

квартира 192

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5621 Л035-01271-

78/01217587

805 Индивидуальный 

предприниматель Гречин 

Роман Вячеславович

########### ############# 197374, гор. Санкт-

Петербург, ул. 

Савушкина, дом 

127, кв. 351

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4952 Л035-01271-

78/00633168

806 Индивидуальный 

предприниматель Федорова 

Марина Викторовна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Наличная, дом 21, 

литера А, 

квартира 101

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4954 Л035-01271-

78/00633226

807 Индивидуальный 

предприниматель Игнатенко 

Михаил Леонидович

########### ############# 195269, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Учительская, д. 8, 

кв. 142

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4956 Л035-01271-

78/00633830

808 Индивидуальный 

предприниматель Хачина 

Елена Ивановна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Туристская, дом 

10, корпус 1, 

квартира 74

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4959 Л035-01271-

78/00634105

809 Индивидуальный 

предприниматель Тумазова 

Полина Юрьевна

########### ############# 198217, Санкт-

Петербург, 

Дачный проспект, 

д. 21, корп. 1, 

литера А, кв. 35

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4962 Л035-01271-

78/00634408



810 Индивидуальный 

предприниматель Романов 

Александр Алексеевич

########### ############# 192076, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Рыбацкий, д. 18, 

корп. 2, лит. А, кв. 

816

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4774 Л035-01271-

78/00496546

811 Индивидуальный 

предприниматель Окунев 

Виталий Вадимович

########### ############# 195269, гор. Санкт-

Петербург, 

Калининский р-н, 

пр-кт 

Просвещения, д. 

69, кв. 89

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4787 Л035-01271-

78/00563407

812 Индивидуальный 

предприниматель Гилинская 

Анастасия Романовна

########### ############# Санкт-Петербург, 

Ленинский 

проспект, дом 118, 

корпус 2, квартира 

283

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5092 Л035-01271-

78/00645692

813 Индивидуальный 

предприниматель Захарова 

Наталия Борисовна

########### ############# 195271, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Калининский, ул. 

Замшина, дом 27, 

корп. 1, лит. А, кв. 

325

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5122 Л035-01271-

78/00649179

814 Индивидуальный 

предприниматель Юдина 

Ольга Николаевна

########### ############# Санкт-Петербург, 

Петровский пр., 

дом 24, к. 1, кв. 91

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5099 Л035-01271-

78/00646126

815 Индивидуальный 

предприниматель Рудаков 

Дмитрий Николаевич

########### ############# 192281, Санкт-

Петербург, 

улица Ярослава 

Гашека, дом 4, 

корпус 1, квартира 

693

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3667 Л035-01271-

78/00177559



816 Индивидуальный 

предприниматель Шалагаева 

Ольга Николаевна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Римского-

Корсакова, дом 

65/11, кв. 105

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3616 Л035-01271-

78/00177673

817 Индивидуальный 

предприниматель Рузаева 

Оксана Николаевна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Красногвардейски

й р-н, 

Магнитогорская 

ул., дом 71, кв. 4

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1347 Л035-01271-

78/00178900

818 Индивидуальный 

предприниматель Гладков 

Михаил Алексеевич

########### ############# Воронежская 

область, г. 

Воронеж, улица 

Революции 1905 

г., дом 3, кв.12

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1318 Л035-01271-

78/00178896

819 Индивидуальный 

предприниматель Гурова 

Анна Викторовна

########### ############# Санкт-Петербург, 

Ленинский пр.,  д. 

124, кв.22

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1551 Л035-01271-

78/00178908

820 Индивидуальный 

предприниматель 

Мещерякова Ольга 

Сергеевна

########### ############# САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Р-Н 

ПЕТРОГРАДСКИ

Й, ПР-Т 

КАМЕНООСТРО

ВСКИЙ, Д. 59, 

КВ. 46

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3465 Л035-01271-

78/00177557

821 Индивидуальный 

предприниматель Чащинов 

Николай Викторович

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, р-н 

Невский, ул. 

Крыленко, дом 43, 

корп. 2, кв. 235

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1889 Л035-01271-

78/00330299



822 Индивидуальный 

предприниматель Смыкалов 

Павел Юрьевич

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Приморский р-н, 

пр-кт 

Коломяжский, 

дом 15, корп. 2, 

кв. 689

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1470 Л035-01271-

78/00178921

823 Индивидуальный 

предприниматель Бабко 

Елена Леонидовна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 2-й 

Муринский пр., 

д.30, кв. 7

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1506 Л035-01271-

78/00178897

824 Индивидуальный 

предприниматель Ерофеев 

Василий Юрьевич

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, ул. 

Парашютная, дом 

27, корп. 1, кв. 126

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1550 Л035-01271-

78/00330067

825 Индивидуальный 

предприниматель 

Лукьяненко Анна 

Витальевна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, пр. 

Космонавтов, д. 

61, корп. 1, кв. 14

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1789 Л035-01271-

78/00178377

826 Индивидуальный 

предприниматель Тихонова 

Дарья Андреевна

########### ############# Санкт-Петербург, 

Колпино, б-р 

Трудящихся, дом 

15, корп. 2, кв. 145

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3187 Л035-01271-

78/00177808

827 Индивидуальный 

предприниматель Соколов 

Мирослав Львович

########### ############# г. Минск, ул. 

Уборевича, дом 

174, кв. 37; Санкт-

Петербург, ул. 

Сикейроса, дом 

21, корп. 4, кв. 3

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3216 Л035-01271-

78/00177975



828 Индивидуальный 

предприниматель Зиборова 

Дарья Николаевна

########### ############# 164522, Россия, 

Архангельская 

область, г. 

Северодвинск, 

улица 

Ломоносова, д. 

124, кв. 29

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3714 Л035-01271-

78/00177322

829 Индивидуальный 

предприниматель 

ПЕРЕПЕЛИЦА ВИКТОРИЯ 

ВИКТОРОВНА

########### ############# САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НАБ. РЕКИ 

СМОЛЕНКИ, Д. 

3, К. 1, ЛИТ. А, 

КВ. 576

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1640 Л035-01271-

78/00178252

830 Индивидуальный 

предприниматель Манукова 

Анна Самвеловна

########### ############# 198328, Санкт-

Петербург, ул. 

Маршала 

Захарова, д. 18, к. 

2, кв. 206

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1751 Л035-01271-

78/00178373

831 Индивидуальный 

предприниматель Бекетов 

Геннадий Владимирович

########### ############# 198302, Санкт-

Петербург, ул. 

Маршала 

Казакова, д.1, 

кор.2, кв.260

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1090 Л035-01271-

78/00179151

832 Индивидуальный 

предприниматель Иванов 

Илья Николаевич

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Московский р-н, 

пр. Космонавтов, 

дом 61, корп. 1, 

кв. 566

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1381 Л035-01271-

78/00178901

833 Индивидуальный 

предприниматель Боброва 

Наталья Леонидовна

########### ############# 196275, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Культуры, д.29, 

кор.2, кв.128

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

1142 Л035-01271-

78/00179152



834 Индивидуальный 

предприниматель Бяширова 

Ирина Николаевна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, пр. 

Тореза, дом 112, 

корп. 1, кв.34

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

2342 Л035-01271-

78/00178671

835 Индивидуальный 

предприниматель 

Сальникова Ирина 

Викторовна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, ул. 

Танкиста 

Хрустицкого, дом 

62, кв. 181

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

2568 Л035-01271-

78/00178670

836 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

НАСЕДКИНА МАРИЯ 

АЛЕКСЕЕВНА

########### ############# 191167, Санкт-

Петербург, улица 

Исполкомская, 

дом 17, строение 

1, квартира 62

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5084 Л035-01271-

78/00644990

837 Индивидуальный 

предприниматель Мухина 

Ирина Юрьевна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, ул. 

Чекистов, дом 26, 

кв. 165

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

2870 Л035-01271-

78/00178009

838 Индивидуальный 

предприниматель 

Меньшикова Ирина 

Ярославовна

########### ############# 195269, Санкт-

Петербург, 

Светлановский 

проспект, дом 58, 

корп. 3, квартира 

23

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3004 Л035-01271-

78/00178006

839 Индивидуальный 

предприниматель Павлова 

Дарья Евгеньевна

########### ############# 198515, Санкт-

Петербург, п. 

Стрельна, ул. 

Набережная, д. 20

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3008 Л035-01271-

78/00178005



840 Индивидуальный 

предприниматель 

Островский Константин 

Николаевич

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Фрунзенский 

район, Загребский 

бульвар, дом 9, кв. 

804

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

2869 Л035-01271-

78/00178104

841 Индивидуальный 

предприниматель Ягодкин 

Николай Александрович

########### ############# Санкт-Петербург, 

ул. Софийская, д. 

37, корп. 5, кв. 18

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3058 Л035-01271-

78/00177719

842 Индивидуальный 

предприниматель Довженко 

Анна Семеновна

########### ############# Индивидуальный 

предприниматель 

Довженко Анна 

Семеновна

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3067 Л035-01271-

78/00177846

843 Индивидуальный 

предприниматель Исаченко 

Виктория Олеговна

########### ############# 198329, гор. Санкт-

Петербург, 

Красносельский р-

н, ул. Отважных, 

дом 3, кв. 99

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3581 Л035-01271-

78/00177458

844 Индивидуальный 

предприниматель Горошкова 

Мария Сергеевна

########### ############# 196135, Санкт-

Петербург, ул. 

Бассейная, д. 53, 

кв. 469

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3115 Л035-01271-

78/00177843

845 Индивидуальный 

предприниматель Куплинова 

Наталья Владимировна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, ул. 

Пионерская, дом 

50, кв. 116

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

2286 Л035-01271-

78/00178376

846 Индивидуальный 

предприниматель Толстяков 

Дмитрий Павлович

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Дворцовая 

площадь, дом 4, 

кв: вч

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

2676 Л035-01271-

78/00177844



847 Индивидуальный 

предприниматель Исаев 

Максим Владиславович

########### ############# Ленинградская 

обл., 

Всеволожский р-

н, 

гор.Всеволожск, 

ул.Взлетная, дом 

12, корп.2, кв.55

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

2876 Л035-01271-

78/00177848

848 Индивидуальный 

предприниматель Пантюхин 

Дмитрий Юрьевич

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Дровяной пер., 7, 

кв. 8

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3146 Л035-01271-

78/00178106

849 Индивидуальный 

предприниматель Беляева 

Марина Витальевна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Василеостровский 

район, 1-я Линия 

В.О., дом 56, кв. 

19

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3181 Л035-01271-

78/00178010

850 Индивидуальный 

предприниматель Смирнова 

Елена Валерьевна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Репино, ул. 

Кленовая, дом 31

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3136 Л035-01271-

78/00178008

851 Индивидуальный 

предприниматель Шошин 

Иван Вадимович

########### ############# гор. Спасск-

Дальний, ул. 

Краснознаменная, 

д. 22, к. 2, кв. 40

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3241 Л035-01271-

78/00177847

852 Индивидуальный 

предприниматель Беглецова 

Елена Ивановна

########### ############# 197371, Санкт-

Петербург, 

Приморский р-н, 

ул. Мартыновская, 

дом 2, кв. 78

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3240 Л035-01271-

78/00178067



853 Индивидуальный 

предприниматель Спивак 

Дмитрий Григорьевич

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Калининский р-н, 

ул. Веденеева, дом 

4, кв. 159

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3311 Л035-01271-

78/00177560

854 Индивидуальный 

предприниматель Златьев 

Илья Станиславович

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 5-й 

Предпортовый 

проезд, дом 8, 

корп. 1, кв. 183

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3339 Л035-01271-

78/00177563

855 Индивидуальный 

предприниматель Панова 

Анна Александровна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Приморский р-н, 

Новоколомяжский 

пр., дом 21, кв. 40

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3366 Л035-01271-

78/00177558

856 Индивидуальный 

предприниматель Доценко 

Наталья Геннадьевна

########### ############# Санкт-Петербург, 

Комендантский 

пр., дом 35, корп. 

2, кв. 77

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3391 Л035-01271-

78/00177591

857 Индивидуальный 

предприниматель Тюкавин 

Антон Михайлович

########### ############# 197082, гор. Санкт-

Петербург, 

Приморский р-н, 

Богатырский пр., 

дом 66, корп. 1, 

кв. 200

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3470 Л035-01271-

78/00177562

858 Индивидуальный 

предприниматель Курбатова 

Ирина Владимировна

########### ############# 197375, гор. Санкт-

Петербург, 

Приморский р-н, 

пер. 3-й 

Озерковский, дом 

1, корп. 1, кв. 130

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3549 Л035-01271-

78/00177619



859 Индивидуальный 

предприниматель Лихтер 

Екатерина Петровна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Комендантский, д. 

33, к. 4, кв. 50

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3893 Л035-01271-

78/00177330

860 Индивидуальный 

предприниматель Алина 

Дарья Владимировна

########### ############# 197343, г. Санкт-

Петербург, 

Ланское ш., д. 14, 

корп. 1, кв. 426

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3764 Л035-01271-

78/00177302

861 Индивидуальный 

предприниматель Иванова 

Александра Сергеевна

########### ############# 195220, Санкт-

Петербург, 

Гражданский 

проспект, дом 20, 

квартира 257

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3875 Л035-01271-

78/00177208

862 Индивидуальный 

предприниматель Кравцова 

Светлана Валерьевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, пр. 

Большевиков, дом 

9, корп. 1, кв. 150

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4059 Л035-01271-

78/00177305

863 Индивидуальный 

предприниматель 

Быстрожицкая Варвара 

Сергеевна

########### ############# 193232, гор. Санкт-

Петербург, 

Невский р-н, пр-кт 

Искровский, дом 

26, кв. 97

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3793 Л035-01271-

78/00177406

864 Индивидуальный 

предприниматель Горшков 

Сергей Васильевич

########### #############  г. Санкт-

Петербург, ул. 

Малая 

Бухарестская, д. 

12, стр. 1, кв. 550

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4944 Л035-01271-

78/00632347

865 Индивидуальный 

предприниматель Голубева 

Ольга Евгеньевна

########### ############# 196233, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Московский, ул. 

Орджоникидзе, 

дом 63, кв. 224

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3639 Л035-01271-

78/00177564



866 Индивидуальный 

предприниматель Кузнецова 

Кристина Олеговна

########### ############# 191011, Санкт-

Петербург, ул. 

Белинского, дом 

5, кв. 65

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3827 Л035-01271-

78/00177246

867 Индивидуальный 

предприниматель Фомина 

Елена Владимировна

########### ############# 195220,  Санкт-

Петербург, ул. 

Гжатская, д. 22, 

корп. 3, кв. 135

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3838 Л035-01271-

78/00176890

868 Индивидуальный 

предприниматель Шлыкова 

Юлия Валерьевна

########### ############# 197375, Санкт-

Петербург, 

Суздальское 

шоссе, дом 26, 

корпус 2, строение 

1, квартира 143

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3854 Л035-01271-

78/00177318

869 Индивидуальный 

предприниматель Касьянова 

Ирина Валерьевна

########### ############# 194355, Санкт-

Петербург, улица 

Композиторов, 

дом 12, корпус 1, 

квартира 528

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3857 Л035-01271-

78/00177341

870 Индивидуальный 

предприниматель Петрова 

Наталья Олеговна

########### ############# Санкт-Петербург, 

ул. Синявинская, 

дом 22, кв. 24

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3862 Л035-01271-

78/00177398

871 Индивидуальный 

предприниматель Булаев 

Владимир Сергеевич

########### ############# Санкт-Петербург, 

улица Димитрова, 

дом 24, корп. 2, 

кв. 74

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3876 Л035-01271-

78/00177301



872 Индивидуальный 

предприниматель Юртаева 

Алёна Дмитриевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, р-н 

Центральный, ул. 

Марата, дом 50, 

лит. А, кв. 38

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3901 Л035-01271-

78/00177397

873 Индивидуальный 

предприниматель 

Багаутдинов Радик 

Сафуанович

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Каменноостровск

ий пр., дом 52, 

кв.19

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

3926 Л035-01271-

78/00177299

874 Индивидуальный 

предприниматель Шукель 

Яна Болеславовна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Фермское шоссе, 

д. 10, кв. 38

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4001 Л035-01271-

78/00177298

875 Индивидуальный 

предприниматель 

Александрова Ольга 

Александровна

########### ############# 195426, гор. Санкт-

Петербург, р-н 

Красногвардейски

й, ул. 

Передовиков, дом 

1/6, кв. 87

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4681 Л035-01271-

78/00176632

876 Индивидуальный 

предприниматель Сидорова 

Мария Олеговна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, аллея 2-

я Берёзовая, дом 

34, кв. 6

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4029 Л035-01271-

78/00177297

877 Индивидуальный 

предприниматель Мешков 

Виктор Михайлович

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Кировский р-н, ул. 

Маршала 

Говорова, д. 10, 

кв. 160

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4046 Л035-01271-

78/00177296



878 Индивидуальный 

предприниматель Сидоров 

Федор Александрович

########### ############# город Санкт-

Петербург, 

проспект 

Народного 

Ополчения, дом 

39, кв. 46

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4354 Л035-01271-

78/00176875

879 Индивидуальный 

предприниматель 

Корсунская Наталья 

Игоревна

########### ############# 192076, 

г. Санкт-

Петербург, пр. 

Обуховской 

Обороны, дом 

142, кв.13

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4382 Л035-01271-

78/00176877

880 Индивидуальный 

предприниматель Смирнов 

Сергей Леонидович

########### ############# 195297, г. Санкт-

Петербург, 

муниципальный 

округ Прометей 

вн.тер.г., 

Светлановский пр-

кт, д. 72, к. 1, 

литера А, кв. 326

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4507 Л035-01271-

78/00176859

881 Индивидуальный 

предприниматель Салтыков 

Виктор Владимирович

########### ############# г. Санкт-

Петербург, гор. 

Петергоф, ул. 

Баушевская, дом 

27, стр. 1

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4055 Л035-01271-

78/00177303

882 Индивидуальный 

предприниматель Бурьевская 

Анна Евгеньевна

########### ############# Санкт-Петербург, 

Пулковское 

шоссе, дом 15, 

кор. 2, кв. 69

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4173 Л035-01271-

78/00177115

883 Индивидуальный 

предприниматель Легостева 

Ольга Геннадьевна

########### ############# Санкт-Петербург, 

пр-кт Медиков, 

дом 10, корп. 1, 

лит. А, кв. 276

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4224 Л035-01271-

78/00177114



884 Индивидуальный 

предприниматель Смирнова 

Марина Борисовна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Ветеранов, дом 

130, кв. 446

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4253 Л035-01271-

78/00177113

885 Индивидуальный 

предприниматель 

Кондратьев Артем 

Витальевич

########### ############# 188689, 

Ленинградская 

область, 

Всеволожский 

район, город 

Кудрово, 

Европейский 

проспект, дом 13, 

корпус 2, квартира 

218

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4273 Л035-01271-

78/00177116

886 Индивидуальный 

предприниматель 

Тихомирова Мария 

Владимировна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, ул. 

Мебельная, дом 

49/92, лит. А, 

кв.123

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4341 Л035-01271-

78/00176861

887 Индивидуальный 

предприниматель Соколов 

Антон Мирославич

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

р-н Выборгский, 

ул. Сикейроса, 

дом 6, корп. 2, кв. 

17

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4350 Л035-01271-

78/00176850

888 Индивидуальный 

предприниматель Бедошвили 

Белла Георгиевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, р-н 

Невский, наб. 

Октябрьская, д. 

26, к. 4, лит. Г, кв. 

62

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4384 Л035-01271-

78/00176891



889 Индивидуальный 

предприниматель Воробей 

Сергей Владимирович

########### ############# 188300, 

Ленинградская 

область, город 

Гатчина, улица 

Академика 

Константинова, 

дом 9, квартира 73

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4388 Л035-01271-

78/00176732

890 Индивидуальный 

предприниматель Глазунова 

Наталья Александровна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

п. Парголово, ул. 

Валерия 

Гаврилина, д. 13, 

к. 1, стр. 1, кв. 302

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4387 Л035-01271-

78/00176858

891 Индивидуальный 

предприниматель Беспалов 

Виктор Васильевич

########### ############# САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

АДМИРАЛТЕЙС

КИЙ РАЙОН, 

НАБ. КАНАЛА 

ГРИБОЕДОВА, Д. 

72, ЛИТ. Л, КВ. 

42

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4416 Л035-01271-

78/00176957

892 Индивидуальный 

предприниматель Битюков 

Константин Олегович

########### ############# 195176, г. Санкт-

Петербург, ш. 

Революции, д. 33, 

к. 5, кв. 22

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4417 Л035-01271-

78/00176863

893 Индивидуальный 

предприниматель Кузнецов 

Олег Александрович

########### ############# 191015, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Центральный, ул. 

Кавалергардская, 

д. 10, лит. А, кв. 

16

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4429 Л035-01271-

78/00176856



894 Индивидуальный 

предприниматель Демчич 

Светлана Юрьевна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, р-н 

Приморский, пр. 

Королева, дом 21, 

корп. 1, кв. 95

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4443 Л035-01271-

78/00176894

895 Индивидуальный 

предприниматель Плешков 

Андрей Евгеньевич

########### ############# 192071, Санкт-

Петербург, ул. 

Турку, д.11, 

корп.1, кв. 275

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4456 Л035-01271-

78/00176873

896 Индивидуальный 

предприниматель Гарамова 

Мария Андреевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, наб. 

Обводного канала, 

дом 108, лит. А, 

кв. 414

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4461 Л035-01271-

78/00176870

897 Индивидуальный 

предприниматель 

Целовальникова Алёна 

Николаевна

########### ############# 194355,

гор. Санкт-

Петербург, р-н 

Выборгский, ул. 

Композиторов, 

дом 20, корп. 1, 

кв. 272

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4459 Л035-01271-

78/00176939

898 Индивидуальный 

предприниматель Мокшева 

Ольга Сергеевна

########### ############# 198206, гор. Санкт-

Петербург, 

Петергофское 

шоссе, д. 45, кв. 

580

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4465 Л035-01271-

78/00176941

899 Индивидуальный 

предприниматель Румянцев 

Дмитрий Владимирович

########### ############# 195252, гор. Санкт-

Петербург, ул. 

Карпинского, дом 

34, корп. 5, кв. 194

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4466 Л035-01271-

78/00176860



900 Индивидуальный 

предприниматель Воробьева 

Анастасия Алексеевна

########### ############# 603155, 

Нижегородская 

обл., гор. Нижний 

Новгород, 

Нижегородский 

район, ул. 

Трудовая, дом 25, 

кв. 20

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4470 Л035-01271-

78/00176852

901 Индивидуальный 

предприниматель 

Мозжерина Мария 

Валентиновна

########### ############# Санкт-Петербург, 

Комендантский 

проспект, дом 11, 

квартира 42

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4476 Л035-01271-

78/00176855

902 Индивидуальный 

предприниматель Невская 

Яна Игоревна

########### ############# 196244, Санкт-

Петербург, ул. 

Бассейная, д. 83, 

кв. 20

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4492 Л035-01271-

78/00176940

903 Индивидуальный 

предприниматель Мурадов 

Роман Викторович

########### ############# 198261, Санкт-

Петербург, пр-кт 

Маршала Жукова, 

дом 58, корпус 4, 

кв. 25

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4494 Л035-01271-

78/00176857

904 Индивидуальный 

предприниматель Кожухарь 

Татьяна Александровна

########### ############# 197350, Санкт-

Петербург, 

Комендантский 

проспект, дом 51, 

корпус 1, квартира 

1263

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4500 Л035-01271-

78/00176879



905 Индивидуальный 

предприниматель Соляной 

Максим Анатольевич

########### ############# Ленинградская 

область, 

муниципальный 

район Киришский, 

городское 

поселение 

Киришское, город 

Кириши, улица 

Декабристов 

Бестужевых, дом 

17, квартира 2

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4508 Л035-01271-

78/00176853

906 Индивидуальный 

предприниматель Мазур 

Артем Александрович

########### ############# 197082, г. Санкт-

Петербург, 

Приморский р-н, 

ул. Оптиков, д. 37, 

стр.1, кв. 7

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4512 Л035-01271-

78/00176817

907 Индивидуальный 

предприниматель Степанов 

Александр Владимирович

########### ############# 197374, гор. Санкт-

Петербург, ул. 

Беговая, дом 11, 

кв. 145

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4531 Л035-01271-

78/00176867

908 Индивидуальный 

предприниматель Горшкова 

Анастасия Александровна

########### ############# 197198, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Малая 

Пушкарская, д. 32, 

лит. В, кв. 4

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4552 Л035-01271-

78/00176910

909 Индивидуальный 

предприниматель Осипова 

Ирина Сергеевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

проспект 

Металлистов, дом 

117, строение 1, 

квартира 780

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4559 Л035-01271-

78/00176869



910 Индивидуальный 

предприниматель Просина 

Екатерина Владимировна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Невский р-н, ул. 

Крыленко, дом 1, 

корп. 1, стр. 2, кв. 

255

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4561 Л035-01271-

78/00176929

911 Индивидуальный 

предприниматель Куликова 

Ирина Викторовна

########### ############# 191002, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Ломоносова, д. 

12/66, кв. 31

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4771 Л035-01271-

78/00399864

912 Индивидуальный 

предприниматель Логунов 

Виталий Петрович

########### ############# 197375, Санкт-

Петербург, р-н 

Приморский, пр-

кт 

Новоколомяжский

, д. 16/8, литера А, 

кв. 131

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4770 Л035-01271-

78/00400077

913 Индивидуальный 

предприниматель 

Дубровская Екатерина 

Васильевна

########### ############# 190005, гор. Санкт-

Петербург, ул. 4-я 

Красноармейская, 

литера А, дом 5, 

кв. 5

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4777 Л035-01271-

78/00496041

914 Индивидуальный 

предприниматель 

Доможилов Михаил 

Валерьевич

########### ############# 195027, город 

Санкт-Петербург, 

Большеохтинский 

проспект, д. 8, кв. 

12

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4789 Л035-01271-

78/00572953

915 Индивидуальный 

предприниматель 

Евдокимова Ирина 

Анатольевна

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, ул. 

Есенина, д. 1, к. 1, 

кв. 715

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4797 Л035-01271-

78/00580342



916 Индивидуальный 

предприниматель Дьяков 

Дмитрий Игоревич

########### ############# 197348, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Богатырский, дом 

11, квартира 14

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5615 Л035-01271-

78/01204352

917 Индивидуальный 

предприниматель Савицкая 

Анна Александровна

########### ############# 197350, г. Санкт-

Петербург, улица 

Парашютная, дом 

65, стр. 1, кв. 913

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4800 Л035-01271-

78/00586000

918 Индивидуальный 

предприниматель 

Никифорова Екатерина 

Александровна

########### ############# 195256, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Софьи 

Ковалевской, д.16, 

к.5, кв.108

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4801 Л035-01271-

78/00586477

919 Индивидуальный 

предприниматель Литош 

Светлана Михайловна

########### ############# 194362, Санкт-

Петербург, пос. 

Парголово, ш. 

Юкковское 

(Осиновая роща), 

дом 6, корп. 7, кв. 

51

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4805 Л035-01271-

78/00586613

920 Индивидуальный 

предприниматель Раевская 

Екатерина Валентиновна

########### ############# 194358, г. Санкт-

Петербург, пр. 

Просвещения, д. 

24/2, кв. 113

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4582 Л035-01271-

78/00176864

921 Индивидуальный 

предприниматель Геращенко 

Наталья Викторовна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

проспект 

Космонавтов, дом 

61, корпус 1, 

квартира 118

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4570 Л035-01271-

78/00176872



922 Индивидуальный 

предприниматель Майорова 

Ольга Александровна

########### ############# 196158, Санкт-

Петербург, ул. 

Среднерогатская, 

д. 9, лит. А, кв. 

413

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4589 Л035-01271-

78/00176865

923 Индивидуальный 

предприниматель Шатров 

Дмитрий-Захария 

Дмитриевич

########### ############# 194223, г. Санкт-

Петербург, 

Выборгский р-н, 

ул. Курчатова, д. 

6, к. 4, кв. 107

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4588 Л035-01271-

78/00176917

924 Индивидуальный 

предприниматель Духнина 

Мария Михайловна

########### ############# Санкт-Петербург, 

пр. 

Кондратьевский, 

дом 62, корп.6, кв. 

385

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4594 Л035-01271-

78/00176862

925 Индивидуальный 

предприниматель Щеглова 

Анастасия Игоревна

########### ############# 198412, Санкт-

Петербург, город 

Ломоносов, 

Ораниенбаумский 

проспект, дом 37, 

корпус 1, квартира 

24

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4593 Л035-01271-

78/00176881

926 Индивидуальный 

предприниматель Соколова 

Александра Александровна

########### ############# 195276, Санкт-

Петербург, ул. 

Демьяна Бедного, 

д. 22, корп. 1, кв. 

268

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4728 Л035-01271-

78/00176695

927 Индивидуальный 

предприниматель Баранча 

Вадим Владимирович

########### ############# 197183, Санкт-

Петербург, ул. 

Савушкина, дом 

52, квартира 1

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4607 Л035-01271-

78/00176868



928 Индивидуальный 

предприниматель 

Кулыманова Анастасия 

Олеговна

########### ############# 195274, Санкт-

Петербург, ул. 

Демьяна Бедного, 

д. 14, корп. 2, лит. 

А, кв. 47

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4612 Л035-01271-

78/00176882

929 Индивидуальный 

предприниматель Громова 

Анна Леонидовна

########### ############# 196105, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Кузнецовская, д. 

42, кв. 77

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4642 Л035-01271-

78/00176851

930 Индивидуальный 

предприниматель Смоляк 

Виктор Григорьевич

########### ############# 197350, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Плесецкая, д. 20, 

к. 2, стр. 1, кв. 23

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4646 Л035-01271-

78/00176866

931 Индивидуальный 

предприниматель Пушкарева 

Полина Валерьевна

########### ############# 191119, РФ, Санкт-

Петербург, ул. 

Константина 

Заслонова, дом 

9/4, литер Б, кв. 36

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4649 Л035-01271-

78/00176955

932 Индивидуальный 

предприниматель Акбашева 

Гузель Ромисовна

26822363459 ############# 195267, город 

Санкт-Петербург, 

улица Ушинского, 

дом 2, корпус 1, 

квартира 685

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4662 Л035-01271-

78/00176634

933 Индивидуальный 

предприниматель Разгуляев 

Андрей Сергеевич

########### ############# город Санкт-

Петербург, улица 

Красного 

Курсанта, дом 7, 

квартира 7

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4666 Л035-01271-

78/00176647



934 Индивидуальный 

предприниматель Куркин 

Вадим Яковлевич

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Пискаревский 

проспект, дом 

38/1, кв. 78

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4678 Л035-01271-

78/00176606

935 Индивидуальный 

предприниматель Баранова 

Оксана Григорьевна

########### ############# город Санкт-

Петербург, 

проспект Героев, 

дом 33, строение 

1, квартира 3

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4688 Л035-01271-

78/00176648

936 Индивидуальный 

предприниматель Сергеева 

Светлана Сергеевна

########### ############# 194156, г. Санкт-

Петербург, 

Большой 

Сампсониевский 

проспект, дом 108, 

квартира 49

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4700 Л035-01271-

78/00176638

937 Индивидуальный 

предприниматель 

Бадамшина Наталия 

Александровна

########### ############# город Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 158, литер А, 

квартира 33

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4699 Л035-01271-

78/00176635

938 Индивидуальный 

предприниматель Батасова 

Елена Борисовна

########### ############# город Санкт-

Петербург, улица 

Магнитогорская, 

дом 95, квартира 

22

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4702 Л035-01271-

78/00176604

939 Индивидуальный 

предприниматель Романенко 

Екатерина Михайловна

########### ############# Санкт-Петербург, 

наб. реки 

Смоленки, дом 35, 

корп. 1, лит. А, кв. 

291

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4714 Л035-01271-

78/00176653



940 Индивидуальный 

предприниматель Ерофеева 

София Анатольевна

########### ############# 197349, гор. Санкт-

Петербург, ул. 

Маршала 

Новикова, д. 6, 

кор. 1, кв. 22

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4716 Л035-01271-

78/00176611

941 Индивидуальный 

предприниматель Малюгина 

Екатерина Николаевна

########### ############# Санкт-Петербург, 

ул. Уточкина, д. 2, 

корп. 1, кв. 24

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4717 Л035-01271-

78/00176617

942 Индивидуальный 

предприниматель Ворон 

Светлана Руслановна

########### ############# Санкт-Петербург, 

ул. Партизана 

Германа, д. 15, 

корп. 3, кв. 48

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4729 Л035-01271-

78/00176668

943 Индивидуальный 

предприниматель Кордик 

Полина Николаевна

########### ############# 198329, Санкт-

Петербург, ул. 

Партизана 

Германа, д. 13, 

литера. А, кв. 67

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4743 Л035-01271-

78/00176681

944 Индивидуальный 

предприниматель Добина 

Ирина Юрьевна

########### ############# 198206, Санкт-

Петербург, 

ш.Петергофское, 

д. 45, лит. А, кв. 

205

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4747 Л035-01271-

78/00176697

945 Индивидуальный 

предприниматель Юнев 

Андрей Андреевич

########### ############# 198259, Санкт-

Петербург, ул. 

Тамбасова, д. 13, 

корп. 3, литера А, 

кв. 53

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4752 Л035-01271-

78/00271182

946 Индивидуальный 

предприниматель Портнов 

Дмитрий Александрович

########### ############# гор. Санкт-

Петербург, 

Красногвардейски

й район, ул. Лазо, 

дом 5, кв. 120

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4753 Л035-01271-

78/00271464



947 Индивидуальный 

предприниматель 

Гайворонская Марина 

Федоровна

########### ############# 198332, Санкт-

Петербург, пр-кт 

Ленинский, д. 74, 

корп. 2, литера А, 

кв. 100

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4756 Л035-01271-

78/00286393

948 Индивидуальный 

предприниматель 

Стрелецкая Татьяна 

Александровна

########### ############# 195299, г. Санкт-

Петербург, 

проспект 

Маршака, дом 2, 

корпус 1, литера 

А, квартира 83

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4766 Л035-01271-

78/00395867

949 Индивидуальный 

предприниматель 

Мдинарадзе Кристина 

Давидовна

########### ############# 197082, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Оптиков, д.49, 

корп.1, кв. 161

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4813 Л035-01271-

78/00592563

950 Индивидуальный 

предприниматель Залевская 

Лина Витальевна

########### ############# 191187, гор. Санкт-

Петербург, ул. 

Шпалерная, дом 

11, литер А, кв. 8

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4868 Л035-01271-

78/00615967

951 Индивидуальный 

предприниматель Луннова 

Татьяна Иосифовна

########### ############# 197046, Санкт-

Петербург, ул. 

Малая Посадская, 

д. 19, кв. 35

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4804 Л035-01271-

78/00586802

952 Индивидуальный 

предприниматель Соколова 

Екатерина Сергеевна

########### ############# 194354, Санкт-

Петербург, ул. 

Сикейроса, дом 6, 

корп. 2, кв. 17

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4806 Л035-01271-

78/00590427

953 Индивидуальный 

предприниматель Шурыгина 

Карина Викторовна

########### ############# 195299, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Маршака, д. 12, 

корп. 2, кв. 35

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4809 Л035-01271-

78/00590428



954 Индивидуальный 

предприниматель 

Петровичева Дарья 

Сергеевна

########### ############# 196066, г. Санкт-

Петербург, 

Московский пр., 

д.183-185, лит. А, 

кв.283

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4818 Л035-01271-

78/00603697

955 Индивидуальный 

предприниматель Карягина 

Ариадна Владимировна

########### ############# 197755, г. Санкт-

Петербург, пос. 

Линий нос, ул. 

Морские дубки, 

дом 20

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4819 Л035-01271-

78/00604224

956 Индивидуальный 

предприниматель Сухина 

Марина Владимировна

########### ############# 192148, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Седова, дом 27, 

кв. 3

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4835 Л035-01271-

78/00613897

957 Индивидуальный 

предприниматель Евтеева 

Елена Анатольевна

########### ############# 196128, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Кузнецовская, д. 

22, лит. А, кв. 192

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4837 Л035-01271-

78/00613939

958 Индивидуальный 

предприниматель Карпов 

Дмитрий Сергеевич

########### ############# 192177, г. Санкт-

Петербург, 

Шлиссельбургски

й пр-кт, д. 41, кв. 

299

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4972 Л035-01271-

78/00636835

959 Индивидуальный 

предприниматель Кулакова 

Наталья Игоревна

########### ############# 199034, г. Санкт-

Петербург, 9-я 

линия В.О, д. 2, 

кв. 26

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4841 Л035-01271-

78/00614127

960 Индивидуальный 

предприниматель Егорова 

Наталья Юрьевна

########### ############# Санкт-Петербург, 

п. Шушары, ул. 

Первомайская, д. 

5, корп. 2, литера 

А, кв. 206

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4867 Л035-01271-

78/00615656



961 Индивидуальный 

предприниматель Белова 

Елена Валерьевна

########### ############# 198302, г. Санкт-

Петербург, 

Кировский р-н, ул. 

Маршала 

Казакова, д. 1, 

корп. 2, кв. 451

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4872 Л035-01271-

78/00616292

962 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

АРТЕМОВА ИРИНА 

ЮРЬЕВНА

########### ############# 192148, Санкт-

Петербург, пр-кт 

Уездный, д. 11, 

стр. 1, квартира 

528

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5494 Л035-01271-

78/01056602

963 Индивидуальный 

предприниматель Потапов 

Сергей Алексеевич

########### ############# г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Александровской 

фермы, дом 8, стр. 

1, кв. 1123

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4894 Л035-01271-

78/00622061

964 Индивидуальный 

предприниматель Гаврилов 

Константин Валериевич

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

переулок 

Гривцова, дом 22, 

литера А, 

квартира 13

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4915 Л035-01271-

78/00625702

965 Индивидуальный 

предприниматель Залецкая 

Елена Сергеевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

проспект Героев, 

дом 26,  корпус 1, 

литер А, квартира 

108

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4918 Л035-01271-

78/00625975

966 Индивидуальный 

предприниматель Каплун 

Наталия Аркадьевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Московский 

проспект, дом 79, 

квартира 160

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4917 Л035-01271-

78/00625978



967 Индивидуальный 

предприниматель Точеная 

Наталья Анатольевна

########### ############# 196604, г. Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, б-р 

Кадетский, д. 1

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4923 Л035-01271-

78/00629302

968 Индивидуальный 

предприниматель Федотова 

Екатерина Александровна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Петергофское 

шоссе, дом 3, 

корпус 5, квартира 

68

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4931 Л035-01271-

78/00630280

969 Индивидуальный 

предприниматель Карпович 

Татьяна Авенировна

########### ############# 196631, Санкт-

Петербург, 

посёлок 

Александровская, 

ул. Полевая, дом 

37

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4927 Л035-01271-

78/00629838

970 Индивидуальный 

предприниматель 

Костюченко Ксения 

Вячеславовна

########### ############# 199155, гор. Санкт-

Петербург, р-н 

Василеостровский

, ул. Наб. 

Морская, д. 41, 

корп. 1, кв. 87

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4929 Л035-01271-

78/00630289

971 Индивидуальный 

предприниматель Милова 

Светлана Викторовна

########### ############# 196641, г. Санкт-

Петербург, пос. 

Металлострой, ул. 

Полевая, д. 9, 

литер А, кв. 263

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4935 Л035-01271-

78/00630642

972 Индивидуальный 

предприниматель 

Шарабханян Надежда 

Сергеевна

########### ############# 196624, Санкт-

Петербург, п. 

Шушары, ул. 

Окуловская, д. 4, 

кв. 43

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4936 Л035-01271-

78/00631297



973 Индивидуальный 

предприниматель Рыбаков 

Сергей Анатольевич

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Демьяна Бедного, 

дом 2, корпус 1, 

квартира 221

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4939 Л035-01271-

78/00631869

974 Индивидуальный 

предприниматель Гетц Ольга 

Николаевна

########### ############# 196158, Санкт-

Петербург, ул. 

Среднерогатская, 

д. 10, к. 1, стр. 1, 

кв. 196

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4942 Л035-01271-

78/00632073

975 Индивидуальный 

предприниматель Морозова 

Екатерина Викторовна

########### ############# 197349, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Приморский, ул. 

Уточкина, д. 1, к. 

1, кв. 46

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4969 Л035-01271-

78/00634791

976 Индивидуальный 

предприниматель Егорова 

Елена Владиславовна

########### ############# 195027, г. Санкт-

Петербург, пр. 

Металлистов, д. 8, 

кв. 60

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

4968 Л035-01271-

78/00634772

977 Индивидуальный 

предприниматель Одинцов 

Алексей Сергеевич

########### ############# 194355, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Просвещения, дом 

14, корпус 3, 

литера А, 

квартира 74

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5611 Л035-01271-

78/01200195

978 Индивидуальный 

предприниматель Подругина 

Юлия Александровна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

проспект Большой 

П.С., дом 102, 

квартира 19

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5006 Л035-01271-

78/00637043



979 Индивидуальный 

предприниматель Склярова 

Марина Владимировна

########### ############# 194356, Санкт-

Петербург, 

территория 

Шувалово, улица 

Береговая, дом 18 

корпус 4 литера А, 

квартира 49

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5016 Л035-01271-

78/00637726

980 Индивидуальный 

предприниматель Голубева 

Наталия Александровна

########### ############# 197350, город 

Санкт-Петербург, 

внутригородская 

территория 

(внутригородское 

муниципальное 

образование) 

города 

федерального 

значения 

муниципальный 

округ Коломяги, 

проспект 

Королёва, дом 65 

литера А, 

квартира 13

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5022 Л035-01271-

78/00638060

981 Индивидуальный 

предприниматель Бойцова 

Любовь Владимировна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, ул. 

Плесецкая, д. 2, 

стр. 1, кв. 471

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5020 Л035-01271-

78/00638049

982 Индивидуальный 

предприниматель Васинкина 

Алеся Рафисовна

########### ############# 196631, Санкт-

Петербург, 

Пушкинский 

район, 

садоводство 

«Волхонское», 

улица Рябиновая, 

дом 11

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5032 Л035-01271-

78/00639310



983 Индивидуальный 

предприниматель Демьянов 

Евгений Борисович

########### ############# 195252, Санкт-

Петербург, улица 

Софьи 

Ковалевской, дом 

11, корпус 5, 

литера А, 

квартира 44

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5040 Л035-01271-

78/00639997

984 Индивидуальный 

предприниматель 

Кобиашвили Георгий 

Эдуардович

########### ############# 196605, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

территория 

Пулковское, улица 

Кокколевская, дом 

8, строение 1, 

квартира 24

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5041 Л035-01271-

78/00639999

985 Индивидуальный 

предприниматель Коновалов 

Алексей Олегович

########### ############# 192281, Санкт-

Петербург, улица 

Купчинская, дом 

12, корпус 2, 

литера А

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5046 Л035-01271-

78/00640371

986 Индивидуальный 

предприниматель Черная 

Мария Андреевна

########### ############# Санкт-Петербург, 

шоссе Ланское, 

дом 14, корпус 1, 

квартира 174

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5136 Л035-01271-

78/00651099

987 Индивидуальный 

предприниматель Шипунова 

Ирина Георгиевна

########### ############# 193230, г. Санкт-

Петербург, 

Дальневосточный 

пр-кт, д. 33, корп. 

1, стр. 1, кв. 470

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5143 Л035-01271-

78/00651550



988 Индивидуальный 

предприниматель Когай 

Марина Александровна

########### ############# Санкт-Петербург, 

улица Мебельная, 

дом 19, корпус 2, 

литера А, 

квартира 657

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5101 Л035-01271-

78/00646717

989 Индивидуальный 

предприниматель 

Ельчанинова Марина 

Петровна

########### ############# 197345, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Мебельная, дом № 

19, корп. 2, лит. А, 

кв. 167

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5151 Л035-01271-

78/00652607

990 Индивидуальный 

предприниматель Иванов 

Владислав Алексеевич

########### ############# Санкт-Петербург, 

пр-кт 

Энтузиастов, дом 

№ 40, корп. 2, кв. 

128

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5162 Л035-01271-

78/00656230

991 Индивидуальный 

предприниматель Крейнин 

Геннадий Исаакович

########### ############# Санкт-Петербург, 

Пискаревский 

проспект, дом 21, 

корпус 2, квартира 

148

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5161 Л035-01271-

78/00656222

992 Индивидуальный 

предприниматель Бастрон 

Виктор Александрович

########### ############# 195112, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Заневский, дом 42, 

стр. 1, кв. 508

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5163 Л035-01271-

78/00656556

993 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЕФИМЕНКО 

АЛЕКСАНДРА 

НИКОЛАЕВНА

########### ############# 199347, г. Санкт-

Петербург, 

Василеостровский 

р-он, 

Новосмоленская 

наб., дом 8, кв. 

178

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5181 Л035-01271-

78/00660338

994 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЛЕБЕДЕВА ЕЛЕНА 

ГЕННАДЬЕВНА

########### ############# 197022, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Аптекарский, д. 

18, лит. А, кв. 350

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5186 Л035-01271-

78/00660881



995 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БАЙКИНА ОЛЬГА 

НИКОЛАЕВНА

########### ############# 195220, Санкт-

Петербург, улица 

Бутлерова, дом 11, 

корпус 3, литера 

А, квартира 155

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5193 Л035-01271-

78/00661605

996 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КИСЛЯКОВСКАЯ АННА 

МИРОСЛАВНА

########### ############# 194354, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Сикейроса, дом 

21, корп. 4, кв. 3

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5189 Л035-01271-

78/00661546

997 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ТРЕПЕЛЬ ИРИНА 

ГЕННАДЬЕВНА

########### ############# 195220, г. Санкт-

Петербург, 

Гражданский 

проспект, дом 15, 

корпус 1, квартира 

245

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5200 Л035-01271-

78/00663473

998 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПЛЕШАНОВ СЕРГЕЙ 

ЮРЬЕВИЧ

########### ############# Санкт-Петербург, 

р-н 

Адмиралтейский, 

пр-кт 

Измайловский, 

дом 16/30, кв. 91

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5224 Л035-01271-

78/00666964

999 Индивидуальный 

предприниматель 

ШВЕЦОВА КРИСТИНА 

АНДРЕЕВНА

########### ############# 197183, г. Санкт-

Петербург, 

Приморский р-н, 

ул. Дибуновская, 

д. 21, к. 1, кв. 1

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5243 Л035-01271-

78/00669014

1000 Индивидуальный 

предприниматель 

МЕЛЬНИКОВА ЕЛЕНА 

МАМУРОВНА

########### #############  г. Санкт-

Петербург, улица 

Купчинская, дом 

34, корпус 1, 

литера А, 

квартира 374

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5249 Л035-01271-

78/00669672



1001 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МИХИНА ЯНА 

СЕРГЕЕВНА

########### ############# 199225, г. Санкт-

Петербург, б-р 

Александра 

Грина, д. 2, к. 1, 

стр. 1, кв. 486

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5248 Л035-01271-

78/00669097

1002 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КУЛАГИНА НАТАЛЬЯ 

ВАСИЛЬЕВНА

########### ############# 195220, г. Санкт-

Петербург, 

Калининский р-н, 

пр-кт 

Гражданский, 

д.36, кв.117

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5229 Л035-01271-

78/00667700

1003 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ  

РЕШЕТНЯК ВАЛЕРИЯ 

ВАДИМОВНА

########### ############# 195315, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Невский. ул. 

Тельмана, д. 45, к. 

1, лит. А, кв. 82

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5244 Л035-01271-

78/00669058

1004 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЛЕБЕДЕВА ТАТЬЯНА 

БОРИСОВНА

########### ############# 198262, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Дачный, д.3, к.6, 

кв.22

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5237 Л035-01271-

78/00668904

1005 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МУРОМЦЕВА МАРИЯ 

ВИКТОРОВНА

########### ############# 195027, г. Санкт-

Петербург, 

проспект 

Шаумяна, дом 2, 

лит. А, кв. 190

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5267 Л035-01298-

77/00181957

1006 Индивидуальный 

предприниматель 

КОНОШКОВА ВИКТОРИЯ 

СЕРГЕЕВНА

########### ############# 197350, г. Санкт-

Петербург, 

Шуваловский пр., 

д. 41, к. 1, кв. 89

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5236 Л035-01271-

78/00668992

1007 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПРИБЫШ АНДРЕЙ 

НИКОЛАЕВИЧ

########### ############# Санкт-Петербург, 

проспект 

Художников, дом 

31, корпус 2, 

квартира 152

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5336 Л035-01271-

78/00735938



1008 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

АФАНАСЬЕВА 

АЛЕКСАНДРА ГЛЕБОВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Приморский 

проспект, дом 46, 

строение 1, 

квартира 194

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5296 Л035-01271-

78/00675511

1009 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

РОМАНОВИЧ МАРИНА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 198320, г. Санкт-

Петербург, 

Гатчинское ш., д. 

11, кв. 83

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5337 Л035-01271-

78/00736468

1010 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ТРОЦЕНКО ДАРЬЯ 

ПАВЛОВНА

########### ############# 194355, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Композиторов, д. 

12, кв. 1372

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5303 Л035-01271-

78/00679043

1011 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГУТОВСКАЯ ТАТЬЯНА 

ВИКТОРОВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, ул. 

Среднерогатская, 

дом 13, корпус 1, 

строение 1, 

квартира 1511

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5344 Л035-01271-

78/00739215

1012 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КРАВЧУК ГАЯНА 

АНДРАНИКОВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

проспект 

Маршала 

Блюхера, дом 65, 

литера А, 

квартира 81

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5339 Л035-01271-

78/00736550

1013 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

СМИРНОВА ЕЛЕНА 

АНАТОЛЬЕВНА

########### ############# 194363, г. Санкт-

Петербург, пос. 

Парголово, ул. 

Заречная, д. 35, 

корп. 1, лит. А, кв. 

149

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5274 Л035-01271-

78/00674079



1014 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

СОКОЛОВА ОЛЬГА 

ЛЕОНИДОВНА

########### ############# 197082, Санкт-

Петербург, 

Приморский 

район, улица 

Оптиков,51, 

Корпус 1, Лит А, 

кв. 12

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5323 Л035-01271-

78/00716356

1015 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МАРЮШКО ТАТЬЯНА 

ЮРЬЕВНА

41106340212 ############# САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

СТУДЕНЧЕСКАЯ

, Д. 14, К. 1, СТР. 

1, КВ. 288

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5328 Л035-01271-

78/00734126

1016 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КРИВОНОСОВ ВИКТОР 

ВИКТОРОВИЧ

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Жукова, дом 3, 

литера А, 

квартира 191

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5272 Л035-01271-

78/00673719

1017 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МЕЖУЕВА НАТАЛЬЯ 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# 196607, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, ул. 

Пушкинская, д. 

20, литера А, кв. 2

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5319 Л035-01271-

78/00689735

1018 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МУРАШОВ ДМИТРИЙ 

ВИКТОРОВИЧ

########### ############# 197082, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Туристская, д. 28, 

корп. 1, литер А, 

кв. 649

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5318 Л035-01271-

78/00687632

1019 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ШАЛАГИН ДЕНИС 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

26903726703 ############# 193312, Россия, г. 

Санкт-Петербург, 

ул. Коллонтай, д. 

28, корп. 1, стр. А, 

кв.431

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5305 Л035-01271-

78/00679622



1020 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

АСЛАНОВ РОМАН 

АНДРЕЕВИЧ

########### ############# 196084, Санкт-

Петербург, 

Московский пр., 

д.73, к.5, лит.А, 

кв.2018

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5316 Л035-01271-

78/00682490

1021 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПЛЕШАНОВА 

ЕКАТЕРИНА АНТОНОВНА

########### ############# Санкт-Петербург, 

р-н 

Адмиралтейский, 

пр-кт 

Измайловский, 

дом 16/30, кв. 91

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5314 Л035-01271-

78/00682843

1022 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ХУДЯКОВА ТАТЬЯНА 

НИКОЛАЕВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, ул. 

Кораблестроителе

й, 35В, кв. 562

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5313 Л035-01271-

78/00682066

1023 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГАНЧАРОВА ОЛЕСЯ 

ГЕННАДЬЕВНА

########### ############# 197755, Санкт-

Петербург, пос. 

Лисий Нос, ул. 

Промежуточная, 

д. 11, к. 1,     Лит. 

А

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5308 Л035-01271-

78/00682153

1024 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГУСЕВА НАДЕЖДА 

ГЕННАДЬЕВНА

########### ############# 195279, ГОР. 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ЭНТУЗИАСТОВ, 

ДОМ 30, КОРП. 2, 

КВ. 112

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5350 Л035-01271-

78/00753964

1025 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПЕТРОВА АЛЕКСАНДРА 

ДМИТРИЕВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, ул. 

Александра 

Матросова, дом 8, 

строение 1, 

квартира 783

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5351 Л035-01271-

78/00753965



1026 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЩЕРБАКОВА-ГРАНЬ 

СЕРАФИМА 

ДМИТРИЕВНА

########### ############# 190031, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Адмиралтейский, 

ул. Садовая, д. 51, 

кв. 49

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5349 Л035-01271-

78/00742661

1027 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЯСЮКЕВИЧ ОЛЕГ 

МИХАЙЛОВИЧ

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Кораблестроителе

й, дом 46, корпус 

1, квартира 387

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5374 Л035-01271-

78/00794333

1028 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

АРСЕНЬЕВА ЕВГЕНИЯ 

ВАЛЕРЬЕВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Планерная, дом 

43, корпус 1, 

квартира 63

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5368 Л035-01271-

78/00769523

1029 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ШЕВЕЛЬКОВА 

АНАСТАСИЯ 

КОНСТАНТИНОВНА

########### #############  г. Санкт-

Петербург, ул. 

Воскова, дом 16, 

литера А, 

квартира 14

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5369 Л035-01271-

78/00769942

1030 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

СОСЛЮК АННА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 196135, Санкт-

Петербург, пр-кт 

Московский, д. 

202, к. 5, кв. 180

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5364 Л035-01271-

78/00763344

1031 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЛОМОНОСОВА ОЛЬГА 

НИКОЛАЕВНА

########### #############  г. Санкт-

Петербург, ул. 

Карташихина, д. 

10/97, кв. 38

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5365 Л035-01271-

78/00763949

1032 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

РОМАШКИНА ОЛЬГА 

АНАТОЛЬЕВНА

########### ############# 193315, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Невский, ул. 

Народная, д. 42, к. 

2, литер А. кв. 48

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5366 Л035-01271-

78/00763935



1033 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ВОЛКОВА ИРИНА 

СТАНИСЛАВОВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ № 65, 

проспект 

Шуваловский, д. 

74, корп. 1, лит. А, 

кв. 168

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5367 Л035-01271-

78/00769469

1034 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПЕСОЦКАЯ ИННА 

АНАТОЛЬЕВНА

########### ############# 191036, Санкт-

Петербург, ул. 

Дегтярная, д. 32-

36, литера А, кв. 

33

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5363 Л035-01271-

78/00762607

1035 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ИЗОТКИНА СВЕТЛАНА 

НИКОЛАЕВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, ул. 

Александра 

Невского, дом 6, 

литера А, 

квартира 6

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5362 Л035-01271-

78/00762603

1036 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГОРНАК ВЛАДИМИР 

НИКОЛАЕВИЧ

########### #############  г. Санкт-

Петербург, ул. 

Писарева, д. 18, 

кв. 13

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5361 Л035-01271-

78/00757153

1037 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

НЕВЯРОВИЧ НАТАЛИЯ 

ЕВГЕНЬЕВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Победы, дом 7, 

квартира 30

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5382 Л035-01271-

78/00891795

1038 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЧЕБОТАРЕВА НАТАЛИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# Санкт-Петербург, 

проспект 

Наставников, дом 

7, корпус 1, 

квартира 24

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5383 Л035-01271-

78/00891784



1039 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПЕТРОВ АЛЕКСЕЙ 

ОЛЕГОВИЧ

########### ############# 193079, Санкт-

Петербург, пр-кт 

Большевиков, д. 5, 

кв. 491

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5417 Л035-01271-

78/00961348

1040 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГОМОН ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ

########### #############  г. Санкт-

Петербург, 

Приморский пр., 

д. 43, кв. 23

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5404 Л035-01271-

78/00958346

1041 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ДАВЫДОВ ИГОРЬ 

НИКОЛАЕВИЧ

########### ############# 192238, гор. Санкт-

Петербург, 

Фрунзенский р-н, 

ул. Турку, дом 12, 

к. 5, кв. 45

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5375 Л035-01271-

78/00862998

1042 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БЕЗРУКОВА НАТАЛЬЯ 

СЕРГЕЕВНА

########### #############  г. Санкт-

Петербург, ул. 

Брянцева, д. 7, к. 

1, лит. А, кв. 731

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5412 Л035-01271-

78/00960335

1043 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БОБКОВА ВАЛЕРИЯ 

СЕРГЕЕВНА

########### #############  г. Санкт-

Петербург, 

Ленинский 

проспект, дом 95, 

к. 2, кв. 880

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5427 Л035-01271-

78/00977204

1044 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ТОМОЗОВА МАРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 198097, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Белоусова, д. 19, 

литера А, кв. 9

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5430 Л035-01271-

78/00981513

1045 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЮГАЙ ИРИНА 

ИЛЬИНИЧНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Пулковское 

шоссе, дом 5, 

корпус 4, квартира 

68

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5388 Л035-01271-

78/00898688

1046 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПОПОВ КОНСТАНТИН 

СЕРГЕЕВИЧ

########### ############# 198335, г. Санкт-

Петербург, 

проспект Героев, 

д.27, к.1, кв.56

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5442 Л035-01271-

78/01007202



1047 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГЛАЗКОВА ЮЛИЯ 

СЕРГЕЕВНА

########### ############# 192177, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Р-Н 

НЕВСКИЙ, УЛ. 

КАРАВАЕВСКАЯ

, Д. 35, ЛИТ. А, 

КВ. 8

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5403 Л035-01271-

78/00958576

1048 Индивидуальный 

предприниматель 

ГОЛУБЕВА ЕЛЕНА 

СУЛОВНА

########### ############# 194363, г. Санкт-

Петербург, 

поселок 

Парголово, ул. 

Николая Рубцова, 

д.9, кв.672

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5416 Л035-01271-

78/00960502

1049 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КИМПИЦКАЯ МАРИНА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 196105, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Кузнецовская, д. 

58, к.1, стр. 1, кв. 

1223

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5391 Л035-01271-

78/00932965

1050 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

РЕЗА ИНГА ДАМИРОВНА

########### ############# 191014, 

Российская 

Федерация, г. 

Санкт-Петербург, 

улица Белинского, 

дом 1/32, кв. 39

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5439 Л035-01271-

78/01004973

1051 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ИВАНОВА ОЛЬГА 

ВАЛЕРЬЕВНА

########### ############# 192289, г Санкт-

Петербург, ул 

Олеко Дундича, 

35, 1, 14

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5406 Л035-01271-

78/00959750

1052 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ 

ВИКТОРОВНА

########### ############# 196624, г. Санкт-

Петербург, п. 

Шушары, пр-кт 

Старорусский, 

дом 6, лит. А, кв. 

875

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5407 Л035-01271-

78/00959733



1053 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЗАЩИРИНСКАЯ ОКСАНА 

ВЛАДИМИРОВНА

########### #############  г. Санкт-

Петербург, улица 

Седова, дом 94, 

квартира 8

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5387 Л035-01271-

78/00898700

1054 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

СЕРЕБРЕННИКОВА 

ВИКТОРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

81700722082 #############  г. Санкт-

Петербург, 

Кондратьевский 

проспект, дом 68, 

корпус 4, строение 

1, квартира 511

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5386 Л035-01271-

78/00898696

1055 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БРАЗГОВСКАЯ МАРИЯ 

СЕРГЕЕВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Гагаринская 

улица, дом 1/24, 

литера А, 

квартира 27

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5385 Л035-01271-

78/00898925

1056 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПАСИЧНИК ЭЛИНА 

ВИКТОРОВНА

########### ############# 194156, Санкт-

Петербург, 

Железнодорожны

й пер. д.8, кв.54

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5402 Л035-01271-

78/00958548

1057 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЧЕСНАКОВА ЮЛИЯ 

ВАДИМОВНА

########### ############# 193231, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Коллонтай, д. 21, 

корп. 2, литера Я, 

кв. 55

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5325 Л035-01271-

78/00734150

1058 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ШКРЯДО ЕКАТЕРИНА 

МИХАЙЛОВНА

########### ############# 196620, г. Санкт-

Петербург, г. 

Павловск, ул. 

Гуммолосаровская

, д. 11, кв. 34

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5352 Л035-01271-

78/00754492

1059 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЗАБАЛУЕВ АРТЕМ 

АНАТОЛЬЕВИЧ

########### ############# г. Санкт-

Петербург, ул. 

Бутлерова, д. 40, 

кв. 510

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5332 Л035-01272-

16/00253948



1060 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

АГАРКОВА ВАЛЕРИЯ 

НИКОЛАЕВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Верхне-

Каменская, дом 9, 

корпус 1, строение 

1, квартира 2213

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5467 Л035-01271-

78/01031751

1061 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

АКИМОВА ЕЛЕНА 

ГЕННАДИЕВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Учительская, дом 

18, корпус 3, 

литера А, 

квартира 191

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5449 Л035-01271-

78/01015376

1062 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КАЧАНОВА АННА 

АНДРЕЕВНА

########### ############# 198332, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Ленинский, д. 78, 

корп. 2, кв. 56

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5452 Л035-01271-

78/01015680

1063 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КРОМБЕРГЕР ВЕРОНИКА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 198095, г. Санкт-

Петербург, пр. 

Стачек, д. 21, лит. 

А, кв. 88

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5451 Л035-01271-

78/01015364

1064 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ВЕСЕЛОВА ИРИНА 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Туристская, дом 6, 

корпус 3, квартира 

52

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5448 Л035-01271-

78/01015373

1065 Индивидуальный 

предприниматель 

Абушкевич Любовь 

Валерьевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Казакова, дом 24, 

корпус 2, квартира 

319

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5625 Л035-01271-

78/01222613



1066 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЧЕРНЕНКО ДАРЬЯ 

ЮРЬЕВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Камышовая, дом 

4, корпус 1, 

литера А, 

квартира 179

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5470 Л035-01271-

78/01036749

1067 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ТЯБУТ КОНСТАНТИН 

ВАЛЕНТИНОВИЧ

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Красносельский 

район, пр-кт 

Ветеранов, д.171, 

к.2, стр.1, кв. 756

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5457 Л035-01271-

78/01026757

1068 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ИСАКОВА АННА 

ВЯЧЕСЛАВОВНА

########### #############  г. Санкт-

Петербург, 

проспект 

Каменноостровск

ий, дом 54/31, 

литера А, 

квартира 58

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5464 Л035-01271-

78/01029303

1069 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ШТУК ЕКАТЕРИНА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 195027, РОССИЯ, 

Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

БОЛЬШЕОХТИН

СКИЙ, Д. 15, 

КОРП. 2, СТР. 1, 

КВ. 183

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5459 Л035-01271-

78/01025527

1070 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЕСИНА ИНЕССА 

КОНСТАНТИНОВНА

########### ############# 190121, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Союза 

Печатников, д. 7, 

кв. 1

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5462 Л035-01271-

78/01026770



1071 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЖЕМАН ДМИТРИЙ 

ИВАНОВИЧ

########### ############# 197373, Россия, 

г.Санкт-

Петербург, ул. 

Плесецкая, д. 14, 

стр. 1, кв. 633

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5472 Л035-01271-

78/01036962

1072 Индивидуальный 

предприниматель Истомина 

Надежда Андреевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Невский район, пр-

кт 

Александровской 

Фермы, дом 8, 

стр. 1, кв. 747

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5630 Л035-01271-

78/01235838

1073 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ШИПИЛО ЕВГЕНИЯ 

ЛЕОНИДОВНА

########### ############# 194214, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Энгельса, дом 97, 

кв. 362

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5469 Л035-01271-

78/01036732

1074 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПОНОМАРЕВА ОЛЬГА 

ИГОРЕВНА

########### ############# 198303, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Маршала Жукова, 

д. 32, к. 1, кв. 247

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5474 Л035-01271-

78/01040073

1075 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БУГОНОВА МАРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Красногвардейски

й р-н, Муринская 

дорога, д.65, стр.1, 

кв.40

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5476 Л035-01271-

78/01041969

1076 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГОСТИЩЕВА ЕЛЕНА 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Приморский 

проспект, дом 167, 

корпус 1, литера 

А, квартира 348

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5480 Л035-01271-

78/01043206



1077 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГУЛЬВИЧЕНКО ОКСАНА 

СЕРГЕЕВНА

########### ############# 195257, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Калининский, пр-

кт Северный, д. 

61, к.2, кв. 31

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5477 Л035-01271-

78/01041370

1078 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КАЧАНОВА АННА 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# 193230, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Дыбенко, д. 4, 

корп. 1, стр. 1, кв. 

325

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5488 Л035-01271-

78/01050162

1079 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КРАЙНЕВ СТАНИСЛАВ 

АНДРЕЕВИЧ

########### ############# 196105, Санкт-

Петербург, ул. 

Благодатная, д. 57, 

литера А, кв. 11

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5491 Л035-01271-

78/01050132

1080  ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПИСАРЕВСКАЯ 

АНАСТАСИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# Санкт-Петербург, 

улица 

Десантников, дом 

20, корпус 1, 

квартира 423

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5495 Л035-01271-

78/01056763

1081 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МАРКОВА СВЕТЛАНА 

АНДРЕЕВНА

########### ############# 197227, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Испытателей, д. 6, 

кор. 1, кв. 247

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5492 Л035-01271-

78/01058377

1082 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БЕЛЕШКО ДМИТРИЙ 

СЕРГЕЕВИЧ

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Богатырский 

проспект, дом 60, 

корпус 1, квартира 

503

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5496 Л035-01271-

78/01059539

1083 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

САДКОВА ДАРЬЯ 

АЛЕКСЕЕВНА

########### ############# 197373, г. Санкт-

Петербург, аллея 

Арцеуловская, д. 

19, стр. 1, кв. 2488

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5501 Л035-01271-

78/01066320



1084 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЗОЛИНА ЕВГЕНИЯ 

ИГОРЕВНА

########### ############# 195197, г. Санкт-

Петербург, 

Калининский 

район, пр-кт 

Маршала 

Блюхера, дом 9, 

корпус 1, строение 

1, квартира 289

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5503 Л035-01271-

78/01066409

1085 Индивидуальный 

предприниматель 

Белозерских Людмила 

Васильевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Орлово-

Денисовский, д. 

19, к. 2, стр. 1, кв. 

21

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5507 Л035-01271-

78/01071867

1086 Индивидуальный 

предприниматель Логинов 

Максим Сергеевич

########### ############# 194044, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

САРАТОВСКАЯ, 

ДОМ 27, КВ. 27

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5515 Л035-01271-

78/01076034

1087 Индивидуальный 

предприниматель Гордеева 

Ольга Валерьевна

########### ############# 195220, г. Санкт-

Петербург, дор. 

Кушелевская, д. 3, 

корп. 7, лит. А, кв. 

6

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5513 Л035-01271-

78/01076062

1088 Индивидуальный 

предприниматель 

Калмынина Нина Сергеевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, ул. 

Пущинская, д.1, 

корп.2, кв.10

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5505 Л035-01271-

78/01070761

1089 Индивидуальный 

предприниматель Степанов 

Михаил Алексеевич

########### ############# 195112, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Новочеркасский, 

дом 33, квартира 

93

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5524 Л035-01271-

78/01086865



1090 Индивидуальный 

предприниматель Сысоева 

Татьяна Викторовна

########### ############# 196641, г. Санкт-

Петербург, п. 

Металлострой, 

Колпинский р-н, 

ул. Садовая, дом 

2, корпус 3, литер 

А, квартира 300

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5523 Л035-01271-

78/01086748

1091 Индивидуальный 

предприниматель Афонская 

Полина Викторовна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

тер. Славянка, ул. 

Ростовская, д. 14-

16, кв. 82

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5521 Л035-01271-

78/01086710

1092 Индивидуальный 

предприниматель Бойко 

Елена Николаевна

########### ############# 193318, гор. Санкт-

Петербург, р-н 

Невский, ул. 

Бадаева, дом 8, 

корп. 3, кв. 40

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5525 Л035-01271-

78/01089544

1093 Индивидуальный 

предприниматель Одинцова 

Евгения Владимировна

########### ############# 192281, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Пловдивская, д. 3, 

корп. 1, кв. 148

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5526 Л035-01271-

78/01090139

1094 Индивидуальный 

предприниматель Битюцкая 

Светлана Валерьевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, пос. 

Шушары, ул. 

Ростовская 

(Славянка тер.), д. 

25,  корп.2, лит. А, 

кв. 187

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5527 Л035-01271-

78/01092745

1095 Индивидуальный 

предприниматель Князева 

Алеся Олеговна

########### ############# 198303, г. Санкт-

Петербург, 

Кировский район, 

пр. Ленинский, д. 

104, кв. 212

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5530 Л035-01271-

78/01097741



1096 Индивидуальный 

предприниматель Червенко 

Ксения Владимировна

########### ############# 195298, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Энтузиастов, д. 

31, к. 3, лит. А, кв. 

394

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5533 Л035-01271-

78/01099615

1097 Индивидуальный 

предприниматель Михайлова-

Смольнякова Екатерина 

Сергеевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

переулок 

Виленский, дом 3, 

квартира 29

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5538 Л035-01271-

78/01112982

1098 Индивидуальный 

предприниматель 

ВАСИЛЬЕВА ОКСАНА 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# 196642, г. Санкт-

Петербург, п. 

Петро-Славянка, 

ул. Труда, д. 41

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5539 Л035-01271-

78/01112859

1099 Индивидуальный 

предприниматель 

БРОДСКИЙ ДАВИД 

ЮРЬЕВИЧ

########### ############# 191015, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Центральный, ул. 

Таврическая, д. 3, 

кв. 31

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5545 Л035-01271-

78/01112926

1100 Индивидуальный 

предприниматель 

Газетдинова Юлия 

Вячеславовна

########### ############# 197198, г. Санкт-

Петербург, 

Петровский 

проспект, дом 5, 

строение 1, 

квартира 297

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5569 Л035-01271-

78/01130331

1101 	Индивидуальный 

предприниматель 

ИВАНОВА САНДРА 

ГЕННАДЬЕВНА

########### ############# 196624, г. Санкт-

Петербург, п. 

Шушары, улица 

Школьная, дом 24, 

квартира 25

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5570 Л035-01271-

78/01130369

1102 Индивидуальный 

предприниматель Зайцев 

Игорь Витальевич

########### ############# 196135, Санкт-

Петербург, улица 

Фрунзе, дом 21 

литера А, 

квартира 57

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5572 Л035-01271-

78/01130339



1103 Индивидуальный 

предприниматель Литвинов 

Антон Олегович

########### ############# 192283, г. Санкт-

Петербург, улица 

Малая Балканская, 

дом 26, кв. 217

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5577 Л035-01271-

78/01132102

1104 Индивидуальный 

предприниматель Зеленько 

Екатерина Сергеевна

########### ############# 196655, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, ул. 

Тверская, дом 60, 

квартира 205

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5585 Л035-01271-

78/01139980

1105 Индивидуальный 

предприниматель 

СЕМЕНОВ ПАВЕЛ 

АЛЕКСЕЕВИЧ

########### ############# 196215, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Счастливая, д. 9, 

кв. 22

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5578 Л035-01271-

78/01132130

1106 Индивидуальный 

предприниматель 

СОШНЕВА НАТАЛЬЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 195256, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Калининский, пр-

кт Северный, д. 

77, к. 3, кв. 97

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5583 Л035-01271-

78/01137404

1107 Индивидуальный 

предприниматель 

ПЕРВУШИН АЛЕКСЕЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

########### ############# 194358, г. Санкт-

Петербург, п. 

Парголово, ул. 

Николая Рубцова, 

д. 13, лит. А, кв. 

30

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5587 Л035-01271-

78/01163050

1108 Индивидуальный 

предприниматель Кошевая 

Виолетта Александровна

########### ############# 195220, Санкт-

Петербург, дорога 

Кушелевская, дом 

1, корпус 2, 

строение 1, 

квартира 151

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5559 Л035-01271-

78/01121621



1109 Индивидуальный 

предприниматель Агапова 

Татьяна Александровна

########### ############# 198205, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

122, литера А, 

квартира 577

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5561 Л035-01271-

78/01123813

1110 Индивидуальный 

предприниматель Червякова 

Юлия Александровна

########### ############# 193168, Санкт-

Петербург, улица 

Подвойского, дом 

15, литера А, 

квартира 75

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5560 Л035-01271-

78/01123829

1111 Индивидуальный 

предприниматель 

Архангельская Елена 

Владимировна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

проспект Сизова, 

дом 25, квартира 

252

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5558 Л035-01271-

78/01121597

1112 Индивидуальный 

предприниматель Каверина 

Юлия Алексеевна

########### ############# 192236, Санкт-

Петербург, улица 

Софийская, дом 

32, корпус 1, 

литера А, 

квартира 270

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5589 Л035-01271-

78/01166174

1113 Индивидуальный 

предприниматель Короткина 

Виктория Александровна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Взлётная, дом 9, 

корп. 2, лит. А, кв. 

43

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5562 Л035-01271-

78/01126581

1114 Индивидуальный 

предприниматель 

Вольницкая Златослава 

Дмитриевна

########### ############# 191119, город 

Санкт-Петербург, 

улица Марата, дом 

59, литера А, кв. 

17

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5596 Л035-01271-

78/01182950



1115 Индивидуальный 

предприниматель 

Кривоносова Любовь 

Андреевна

########### ############# 195197, г. Санкт-

Петербург, 

Калининский 

район, улица 

Жукова, дом 3, 

литера А, 

квартира 191

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5597 Л035-01271-

78/01182961

1116 Индивидуальный 

предприниматель 

САДОВСКАЯ ДАРЬЯ 

СЕРГЕЕВНА

########### ############# 197136, Санкт-

Петербург, пр-кт 

Большой П.С., д. 

74, литера А, кв. 5

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5553 Л035-01271-

78/01120362

1117 Индивидуальный 

предприниматель 

БОЛКУНОВА ОЛЬГА 

НИКОЛАЕВНА

########### ############# 197022, г. Санкт-

Петербург, наб. 

реки Карповки, 

дом 32, кв. 54

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5616 Л035-01271-

78/01208101

1118 Индивидуальный 

предприниматель АШПИНА 

ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА

########### ############# 192284, Санкт-

Петербург, б-р 

Загребский, д. 9, 

лит. А, кв. 556

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5609 Л035-01271-

78/01197059

1119 Индивидуальный 

предприниматель МИНИНА 

ТАМАРА ИГОРЕВНА

########### ############# 198096, Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 67, корпус 1, 

кв. 51

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5607 Л035-01271-

78/01196024

1120 Индивидуальный 

предприниматель 

Семенихина Элина Олеговна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Боровая, дом 26, 

квартира 88

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5605 Л035-01271-

78/01193991

1121 Индивидуальный 

предприниматель Кабанова 

Екатерина Алимовна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Аптекарский 

проспект, дом 8А, 

кв. 8

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5599 Л035-01271-

78/01190833



1122 Индивидуальный 

предприниматель 

АЗАРЕНКОВА ОКСАНА 

АНАТОЛЬЕВНА

########### ############# 192239, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Димитрова, дом 4, 

корпус 1, квартира 

85

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5617 Л035-01271-

78/01212166

1123 Индивидуальный 

предприниматель Шилкина 

Ольга Алексеевна

########### ############# 197198, г. Санкт-

Петербург, 

Петроградский 

район, ул. 

Введенская, д. 10, 

кв. 75

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5628 Л035-01271-

78/01231663

1124 Индивидуальный 

предприниматель 

РУДЫКИНА ТАТЬЯНА 

ВАЛЕРЬЕВНА

########### ############# 197373, г. Санкт-

Петербург, 

Балтийский 

бульвар, д. 4, 

строение 1, кв. 

202

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5641 Л035-01271-

78/01256766

1125 Индивидуальный 

предприниматель Морозов 

Валерий Владимирович

########### ############# 191167, Санкт-

Петербург, улица 

Кременчугская, 

дом 17, корпус 2, 

литера А, 

квартира 148

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5638 Л035-01271-

78/01255548

1126 Индивидуальный 

предприниматель БОЛЯК 

ОЛЕСЯ ИВАНОВНА

########### ############# 196620, г. Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, тер. 

Гуммолосары, ул. 

Гумилёвская, д. 

15, стр. 1, кв. 73

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5649 Л035-01271-

78/01263554

1127 Индивидуальный 

предприниматель Попов 

Иван Дмитриевич

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Мебельная, дом 

25, корпус 1, 

квартира 401

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5648 Л035-01271-

78/01263500



1128 Индивидуальный 

предприниматель БОБРОВ 

ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ

########### ############# 197350, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Лидии Зверевой, 

д. 9, к. 1, стр. 1, 

кв. 804

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5645 Л035-01271-

78/01259606

1129 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БЕБЕХ АРТУР 

АНАТОЛЬЕВИЧ

########### ############# САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ БУДЕННОГО, 

Д. 23, К. 1, СТР.1, 

КВ. 786

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5656 Л035-01270-

29/00584289

1130 Индивидуальный 

предприниматель Самохина 

Елена Викторовна

########### ############# 192281, Санкт-

Петербург, улица 

Ярослава Гашека, 

дом 4, корпус 3 

литера А, 

квартира 93

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5657 Л035-01271-

78/01269705

1131 Индивидуальный 

предприниматель Денн 

Алиса Эльмановна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, улица 

Нахимова, дом 11, 

квартира 126

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5661 Л035-01271-

78/01277342

1132 Индивидуальный 

предприниматель 

НЕФЕДОВА НИКА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 191040, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Коломенская, д. 

10, лит. А, кв. 69

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5665 Л035-01271-

78/01281706

1133 Индивидуальный 

предприниматель 

Пономарева Анастасия 

Игоревна

########### ############# 197350, Санкт-

Петербург, р-н 

Приморский, 

Комендантский 

пр., д. 51, кв. 449

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5663 Л035-01271-

78/01281535

1134 Индивидуальный 

предприниматель Кириллова 

Евгения Алексеевна

########### ############# 197228, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Юнтоловский, 

дом 43, корпус 1, 

строение 1, 

квартира 246

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5664 Л035-01271-

78/01281517



1135 Индивидуальный 

предприниматель Лисёнков 

Андрей Леоиндович

########### ############# 196652, г. Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, ул. 

Загородная, д. 56, 

кв. 15

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5668 Л035-01271-

78/01286253

1136 Индивидуальный 

предприниматель 

СИМОНОВ АЛЕКСЕЙ 

АНДРЕЕВИЧ

########### ############# 194363, г. Санкт-

Петербург, п. 

Парголово, ул. 

Заречная, д. 45, к. 

1, стр. 1, кв. 417

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5667 Л035-01271-

78/01286271

1137 Индивидуальный 

предприниматель Микк 

Галина Геннадьевна

########### ############# 198260 Россия, 

Санкт-Петербург, 

улица Солдата 

Корзуна, дом 15, 

кв. 47

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5671 Л035-01271-

78/01290044

1138 Индивидуальный 

предприниматель Замалиева 

Снежана Александровна

########### ############# 197198, Санкт-

Петербург, 

проспект Большой 

П.С., дом 6-8, 

квартира 27

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5670 Л035-01271-

78/01290202

1139 Индивидуальный 

предприниматель 

ГРЕБНЕВА АРИНА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 199226, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Нахимова, д. 20, 

лит. А, кв. 62

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5676 Л035-01271-

78/01290221

1140 Индивидуальные 

предприниматели 

ХЛУДКОВА ОЛЬГА 

НИКОЛАЕВНА

########### ############# 192283, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Фрунзенский, ул. 

Олеко Дундича, д. 

19, к. 3, кв. 115

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5675 Л035-01271-

78/01290214

1141 Индивидуальный 

предприниматель 

КЛИМЕНКО АЛЕКСАНДРА 

СТАНИСЛАВОВНА

########### ############# 197350, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Королёва, дом 61, 

кв. 763

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5673 Л035-01271-

78/01290147



1142 Индивидуальный 

предприниматель Солонова 

Ирина Валерьевна

########### ############# 195027, Санкт-

Петербург, улица 

Магнитогорская, 

дом 3 корпус 2 

строение 1, 

квартира 955

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5679 Л035-01271-

78/01293817

1143 Индивидуальный 

предприниматель 

Тетенькина Валерия 

Александровна

31891144060 ############# 193318, Санкт-

Петербург, улица 

Коллонтай, дом 6, 

корпус 2, литера 

А, квартира 441

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5677 Л035-01271-

78/01292138

1144 Индивидуальный 

предприниматель Лега 

Екатерина Владимировна

27202484409 ############# 196211, Санкт-

Петербург, 

проспект Юрия 

Гагарина, дом 14, 

корпус 6, квартира 

324

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5681 Л035-01271-

78/01295694

1145 Индивидуальный 

предприниматель Брикайлик 

Валентина Николаевна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, пос. 

Парголово, ул. 

Михаила Дудина, 

д. 25, корпус 1, 

литер А, кв. 800

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5685 Л035-01271-

78/01297854

1146 Индивидуальный 

предприниматель Шацкая 

Варвара Владимировна

########### ############# 192212, Санкт-

Петербург, улица 

Будапештская, 

дом 29, корпус 1, 

литера А, 

квартира 53

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5684 Л035-01271-

78/01297835

1147 Индивидуальный 

предприниматель Солдаева 

Анна Александровна

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

проспект 

Косыгина, дом 15, 

квартира 102

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5660 Л035-01271-

78/01277314



1148 Индивидуальный 

предприниматель Жук 

Наталья Михайловна

########### ############# 196084, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Московский, дом 

73, корпус 5, 

литера А, 

квартира 1532

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5692 Л035-01271-

78/01304829

1149 Индивидуальный 

предприниматель Числова 

Ирина Васильевна

########### ############# 198504, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. Город 

Петергоф, ул. 

Чичеринская, д. 

13, к. 1, литера А, 

кв. 51

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5689 Л035-01271-

78/01304533

1150 Индивидуальный 

предприниматель Карлова 

Анна Александровна

########### ############# 190005, г. Санкт-

Петербург, ул. 6-я 

Красноармейская, 

д. 3, лит. А, кв. 10

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5688 Л035-01271-

78/01304539

1151 Индивидуальный 

предприниматель Соколов 

Александр Юрьевич

########### ############# 199178,  г. 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Р-Н 

ВАСИЛЕОСТРОВ

СКИЙ, ПР-КТ 

СРЕДНИЙ В.О., 

Д. 58/36, КВ. 3

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5696 Л035-01271-

78/01304874

1152 Индивидуальный 

предприниматель Бандурин 

Дмитрий Владимирович

########### ############# 197371, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Парашютная, д. 

44, к.2, стр.1, кв. 

107

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5695 Л035-01271-

78/01304873

1153 Индивидуальный 

предприниматель Байрамова 

Эльмира Рамисовна

########### ############# 197374, г.Санкт-

Петербург, ул. 

Беговая, д. 5, 

корп. 2, кв. 308

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5715 Л035-01271-

78/01335971



1154 Индивидуальный 

предприниматель Бучковская 

Анастасия Викторовна

########### ############# 197349, ГОР. 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Р-Н 

ПРИМОРСКИЙ, 

ПР. КОРОЛЕВА, 

Д. 29, КОРП. 1, 

КВ. 434

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5712 Л035-01271-

78/01336045

1155 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПЕРЕГУДОВ ИГОРЬ 

СЕРГЕЕВИЧ

########### ############# 195113, Санкт-

Петербург, ул. 

Даниила Хармса, 

д. 8, лит. А, кв. 

164

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5694 Л035-01271-

78/01304852

1156 Индивидуальный 

предприниматель Угланова 

Анастасия Владимировна

########### ############# 197376, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

Муниципальный 

округ Коломяги, 

ал. Арцеуловская, 

д. 19, стр. 1, кв. 

2073

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5722 Л035-01271-

78/01342551

1157 Индивидуальный 

предприниматель Дик Анна 

Александровна

########### ############# 197341, г. Санкт-

Петербург, 

Приморский 

район, ул. 

Парашютная, д. 

61, к. 3, лит. А, кв. 

239

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5723 Л035-01271-

78/01342504

1158 Индивидуальный 

предприниматель Ивашев 

Андрей Юрьевич

########### ############# 192007, город 

Санкт-Петербург, 

Фрунзенский 

район, проспект 

Лиговский, дом 

171, квартира 6

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5716 Л035-01271-

78/01337512



1159 Индивидуальный 

предприниматель Осин 

Владимир Анатольевич

########### ############# 195256, г.Санкт-

Петербург, ул. 

Верности, д. 6, к. 

1, лит. А, кв. 438

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5721 Л035-01271-

78/01341421

1160 Индивидуальный 

предприниматель Буракова 

Олеся Николаевна

########### ############# 197350, гор. Санкт-

Петербург, 

Приморский 

район, пр. 

Комендантский, 

дом 69, стр. 1, кв. 

377

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5720 Л035-01271-

78/01340499

1161 Индивидуальный 

предприниматель Рябых 

Андрей Владиславович

########### ############# 195257, гор. Санкт-

Петербург, р-н 

Калининский, ул. 

Вавиловых, дом 7, 

корп. 3, кв. 174

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5717 Л035-01271-

78/01337715

1162 Индивидуальный 

предприниматель Тарабан 

Андрей Васильевич

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

проспект 

Индустриальный, 

дом 35, корпус 1, 

квартира 251

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5703 Л035-01271-

78/01327271

1163 Индивидуальный 

предприниматель 

Кононыхин Олег 

Михайлович

########### ############# 197082, Россия, г. 

Санкт-Петербург, 

ул. Туристская, 

дом 30, корп. 2, 

кв. 344

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5727 Л035-01271-

78/01343593

1164 Индивидуальный 

предприниматель Пылева 

Полина Евгеньевна

########### ############# 198264, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Ветеранов, д. 169, 

к. 6, стр. 1, кв. 

1216

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5725 Л035-01271-

78/01343604



1165 Индивидуальный 

предприниматель Гурова 

Ольга Николаевна

########### ############# 198218, г.Санкт-

Петербург, ул. 

Ивана Куликова, 

д. 4, к. 2, стр. 1, 

кв. 42

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5726 Л035-01271-

78/01343647

1166 Индивидуальный 

предприниматель Попович 

Наталья Викторовна

########### ############# 198264, г.Санкт-

Петербург, ул. 

Лётчика 

Лихолетова, д. 14, 

к. 2, стр. 1, кв. 739

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5724 Л035-01271-

78/01343654

1167 Индивидуальный 

предприниматель ЗОЗУЛЯ 

СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

########### ############# 198303, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Стачек, д. 107, к. 

1, кв. 19

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5701 Л035-01271-

78/01317411

1168 Индивидуальный 

предприниматель 

ВЛАДЫКИНА ИРИНА 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# 190068, город 

Санкт-Петербург, 

ул. Декабристов, 

д. 51, литера А, кв. 

8

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5702 Л035-01271-

78/01325222

1169 Индивидуальный 

предприниматель 

САЛЬНИКОВА ДАРЬЯ 

ВЛАДИМИРОВНА

71513210169 ############# 192007, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Тосина, д. 6, стр. 

1, кв. 1305

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5710 Л035-01271-

78/01331233

1170 Индивидуальный 

предприниматель Балаева 

Мария Михайловна

########### ############# 192242, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Будапештская, д. 

8, к.1, лит. 1, кв.51

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5706 Л035-01271-

78/01330421

1171 Индивидуальный 

предприниматель Федорова 

Ирина Викторовна

########### ############# 195273,  Санкт-

Петербург, улица 

Верности, дом 42, 

квартира 8

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5697 Л035-01271-

78/01307070

1172 Индивидуальный 

предприниматель 

Каражакова Дина 

Александровна

########### ############# 196628, г.Санкт-

Петербург, пос. 

Шушары, ул. 

Ростовская, д. 14-

16, кв. 725

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5730 Л035-01271-

78/01349960



1173 Индивидуальный 

предприниматель Комышева 

Елена Леонидовна

########### ############# 195299, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Черкасова, д. 14, 

к. 1, лит. А, кв. 59

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5731 Л035-01271-

78/01349971

1174 Индивидуальный 

предприниматель Каминская 

Анастасия Сергеевна

########### ############# 197350, г. Санкт-

Петербург, 

проспект 

Комендантский, 

дом 51, корпус 1, 

квартира 1233

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5732 Л035-01271-

78/01352457

1175 Индивидуальный 

предприниматель Третьякова 

Жанна Григорьевна

########### ############# 198328, гор. Санкт-

Петербург, 

Красносельский 

район, пр. 

Ленинский, дом 

75, корп. 2, кв. 885

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5734 Л035-01271-

78/01356805

1176 Индивидуальный 

предприниматель 

Котельникова Татьяна 

Андреевна

########### ############# 198188, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Кировский, ул. 

Возрождения, дом 

15, лит. А, кв. 9

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5736 Л035-01271-

78/01357904

1177 Индивидуальный 

предприниматель Иванов 

Игорь Владимирович

########### ############# Санкт-Петербург, 

пр-кт Чкаловский, 

д. 16, литера А, кв. 

3

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5743 Л035-01271-

78/01359999

1178 Индивидуальный 

предприниматель Скворцова-

Охрицкая Виталина 

Владимировна

########### ############# 197341, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Коломяжский, 

д.28 к.2 литера А, 

кв.98

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5741 Л035-01271-

78/01360493

1179 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КУЛИКОВА ПОЛИНА 

ДЕНИСОВНА

########### ############# 198329, г. Санкт 

Петербург, ул. 

Тамбасова, д. 4, к. 

2, кв. 387

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5769 Л035-01271-

78/01371545



1180 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

АВДЕЕВА ТАТЬЯНА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 196657, г. Санкт-

Петербург, гор. 

Колпино, 

Заводской пр-кт, 

дом 56, кв.107

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5770 Л035-01271-

78/01371564

1181 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЧЕБАЕВ ВИТАЛИЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

########### ############# 197374, Санкт-

Петербург, улица 

Савушкина, дом 

115, корпус 3, 

литера А, 

квартира 380

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5771 Л035-01271-

78/01371611

1182 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЗВЯГИНА МАРИНА 

САИДОВНА

########### ############# 198264, Санкт-

Петербург, ул. 

Генерала 

Кравченко, дом 8, 

строение 1, 

квартира 688

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5745 Л035-01271-

78/01360409

1183 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГРАЧЕВ ИВАН 

АНДРЕЕВИЧ

########### ############# 197374, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Приморский, д. 

62, к. 1, стр. 1, кв. 

727

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5751 Л035-01271-

78/01362885

1184 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПЕТРОВА ЮЛИЯ 

ГРИГОРЬЕВНА

########### ############# 196158, г. Санкт-

Петербург, пр. 

Юрия Гагарина, д. 

38, к. 1, кв. 23

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5754 Л035-01271-

78/01364939

1185 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ФЕДОРОВА ТАТЬЯНА 

ВАЛЕРЬЕВНА

########### ############# 196105, РОССИЯ, 

Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Р-Н 

МОСКОВСКИЙ, 

УЛ. 

КУЗНЕЦОВСКАЯ

, Д. 44, КВ. 34

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5740 Л035-01271-

78/01360548



1186 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЯНКОВСКАЯ КСЕНИЯ 

НИКОЛАЕВНА

########### ############# 195067, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Екатерининский, 

дом 2, строение 1, 

квартира 74

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5750 Л035-01271-

78/01362939

1187 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ТАРАНОВА ТАТЬЯНА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 196158, г.Санкт-

Петербург, ул. 

Среднерогатская, 

д. 16, к. 5, стр. 1, 

кв. 703

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5758 Л035-01271-

78/01366476

1188 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КАРПУШИНА ЛАРИСА 

ЮРЬЕВНА

########### ############# 195257, г. Санкт-

Петербург, 

Калининский р-н, 

ул. Вавиловых, д. 

19, кв. 121

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5747 Л035-01271-

78/01361706

1189 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

СОКОЛОВА ОЛЬГА 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# г.Санкт-

Петербург, пр-кт 

Тореза, д.118, 

стр.1, кв.136

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5794 Л035-01271-

78/01386039

1190 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КИСЕЛЕВ АЛЕКСАНДР 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

########### ############# 199058, г. Санкт-

Петербург, 

Морская наб. дом 

37, корп.1, 

квартира 137

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5795 Л035-01271-

78/01386021

1191 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ШУМИЛОВА АННА 

СЕРГЕЕВНА

########### ############# 197376, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Юнтолово, 

ул. Планерная, д. 

95, к. 1, стр. 1, кв. 

374

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5797 Л035-01271-

78/01385992



1192 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПАВЛОВ ПАВЕЛ 

ВЛАДИМИРОВИЧ

########### ############# 193232, Санкт-

Петербург, улица 

Крыленко, дом 45, 

корпус 3, литера 

А, квартира 201

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5793 Л035-01271-

78/01386054

1193  ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЮСЕФ АМИР 

ЗЕЙНЕДДИНОВИЧ

########### ############# 197349, г. Санкт-

Петербург, б-р 

Серебристый, д. 

24, к. 2, литера А, 

кв. 131

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5796 Л035-01271-

78/01387815

1194 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЮРЧИК ВАЛЕНТИН 

СЕРГЕЕВИЧ

########### ############# 197375, Санкт-

Петербург, шоссе 

Суздальское, дом 

26, корпус 2, 

строение 1, 

квартира 80

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5798 Л035-01271-

78/01387852

1195 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ОЛЯС ЕВГЕНИЯ 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# 192288, г.Санкт-

Петербург, ул. 

Малая 

Бухарестская, д. 

12, кв. 25

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5787 Л035-01271-

78/01379870

1196 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЖУКОВА АННА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 196244, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Бассейная, д. 87, 

кв. 34

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5789 Л035-01271-

78/01381613

1197 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

СОБОЛЕВА ЮЛИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 196602, Санкт-

Петербург, гор. 

Пушкин, 

Кедринская улица, 

дом 6, квартира 17

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5800 Л035-01271-

78/01388936



1198 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ВОЛХОВА АЛИСА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 197375, гор. Санкт-

Петербург, р-н 

Приморский, ул. 

Репищева, д. 21, 

корп. 1, кв. 74

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5805 Л035-01271-

78/01390065

1199 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЛАРЬЕ ТАТЬЯНА 

ДМИТРИЕВНА

########### ############# 197229, г. Санкт-

Петербург, сад-во 

п. Ольгино, 

Нижний сад, ул. 

Березовая линия, 

д. 56

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5777 Л035-01271-

78/01376781

1200 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ОРЛОВСКАЯ КАТЕРИНА 

ВАСИЛЬЕВНА

########### ############# 191002, Санкт-

Петербург, улица 

Социалистическая

, дом 2, квартира 

38

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5775 Л035-01271-

78/01373818

1201 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КАЗИЕВ РУСЛАН 

РАФАИЛОВИЧ

########### ############# 194100, г.Санкт-

Петербург, ул. 

Александра 

Матросова, д. 20, 

лит. А, кв. 76

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5779 Л035-01271-

78/01378283

1202 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КИНДИРЕНКО МАРИЯ 

ВАСИЛЬЕВНА

########### ############# 195426, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Косыгина, дом 11, 

корпус 2, квартира 

33

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5780 Л035-01271-

78/01378361

1203 Индивидуальный 

предприниматель 

АЛЕКБЕРОВА РИНАЛИЯ 

ТАГИРОВНА

########### ############# САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Р-Н 

ВЫБОРГСКИЙ, 

ПР-КТ 

ЯРОСЛАВСКИЙ, 

Д. 14, КВ. 64

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5711 Л035-01199-

54/00963475



1204 Индивидуальный 

предприниматель КАЛИНО 

ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА

########### ############# САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НАБ. МОРСКАЯ, 

Д. 39, К. 3, 

ЛИТЕРА А, КВ. 

148

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5756 Л035-01255-

50/00690549

1205 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БАХТИНА ТАТЬЯНА 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# 197136, Санкт-

Петербург, 

Вяземский 

переулок улица, д. 

4, кв. 94

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5811 Л035-01271-

78/01398296

1206 Индивидуальный 

предприниматель 

Михайленко Ольга 

Вадимовна

########### ############# 197372, Санкт-

Петербург, ул. 

Стародеревенская, 

д. 33/10, кв. 118

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5813 Л035-01271-

78/01400752

1207 Индивидуальный 

предприниматель 

Соропейников Дмитрий 

Сергеевич

########### ############# 196211, г. Санкт-

Петербург, 

Московский 

район, пр-кт 

Юрия Гагарина, д. 

20, к. 4, кв. 55

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5814 Л035-01271-

78/01400727

1208 Индивидуальный 

предприниматель Ушанова 

Юлия Викторовна

########### ############# 197341, Санкт-

Петербург, 

Приморский р-н, 

пр-кт Королёва, д. 

7, кв. 443

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5812 Л035-01271-

78/01400731

1209 Индивидуальный 

предприниматель ЛЯН 

ЛЭТЯНЬ

########### ############# 194356, г. Санкт-

Петербург, ш. 

Выборгское, д. 5, 

корп. 1, кв. 103

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5819 Л035-01271-

78/01404256

1210 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЛЕБЕДЕВА ЕЛЕНА 

НИКОЛАЕВНА

########### ############# 191036, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Кима, д. 5/34, лит. 

А, кв. 31

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5840 Л035-01271-

78/01453345



1211 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ШИЛИН БОРИС 

ГЕОРГИЕВИЧ

########### ############# 193230, г. Санкт-

Петербург, 

Дальневосточный 

пр., д. 33, к. 1, стр. 

1, кв. 482

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5832 Л035-01271-

78/01431721

1212 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

СОЛОГУБ АННА 

ВИКТОРОВНА

########### ############# 191015, Санкт-

Петербург, улица 

Таврическая, дом 

2, литера А, 

квартира 69

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5828 Л035-01271-

78/01427095

1213 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

САРКУЛОВА ТАМАРА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 197374, Санкт-

Петербург, улица 

Стародеревенская, 

дом 6, корпус 3, 

литера А, 

квартира 162

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5841 Л035-01271-

78/01453316

1214 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ФУРСОВ ИГОРЬ 

ВИКТОРОВИЧ

81100079984 ############# 195257, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Калининский, ул. 

Вавиловых, д. 4, к. 

1, кв. 54

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5823 Л035-01271-

78/01414458

1215 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

УЛЬЯНОВА ВЕРОНИКА 

ДМИТРИЕВНА

########### ############# 194295, гор. Санкт-

Петербург, пр. 

Просвещения, дом 

33, корп. 1, кв. 397

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5846 Л035-01271-

78/01457699

1216 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА 

ОЛЕГОВНА

########### ############# 195279, Санкт-

Петербург, пр-кт 

Ириновский, д. 

31/48, литера А, 

кв. 601

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5845 Л035-01271-

78/01457693



1217 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЕВДОКИМОВА 

ЕКАТЕРИНА 

АЛЕКСЕЕВНА

########### ############# 196211, г. Санкт-

Петербург, город 

Петергоф, бульвар 

Эрлеровский, д. 

22, кв.24

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5853 Л035-01271-

78/01471755

1218 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КОВЫЛЕВА МАРИЯ 

ДМИТРИЕВНА

########### ############# 198096, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Стачек, д. 69, кв. 

119

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5854 Л035-01271-

78/01471785

1219 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПАНЬШИНА 

АЛЕКСАНДРА 

ВАЛЕРЬЕВНА

########### ############# 197198, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Пионерская, д. 50, 

кв. 31

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5847 Л035-01271-

78/01463546

1220 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГАМАЮНОВ АЛЕКСАНДР 

СЕРГЕЕВИЧ

########### ############# 192171, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Ивановская, д. 

9/75, кв. 2

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5848 Л035-01271-

78/01463669

1221 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПАРФЁНОВА МАЙЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 194044, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Выборгская, д. 5, 

литера А, кв. 164

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5849 Л035-01271-

78/01463703

1222 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ВЕДЕРНИКОВ ВИКТОР 

ЮРЬЕВИЧ

########### ############# 197227, г. Санкт-

Петербург, пр. 

Испытателей, д. 

26, кв. 210

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5850 Л035-01271-

78/01463721

1223 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

СУХАРЕВА ДАРЬЯ 

МАКСИМОВНА

########### #############  г. Санкт-

Петербург, ул. 

Кременчугская, д. 

11, к. 1, лит. А, кв. 

222

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5859 Л035-01271-

78/01473098



1224 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПОПОВА ЕЛЕНА 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 195027, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Красногвардейски

й, улица 

Магнитогорская, 

дом 3, к. 2, стр. 1, 

кв. 1072

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5860 Л035-01271-

78/01479673

1225 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

СТОПИЧЕВА ЮЛИЯ 

НИКОЛАЕВНА

########### ############# 198322, г. Санкт-

Петербург, ш. 

Петергофское, д. 

53, кв. 317

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5866 Л035-01271-

78/01491044

1226 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КУИМОВА ЕКАТЕРИНА 

СЕРГЕЕВНА

########### ############# 198322, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Южно-

Приморский, пр-

кт Героев, д. 31, 

стр. 1, кв. 315

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5864 Л035-01271-

78/01491471

1227 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БУРУНДУКОВА ЕЛЕНА 

АНАТОЛЬЕВНА

########### ############# 194355, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Выборгский, ул. 

Ш. Выборгское, д. 

25, кв. 498

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5865 Л035-01271-

78/01491532

1228 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЗИННАТУЛИНА 

ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА

########### ############# 196084, г. Санкт-

Петербург, 

Московский р-н, 

ул. Смоленская, д. 

18, лит. А, кв. 20

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5868 Л035-01271-

78/01493100

1229 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МУРАВЬЕВА 

АЛЕКСАНДРА 

ВИКТОРОВНА

########### ############# 195276, Санкт-

Петербург, улица 

Тимуровская, дом 

12, корпус 1, 

литера А, 

квартира 80

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5874 Л035-01271-

78/01511309



1230 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЖИЖЕРИНА ЮЛИЯ 

АНАТОЛЬЕВНА

########### ############# 197022, Санкт-

Петербург, 

Каменноостровск

ий проспект, дом 

64, корпус Д, 

квартира 55

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5873 Л035-01271-

78/01511057

1231 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ВАСИЛЕНКО ОЛЬГА 

СЕРГЕЕВНА

########### ############# 197738, г. Санкт-

Петербург, п. 

Репино, ш. 

Зеленогорское, д. 

12, к. 5, литера А, 

кв. 3

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5880 Л035-01271-

78/01522072

1232 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ТРОШИНА ВИКТОРИЯ 

ЕВГЕНЬЕВНА

########### ############# 192249, г. Санкт-

Петербург, 

Фрунзенский 

район, ш. Южное, 

д. 45, к. 4, стр. 1, 

кв. 13

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5889 Л035-01271-

78/01546284

1233 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МАРТЮШОВА ЕЛЕНА 

ВАЛЕНТИНОВНА

########### ############# г. Санкт-

Петербург, 

Разъезжая, д. 43/1, 

литера А, кв. 36

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5903 Л035-01271-

78/01546284

1234 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ШАМАРДИНА АННА 

КОНСТАНТИНОВНА

########### ############# 197198, Санкт-

Петербург, улица 

Пионерская, дом 

50, литера А, 

квартира 790

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5930 Л035-01271-

78/01635430

1235 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ОСИПОВА ЮЛИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 197706, Санкт-

Петербург, город 

Сестрорецк, улица 

Первого Мая, дом 

3, литера А, 

квартира 28

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5908 Л035-01271-

78/01590038



1236 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

РАХМАНКУЛОВА 

МАРГАРИТА РИНАТОВНА

########### ############# 191187, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Шпалерная, дом 8, 

квартира 35

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5911 Л035-01271-

78/01600090

1237 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БОТАНЦОВА ДАРЬЯ 

АНДРЕЕВНА

########### ############# 190005, Санкт-

Петербург, улица 

4-я 

Красноармейская, 

дом 2/35, литера 

А, квартира 41

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5886 Л035-01271-

78/01535746

1238 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

АПАЛИН ВЛАДИМИР 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

########### ############# 197345,  Г. 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Р-Н 

ПРИМОРСКИЙ, 

УЛ. 

МЕБЕЛЬНАЯ, Д. 

25, К. 1, ЛИТ. А, 

КВ. 383

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5929 Л035-01271-

78/01630374

1239 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ТЕПЛО АННА ИВАНОВНА

########### ############# 193231, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

Муниципальный 

округ Невский 

округ, пр-кт 

Большевиков, д. 3, 

к. 1, кв. 249

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5923 Л035-01271-

78/01615843

1240 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МАКАРОВА АЛИСА 

КОНСТАНТИНОВНА

########### ############# 190005, г. Санкт-

Петербург, ул. 13-

я 

Красноармейская, 

д. 13, кв. 14

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5917 Л035-01271-

78/01611018



1241 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ДАВЫДОВА ЮЛИАННА 

ВАЛЕРЬЕВНА

########### ############# 191015, г. Санкт-

Петербург, 

Таврическая ул., 

15, литер А, 10

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5884 Л035-01271-

78/01534912

1242 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ИКАПЕ ОЛИВЕР 

ИХИОДЖА

########### ############# 194352, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Выборгский, ул. 

Сиреневый 

бульвар, д. 23, к. 

2, кв. 72

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5902 Л035-01271-

78/01573735

1243 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЕФИМОВА ТАТЬЯНА 

КОНСТАНТИНОВНА

########### ############# 196655, г. Санкт-

Петербург, гор. 

Колпино, ш. 

Вознесенское, дом 

49, корп. 2, кв. 34

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5893 Л035-01271-

78/01557654

1244 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ОЛЕЙНИК АНАСТАСИЯ 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# 197046, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

Муниципальный 

округ Посадский, 

наб. Петровская, 

д. 4, кв. 40

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5897 Л035-01271-

78/01561587

1245 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КУЛАЕВ ПАВЕЛ 

СЕРГЕЕВИЧ

########### ############# 198218, Санкт-

Петербург, улица 

Ивана Куликова, 

дом 4, корпус 2, 

строение 1, 

квартира 228

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5895 Л035-01271-

78/01556848

1246 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

РАКУТЬКО ОКСАНА 

ПАВЛОВНА

########### ############# 197110, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Петроградский, пр-

кт Петровский, д. 

5, стр. 1, кв. 180

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5938 Л035-01271-

78/01648903



1247 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

АКСЕЛЬРОД МИЛАНА 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# 196246, г. Санкт-

Петербург, ш. 

Пулковское, д. 40, 

к. 2, лит. А, кв. 61

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5936 Л035-01271-

78/01648702

1248 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БАРАНОВА ТАТЬЯНА 

ВЛАДИМИРОВНА

########### ############# 196631, г. Санкт-

Петербург, п. 

Александровская, 

р-н Пушкинский, 

пер. Рабочий, д. 

2Б, к. 2, кв. 1

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5937 Л035-01271-

78/01648896

1249 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЕГОРОВА ЮЛИЯ 

МИХАЙЛОВНА

########### ############# 196628,  г. Санкт-

Петербург, п. 

Шушары, тер. 

Славянка, ул. 

Изборская, д. 1, к. 

1, литера А, кв. 

333

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5927 Л035-01271-

78/01630091

1250 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ТРОФИМОВ ИВАН 

АЛЕКСЕЕВИЧ

########### ############# 198205, Санкт-

Петербург, улица 

Партизана 

Германа, дом 8,  

корпус 2, литера 

А, квартира 96

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5928 Л035-01271-

78/01630728

1251 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КЛУБНИКИНА КРИСТИНА 

ВАЛЕРЬЕВНА

########### ############# 197371, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Королёва, дом 59, 

корпус 2, литера 

А, квартира 211

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5918 Л035-01271-

78/01615812



1252 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЛЯДЖИНА ЛЮДМИЛА 

СЕРГЕЕВНА

########### ############# 193318, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Бадаева, дом 6, 

корпус 1, кв. 73

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5921 Л035-01271-

78/01615426

1253 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГЕДИКЕ НАТАЛЬЯ 

РОМАНОВНА

########### ############# 197349, Санкт-

Петербург, улица 

Байконурская, дом 

7, корпус 1, 

литера А, 

квартира 174

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5942 Л035-01271-

78/01664041

1254 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

РАФИКОВА АНАСТАСИЯ 

НИКОЛАЕВНА

########### ############# 194064, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Тихорецкий, д. 3

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5940 Л035-01271-

78/01663563

1255 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ТАРНАВСКАЯ КИРА 

МИХАЙЛОВНА

########### ############# 195135, г. Санкт-

Петербург, 

Московский р-н, 

ул. Типанова, д. 

23, строение 1, кв. 

669

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5941 Л035-01271-

78/01663577

1256 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МОРОЗОВ НИКОЛАЙ 

МИХАЙЛОВИЧ

########### ############# 191040, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Лиговский, дом 

89/20, литера А, 

квартира 36

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5947 Л035-01271-

78/01669720



1257 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БАКУЛИНА ЮСТИНА 

ЛЕОНИДОВНА

########### ############# 197374, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Приморский, дор. 

Торфяная, д. 15, к. 

1, стр. 1, кв. 110

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5950 Л035-01271-

78/01671171

1258 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ФИЛЬЧИКОВ АЛЕКСЕЙ 

ЮРЬЕВИЧ

########### ############# 195252, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Северный, д. 91, к. 

4, кв. 16

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5951 Л035-01271-

78/01671812

1259 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

БОНДАРЕНКО ИГОРЬ 

ИГОРЕВИЧ

########### ############# 198322, г. Санкт-

Петербург, 

проспект Героев, 

д. 33, строение 1, 

кв. 481

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5956 Л035-01271-

78/01677665

1260 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ЕВСИНА АЛЕКСАНДРА 

НИКОЛАЕВНА

########### ############# 198517, г. Санкт-

Петербург, гор. 

Петергоф, 

Ропшинское 

шоссе, д. 3, к. 8, 

кв. 27

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5954 Л035-01271-

78/01677782

1261 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГРИГОРЬЕВА ЮЛИЯ 

ГЕОРГИЕВНА

########### ############# 196233, г. Санкт-

Петербург, 

Дунайский пр-кт, 

д. 28, к. 2, кв. 238

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5959 Л035-01271-

78/01695716

1262 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ГОРОДНИЧЕВА ДАРЬЯ 

ДМИТРИЕВНА

########### ############# 192212, г. Санкт-

Петербург, р-н 

Фрунзенский, ул. 

Турку, дом 3, лит. 

А, кв. 61

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5962 Л035-01271-

78/01725014

1263 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

МАЛИК ЮЛИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

########### ############# 197022, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Академика 

Павлова, д. 16Б, 

литера А, кв. 70

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5961 Л035-01271-

78/01724782



1264 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

КИРИЕНКО ЕКАТЕРИНА 

АЛЕКСЕЕВНА

########### ############# 194021, Санкт-

Петербург, улица 

Политехническая, 

дом 22

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5960 Л035-01271-

78/01720250

1265 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

ПУСТЫННАЯ ОЛЬГА 

АНАТОЛЬЕВНА

########### ############# 197706,  г. Санкт-

Петербург, г. 

Сестрорецк, ул. 

Воскова, д. 10, кв. 

127

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5965 Л035-01271-

78/01738131

1266 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

УСАНОВА ВАЛЕРИЯ 

АНДРЕЕВНА

26801947319 ############# 196158, Санкт-

Петербург, ул. 

Среднерогатская, 

д. 16, к. 2, стр. 1, 

кв. 872

Индивидуальные 

предприниматели

Индивидуальные 

предприниматели

5964 Л035-01271-

78/01732194

1267 Автономная некоммерческая 

организация «Культурно-

спортивно-образовательный 

центр «Невский»

7811291473 1147800004000 192012, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Обуховской 

Обороны, д.138, 

корп.2, лит.А, 

пом.77Н

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

1755 Л035-01271-

78/00346711

1268 Автономная некоммерческая 

организация «Центр 

творчества и досуга»

7842076557 1157800005285 191015, Санкт-

Петербург, улица 

Кирочная, дом 64, 

литера А, 

помещение 1Н

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

3182 Л035-01271-

78/00177720

1269 Автономная спортивная 

некоммерческая организация 

«Академия СКА»

7839017618 1087800004962 193231, город 

Санкт-Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Правобережный, 

пр-кт Российский, 

д. 6, стр. 1, 

помещение 48-Н

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

4362 Л035-01271-

78/00346891



1270 Автономная некоммерческая 

организация «Центр 

развития русской культуры и 

философии»

7801298751 1167800050110 199178, Санкт-

Петербург, Малый 

проспект В.О., 

дом 57, корпус 3, 

литера А, 

помещение 12Н

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

3273 Л035-01271-

78/00177656

1271 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

СОДЕЙСТВИЯ 

ФОРМИРОВАНИЮ И 

УКРЕПЛЕНИЮ 

СЕМЕЙНЫХ ЦЕННОСТЕЙ 

«ЗДОРОВАЯ СЕМЬЯ»

4725003550 1174700000639 198412, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

ЛОМОНОСОВ, 

УЛ. 

ПУЛЕМЁТЧИКО

В, Д. 10, ЛИТЕРА 

А

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

4172 Л035-01271-

78/00177055

1272 Автономная некоммерческая 

просветительская 

организация в области 

естествознания и высоких 

технологий «Школьная лига»

7801350560 1127800004067 197022, город 

Санкт-Петербург, 

набережная Реки 

Карповки, дом 5, 

литер С

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

4454 Л035-01271-

78/00346902

1273 Автономная некоммерческая 

организация Санкт-

Петербургский Центр досуга, 

спорта и творчества 

«ШАГИ»

7841084957 1197800002620 191186, Санкт-

Петербург, улица 

Малая 

Конюшенная, дом 

14, литер А, 

помещение 13Н 

офис 1 этаж 2

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

4657 Л035-01271-

78/00176614



1274 Автономная некоммерческая 

организация по развитию 

метода метафорической 

психотерапии «Институт 

метафорической 

психотерапии»

7804691209 1227800023406 195274, г Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Северный, 

пр-кт 

Просвещения, д. 

53, к. 1, литера Д, 

кв. 113

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

4878 Л035-01271-

78/00617547

1275 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ «СЕВЕРО-

ЗАПАДНЫЙ ЦЕНТР 

СПОРТИВНОЙ 

ПОДГОТОВКИ»

7817139651 1247800095575 196605, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ПОСЕЛОК 

ШУШАРЫ, Ш. 

ПЕТЕРБУРГСКО

Е, Д. 60, К. 6, 

СТР. 1, ПОМЕЩ. 

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

5389 Л035-01271-

78/00893362

1276 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ 

ТЕАТРАЛЬНОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «Я - 

АКТЕР!»

7814296279 1157800005395 193232, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 54, 

БОЛЬШЕВИКОВ 

ПР-КТ, Д. 30, К. 2, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 5Н, 

ОФИС 1

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

5419 Л035-01271-

78/00964356



1277 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ «ЦЕНТР 

ВСЕСТОРОННЕГО 

РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ И 

МОЛОДЁЖИ «С-

ИНДУСТРИЯ»

7802649787 1177800006174 194291, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

КУЛЬТУРЫ 

ПРОСПЕКТ, 

ДОМ 6, КОРПУС 

3, ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩЕНИЕ 

4Н, ОФИС ЗД

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

5413 Л035-01271-

78/00960228

1278 Автономная некоммерческая 

организация 

«Международный 

просветительский центр 

репродуктивного здоровья 

«Счастье быть вместе» 

им. В.Н. Самариной»

7816290378 1127800005442 192241, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ТУРКУ, Д.27, 

КВ.510

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

5590 Л035-01271-

78/01173629

1279 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ЦЕНТР 

ПСИХОАНАЛИЗА И 

ГЛУБИННОЙ 

ПСИХОЛОГИИ

7843020420 1227800031623 197760, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ГОРОД 

КРОНШТАДТ, Г. 

КРОНШТАДТ, 

УЛ. ЗОСИМОВА, 

Д. 46, ЛИТЕРА А, 

КВ. 112

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

5600 Л035-01271-

78/01191127



1280 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ «ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОЙ 

КОРРЕКЦИИ И РАЗВИТИЯ 

ДЕТЕЙ «ГОВОРУША»

7810468858 1167800053190 196158, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ, ПР-

КТ ЮРИЯ 

ГАГАРИНА, Д. 

77, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 14-Н

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

5691 Л035-01271-

78/01304480

1281 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

СПОРТИВНАЯ 

АКАДЕМИЯ «ДЕЛЬТА 

НЕВЫ»

7801678288 1207800015830 199178, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НАБ. РЕКИ 

СМОЛЕНКИ, Д. 

14, ЛИТЕР А, 

ОФИС 518

Иные юридические лица Автономные 

некоммерческие 

организации

5949 Л035-01271-

78/01671313

1282 Закрытое акционерное 

общество «Служба 

социальных программ 

«ВЕРА»

7811074221 1037825022366 195197, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

КОНДРАТЬЕВСК

ИЙ, Д.21, К.1, 

КВ.227

Иные юридические лица Акционерные общества 1126 Л035-01271-

78/00330062

1283 Закрытое акционерное 

общество «ТУР»

7816022523 1037835024292 198188, Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 72, лит. А

Иные юридические лица Акционерные общества 0417 Л035-01271-

78/00287460

1284 Акционерное общество 

«Бранд»

7816043611 1027807982410 Российская 

Федерация, 

192238, Санкт-

Петербург, ул. 

Пражская, д. 7, 

корп. 1, кв.109

Иные юридические лица Акционерные общества 2441 Л035-01271-

78/00374503



1285 Ассоциация пациентов и 

специалистов, помогающих 

людям 

с ВИЧ, вирусными 

гепатитами и другими 

социально значимыми 

заболеваниями «Е.В.А.»

7839018812 1107800010658 198095, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Шкапина, д. 4, 

литера А, помещ. 

16-Н, офис 602

Иные юридические лица Ассоциации (союзы) 5130 Л035-01271-

78/00649898

1286 Спортивная некоммерческая 

ассоциация «Академия 

хоккея – Северо-Запад»

7839291410 1147800003680 198515, Санкт-

Петербург, 

поселок Стрельна, 

Фронтовая улица, 

дом 3, литер АБ

Иные юридические лица Ассоциации (союзы) 1704 Л035-01271-

78/00346692

1287 Ассоциация «Союз 

предприятий и специалистов 

индустрии красоты Северо-

Запада»

7806290026 1117800002407 195213, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Заневский, дом 37

Иные юридические лица Ассоциации (союзы) 3799 Л035-01271-

78/00346816

1288 АССОЦИАЦИЯ РАЗВИТИЯ 

НАУКИ, ОБРАЗОВАНИЯ И 

КУЛЬТУРЫ 

«НЕПРЕРЫВНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ»

7813324692 1057811470661 190005, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НАБ. 

ОБВОДНОГО 

КАНАЛА, Д. 

118А, ЛИТЕР Х, 

ОФИС 258

Иные юридические лица Ассоциации (союзы) 5396 Л035-01271-

78/00958508

1289 СОЮЗ 

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ 

СОЮЗ 

СКАЗКОТЕРАПЕВТОВ»

7448209424 1177400004165 194017, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СВЕТЛАНОВСК

ОЕ, УЛ. 

ГДАНЬСКАЯ, Д. 

14, КВ. 38

Иные юридические лица Ассоциации (союзы) 5432 Л035-01235-

74/00187849



1290 СОЮЗ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

СОЮЗ СОДЕЙСТВИЯ 

ФОРМИРОВАНИЮ И 

РАЗВИТИЮ КУЛЬТУРЫ 

ЗДОРОВОГО ПИТАНИЯ 

ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ 

"ЗДОРОВЬЕ НАШИХ 

ДЕТЕЙ"

7801336407 1177800004194 199178, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВАСИЛЬЕВСКИ

Й, НАБ. РЕКИ 

СМОЛЕНКИ, Д. 

14, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1-Н, 

ЧАСТЬ ОФИСА 

427 (4 ЭТАЖ)

Иные юридические лица Ассоциации (союзы) 5955 Л035-01271-

78/01677771

1291 Благотворительный фонд 

помощи детям, оставшимся 

без попечения родителей 

«Дети ждут»

7841017118 1107800002716 195248, город 

Санкт-Петербург, 

пр-кт 

Энергетиков, д. 

11, к. 2, стр. 1, 

помещения 14Н, 

20Н, 25Н

Иные юридические лица Благотворительные 

фонды

4951 Л035-01271-

78/00633179

1292 БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ 

ФОНД «АМАЛТЕЯ»

7814841573 1247800076226 197760, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ГОРОД 

КРОНШТАДТ, Г. 

КРОНШТАДТ, 

ПР-КТ ЛЕНИНА, 

Д. 13, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 432

Иные юридические лица Благотворительные 

фонды

5872 Л035-01271-

78/01492947

1293 «Ломоносовский водно-

моторный кооператив 

«Нептун»

7823002574 1027808915067 188512, город 

Санкт-Петербург, 

г. Ломоносов, ул. 

Морская, д.2 Б

Иные юридические лица Гаражные и гаражно-

строительные 

кооперативы

4737 Л035-01271-

78/00176654



1294 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение «Центр 

патриотического воспитания 

молодежи «Дзержинец»

7803058642 1037843080241 191187, Санкт-

Петербург, 

Шпалерная улица, 

дом 15-17, литера 

А

Иные юридические лица Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3663 Л035-01271-

78/00266725

1295 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816149689 1027808009129 192241, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БЕЛЫ КУНА, Д. 

24, К. 2 ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 1Н

Иные юридические лица Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1580 Л035-01271-

78/00330072

1296 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7804054062 1027802492717  195257, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ГРАЖДАНСКИЙ, 

Д. 74, К. 1, 

ЛИТЕР А

Иные юридические лица Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1695 Л035-01271-

78/00178335

1297 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

НЕВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7811067425 1037825011003 193079, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

НОВОСЁЛОВ, Д. 

11, ЛИТЕР А

Иные юридические лица Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4125 Л035-01271-

78/00346883



1298 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7801137031 1037800052916 199106, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ЛН. 

19-Я В.О., Д. 2, 

ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 1-Н, 2-

Н, 6-Н

Иные юридические лица Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3740 Л035-01271-

78/00177355

1299 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

КУРОРТНОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7827007333 1027812404850 197706, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

СЕСТРОРЕЦК, 

Ш. 

ПРИМОРСКОЕ, 

Д.280, ЛИТЕР А

Иные юридические лица Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2046 Л035-01271-

78/00178186

1300 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

АДМИРАЛТЕЙСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7826049309 1037851003629 190068, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

САДОВАЯ, Д.50-

Б, ЛИТЕР Б

Иные юридические лица Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1773 Л035-01271-

78/00178255



1301 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7802089870 1027801582401 194017, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

КОСТРОМСКОЙ, 

Д.7, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩЕНИЕ 1-

Н

Иные юридические лица Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1838 Л035-01271-

78/00178251

1302 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

КОЛПИНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7817034200 1027808757910 196653, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КОЛПИНО, УЛ. 

ВЕРЫ 

СЛУЦКОЙ, Д.32, 

К.2. ЛИТ А

Иные юридические лица Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1684 Л035-01271-

78/00178125

1303 Государственное бюджетное 

учреждение «Санкт-

Петербургский Центр 

физической культуры и 

спорта»

7805158603 1027802755155 198152, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КРАСНОПУТИЛ

ОВСКАЯ, Д. 2, 

ЛИТЕР А

Иные юридические лица Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3919 Л035-01271-

78/00177255

1304 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР 

ПОДДЕРЖКИ 

МОЛОДЕЖНЫХ 

ИНИЦИАТИВ «ВЕКТОР»

7825051464 1037843117542 190068, Санкт-

Петербург, 

Вознесенский пр., 

д. 25/78

Иные юридические лица Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1263 Л035-01271-

78/00287556



1305 Акционерное общество 

«Кронверк»

7810735077 1187847207162 196006, город 

Санкт-Петербург, 

ул. Ломаная, д. 5, 

литер А, ч.оф/рм 

275/2

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

5058 Л035-01271-

78/00641698

1306  АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

«АВИАКОМПАНИЯ 

«РОССИЯ»

7810814522 1117847025284 196210, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ПИЛОТОВ, 

Д.18/4

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

1596 Л035-01271-

78/00178887

1307 Акционерное общество 

«Киностудия «Ленфильм»

7813200545 1047820011205 197101, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Каменноостровск

ий 10

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

4807 Л035-01271-

78/00590900

1308 Акционерное общество 

«Футбольный клуб «Зенит»

7812005799 1027810329095 197022, город 

Санкт-Петербург, 

улица Профессора 

Попова, дом 37, 

литера Щ, офис 

831

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

3591 Л035-01271-

78/00346797

1309 Акционерное общество 

«Адмиралтейские верфи»

7839395419 1089848054339 190121, город 

Санкт-Петербург, 

набережная реки 

Фонтанки, дом 

203

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

1998 Л035-01271-

78/00346704

1310 Акционерное общество 

«Творческо-

производственное 

объединение «Санкт-

Петербургская студия 

документальных фильмов»

7838415221 1089847365475 город Санкт-

Петербург, 

набережная 

Крюкова канала, 

12

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

4359 Л035-01271-

78/00346890



1311 Акционерное общество 

«Аварийно-технический 

центр Росатома»

7802687430 1197847067626 194292, Санкт-

Петербург, 3-й 

Верхний 

переулок, д. 2, 

литер А, кабинет 

218

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

3814 Л035-01271-

78/00346834

1312 Закрытое акционерное 

общество «БИОКАД»

5024048000 1025002867196 198515, г. Санкт-

Петербург, п. 

Стрельна, ул. 

Связи, д. 34, лит.А

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

3837 Л035-01271-

78/00374444

1313 Акционерное общество 

«Взлет»

7826013976 1027810354923 198095, Санкт-

Петербург, улица 

Трефолева, дом 2, 

литера БМ

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

4207 Л035-01271-

78/00176980

1314 Акционерное общество 

«Научно-производственное 

объединение Завод «Волна»

7805047646 1027802714158 198095, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Маршала 

Говорова, д. 29, 

литер Н

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

5038 Л035-01271-

78/00639844

1315 АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО «АКАДЕМИЯ 

«СПЕЦ»

6685191756 1216600055517 197022, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

АПТЕКАРСКИЙ 

ОСТРОВ, НАБ. 

АПТЕКАРСКАЯ, 

Д. 18, СТР. 1, 

ОФИС 4-09/2

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

5134 Л035-01277-

66/00193327



1316 Акционерное общество 

«Невский завод»

7806369727 1077847587003 192029, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Невская 

застава, пр-кт 

Обуховской 

Обороны, д. 51, 

литера БТ, 

помещение 1-Н

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

5714 Л035-01271-

78/01336007

1317 АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО «ШУБА 

ОКТАГОН»

7806616655 1237800150125 195112, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МАЛАЯ ОХТА, 

ПЛ. КАРЛА 

ФАБЕРЖЕ, Д. 8, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 10-Н, 

КОМ. 35

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

5816 Л035-01271-

78/01400997

1318 АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

«ИМПЕРАТОРСКИЙ 

ФАРФОРОВЫЙ ЗАВОД»

7811000276 1027806058213 192171, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ОБУХОВСКОЙ 

ОБОРОНЫ, Д. 

151

Иные юридические лица Непубличные 

акционерные общества

5894 Л035-01271-

78/01557170

1319 Общество с ограниченной 

ответственностью «Институт 

Тренинга - АРБ Про»

7842357646 1077847358160 191015, город 

Санкт-Петербург, 

пер. Калужский, д. 

3, литер А, пом. 

12-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4885 Л035-01271-

78/00620633



1320 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЦЕНТР ЗНАНИЙ»

7810751350 1197847046869 196247, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

НОВОИЗМАЙЛО

ВСКОЕ, ПЛ. 

КОНСТИТУЦИИ, 

Д. 1, К. 2, 

ЛИТЕРА А, 

ЧАСТЬ ПОМ. 19-

Н, ПОМЕЩ. 61

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4887 Л035-01271-

78/00621011

1321 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Биофабрика СПб»

7810917704 1217800061071 196143, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Алтайская, д. 37, 

литера А, помещ. 

4Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5052 Л035-01271-

78/00640907

1322 Общество с ограниченной 

ответственностью «АГМ 

Образование»

7814762392 1197847160543 197082, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Туристская, д. 23, 

корп. 2, лит. А, 

пом. 16-Н, комн. 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5057 Л035-01271-

78/00641508

1323 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ПроФФлорист»

7816534338 1127847149374 192283, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

МАЛАЯ 

БАЛКАНСКАЯ, 

Д.26, КВ.172

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5622 Л035-01271-

78/01217597

1324 Общество с ограниченной 

ответственностью «ХЭППИ»

7813491809 1117847018915 197110,  г. Санкт-

Петербург, ул. 

Глухая Зеленина, 

д. 6, литер А, 

помещ. 2-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5059 Л035-01271-

78/00641799



1325 Общество с ограниченной 

ответственностью «Русская 

цапля»

7842202441 1227800053073 191015, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г.муниципа

льный округ 

Смольнинское, ул. 

Таврическая, д. 

17, литера А, 

помещ. 19-Н, 

офис 200

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5127 Л035-01271-

78/00649400

1326 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Ренессанс»

7811345658 5067847028772 191119, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ ЛИГОВСКИЙ, 

Д. 94, К. 2 ЛИТЕР 

А, ОФИС ПОМ 24-

Н, ОФ 624

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5129 Л035-01271-

78/00649887

1327 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ЦИТРУС»

7819043232 1207800140943 198412, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ГОРОД 

ЛОМОНОСОВ, 

УЛ. КРАСНОГО 

ФЛОТА, Д. 21, 

СТР. 1, ПОМЕЩ. 

1-Н, ПОМЕЩ. 16

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5074 Л035-01271-

78/00643340

1328 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ДИДЖИТАЛ КОНТЕНТ»

7806606223 1227800165460 195279, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Ржевка, ш. 

Революции, д. 69, 

литера А, пом. 

12Н, офис 404

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5072 Л035-01271-

78/00643335



1329 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«БАБАШКИ»

7842194871 1217800125993 191036, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛИГОВКА-

ЯМСКАЯ, ПР-КТ 

НЕВСКИЙ, Д. 97, 

ЛИТЕРА А, КВ 21

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4957 Л035-01271-

78/00634047

1330 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Академия ФББР»

7807249687 1217800102651 198206, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Адмирала 

Коновалова, д. 2-

4, помещ. 59-Н 

ком. 1, литера А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4776 Л035-01271-

78/00496541

1331 Общество с ограниченной 

ответственностью «12К»

7841025214 1157847220695 191011, город 

Санкт-Петербург, 

ул. Восстания, д. 

30/7, литер А, 

помещ. 11-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4780 Л035-01271-

78/00498829

1332 Общество с ограниченной 

ответственностью «Юниор 

груп»

7814799353 1217800165472 197374, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г.муниципа

льный округ № 65, 

проспект 

Приморский, дом 

52, корпус 3, 

строение 1, 

помещение 6-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4782 Л035-01271-

78/00553170



1333 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР 

«ПРОФЕССИОНАЛ»

7810908629 1207800159071 196084, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ 

СМОЛЕНСКАЯ, 

Д. 9, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 183, 

ОФИС/РАБОЧЕЕ 

МЕСТО 319/1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4785 Л035-01271-

78/00554875

1334 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«УЧЕБНО-КУРСОВОЙ 

КОМБИНАТ» 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ

7805792841 1227800062555 198096, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

АВТОВО, УЛ. 

КРОНШТАДТСК

АЯ, Д. 8, ЛИТЕРА 

А, ПОМЕЩ. 7-Н, 

ПОМЕЩ. 9

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

0352 Л035-01271-

78/00179246

1335 Общество с ограниченной 

ответственностью «Научно-

исследовательский центр 

Оборонинформ»

7801342979 1177847414843 199155, город 

Санкт-Петербург, 

улица Уральская, 

дом 1, корпус 2, 

лит. А, офис 306

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3641 Л035-01271-

78/00374454

1336 Общество с ограниченной 

ответственностью «Лидер»

7807382456 1137847295684 198329, город 

Санкт-Петербург, 

улица Тамбасова, 

дом 12, 

помещение 47А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3652 Л035-01271-

78/00177532



1337 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Академия СПИКАСАП»

7810967800 1227800160730 196006, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Заставская, д. 33, 

литера П, 

помещ./офис 14-

Н/24

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5095 Л035-01271-

78/00646086

1338 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Балтиком»

7806590069 1217800126235 195112, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МАЛАЯ ОХТА, 

НОВОЧЕРКАССК

ИЙ ПР-КТ, Д. 1, 

ЛИТЕРА К, 

ПОМЕЩ. 2-Н, 

КОМ. 197

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5089 Л035-01271-

78/00645365

1339 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АКАДЕМИЯ БЕРЕЖНОГО 

ВОСПИТАНИЯ»

7820079875 1217800203521 198302, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КРАСНЕНЬКАЯ 

РЕЧКА, ПР-КТ 

МАРШАЛА 

ЖУКОВА,Д. 24, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 5-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5113 Л035-01271-

78/00648001

1340 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Автопилот»

7806326280 1057812951239 198515, г. Санкт-

Петербург, 

поселок Стрельна, 

ул. Львовская, д. 

29, лит. А, пом. 4-

Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

420 Л035-01271-

78/00286214



1341 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Бэбидрим»

7816581345 1147847071558 192284, г. Санкт-

Петербург, 

Загребский бульва

р, дом 9, лит. А, 

помещение 17-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3646 Л035-01271-

78/00177606

1342 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Царскосельский 

Автомобильный АльянС»

7820034352 1027809011944 196608, Санкт-

Петербург, город 

Пушкин, улица 

Ленинградская, 

дом 2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

245 Л035-01271-

78/00286143

1343 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Мефодий»

7811622319 1167847372329 196140, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. поселок 

Шушары, п. 

Шушары, 

тер. Пулковское, 

ул. Кокколевская, 

д. 1, стр. 1, 

помещ. 41-Н, ком. 

1, офис 3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4375 Л035-01271-

78/00176812

1344 Общество с ограниченной 

ответственностью «Лаки 

Уэй»

7814521816 1117847584843 194156, город 

Санкт-Петербург, 

ул. 

Манчестерская, 

дом 2, литер Б, 

помещение 2Н, 

офис 22,24,25,3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4366 Л035-01271-

78/00176756

1345 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

развития и дополнительного 

образования»

7814719083 1187847022494 197343, город 

Санкт-Петербург, 

улица Матроса 

Железняка, дом 

57, литера А, 

помещение 211-Н, 

офис 17

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3606 Л035-01271-

78/00374457



1346 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Образовательный Центр»

7843009786 1177847404569 197760, город 

Санкт-Петербург, 

город Кронштадт, 

проспект Ленина, 

дом 16, литер А, 

помещение 214

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3614 Л035-01271-

78/00177474

1347 Общество с ограниченной 

ответственностью «Легенда»

7805327668 1157847346910 198095, город 

Санкт-Петербург, 

улица Маршала 

Говорова, дом 35, 

корпус 5, Литер Ж

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3611 Л035-01271-

78/00177434

1348 Общество с ограниченной 

ответственностью «Учебный 

центр дополнительного 

профессионального 

образования «Профи СПб»

7806292538 1177847320188 192102, город 

Санкт-Петербург, 

набережная реки 

Волковки, дом 7, 

литера А, офис 

407

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3695 Л035-01271-

78/00374437

1349 Общество с ограниченной 

ответственностью «Уютный 

дом»

7841493188 1137847481650 191123, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Рылеева, д. 10, 

лит. А, пом. 7-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3693 Л035-01271-

78/00177274

1350 Общество с ограниченной 

ответственностью «СинКор»

7840398453 1089847353045 197101, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Кропоткина, дом 

1, литера А, пом. 

1Н, комн.140

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3712 Л035-01271-

78/00177202

1351 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ДОМИНАНТА»

7842345143 5067847493676 199178, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НАБ. РЕКИ 

СМОЛЕНКИ, Д. 

14, ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 340

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1943 Л035-01271-

78/00330201



1352 Общество с ограниченной 

ответственностью «ММК»

7802817047 1137847074353 194156, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Энгельса, дом 22, 

лит. А, пом.20 Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1900 Л035-01271-

78/00286370

1353 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ЭКСЛИНГО СПб»

7841491222 1137847436320 191025 Санкт-

Петербург, 

Невский проспект, 

д. 104, литера А6

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1639 Л035-01271-

78/00330138

1354 Общество с ограниченной 

ответственностью «Инглиш 

точка»

7801284861 1157847244224 199106, Санкт-

Петербург, улица 

Вёсельная, дом 

7/10, литер А, 

пом. 5-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3706 Л035-01271-

78/00177240

1355 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ФОРДЕВИНД»

7811663516 1177847310960 190103, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Лермонтовский, 

дом 43/1, литера 

А, помещение 21-

Н, комнаты № 

229,230,293

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3702 Л035-01271-

78/00374451

1356 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

новых медицинских 

технологий»

7813613944 1187847170301 197198, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Введенский, 

пр-кт 

Добролюбова, д. 

20, к. 1, литера А, 

помещ. 204

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4372 Л035-01271-

78/00176847



1357 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ИНГЛИШ ЭФФЕКТ»

7807389469 1147847115790 196084, город 

Санкт-Петербург, 

Московский 

проспект, дом 109, 

литера А, офис 

520

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2880 Л035-01271-

78/00330325

1358 Общество с ограниченной 

ответственностью «Русско-

немецкий центр встреч»

7841006606 1037867010367 191186, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ДВОРЦОВЫЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

БОЛЬШАЯ 

КОНЮШЕННАЯ, 

Д. 11, ЛИТЕРА Б, 

ПОМЕЩ. 61-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4427 Л035-01271-

78/00346922

1359 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«дасПРОЕКТ»

7842526238 1147847296992 Россия, 191036, 

город Санкт-

Петербург, улица 

Восстания, д.1, 

лит.Т, пом.21Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1329 Л035-01271-

78/00287551

1360 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

развивающих игр и методик»

7839408851 1097847230359 190020, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Лифляндская, дом 

6, литер М

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

0779 Л035-01271-

78/00286251

1361 Общество с ограниченной 

ответственностью «Галерея 

проектов»

7804458731 1117847119059 Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург,ул. 

Демьяна Бедного, 

д.26, корпус 4, кв. 

169

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1509 Л035-01271-

78/00330133



1362 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Логопрогноз»

7841479592 1137847101985 191014, Санкт-

Петербург, улица 

Некрасова, дом 

40, литер А, 

помещение 30-Н 

офис 11

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3844 Л035-01271-

78/00346839

1363 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Лингвокэт»

7807395470 1147847371561 198259, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Пограничника 

Гарькавого, дом 

34, корпус 1, офис 

170

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1441 Л035-01271-

78/00330142

1364 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Талантика»

7805630093 1137847333909 Российская 

Федерация, 

198255, город 

Санкт-Петербург,  

проспект 

Ветеранов, дом 

75, корп.1, 

помещение 9-10Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1309 Л035-01271-

78/00287540

1365 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПОРТМЕДИКАЛГРУПП"

7805201383 1027802724454 196105, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БЛАГОДАТНАЯ, 

Д. 47, ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 16Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1447 Л035-01271-

78/00330073

1366 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Лингвинити»

7807387486 1147847032101 198320, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. город 

Красное Село, пр-

кт Ленина, д. 77, 

литера А, помещ. 

112, рабочее 

место 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4514 Л035-01271-

78/00176704



1367 Общество с ограниченной 

ответственностью «ИМЭ»

7805569917 1117847491937 Российская 

Федерация, 

198188, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Зайцева, д. 22/13, 

кв.19

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1505 Л035-01271-

78/00330085

1368 Общество с ограниченной 

ответственностью «Лэнгвич 

Экселленс»

7804514922 1137847338606 194292, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Культуры, дом 22, 

корпус 1, лит. А, 

помещение 8Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2181 Л035-01271-

78/00330276

1369 Общество с ограниченной 

ответственностью «Северо-

Западный кинологический 

племенной центр «Друг»

7801571175 1127847174036 199004, Санкт-

Петербург, 

Средний пр. В.О., 

д. 4, литер А, офис 

6Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

0296 Л035-01271-

78/00286161

1370 Общество с ограниченной 

ответственностью Школа 

кино и телевидения 

«Экспресс-ТВ»

7801302768 1167847121210 191025, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Невский, 

дом 80, литера А, 

офис 6-4

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3572 Л035-01271-

78/00354896

1371 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

Развития Педагогики»

7840447816 1117847081153 197349, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ОЗЕРО ДОЛГОЕ, 

ПР-КТ 

ИСПЫТАТЕЛЕЙ, 

Д. 39, ЛИТЕРА А, 

ОФИС С-2-30

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4276 Л035-01271-

78/00346888



1372 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

родительской и 

педагогической культуры 

Монтессори-школы 

Михайловой»

7802875480 1147847376511 197343, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛАНСКОЕ, 

ЛАНСКОЕ Ш., Д. 

14, К. 1, ЛИТЕРА 

А, ПОМЕЩ. 62-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3185 Л035-01271-

78/00178116

1373 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«СМАРТСОЛ»

7801286058 1157847262979 199106, г. Санкт-

Петербург, 

Большой В.О. пр-

кт, дом 87, литер 

А, помещение 3-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3231 Л035-01271-

78/00177849

1374 Общество с ограниченной 

ответственностью "Институт 

психотерапии и медицинской 

психологии РПА им. Б.Д. 

Карвасарского"

7842508422 1137847450806 191014, г.Санкт-

Петербург, 

пер.Басков, д.32-

34, стр. А литер, 

пом. 3Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

0988 Л035-01271-

78/00286362

1375 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Международные 

Образовательные Проекты»

7810400634 1137847447748 196006, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Московская 

Застава, пр-кт 

Лиговский, д. 266, 

стр. 1, часть 

помещ. 5.1-Н.105, 

5.1-Н.106, часть 

помещ. 5.1-Н.114

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4484 Л035-01271-

78/00346927



1376 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ХЕЛМЕТС»

7806509639 1137847346900 191024, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

2-Я СОВЕТСКАЯ, 

Д. 27/2, ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 58Н, 

59Н КАБИНЕТ 

201/2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3813 Л035-01271-

78/00177228

1377 Общество с ограниченной 

ответственностью «НАСП»

7802484905 1097847317699 194064, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Раевского, дом 16, 

литера А, 

помещение 6Н, 

офис 4

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3718 Л035-01271-

78/00177396

1378 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«АирисКом»

7813567705 1137847294067 197101, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, улица 

Кропоткина, дом 

1, литер А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1238 Л035-01271-

78/00287494

1379 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Петербургский культурно-

образовательный центр 

«Аничков мост»

7802274802 1157847067795 194354, город 

Санкт-Петербург, 

улица Есенина, 

дом 1, корпус 1, 

лит. А, офис 140 Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1604 Л035-01271-

78/00330082

1380 Общество с ограниченной 

ответственностью «МЕНАР 

СПб»

7840512857 1147847321621 Российская 

Федерация, 

197110, Санкт-

Петербург, 

ул. Большая 

Разночинная, 

д. 32, лит. Л, 

пом. 11-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3501 Л035-01271-

78/00177665



1381 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Административная 

Технология Менеджмента»

7811355208 5067847396447 192019, Санкт-

Петербург, 

Седова, 12, офис 

214

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1610 Л035-01271-

78/00330111

1382 Общество с ограниченной 

ответственностью «Институт 

клинической прикладной 

кинезиологии»

7811351115 5067847182651 195112, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Новочеркасский, 

дом 22/15, литера 

А, помещение 4Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3471 Л035-01271-

78/00330375

1383 Общество с ограниченной 

ответственностью «Школа 

английского языка Виндзор-

СПб»

7840034713 1157847198563 РФ, 191186, г. 

Санкт-Петербург, 

ул. Казанская, дом 

7, литер В, 

помещение 8-Н, к. 

№6

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1628 Л035-01271-

78/00330092

1384 Общество с ограниченной 

ответственностью «РАН-

ТРЕЙД»

7810266643 1027804846520 190000, Санкт-

Петербург, 

Конногвардейский 

бульвар, д. 9, лит. 

Б, пом. 12Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1714 Л035-01271-

78/00330195

1385 Общество с ограниченной 

ответственностью «Учебный 

центр Решение»

7801640894 1147847361430 199034, город 

Санкт-Петербург, 

14-я линия В.О., 

дом 7, литер А, 

помещение 47-Н, 

оф. 6.3.2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4132 Л035-01271-

78/00354914

1386 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

психологического развития и 

консультирования «Орион-

С»

7804334119 1067847722172 195009, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БОТКИНСКАЯ, 

Д. 1, К. 4, ЛИТЕР 

А, ПОМЕЩ. 1ЛК, 

20Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2028 Л035-01271-

78/00330185



1387 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Федеральный центр 

дополнительного 

профессионального 

образования «Санкт-

Петербургский институт 

междисциплинарных 

исследований»

7840042376 1157847388676 191023, город 

Санкт-Петербург, 

набережная реки 

Фонтанки, дом 59, 

литер А, пом. 7-Н, 

офис 426

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4007 Л035-01271-

78/00374445

1388 Общество с ограниченной 

ответственностью «АйТиСи 

Груп»

7840368681 1077847552639 191040, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Лиговский, дом 

73, офис 205

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3504 Л035-01271-

78/00354894

1389 Общество с ограниченной 

ответственностью «Грассер»

7816565270 1137847245975 Российская 

Федерация, 

197110, город 

Санкт-Петербург, 

Чкаловский 

проспект, дом 15, 

литер А, корпус 2, 

помещение 228

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3191 Л035-01271-

78/00330360

1390 Общество с ограниченной 

ответственностью «Люмьер 

Кидс»

7813256192 1167847286540 197110, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Корпусная, д. 9, 

лит. А, пом. 56Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2404 Л035-01271-

78/00330190

1391 Общество с ограниченной 

ответственностью «ЛАТТИ»

7825012930 1027809222836 191002, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, 

Загородный 

проспект, д. 24, 

лит.А, пом.21-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2535 Л035-01271-

78/00330221



1392 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ШКОЛА СОМЕЛЬЕ»

7813223380 1157847198992 191123, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛИТЕЙНЫЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

ЧАЙКОВСКОГО, 

Д. 16, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1678 Л035-01271-

78/00330305

1393 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА 

БАЛЕТА ИЛЬИ 

КУЗНЕЦОВА»

7840482761 1129847024108 190098, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПЛ. 

ТРУДА, Д. 2, 

ЛИТЕР А, Ч. 

ПОМ. 17-Н, ОФ. 

302

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1691 Л035-01271-

78/00330285

1394 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Нескучный Сад»

7810873750 1127847338190 196143, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, 

ул.Ленсовета, 

д.34, корп.3, офис 

16-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1598 Л035-01271-

78/00178886

1395 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Опотьюнитиз»

7843315222 1127847447958 197760, город 

Санкт-Петербург, 

город Кронштадт, 

проспект Ленина, 

дом 13, офис 201

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3368 Л035-01271-

78/00330372



1396 Общество с ограниченной 

ответственностью «Фэмили 

инглиш»

7810575930 1109847007434 197110, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, улица 

Корпусная, д. 9, 

литер А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1783 Л035-01271-

78/00330245

1397 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ФИЗИКА ВОЖДЕНИЯ»

7811519985 1127847226968 193232, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

БОЛЬШЕВИКОВ, 

Д. 26, К. 1, КВ. 

189

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1664 Л035-01271-

78/00330279

1398 Общество с ограниченной 

ответственностью «Школа 

Алексеева»

7802233228 1047803020308 194064, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ РАЕВСКОГО, 

Д. 16, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 5Н, 

ОФИС 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1960 Л035-01271-

78/00330227

1399 Общество с ограниченной 

ответственностью «Детский 

центр развития Умный 

малыш»

7814373710 1077847391181 197374, Россия, г. 

Санкт-Петербург, 

ул. Туристская, 

дом 2, помещение 

9-Н,  литера А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2098 Л035-01271-

78/00330189

1400 Общество с ограниченной 

ответственностью «Детский 

Центр «Умный малыш»

7813460455 1099847034242 197110, Санкт-

Петербург, 

Крестовский пр., 

д.15, пом. 11-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2099 Л035-01271-

78/00330235

1401 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ГОЛУБКА»

7813429590 1089848027873 197022, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НАБ. РЕКИ 

КАРПОВКИ, Д. 5, 

ЛИТЕР Л, 

ПОМЕЩ. 1-Н, 

ОФИС 7

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2055 Л035-01271-

78/00330247



1402 Общество с ограниченной 

ответственностью «Компас 

ВЭД»

7813247871 1167847159370 197198, г. Санкт-

Петербург, Малый 

пр. П. С., д. 5, лит. 

Б, офис 212

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2192 Л035-01271-

78/00346677

1403 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ФОРВАРД»

7801290375 1157847331730 198095, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

НАРВСКИЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

ИВАНА 

ЧЕРНЫХ, Д. 29, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 62-Н, 

ОФИС 16-1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2115 Л035-01271-

78/00330244

1404 Общество с ограниченной 

ответственностью «Спикер»

7814605858 1147847099938 197374, 

Российская 

Федерация, 

г.Санкт-

Петербург, 

Лыжный 

переулок, д. 4, 

корп. 3, лит. А, 

пом. 22Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1208 Л035-01271-

78/00287492

1405 Общество с ограниченной 

ответственностью «Учебный 

Центр «Первая Помощь»

7811444659 1097847256231 192174, 

Российская 

Федерация, г. 

Санкт-Петербург, 

ул. Кибальчича, 

д.10, корп. 3, кв. 7

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1228 Л035-01271-

78/00287519



1406 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«МАРИНЕС»

7801382523 1057810917504 Российская 

Федерация, 

191123, Санкт-

Петербург, ул. 

Шпалерная, дом 

37, литер А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1258 Л035-01271-

78/00287515

1407 Общество с ограниченной 

ответственностью «Литл Ру»

7814439992 1097847165602 Российская 

Федерация, 

197341, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Королева, дом 21, 

корп. 1, лит. А, 

пом. 20Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1270 Л035-01271-

78/00287531

1408 Общество с ограниченной 

ответственностью «Путь к 

здоровью»

7841021925 1157847131452 191028, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, ул. 

Фурштатская, д. 

12, лит. А, пом. 

8Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2344 Л035-01271-

78/00330290

1409 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТРОЙКА КАРС»

7839473184 1127847684557 190005, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

7-Я 

КРАСНОАРМЕЙ

СКАЯ, Д.25, ЛИТ. 

А, ПОМЕЩЕНИЕ 

11

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2116 Л035-01271-

78/00330303

1410 Общество с ограниченной 

ответственностью «Санбим»

7814621955 1147847307464 197082, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Богатырский, дом 

60, корпус 1, 

литер А, 

помещение 19-Н, 

раб.место №1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4116 Л035-01271-

78/00354915



1411 Общество с ограниченной 

ответственностью «Санкт-

Петербургский Институт 

Восточных Методов 

Реабилитации»

7838051119 1167847137171 191186, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Невский, 

дом 30, литер А, 

пом. 35-Н, офис 

2.8В

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4255 Л035-01271-

78/00346864

1412 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Проектная среда»

7820047859 1167847162120 197374, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 65, 

УЛ. ОПТИКОВ, 

Д. 4, К. 3, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 9-Н, 

КОМ. 40

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3845 Л035-01271-

78/00346809

1413 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «А. 

ВОДОПАД»

7805676330 1167847270821 194044, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

САМПСОНИЕВС

КОЕ, 

ВЫБОРГСКАЯ 

НАБ., Д. 29, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 9-Н, 18-

Н, ОФИС № 216, 

КОМ. 3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2440 Л035-01271-

78/00346745

1414 Общество с ограниченной 

ответственностью «Детский 

клуб развития и 

оздоровления «Обучайка» »

7802807120 1127847613960 194214, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Энгельса, дом 93, 

литер А, пом.2Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2013 Л035-01271-

78/00330210



1415 Общество с ограниченной 

ответственностью «ПЕРВЫЙ 

ДЕТСКИЙ ЭСТРАДНЫЙ 

ЦЕНТР»

7839062480 1167847175836 190005, город 

Санкт-Петербург, 

Московский 

проспект, дом 57а, 

литера А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2481 Л035-01271-

78/00330200

1416 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«УНИКУМ»

7802939743 1237800049640 194355, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ШУВАЛОВО-

ОЗЕРКИ, Ш. 

ВЫБОРГСКОЕ, 

Д. 23, К. 2, 

ЛИТЕРА А, КВ. 

521

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5218 Л035-01271-

78/00665490

1417 Общество с ограниченной 

ответственностью «Донт 

Спик»

7813562873 1137847193660 190005, город 

Санкт-Петербург, 

пр-кт 

Измайловский, д. 

4, литер А,          

помещ. 20-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5216 Л035-01271-

78/00666016

1418 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЛИНГВАКОНТАКТ»

7802464747 1097847072674 191023, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ПЕР. 

АПРАКСИН, Д. 4, 

ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 17-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2343 Л035-01271-

78/00330194



1419 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИНСТИТУТ 

САМОРАЗВИТИЯ 

ЧЕЛОВЕКА «ИНСАР»

7811264695 1157847436592 195027, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

БОЛЬШАЯ 

ОХТА, НАБ. 

СВЕРДЛОВСКАЯ

, Д. 60, ЛИТЕРА 

В, ПОМЕЩ. 1-Н, 

ПОМЕЩ. 127, 

ОФИС 255

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4020 Л035-01271-

78/00177250

1420 Общество с ограниченной 

ответственностью «Робикс»

7804455018 1117847052289 195427, город 

Санкт-Петербург, 

улица Веденеева, 

дом 4, квартира 

159

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3030 Л035-01271-

78/00177956

1421 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Производственная 

компания «ПожИнтер»

7804502758 1137847066939 195299, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Киришская, д.2, 

литера А, пом. 2Н 

№13 (оф. 107)

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3012 Л035-01271-

78/00178119

1422 Общество с ограниченной 

ответственностью «Языки 

без границ»

7842128396 1177847064878 196084, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Измайловское, пр-

кт Московский, д. 

79а, литера А, пом 

3Н, 4Н, нежилое 

помещение 168, 

рабочее место 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4487 Л035-01271-

78/00346914



1423 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИНТЕРАКТИВНЫЕ 

ОБУЧАЮЩИЕ 

ТЕХНОЛОГИИ»

7807382880 1137847320170 197022, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

АПТЕКАРСКИЙ 

ОСТРОВ, НАБ 

РЕКИ 

КАРПОВКИ, Д. 5, 

К. 3, ЛИТЕРА Е, 

ПОМЕЩ. 5-Н, 

КОМ. 8-11

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4696 Л035-01271-

78/00176657

1424 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«РУССКИЙ БАЛЕТ»

7840498320 1137847448914 196084, г. Санкт-

Петербург, 

Киевская улица, 

дом 3, литера А, 

помещение 156-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3204 Л035-01271-

78/00330356

1425 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ПрофСкилл»

7840066190 1177847166012 191002, город 

Санкт-Петербург, 

ул. Разъезжая, д. 

5, оф.151

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3199 Л035-01271-

78/00330316

1426 Общество с ограниченной 

ответственностью «Институт 

системных технологий и 

консультирования»

7811378798 1077847479665 191036, город 

Санкт-Петербург, 

улица 9-я 

Советская, дом 5, 

литер А, 

помещение 7Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4174 Л035-01271-

78/00354906

1427 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

детского развития Умный 

малыш»

7814528963 1127847107211 Санкт-Петербург, 

проспект 

Шуваловский, дом 

37, корпус 1, 

помещение 45-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2831 Л035-01271-

78/00178098



1428 Общество с ограниченной 

ответственностью «Студия 

разговорных языков»

7810463521 1137847210720 196084, Санкт-

Петербург, улица 

Коли Томчака, 

дом 11/17, лит. В, 

пом. 6-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3007 Л035-01271-

78/00178056

1429 Общество с ограниченной 

ответственностью «Спектр»

7802551485 1157847396937 194017, Санкт-

Петербург, улица 

Гаврская, дом 8, 

квартира 42

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3035 Л035-01271-

78/00177965

1430 Общество с ограниченной 

ответственностью «Петро-

Лайн»

7814320108 1057810407808 191028, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Фурштатская, д. 

17, литер А, 

помещение 4Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3083 Л035-01271-

78/00330347

1431 Общество с ограниченной 

ответственностью «АРЕАМ-

групп»

7816572213 1137847392297 192241, г. Санкт-

Петербург, улица 

Белы Куна, дом 

22, корп.5, кв.49

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3051 Л035-01271-

78/00330333

1432 Общество с ограниченной 

ответственностью «Институт 

Семьи»

7813533061 1127847240168 197101, город 

Санкт-Петербург, 

улица Большая 

Монетная, дом 5, 

лит. Б, пом. 6-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3084 Л035-01271-

78/00330315

1433 Общество с ограниченной 

ответственностью «Бруноям»

7840502496 1147847057071 191023, г. Санкт-

Петербург, 

Апраксин 

переулок, дом 8, 

литер А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3082 Л035-01271-

78/00177906

1434 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Автошкола «Авто-Питер»

7806258329 1167847480140 195030, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Наставников, дом 

29, квартира 168, 

корпус 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3099 Л035-01271-

78/00177915



1435 Общество с ограниченной 

ответственностью «Школа 

иностранных языков 

«Карамбель»

7820066065 1187847178155 196601, город 

Санкт-Петербург, 

город Пушкин, 

улица Глинки, дом 

1, квартира 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3733 Л035-01271-

78/00177369

1436 Общество с ограниченной 

ответственностью «Драйв 

Класс»

7839362491 1077847529352 190121, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Лермонтовский, 

дом 1/44, литер А, 

офис 221

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3070 Л035-01271-

78/00178063

1437 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Архитектура будущего»

7813229946 1157847302964 197198, город 

Санкт-Петербург, 

улица Введенская, 

дом 22, литер А, 

помещение 8-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3137 Л035-01271-

78/00178117

1438 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Практика»

7813506205 1117847274940 197046, Санкт-

Петербург, 

ул.Малая 

Посадская, д.12, 

литера В, пом.6Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2894 Л035-01271-

78/00177722

1439 Общество с ограниченной 

ответственностью «ДЖЕЙ 

АКАДЕМИЯ»

7802592788 1167847353277 194295, город 

Санкт-Петербург, 

улица Ивана 

Фомина, дом 14, 

корпус 2, литера 

А, помещение 7-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3246 Л035-01271-

78/00266749

1440 Общество с ограниченной 

ответственностью «КИДС»

7814647720 1167847176771 197375, Санкт-

Петербург, улица 

Репищева, дом 7, 

литер А, 

помещение 16Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3131 Л035-01271-

78/00178072



1441 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ТУРФИРМА «АЛЬКОНА»

7802136023 1027801582456 190013, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СЕМЕНОВСКИЙ, 

ПР-КТ 

МОСКОВСКИЙ, 

Д. 22, ЛИТЕРА Т, 

ПОМЕЩ. 18Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3694 Л035-01271-

78/00374443

1442 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Монтессори-центр Мон 

Ами»

7842143450 1177847356994 191124, город 

Санкт-Петербург, 

улица Орловская, 

дом 1, корпус 2 , 

литер А, 

помещение 21-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3599 Л035-01271-

78/00177574

1443 Общество с ограниченной 

ответственностью «Санкт-

Петербургское такси 068»

7816538050 1127847255161 192289, Санкт-

Петербург, 

Гаражный проезд, 

д. 2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3127 Л035-01271-

78/00177948

1444 Общество с ограниченной 

ответственностью «Соробан»

7814257600 1157847234291 197372, город 

Санкт-Петербург, 

улица Ильюшина, 

дом 8, помещение 

19-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

1999 Л035-01271-

78/00330186

1445 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«МАСТЕРС»

7841043037 1167847300950 город Санкт-

Петербург, 

Итальянская 

улица, дом 17, 

помещение 104

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2562 Л035-01271-

78/00330211



1446 Общество с ограниченной 

ответственностью «ЕС СПБ»

7806230972 1167847159281 195027, г. Санкт-

Петербург, 

Свердловская 

набережная, д. 58, 

литер А, 

помещение 36-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2569 Л035-01271-

78/00330237

1447 Общество с ограниченной 

ответственностью «Диалог 

Культур»

7841387951 1089847207273 191014, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Чехова, д.8, лит. 

А, пом.2Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2698 Л035-01271-

78/00177786

1448 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АКАДЕМИЯ ТОП СПБ»

7841044256 1167847329121 191186, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ДВОРЦОВЫЙ 

ОКРУГ, НАБ. 

КАНАЛА 

ГРИБОЕДОВА, Д. 

6/2, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 6-Н, 

ОФИС 401

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2709 Л035-01271-

78/00178091

1449 Общество с ограниченной 

ответственностью «Пэрис 

нэйл»

7811600393 1167847101817 195112, Г.Санкт-

Петербург, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МАЛАЯ ОХТА, 

ПР-КТ 

ЗАНЕВСКИЙ, Д. 

65, К. 5, ЛИТЕРА 

А, ЧАСТЬ Ч.П. № 

13, ЧАСТЬ ПОМ. 

4-Н, Р.М. 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2809 Л035-01271-

78/00330321



1450 Общество с ограниченной 

ответственностью «Учебно-

консультационный центр 

«Санкт-Петербургского 

института красоты» и 

Стоматологической клиники 

«Вероника»

7814307918 1047855113602 г. Санкт-

Петербург, улица 

Савушкина, д.36 

лит.А, пом.4Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2938 Л035-01271-

78/00354879

1451 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Университет фитнес-

технологий»

7811624274 1167847395473 192177, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Шлиссельбургски

й, дом 45, 

квартира 69

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

2970 Л035-01271-

78/00177763

1452 Общество с ограниченной 

ответственностью «Алексва»

7801300778 1167847090751 192236, Санкт-

Петербург, улица 

Софийская, дом 

14, корпус 2Б, 

пом. ч. 63Н, 72Н, 

73Н, офис 415

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3106 Л035-01271-

78/00177957

1453 Общество с ограниченной 

ответственностью «Аверс»

7842409679 1097847154547 191040, Санкт-

Петербург, 

Лиговский пр., 

дом 50, корп. 3, 

пом. 15-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3105 Л035-01271-

78/00177950

1454 Общество с ограниченной 

ответственностью «Проф-

Менар»

7807107643 1167847074449 198206, Санкт-

Петербург, шоссе 

Петергофское, 

дом 55, корпус 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3112 Л035-01271-

78/00177992

1455 Общество с ограниченной 

ответственностью «Здоровое 

поколение»

7806451788 1117847114274 195030, Санкт-

Петербург, улица 

Химиков, дом 2, 

лит. В

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3126 Л035-01271-

78/00178084



1456 Общество с ограниченной 

ответственностью «ТОРИ»

7805164371 1037811048065 197198, Санкт-

Петербург, 

проспект Большой 

П.С., дом 22-24, 

литера А, 

помещение 14Н, 

офис №1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3516 Л035-01271-

78/00354899

1457 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Академия Керамики»

7810999376 1147847243829 196084, Санкт-

Петербург, улица 

Заставская, дом 

11, корпус 2, 

литера Б

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3147 Л035-01271-

78/00273153

1458 Общество с ограниченной 

ответственностью «Система»

7814646692 1167847165221 197372, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Богатырский, дом 

60, корпус 1, 

литер А, 

помещение 43-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3141 Л035-01271-

78/00178050

1459 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Городской центр XXI век»

7841037763 1167847169093 191025, город 

Санкт-Петербург, 

улица Восстания, 

дом 4, литер А, 

офис 301

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3179 Л035-01271-

78/00330329

1460 Общество с ограниченной 

ответственностью «Клуб 

Умный малыш»

7814426070 1087847005520 197227, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Комендантский, 

дом 7, корпус 1, 

помещение 46-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3111 Л035-01271-

78/00177881

1461 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ЭИРДЭНС»

7814492717 1117847060924 197022, Санкт-

Петербург, улица 

Инструментальная

, дом 3, литер Б, 

помещение 5Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3072 Л035-01271-

78/00177778



1462 Общество с ограниченной 

ответственностью «Азимут 

Мед Групп»

7804352679 1069847566271 195273, город 

Санкт-Петербург, 

улица Руставели, 

дом 13, литера А, 

помещение 27-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3250 Л035-01271-

78/00354872

1463 Общество с ограниченной 

ответственностью «Привет, 

Мандарин!»

7838069878 1177847181082 199106, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Средний 

В.О., дом 86, 

литер А, 

помещение 18Н, 

комната 37

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3247 Л035-01271-

78/00177875

1464 Общество с ограниченной 

ответственностью «Инглиш 

Фэктори»

7806276198 1177847255739 195027, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Пискаревский, 

дом 1, строение 1, 

помещение 62-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3257 Л035-01271-

78/00177912

1465 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

ИНСТИТУТ 

НЕЗАВИСИМОЙ 

ЭКСПЕРТИЗЫ И ОЦЕНКИ»

7805128951 1027802741890 196084, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, ПЕР. 

ДЕТСКИЙ, Д. 2, 

СТР. 1, ПОМЕЩ. 

13Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3263 Л035-01271-

78/00330366

1466 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Киндервуд»

7813229368 1157847294263 197022, Санкт-

Петербург, улица 

Профессора 

Попова, дом 27, 

литера А, 

помещение 6Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3272 Л035-01271-

78/00177573



1467 Общество с ограниченной 

ответственностью «Тони 

центр»

7810990334 1147847166906 196608, город 

Санкт-Петербург, 

город Пушкин, 

улица 

Оранжерейная, 

дом 48, литера А, 

помещение 45

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3275 Л035-01271-

78/00177449

1468 Общество с ограниченной 

ответственностью «Санкт-

Петербургский Центр 

повышения квалификации»

7810682160 1177847158081 199034, город 

Санкт-Петербург, 

линия 17-я В.О., 

дом 4-6, литер Е, 

помещение 1Н, 

2Н, 3Н, 4Н, офис 

Т-221-4

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3494 Л035-01271-

78/00354895

1469 Общество с ограниченной 

ответственностью «АЯВИ»

7804563052 1167847167124 195269, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Учительская, дом 

18, корпус 3, лит. 

А, помещение 9Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3315 Л035-01271-

78/00177621

1470 Общество с ограниченной 

ответственностью Учебный 

Центр 

«ЛенПрофОбразование»

7805706112 1177847178442 192029, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

НЕВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ. 

БАБУШКИНА, Д. 

21, ЛИТЕРА И, 

ПОМЕЩ. 18

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3972 Л035-01271-

78/00177353



1471 Общество с ограниченной 

ответственностью «Южный»

4703139645 1144703001189 191015, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ПЕР. 

ДЕГТЯРНЫЙ, Д. 

26, СТР. 1, ПОМ. 

6-Н ОФИС 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3277 Л035-01271-

78/00177423

1472 Общество с ограниченной 

ответственностью «УМС 

Рус»

7705866585 5087746660975 115088, г. Москва, 

проезд 

Южнопортовый 2-

й, дом 20А, 

строение 2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3290 Л035-01271-

78/00354889

1473 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Агентство путешествий и 

экскурсий «ЭКЛЕКТИКА»

7841466378 1127847341159 город Санкт-

Петербург, линия 

2-я В.О., дом 37, 

литер А, 

помещение 1-Н, 

офис 112

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4308 Л035-01271-

78/00346867

1474 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"МАГИСТРА - ШКОЛА 

ТЕХНОЛОГИЙ МАССАЖА, 

ВЕЛНЕС И СПА"

7810682026 1177847156530 195196, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ТАЛЛИНСКАЯ 

УЛИЦА, ДОМ 7, 

ЛИТЕРА О, 

ОФИС 302

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3324 Л035-01271-

78/00177448

1475 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Мануфактура Кадровых 

Резервов»

7804603019 1177847235752 195197, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Кондратьевский, 

дом 15, корпус 3, 

литер И, офис 206-

Ю

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3353 Л035-01271-

78/00330378

1476 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«КИДБУРГ»

7802758313 1117847311383 194358, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Энгельса, дом 

154, литер А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4290 Л035-01271-

78/00177061



1477 Общество с ограниченной 

ответственностью «Морской 

клуб «Невский Флот»

7801320206 1167847401996 199106, город 

Санкт-Петербург, 

площадь Морской 

Славы, дом 1, 

литер А, 

помещение 348

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3402 Л035-01271-

78/00177482

1478 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«НАВГЕОЭКСПЕРТ»

7816646698 1177847244190 192102, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Бухарестская, дом 

8, литер А, 

помещение 10Н 

кабинеты 335,337

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3413 Л035-01271-

78/00330381

1479 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Телевизионная студия 

«Кадр»

7813452207 1097847249422 Российская 

Федерация, 

197022, город 

Санкт-Петербург, 

улица Чапыгина, 

дом 6, литер Б, 

офис 108

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3426 Л035-01271-

78/00354901

1480 Общество с ограниченной 

ответственностью «Лернинг 

Груп»

7840068198 1177847234652 191186, г. Санкт-

Петербург, 

Шведский 

переулок, дом 2, 

литер В, 

помещение 17Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3878 Л035-01271-

78/00346807

1481 Общество с ограниченной 

ответственностью «КЛАСС»

7806275518 1177847252230 198260, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

УЛЬЯНКА, УЛ. 

СОЛДАТА 

КОРЗУНА, Д. 1, 

К. 2, ЛИТЕРА Б, 

ОФИС № 389-391

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3461 Л035-01271-

78/00330379



1482 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Цифровые образовательные 

решения»

7814225454 1157847164309 199034, город 

Санкт-Петербург, 

Университетская 

набережная, дом 

7_9_11, корпус 5, 

литер А, офис 610

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4230 Л035-01271-

78/00354905

1483 Общество с ограниченной 

ответственностью «Вива 

Лингва Групп»

7801606999 1137847282187 191180, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Загородный, дом 

27/21, литер А, 

помещение ч.25-

Н, к.5-13, ч.к.2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3480 Л035-01271-

78/00177504

1484 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Софтверке»

7807306293 1057810404618 199178, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВАСИЛЬЕВСКИ

Й, НАБ. РЕКИ 

СМОЛЕНКИ, Д. 

14, ЛИТЕРА А, 

ОФИС 589, 

ПОМЕЩ. 1-H

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3481 Л035-01271-

78/00177431

1485 Общество с ограниченной 

ответственностью «Школа 

иностранных языков «Нью 

Форвард»

7807170412 1177847182292 198206, Санкт-

Петербург, шоссе 

Петергофское, 

дом 45, литер А, 

квартира 377

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4486 Л035-01271-

78/00346896



1486 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Немецкий образовательный 

центр»

7801337030 1177847301752 199004, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Средний 

В.О., дом 36/40, 

литер А, 

помещение №436

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3468 Л035-01271-

78/00177445

1487 Общество с ограниченной 

ответственностью «Институт 

биоинформатики»

7813541288 1127847417224 194100, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Кантемировская, 

дом 2, офис 317, 

литер А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4114 Л035-01271-

78/00346866

1488 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Послезавтра»

7814355446 5067847432527 194356, Санкт-

Петербург, 

ул. Большая 

Десятинная, д. 5, 

литер А, кв. 9

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3625 Л035-01271-

78/00346790

1489 Общество с ограниченной 

ответственностью «Умная 

Автошкола»

7842152624 1187847132681 190000, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛИТЕЙНЫЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

КИРОЧНАЯ, Д. 9, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1-Н, 

ОФИС 101

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4032 Л035-01271-

78/00374448

1490 Общество с ограниченной 

ответственностью «Школа 

БЕНУА»

7804593635 1177847106910 194064, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Тихорецкий, дом 

17, литера А, 

помещение 1-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3519 Л035-01271-

78/00177443



1491 Общество с ограниченной 

ответственностью «Барко 

Скул»

7839078508 1177847048807 196084, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Московский, дом 

75, литер А, 

помещение 46Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3542 Л035-01271-

78/00177410

1492 Общество с ограниченной 

ответственностью «Что 

делать Практика»

7842379022 1089847079695 191123, город 

Санкт-Петербург, 

улица Шпалерная, 

дом 36, литера А, 

помещение 32-Н, 

пом. 28

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3755 Л035-01271-

78/00374447

1493 Общество с ограниченной 

ответственностью «2В»

7841077220 1187847258720 191014, Санкт-

Петербург, улица 

Белинского, дом 

6, лит. А, пом. 14-

Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3767 Л035-01271-

78/00177193

1494 Общество с ограниченной 

ответственностью «Эксперт-

М»

7838079308 1187847129502 191180, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Загородный, дом 

35, литер А, 

помещение 4Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3715 Л035-01271-

78/00177198

1495 Общество с ограниченной 

ответственностью «Денис 

Скул»

7839070650 1167847342552 190005, город 

Санкт-Петербург, 

набережная реки 

Фонтанки, дом 

130А, помещение 

17

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3773 Л035-01271-

78/00177346

1496 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Траектория жизни»

7813286895 1177847291566 197110, город 

Санкт-Петербург, 

дорога Северная, 

дом 12, литер Б, 

офис 8

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3781 Л035-01271-

78/00177262



1497 Общество с ограниченной 

ответственностью «Каприз»

7813491887 1117847019685 192238, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ № 72, ул. 

Белы Куна, д. 13, 

к. 1, литера А, 

пом. 11-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4605 Л035-01271-

78/00176773

1498 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Лайтхаус»

7810537396 1089848050214 196608, Санкт-

Петербург, город 

Пушкин, улица 

Широкая, дом 8А, 

лит. А, пом. 32Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3791 Л035-01271-

78/00177232

1499 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Интерактивный 

СмартЦентр Триумф»

7811707121 1187847250931 196158, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Дунайский, дом 7, 

корпус 7, лит. А, 

помещение 154Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4054 Л035-01271-

78/00177188

1500 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Международная 

сертификация предприятий»

7842169681 1197847062159 192007, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВОЛКОВСКОЕ, 

ПРИЛУКСКАЯ 

УЛ., Д. 21-23, 

ЛИТЕРА А, 

ЭТАЖ 3, ОФИС 

32

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4120 Л035-01271-

78/00346850



1501 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПОКОЛЕНИЕ 

ДУМАЮЩИХ"

7840069184 1177847272283 197110, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ОКРУГ 

ПЕТРОВСКИЙ, 

УЛ БОЛЬШАЯ 

РАЗНОЧИННАЯ, 

Д. 14, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 18-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4056 Л035-01271-

78/00177307

1502 Общество с ограниченной 

ответственностью «Филинг»

7842173744 1197847160642 191167, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Кременчугская, 

дом 21, корпус 3, 

строение 1, 

помещение 15-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4069 Л035-01271-

78/00354904

1503 Общество с ограниченной 

ответственностью «МИР»

7814409821 1089847225820 197229, город 

Санкт-Петербург, 

улица Новая, дом 

51, корпус 38, 

помещение 4-Н, 

офис 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4073 Л035-01271-

78/00346887

1504 Общество с ограниченной 

ответственностью «Яхтенная 

академия Соснина и 

Рябчикова»

7802685665 1197847040709 194358, город 

Санкт-Петербург, 

улица Есенина, 

дом 36, корпус 1, 

квартира 283

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4223 Л035-01271-

78/00177075



1505 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Академия Кутюрной 

Вышивки Винтаж Роуз»

7811606500 1167847173570 192019, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Обуховской 

Обороны, дом 86, 

литер К, 

помещение 32-Н, 

оф. 616

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4279 Л035-01271-

78/00346858

1506 Общество с ограниченной 

ответственностью «Лигал 

Академия»

7840511148 1147847281823 191002, город 

Санкт-Петербург, 

Набережная Реки 

Фонтанки, 

дом 50, литер Е, 

часть пом. 5Н, 6Н, 

офис 306

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4420 Л035-01271-

78/00346934

1507 Общество с ограниченной 

ответственностью 

Спортивно-стрелковый клуб 

«Балтийский Стрелковый 

Центр»

7839081170 1177847102443 190121, Санкт-

Петербург, улица 

Александра Блока, 

дом 7, литера В, 

помещение 1-Н 76

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3634 Л035-01271-

78/00374464

1508 Общество с ограниченной 

ответственностью «ШКОЛА 

КРАСОТЫ ЮНОНА»

7813293483 1177847358677 197101, г. Санкт-

Петербург, 

Каменноостровск

ий пр., д. 26-28, 

лит. А, пом. 28Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3798 Л035-01271-

78/00374427

1509 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

искусств «АРТбука»

7802862770 1147847203151 194355, город 

Санкт-Петербург, 

Выборгское 

шоссе, дом 15, 

лит. А, помещение 

12-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3829 Л035-01271-

78/00177248



1510  Общество с ограниченной 

ответственностью «Пчелка»

7840516883 1147847417090 198152, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ СТАЧЕК, Д. 

74/1, ЛИТЕР А, 

ПОМ. 40-Н, 

ОФИС 15

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3830 Л035-01271-

78/00177363

1511 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Семейный центр «Адаин 

Ло»

7813220358 1157847150031 197110, город 

Санкт-Петербург, 

улица Большая 

Разночинная, дом 

25, литер А, 

помещение 3.44

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3839 Л035-01271-

78/00177383

1512 Общество с ограниченной 

ответственностью «Спикер 

групп»

7816455975 1087847003958 194354, Санкт-

Петербург,  

проспект 

Луначарского, 

дом 11, корпус 3, 

литер А, 

помещение 36Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3849 Л035-01271-

78/00177194

1513 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР 

ОХРАНЫ ТРУДА 

«ЭКСПЕРТ»

7811621604 1167847364211 197374, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ОЗЕРО ДОЛГОЕ, 

ДОР. 

ТОРФЯНАЯ, Д. 7, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ./ЧАСТЬ 

ПОМЕЩ. 5Н/1, 

ОФИС 407

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3850 Л035-01271-

78/00346800



1514 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Хопэндскотч»

7813569124 1137847316837 192007, город 

Санкт-Петербург, 

набережная 

Обводного канала, 

дом 60, литера А, 

ч.пом/пом 1Н/ 66-

72

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3853 Л035-01271-

78/00177329

1515 Общество с ограниченной 

ответственностью «Нимари»

7801336679 1177847294217 199155, Санкт-

Петербург, улица 

Уральская, дом 

17, корпус 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3880 Л035-01271-

78/00346832

1516 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Международный центр 

культурных компетенций»

7804288945 1157847331729 195220, город 

Санкт-Петербург, 

улица Гжатская, 

дом 22, корпус 3, 

литер А, 

помещение 93Н, 

офис 2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3881 Л035-01271-

78/00346836

1517 Общество с ограниченной 

ответственностью «Лэнгвич 

Профи»

7813537404 1127847328718 197101, город 

Санкт-Петербург, 

улица Мира, дом 

3, литера А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3888 Л035-01271-

78/00177370

1518 Общество с ограниченной 

ответственностью «Марьяла»

7838061163 1167847424634 190068, город 

Санкт-Петербург, 

улица Садовая, 

дом 53, литер А, 

офис 6

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3894 Л035-01271-

78/00177271



1519 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

развития и абилитации 

ребёнка Олеси Жуковой 

«ЛОГОПЕД-ПРОФИ»

7838501375 1147847053958 196105, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ. 

РЕШЕТНИКОВА, 

Д. 15, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 13Н, 

ОФИСЫ БЛОК 

ПОМ. №1 ОФИС 

№6, ОФИС №4

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3892 Л035-01271-

78/00177376

1520 Общество с ограниченной 

ответственностью «ЭКватор-

Тренинг»

7814500252 1117847174488 197341, город 

Санкт-Петербург, 

шоссе Фермское, 

дом 32, литер А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3884 Л035-01271-

78/00374438

1521 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Международный языковой 

центр»

7806543245 1187847145111 191025, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Невский, 

дом 106, литер Ж, 

помещение 4-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3915 Л035-01271-

78/00177354

1522 Общество с ограниченной 

ответственностью «Ментор 

Класс»

7838076018 1187847017445 191180, город 

Санкт-Петербург, 

набережная Реки 

Фонтанки, дом 

104, литер А, 

помещение 2-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3910 Л035-01271-

78/00346826



1523 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«СмартДрайв»

7842127360 1177847046937 192102, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВОЛКОВСКОЕ, 

УЛ. 

БУХАРЕСТСКАЯ

, Д. 22, К. 2, 

ЛИТЕРА Д, 

ПОМЕЩ. 1-Н, 

ОФ. 96,97

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3936 Л035-01271-

78/00374453

1524 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«АКВАДАЙВИНГ»

7804628165 1187847268311 194044, город 

Санкт-Петербург, 

улица Чугунная, 

дом 40, литер Б, 

помещение 1-го 

этажа

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3949 Л035-01271-

78/00177320

1525 Общество с ограниченной 

ответственностью «МАО»

7801647882 1187847224146 199178, город 

Санкт-Петербург, 

набережная реки 

Смоленки, дом 3, 

корпус 2, литер А, 

помещение 50-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3973 Л035-01271-

78/00346801

1526 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«БиоФармСинтез»

7810750420 1197847039422 196105, Санкт-

Петербург, улица 

Благодатная, дом 

63, корпус 1, 

литер Д, 

помещение 300

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

3975 Л035-01271-

78/00346838



1527 Общество с ограниченной 

ответственностью «Бритиш 

скул»

7813624329 1187847322409 197110, Санкт-

Петербург, улица 

Ждановская, дом 

45, литер А, 

пом/эт/ком 59-

Н/2/3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4013 Л035-01271-

78/00346805

1528 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ЕВРАЗИЯ»

7802670274 1187847193379 194044, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Большой 

Сампсониевский, 

дом 50, литера Г, 

помещение 1Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4015 Л035-01271-

78/00177392

1529 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Кинезиологика»

7806553772 1187847374142 195196, город 

Санкт-Петербург, 

Новочеркасский 

проспект, дом 45, 

корпус 1, литер А, 

помещение 17-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4024 Л035-01271-

78/00177187

1530 Общество с ограниченной 

ответственностью «Доктрина 

Образование»

7814728458 1187847128776 197341, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Коломяжский, 

дом 33, корпус 2, 

лит. А, помещение 

47Н, офис 201

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4026 Л035-01271-

78/00346830

1531 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Психологический центр 

«Качество жизни»

7842481763 1127847474545 191015, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Таврическая, дом 

17, литер А, офис 

400

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4039 Л035-01271-

78/00177243



1532 Общество с ограниченной 

ответственностью «ДЭНИС 

Фарм Консалтинг»

7804584013 1167847462034 196191, город 

Санкт-Петербург, 

Ленинский 

проспект, дом 168, 

литера А, 

помещение 7Н 

№56

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4045 Л035-01271-

78/00177245

1533 Общество с ограниченной 

ответственностью «Лэнгвич 

Скул»

7801346405 1187847039302 199406, город 

Санкт-Петербург, 

улица Беринга, 

дом 27, корпус 2, 

помещение 15Н, 

офис 2Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4155 Л035-01271-

78/00176987

1534 Общество с ограниченной 

ответственностью «Северо-

западный учебный центр»

7814770940 1207800000352 197342, город 

Санкт-Петербург, 

набережная 

Чёрной речки, дом 

41, литер А, 

помещение 4-Н, ч. 

125

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4360 Л035-01271-

78/00346898

1535 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Библиотечный клуб 

”ЭРУДИТ”»

7811748209 1207800073370 193231, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Ворошилова, дом 

33, пом. 12Н, 

корпус 1, литер А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4557 Л035-01271-

78/00176742

1536 Общество с ограниченной 

ответственностью «Просвет»

7842143179 1177847351505 191040, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ ЛИГОВСКИЙ, 

Д. 81, ЛИТЕР Г, 

Ч.ПОМ. 3-Н: 

ПОМЕЩЕНИЕ 11

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4051 Л035-01271-

78/00346813



1537 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«УНИКУМ»

7802689250 1197847094697 194044, Санкт-

Петербург, 

набережная 

Выборгская, дом 

29, литер А, пом. 

10-Н, офис 313

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4078 Л035-01271-

78/00176994

1538 Общество с ограниченной 

ответственностью Центр 

Подготовки Кадров «МИР»

7842167324 1187847386418 191167, Санкт-

Петербург, улица 

Кременчугская, 

дом 17, корпус 2, 

литер А, 

помещение 7-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4091 Л035-01271-

78/00354912

1539 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Проба-Лингва»

7840087761 1197847108942 191002, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Рубинштейна, дом 

11, литер А, 

помещение 8Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4099 Л035-01271-

78/00177024

1540 Общество с ограниченной 

ответственностью «Учебный 

инновационный центр»

7813636998 1197847155505 197110, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Константиновский

, дом 11А, литер 

В, ч/пом 126, этаж 

2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4103 Л035-01271-

78/00354910

1541 Общество с ограниченной 

ответственностью «Школа 

Альянс Плюс»

7801659366 1197847035154 199406, город 

Санкт-Петербург, 

улица Наличная, 

дом 21, литер А, 

квартира 149

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4104 Л035-01271-

78/00177137



1542 Общество с ограниченной 

ответственностью «Дольче 

Вита»

7842047820 1157847230683 191036, город 

Санкт-Петербург, 

улица 2-я 

Советская, дом 12, 

литер А, 

помещение 8Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4123 Л035-01271-

78/00176985

1543 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

Лингвоэксперт»

7801291266 1157847345699 199004, город 

Санкт-Петербург, 

линия 9-я В.О., 

дом 34, литер А, 

офис 300

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4127 Л035-01271-

78/00354913

1544 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Британский Детский Клуб 

«Хэппи Нест»

7814441328 1097847183390 197374, город 

Санкт-Петербург, 

улица Яхтенная, 

дом 1, корпус 1, 

литер А, 

помещение 41-Н 

42-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4135 Л035-01271-

78/00177063

1545 Общество с ограниченной 

ответственностью «Гранада»

7838086721 1197847135331 190068, город 

Санкт-Петербург, 

Набережная реки 

Фонтанки, дом 

133, литер А, 

помещение 23Н, 

кабинет 16

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4136 Л035-01271-

78/00177059

1546 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Академия Клауд Стиринг»

7814766848 1197847205819 197342, Санкт-

Петербург, 

Выборгская 

набережная, дом 

61, литер А, 

помещения 808-

810 (9Н), оф. 416

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4134 Л035-01271-

78/00354907



1547 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ОНЛАЙН-ШКОЛА»

7841085414 1197847147090 191181, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ДВОРЦОВЫЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

БОЛЬШАЯ 

МОРСКАЯ, Д. 3-

5, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 16-Н:3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4148 Л035-01271-

78/00176996

1548 Общество с ограниченной 

ответственностью «Оле»

7810747403 1197847005751 197046, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Каменноостровск

ий, дом 1-3, литер 

А, пом. 32-Н, 

офис 3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4158 Л035-01271-

78/00177110

1549 Общество с ограниченной 

ответственностью «Радость»

7842156386 1187847192598 191124, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СМОЛЬНИНСКО

Е, УЛ. 

ОРЛОВСКАЯ, Д. 

1, К. 2, ЛИТЕРА 

А, ПОМЕЩ. 28-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4166 Л035-01271-

78/00177125

1550 Общество с ограниченной 

ответственностью «Парт 

Академия»

7801299233 1167847062800 199178, Санкт-

Петербург, линия 

13-я В.О., 

д. 72, литер А, 

ч.пом. 1-Н № 274

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4580 Л035-01271-

78/00176922



1551 Общество с ограниченной 

ответственностью «Штаб»

7805752158 1197847129402 198260, город 

Санкт-Петербург, 

улица Козлова, 

дом 25, корпус 1 

литер А, квартира 

52

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4186 Л035-01271-

78/00177106

1552 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Международный центр 

инноваций и обучения»

7802703057 1207800017292 194358, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Шувалово-

Озерки, пр-кт 

Просвещения, д. 

15, литера А, 

помещ. 129-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4628 Л035-01271-

78/00176741

1553 Общество с ограниченной 

ответственностью «Дойч-

Клуб»

7813643233 1207800025619 197022, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Большой 

П.С., дом 100, 

литер А, 

помещение №28-

Н (25), офис 510

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4196 Л035-01271-

78/00177145

1554 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Пространство Мысли»

7838043196 1157847321477 197022, город 

Санкт-Петербург, 

улица Профессора 

Попова, дом 23, 

литер М, 

помещение 7-Н, 

офис 2-ПМ

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4197 Л035-01271-

78/00354916

1555 Общество с ограниченной 

ответственностью «Школа 

английского языка Камелот»

7841089419 1207800078188 191014, город 

Санкт-Петербург, 

улица Рылеева, 

дом 3, литер А, 

помещение 2Н, 

офис 21

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4236 Л035-01271-

78/00177152



1556 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЗВЕЗДНЫЙ ПУТЬ»

7820332020 1137847110610 196620, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ГОРОД 

ПАВЛОВСК, УЛ. 

ЛЕБЕДИНАЯ, Д. 

1, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 9-Н, 

ПОМЕЩ. №3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4251 Л035-01271-

78/00177107

1557 Общество с ограниченной 

ответственностью «Старт 

Проф Групп»

7842172596 1197847132560 191119, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Днепропетровская

, дом 31, литер А, 

офис 26 (5Н)

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4286 Л035-01271-

78/00346880

1558 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

«Академическая медицина»

7825478753 1027809231482 191025, город 

Санкт-Петербург, 

Поварской 

переулок, дом 13, 

литер А, 

помещение 10-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4291 Л035-01271-

78/00346853

1559 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТВОРЧЕСКОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ САЛЮТ 

ТАЛАНТОВ»

7813628877 1187847383998 197198, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КРОНВЕРКСКОЕ

, ПР-КТ 

БОЛЬШОЙ П.С., 

Д. 29А, ЛИТЕРА 

Б, ПОМЕЩ. 1-Н, 

ОФИС 422

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4294 Л035-01271-

78/00346886



1560 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Досуговый центр Детвора»

7811727978 1197847100329 город Санкт-

Петербург, улица 

Седова, дом 71, 

корпус 3, строение 

1, офис 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4297 Л035-01271-

78/00177122

1561 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Агентство ЮСИ»

7814120772 1027807588313 195112, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МАЛАЯ ОХТА, 

РЕСПУБЛИКАНС

КАЯ УЛ., Д. 24, К. 

1, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 17-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4322 Л035-01271-

78/00177084

1562 Общество с ограниченной 

ответственностью «МИР 

ЗНАНИЙ»

7806577068 1207800130526 195027, город 

Санкт-Петербург, 

площадь 

Красногвардейска

я, дом 5, литер А, 

пом/офис 5-Н/10

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4334 Л035-01271-

78/00176765

1563 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Медтехника СПб»

7816495505 1107847288867 город Санкт-

Петербург, 

Петергофское 

шоссе, дом 73, 

литер У, офис 211-

1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4336 Л035-01271-

78/00346909

1564 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ГРАФИЧЕСКИЕ 

ТЕХНОЛОГИИ»

7804136276 1027802489802 190031, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ГРАЖДАНСКАЯ, 

Д. 7, ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 8-Н, 

КОМН. 6

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4349 Л035-01271-

78/00346932



1565 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«КРАНИОСАКРАЛЬНАЯ 

АКАДЕМИЯ»

7806472650 1127847110005 195273, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Пискарёвский, 

дом 159, корпус 5, 

квартира 120

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4391 Л035-01271-

78/00346892

1566 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЭН ДЖИ СИ РЕСЁРЧ 

ЛАБ»

7801296585 1157847427264 197110, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ПЕТРОВСКИЙ, 

Д. 2, СТР. 3, 

ЭТ/ПОМ 

4/7Н,8Н,9Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4409 Л035-01271-

78/00176707

1567 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Ю24.Академия»

7811740418 1197847228754 193230, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Народный, 

ул. Крыленко, д. 1, 

к. 1, стр. 5, кв. 105

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4405 Л035-01271-

78/00346931

1568 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Академия дополнительного 

образования 

«ПЕРЕЗАГРУЗКА»

4725483024 1124725003182 197183, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Сестрорецкая, 

дом 8, литер А, 

пом.17Н офис 24, 

22

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4442 Л035-01271-

78/00176764

1569 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ХэппиСвим»

7814726210 1187847107953 195267, город 

Санкт-Петербург, 

улица Ушинского, 

дом 14, литер А, 

помещение 9-Н 

офис 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4444 Л035-01271-

78/00346912



1570 Общество с ограниченной 

ответственностью «Онлайн 

платформы»

7814774084 1207800038962 197371, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

Муниципальный 

округ Юнтолово, 

ул. Парашютная, 

д. 43, стр. 4, 

помещ. 1-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4451 Л035-01271-

78/00346908

1571 Общество с ограниченной 

ответственностью «Адванс»

7842181720 1207800072160 191015, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Таврическая, дом 

2, литер А, 

помещение 1Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4455 Л035-01271-

78/00346925

1572 Общество с ограниченной 

ответственностью «ТЕХНО-

МЕД ЛО»

4703116567 1104703001853 194044, город 

Санкт-Петербург, 

Лесной проспект, 

дом 20, корпус 8, 

литер Ф, 

помещение 100-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4463 Л035-01271-

78/00346923

1573 Общество с ограниченной 

ответственностью «Школа 

ИЛИ»

7838094779 1217800049257 191028, город 

Санкт-Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Литейный 

округ, улица 

Моховая, дом 27-

29, литера А, 

помещение 42-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4518 Л035-01271-

78/00176753



1574 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Академия Бизнес-Финанс»

7802687454 1197847067769 194044, город 

Санкт-Петербург, 

Пироговская 

набережная, дом 

5/2, литер А, 

помещение 38-Н, 

комната 407

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4475 Л035-01271-

78/00346926

1575 Общество с ограниченной 

ответственностью «Высшая 

школа дизайна и 

архитектуры Умный Дизайн»

7839136125 1217800015058 190020, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Екатерингофский, 

наб. Обводного 

канала, д. 199-201, 

литера Н, помещ. 

18

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4473 Л035-01271-

78/00346907

1576 Общество с ограниченной 

ответственностью «Кенга»

7813639808 1197847206370 197110, город 

Санкт-Петербург, 

ул. Кемская, д. 1, 

литер А, пом. 9Н 

офис 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4471 Л035-01271-

78/00176933

1577 Общество с ограниченной 

ответственностью «СМИ»

7801238343 1037800092659 199004, город 

Санкт-Петербург, 

4-я линия В.О., д. 

13

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4569 Л035-01271-

78/00176733



1578 Общество с ограниченной 

ответственностью «Лимпик 

Групп»

7804122636 1157847003160 191002, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВЛАДИМИРСКИ

Й ОКРУГ, ПЕР. 

ЩЕРБАКОВ, Д. 

12, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ 1-Н 

ЧАСТЬ 

ПОМЕЩЕНИЯ № 

30, ОФИС 200

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4516 Л035-01271-

78/00176800

1579 Общества с ограниченной 

ответственностью 

«Восточный центр»

7841331050 1067847381634 197183, город 

Санкт-Петербург, 

улица Школьная, 

дом 70, литер А, 

квартира 23

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4524 Л035-01271-

78/00176886

1580 Общество с ограниченной 

ответственностью «Моя 

семейная школа»

7814780539 1207800118371 197082, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 65, 

УЛ. ОПТИКОВ, 

Д. 37, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 135Н, 

К.8

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4530 Л035-01271-

78/00176728

1581 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Весперфин»

7840094350 1207800157597 191002, город 

Санкт-Петербург, 

Большая 

Московская 

улица, дом 1-3, 

литер А, пом. 30-

Н кабинет 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4529 Л035-01271-

78/00176874



1582 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

развития и творчества 

«Успех.Дети»

7841093302 1217800044780 199106, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ГАВАНЬ, ПР-КТ 

БОЛЬШОЙ В.О., 

Д. 83, ЛИТЕРА А, 

ОФИС 194

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4533 Л035-01271-

78/00176960

1583 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Оранжевый город»

7819039324 1187847192620 198412, город 

Санкт-Петербург, 

город Ломоносов, 

переулок 

Петровский, дом 

1, литер А, 

помещение 56

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4534 Л035-01271-

78/00176759

1584 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Прогресс»

7838346105 1067847320386 192102, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВОЛКОВСКОЕ, 

УЛ. 

БУХАРЕСТСКАЯ

, Д. 1, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 27Н25 

ОФ. 215-В

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4584 Л035-01271-

78/00176889

1585 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Академия Психологии и 

Психотерапии»

7840094198 1207800151723 191002, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Рубинштейна, дом 

11, литер А, 

помещение 7-Н, 

офис 6

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4542 Л035-01271-

78/00346904



1586 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

Обучения «ЗНАНИЕ»

7840092232 1207800050920 191119, город 

Санкт-Петербург, 

ул. Марата, д. 

66/22, литер А, кв. 

40

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4551 Л035-01271-

78/00346916

1587 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Психологический центр 

СмартПси»

7813637751 1197847168628 197342, г. Санкт-

Петербург, наб. 

Чёрной речки, д. 

47, помещ. 4-Н 

часть 286, стр. 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4773 Л035-01271-

78/00496037

1588 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ВЕРА ВИТА»

7807132449 1167847314513 198320, город 

Санкт-Петербург, 

город Красное 

Село, проспект 

Ленина, дом 114, 

литер А, 

помещение 1-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4790 Л035-01271-

78/00572887

1589 Общество с ограниченной 

ответственностью «ЭКАН-

СЕРВИС»

7804272906 1157847262143 194021, город 

Санкт-Петербург, 

ул. 

Политехническая, 

д. 6, стр. 1, 

помещ. Н-37, 

офис 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4792 Л035-01271-

78/00575609

1590 Общество с ограниченной 

ответственностью «Техника 

безопасности»

7838444335 1107847175952 190103, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

9-Я 

КРАСНОАРМЕЙ

СКАЯ, Д. 11, 

ЛИТЕР А, ОФИС 

29

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4794 	Л035-01271-

78/00577982



1591 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Международный центр 

культурного обмена 

«ХАНЬЛИНЬ»

7801679235 1207800024717 199178, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Васильевский, 

наб. реки 

Смоленки, д. 14, 

литера А, офис 

266

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4798 Л035-01271-

78/00580358

1592 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Туристическая компания 

«Ай Трэвел СПб»

7811471490 1107847282146 191014, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СМОЛЬНИНСКО

Е, УЛ. 

НЕКРАСОВА, Д. 

29, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1-Н, 

ОФИС 2-1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4803 Л035-01271-

78/00586485

1593 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ГУДТЕСТИНГ»

7811260845 1157847420060 199034, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 7, 

ЛИНИЯ 13-Я 

В.О., Д. 6-8, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 69-Н, 

КОМ. 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4574 Л035-01271-

78/00176935



1594 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ЯРДОФФ ГРУПП»

7804682998 1217800078022 195276, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Северный, 

пр-кт Культуры, д. 

31, к. 1, литера А, 

помещ. 10Н, ком. 

42

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4575 Л035-01271-

78/00176899

1595 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПРОВОДНИК МЕДИА»

7811725480 1197847076679 192102, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВОЛКОВСКОЕ, 

УЛ. САЛОВА, Д. 

61, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 1491Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4618 Л035-01271-

78/00176924

1596 Общество с ограниченной 

ответственностью «Фёст 

Эйд»

7810578000 1107847026462 195196, город 

Санкт-Петербург, 

улица Таллинская, 

дом 7, литер К, 

помещение 1-Н, 

пом.№225

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4590 Л035-01271-

78/00176934

1597 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«РЕСУРС»

7811753128 1207800159115 196158, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Среднерогатская, 

д. 13, к. 2, стр. 1, 

помещ. 14-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4606 Л035-01271-

78/00176791

1598 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Маленький Сад»

7802386369 1077847213960 194017, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Гданьская, д. 7, 

литера А, помещ. 

3Н помещ. 6

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4608 Л035-01271-

78/00176843



1599 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Гудрашн»

7820072277 1197847237807 199034, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 7, 

ЛИНИЯ 13-Я 

В.О., Д. 6-8, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 69-Н, 

КОМ. 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4619 Л035-01271-

78/00176779

1600 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Тривиум»

7806297293 1187847013133 195279, город 

Санкт-Петербург, 

пр-кт 

Энтузиастов, д. 

30, к. 2, кв. 217

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4624 Л035-01271-

78/00176826

1601 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Пролицей»

7838095500 1217800105148 190013, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Семеновский, ул. 

Можайская, д. 40, 

литера А, помещ. 

1-Н, офис 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4627 Л035-01271-

78/00176821

1602 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ 

ЧЕЛОВЕКА»

7840091503 1207800015136 191002, город 

Санкт-Петербург, 

улица Большая 

Московская, дом 1-

3, литер А, 

помещение/офис 

№кварт/оф -36-

Н/12

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4644 Л035-01271-

78/00176825



1603 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

диагностики и психолого - 

педагогического 

сопровождения семьи и 

ребенка «Цицерон»

7804303880 1047855073969 195196, город 

Санкт-Петербург, 

улица Таллинская, 

дом 7, литер О, 

ч.пом. 1Н, офис 

341

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4669 Л035-01271-

78/00176666

1604 Общество с ограниченной 

ответственностью «СТР ЖД»

7719813350 1127746440117 195220, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Гражданка, 

ул. Фаворского, д. 

15, к. 1, литера А, 

помещ. 8Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4674 Л035-01271-

78/00176651

1605 Общество с ограниченной 

ответственностью «Астарта-

Л»

7801314820 1167847312863 195197, город 

Санкт-Петербург, 

пр-кт 

Кондратьевский, 

д. 15, к. 3, литер 

И, помещ. 1Н-177

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4675 Л035-01271-

78/00176665

1606 Общество с ограниченной 

ответственностью «А-

МЕГА»

7816566160 1137847264818 192007, город 

Санкт-Петербург, 

набережная реки 

Волковки, дом 15, 

офис 21

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4685 Л035-01271-

78/00176615

1607 Общество с ограниченной 

ответственностью «Деловой 

Альянс»

7017315322 1127017025024 197022, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

Муниципальный 

округ 

Аптекарский 

остров, наб. реки 

Карповки, д. 5, 

литера Р, помещ. 

1-Н, офис 31

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4687 Л035-01271-

78/00176619



1608 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ШЭНТАН»

7839041353 1157847266741 190005, город 

Санкт-Петербург, 

Московский 

проспект, дом 

25/1, литер А, 

помещение 13-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4689 Л035-01271-

78/00176620

1609 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Международная академия 

медицины, эстетики и 

красоты»

7802894450 1217800079441 194358, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Шувалово-

Озерки, пр-кт 

Просвещения, д. 

15, литера А, 

помещ. 142-Н, 

офис №1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4695 Л035-01271-

78/00176686

1610 Общество с ограниченной 

ответственностью «Эксперт»

7802870361 1147847312227 192019, город 

Санкт-Петербург, 

улица Фаянсовая, 

дом 24, лит. Б, 

пом., офис 5Н, 

311

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4698 Л035-01271-

78/00176694

1611 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«НАШИ СТУПЕНЬКИ»

7802804425 1127847557200 195271, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА, 

ПР-КТ 

КОНДРАТЬЕВСК

ИЙ, Д. 64, К. 4, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 9-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4701 Л035-01271-

78/00176639



1612 Общество с ограниченной 

ответственностью «Научно-

методический центр «Сова-

Нянька»

7804637762 1197847038850 190013, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Можайская, д. 2, 

помещ. 12-Н, 

литера А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4711 Л035-01271-

78/00176627

1613 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ «ЭРСИ 

ГРУПП»

7806588101 1217800097558 191124, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СМОЛЬНИНСКО

Е, УЛ. 

КРАСНОГО 

ТЕКСТИЛЬЩИК

А, Д. 10-12, 

ЛИТЕРА О, 

ПОМЕЩ. 1Н Ч.П. 

600-631

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4715 Л035-01271-

78/00176680

1614 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ПЛАТФОРМА 10»

7814743255 1187847290564 197229, город 

Санкт-Петербург, 

пр-кт Лахтинский, 

д. 85, к. 3, стр.1, 

помещ. 5Б

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4718 Л035-01271-

78/00176631

1615 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Консалтинговая Компания 

«РКН»

7813340704 1067847322080 194156, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Новороссийская, 

дом 8, корпус 1, 

квартира 60

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4720 Л035-01271-

78/00176637

1616 Общество с ограниченной 

ответственностью «САН»

7842148466 1187847053833 191123, город 

Санкт-Петербург, 

ул. Шпалерная, д. 

37, литер А, класс 

215

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4727 Л035-01271-

78/00176661



1617 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

дистанционного 

образования»

7838099424 1217800181928 190020, г. Санкт-

Петербург, 

муниципальный 

округ 

Екатерингофский 

вн.тер.г., наб. 

Обводного канала, 

д. 199-201, литера 

И, помещ. 6Н, 

офис 8

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4724 Л035-01271-

78/00176659

1618 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Становление-С»

7814791153 1217800077703 197345, г. Санкт-

Петербург, 

муниципальный 

округ № 65 

вн.тер.г., 

Полиграфмашевск

ий пр-д, д. 3, 

литера А, 

помещение 102

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4731 Л035-01271-

78/00176603

1619 Общество с ограниченной 

ответственностью «Институт 

Функциональной 

Кинезиологии»

7810931787 1217800166320 196135, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Московская 

Застава, ул. 

Ленсовета, д. 3, 

литера А, офис 3, 

помещ. 1-Н 

рабочее место 9В

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4730 Л035-01271-

78/00176663

1620 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АКАДЕМИЯ СОЗДАНИЯ 

КАПИТАЛА»

7842193194 1217800094225 191024, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Невский, д. 150, 

помещ. 17Н, 

литера Е

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4744 Л035-01271-

78/00176672



1621 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«МЕЖДУНАРОДНАЯ 

АКАДЕМИЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБУЧЕНИЯ»

7814802180 1217800195975 197341, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Коломяги, 

ул. Афонская, д. 2, 

литера А, помещ. 

2-Н, №528, офис 3-

430/1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4746 Л035-01271-

78/00176636

1622 Общество с ограниченной 

ответственностью «Санкт-

Петербургский центр 

искусств»

7838431223 1097847251424 199178, город 

Санкт-Петербург, 

наб. реки 

Смоленки, д. 3, к. 

1, литер А, пом. 

17-Н, офис 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4749 Л035-01271-

78/00271183

1623 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«БИЗНЕС-ШКОЛА «БИ 

ВИННЕР»

7841098276 1227800045791 191123, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛИТЕЙНЫЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

ЗАХАРЬЕВСКАЯ, 

Д. 14, ЛИТЕРА В, 

ПОМЕЩ. 4-Н, 

КОМ. 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4751 Л035-01271-

78/00271185



1624 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Академия КЭТ»

7838097603 1217800154880 190005, Россия, г. 

Санкт-Петербург, 

муниципальный 

округ 

Измайловское 

вн.тер.г., Егорова 

ул., д. 18, литера 

А, помещ\офис 

7Н\3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4754 Л035-01271-

78/00271465

1625 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«КУЛЬТУРА И 

ОБРАЗОВАНИЕ»

7810940527 1227800024935 196006, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Московская 

застава, улица 

Заставская, дом 7, 

литера З, 

помещение 1Н, 

офис 11А, раб. 

место 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4759 Л035-01271-

78/00386480

1626 Общество с ограниченной 

ответственностью «СЗЮЦ 

АЛЬЯНС»

7840095480 1217800038081 191119, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

Муниципальный 

округ 

Владимирский 

округ, ул. Марата, 

д. 63, литера Ж, 

помещ. 11-Н, 

офис 34

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4761 Л035-01271-

78/00386481



1627 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ПрофЭксперт Северо-

Запад»

7814792446 1217800090860 197342, г. Санкт-

Петербург, наб. 

Черной речки, д. 

47, помещ. 1-Н, ч. 

78, стр. 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4764 Л035-01271-

78/00395622

1628 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«НЕОФЭМИЛИ»

7813660849 1227800019105 197101, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Посадский, 

ул. Рентгена, д. 9, 

литера Б, помещ. 

1-Н, офис 9

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4765 Л035-01271-

78/00395698

1629 Общество с ограниченной 

ответственностью «Высшая 

Школа Маникюра»

7811730730 1197847129270 191036, город 

Санкт-Петербург, 

пр-д Полтавский, 

д. 3, стр. 1, 

помещ. 6-Н,7-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4815 Л035-01271-

78/00593689

1630 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Павильон»

7840383320 1089847078584 191011, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Невский 

39, лит. Е

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4817 Л035-01271-

78/00604256

1631 Общество с ограниченной 

ответственностью «Кейс-

игра»

7807140802 1167847404669 198206, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Катерников, д. 6, 

к. 1, литера А, кв. 

134

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4822 Л035-01271-

78/00607196

1632 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Акватория»

7839483400 1137847319455 196070, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Московский, 

д.167, кв.104

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4821 Л035-01271-

78/00607190



1633 Общество с ограниченной 

ответственностью «Нейрон»

7813647703 1207800128095 197022, город 

Санкт-Петербург, 

пр-кт 

Аптекарский, д. 4, 

к. 3, стр1, помещ. 

1-Н, офис 87

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4831 Л035-01271-

78/00611857

1634 Общество с ограниченной 

ответственностью «Клиника 

«ОНА-ЭСТЕТИК»

7840096734 1217800094940 196084, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ИЗМАЙЛОВСКО

Е, УЛ. 

ПАРФЁНОВСКА

Я, Д. 5, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 17-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4833 Л035-01271-

78/00613485

1635 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Праздник, который всегда с 

тобой»

7842149389 1187847072621 191036, город 

Санкт-Петербург, 

ул. 8-я Советская, 

д. 17/19, литера А, 

помещ. 13Н 

комната 2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4836 Л035-01271-

78/00613918

1636 Общество с ограниченной 

ответственностью «Альянс 

Стандартизации и 

Саморегулирования Алькон»

7801629330 1147847160911 191119, город 

Санкт-Петербург, 

пер. 

Транспортный, д. 

1, литер А, помещ. 

7-Н пом 408 каб 

16

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4848 Л035-01271-

78/00614708



1637 Общество с ограниченной 

ответственностью «Школа 

Экстернов»

7840090027 1197847212012 191014, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛИТЕЙНЫЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

НЕКРАСОВА, Д. 

17, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 12Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4871 Л035-01271-

78/00615964

1638 Общество с ограниченной 

ответственностью Центр 

«Златоуст»

7813599369 1147847350573 197101, город 

Санкт-Петербург, 

пр-кт 

Каменноостровск

ий, д. 24, литер В, 

помещ. 1-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4874 Л035-01271-

78_00617020

1639 Общество с ограниченной 

ответственностью «ЯРУС»

7839427565 1107847212549 195112, город 

Санкт-Петербург, 

площадь Карла 

Фаберже, дом 8, 

литер Б, 

помещение № 22-

Н, комната № 57, 

офис № 440

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4891 Л035-01271-

78/00621734

1640 Обществом с ограниченной 

ответственностью 

«Управляющая компания 

«Квартал»

7820326330 1117847414772 197022, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Аптекарский, д. 

18, помещение 

1261-Н, литера А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4895 Л035-01271-

78/00622413



1641 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ 

РЕШЕНИЯ»

7801715236 1227800102386 199004, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ № 7, линия 

8-я В.О., д. 25, 

литера А, помещ. 

14Н, каб. 46-3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4897 Л035-01271-

78/00622421

1642 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИНСТИТУТ 

СОВРЕМЕННОЙ ТЕОРИИ 

И ПРАКТИКИ ЙОГИ»

7805706338 1177847181720 199106, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Гавань, пл. 

Морской Славы, 

д. 1, литера А, 

помещение 3-Н, 

офис 5045

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4902 Л035-01271-

78/00622945

1643 Общество с ограниченной 

ответственностью «КРУГ»

7805644610 1147847071943 198035, город 

Санкт-Петербург, 

ул. Двинская, д. 

10, к. 3, лит. А, 

оф. 821

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4903 Л035-01271-

78/00622999

1644 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР 

«СИРИУС»*

7814808858 1227800067087 197341, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Коломяги, 

ул. Афонская, д. 2, 

литера А, помещ. 

2-Н №387, офис 

№273

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4905 Л035-01271-

78/00623962



1645 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Лофтскул»

7806594200 1217800199583 197341, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КОЛОМЯГИ, Ш 

ФЕРМСКОЕ, Д. 

32, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 81-Н, 

ОФИС 3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4909 Л035-01271-

78/00624391

1646 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ДЕПАРТАМЕНТ 

БИЗНЕСА И ПРАВА»

7839119585 1197847154878 191040, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Лиговка-

Ямская, пр-кт 

Лиговский, д. 52, 

литера А, помещ. 

15-Н, офис 7

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4913 Л035-01271-

78/00624959

1647 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Академия медицинского 

маркетинга»

7802920750 1227800006576 195197, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Полюстровский, 

д. 68А, литера Б, 

офис 10

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4922 Л035-01271-

78/00629164

1648 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ 

ИННОШКОЛА»

7842220232 1247800000271 191167, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛИГОВКА-

ЯМСКАЯ, УЛ. 

КРЕМЕНЧУГСКА

Я, Д. 19, КОРП. 1, 

СТР. 1, ПОМЕЩ. 

72Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5482 Л035-01271-

78/01044982



1649 Общество с ограниченной 

ответственностью «МАМ»

7810747636 1197847014750 196105, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

УЛИЦА 

БЛАГОДАТНАЯ, 

ДОМ 34, ЛИТЕР 

А, ПОМЕЩЕНИЕ 

24-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4930 Л035-01271-

78/00630185

1650 Общество с ограниченной 

ответственностью «Сила 

знаний»

7805348001 1167847114577 197022, город 

Санкт-Петербург, 

пр-кт Медиков, д. 

9, литер Б, ч/пом. 

20Н пом. 504

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4934 Л035-01271-

78/00630493

1651 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МИР ВНУТРИ»

7839107734 1187847282193 191123, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СМОЛЬНИНСКО

Е, УЛ. 

ЗАХАРЬЕВСКАЯ, 

Д. 33, ЛИТЕРА А, 

КВ. 27

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4933 Л035-01271-

78/00630481

1652 Общество с ограниченной 

ответственностью «Твой 

консалтинг»

7840094952 1217800008601 191119, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СЕМЕНОВСКИЙ, 

УЛ. МАРАТА, Д. 

86, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 9Н, 

ЧАСТЬ ПОМЕЩ. 

1, РАБОЧИЕ 

МЕСТА 1,2,3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4940 Л035-01271-

78/00631869



1653 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Юридическая фирма 

«Баранча и Партнеры»

7814420053 1089847386771 197183, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Савушкина, д. 52, 

кв. 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

4967 Л035-01271-

78/00634785

1654 Общество с ограниченной 

ответственностью «Амрита 

УЦ»

7806553130 1187847360645 195196, город 

Санкт-Петербург, 

улица Таллинская, 

дом 7, литер И, 

помещение 6-Н, 

офис 207

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5011 Л035-01271-

78/00637355

1655 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЭР ДИСТРИБЬЮШН»

7810522079 1089847265287 197341, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КОМЕНДАНТСК

ИЙ АЭРОДРОМ, 

ПР-КТ 

КОЛОМЯЖСКИЙ

, Д. 19, К. 2, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1-Н 

Р.М. 35

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5015 Л035-01271-

78/00637725

1656 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АКАДЕМИЯ ЭСТЕТИКИ И 

БИЗНЕСА"

7842205467 1227800086293 191123, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СМОЛЬНИНСКО

Е, УЛ 

ЗАХАРЬЕВСКАЯ, 

Д. 31, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 4-Н, 

ОФИС 19

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5013 Л035-01271-

78/00637705



1657 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Образовательная 

Альтернатива»

7842193250 1217800095325 193230, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ № 54, ул. 

Крыленко, д. 2, 

стр. 1, Н 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5012 Л035-01271-

78/00637712

1658 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Объединение»

7804694538 1227800091342 195197, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Финляндский 

округ, проспект 

Металлистов, дом 

117, стр. 1, 

помещ. 46Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5029 Л035-01271-

78/00639128

1659 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ЭНДОРФИН»

7805795698 1227800097469 198035, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОРСКИЕ 

ВОРОТА, НАБ. 

РЕКИ 

ЕКАТЕРИНГОФК

И, Д. 29-31, 

ЛИТЕРА П, 

ОФИС 4-В

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5035 Л035-01271-

78/00639546



1660 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ШОУКЛАСС»

7814817250 1227800167638 197342, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Ланское, 

наб. Выборгская, 

д. 61, литера А, 

ком. 3401

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5036 Л035-01271-

78/00639556

1661 Общество с ограниченной 

ответственностью «Вебиум»

7842176921 1197847230745 191167, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СМОЛЬНИНСКО

Е, УЛ. 

АЛЕКСАНДРА 

НЕВСКОГО, Д. 9, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 16-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5045 Л035-01271-

78/00640267

1662 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Университет достижений 

ЮМАН»

7806599336 1227800075392 195112, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Малая Охта, 

пр-кт 

Малоохтинский, 

д. 68, литер А, 

помещ./офис 27Н 

/ 35

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5081 Л035-01271-

78/00644728



1663 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ЦЕНТР ПОЖАРНО-

ТЕХНИЧЕСКИХ 

ЭКСПЕРТИЗ»

7806256177 1167847449110 195112, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ПЛОЩАДЬ 

КАРЛА 

ФАБЕРЖЕ, ДОМ 

8, ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩЕНИЕ 10-

Н КОМНАТА 33

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5110 Л035-01271-

78/00647561

1664 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЯВДОМИКЕ»

7817062110 1167847429606 196641, г. Санкт-

Петербург, п. Усть-

Ижора, ш. 

Шлиссельбургско

е, д. 52, литера А, 

помещ. 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5155 Л035-01271-

78/00653305

1665 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ШКОЛА СВОИХ 

ОШИБОК»

7729677700 1117746200483 197198, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПЕТРОВСКИЙ, 

ПР-КТ 

ПЕТРОВСКИЙ, 

Д. 24, К. 1, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 75-Н, 

КАБИНЕТ 2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5146 Л035-01271-

78/00651977

1666 Общество с ограниченной 

ответственностью «Эндо 

Старс»

7804409519 1097847033888 197101, г.Санкт-

Петербург, ул. 

Большая 

Монетная, д. 27, 

литер А, помещ. 

12-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5158 Л035-01271-

78/00655395



1667 Общество с ограниченной 

ответственностью  «ХАЙ 

ПАНДА»

7802938130 1237800032216 194354, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Сосновское, 

пр-кт Энгельса, д. 

113, к. 1, литера 

А, помещ. 134

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5164 Л035-01271-

78/00657213

1668 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Управляющая компания 

Развитие»

7842210410 1227800150160 191036, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Смольнинское, пр-

кт Лиговский, д. 

10/118, литера А, 

помещ. 233-Н, 

офис 5138

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5170 Л035-01271-

78/00657585

1669 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ОНЛАЙН ПРОЕКТ»

7810974533 1237800040653 196006, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ 

ЦВЕТОЧНАЯ, Д. 

16, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 32М

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5173 Л035-01271-

78/00657909



1670 Общество с ограниченной 

ответственностью «ШКОЛА 

МАССАЖНЫХ МЕТОДИК 

СЕВЕРИНОЙ Н.А.»

7814817154 1227800165526 197341, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Комендантский 

аэродром, аллея 

Поликарпова, д. 3, 

к. 1, литера А, кв. 

450

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5182 Л035-01271-

78/00660343

1671 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ШКОЛА ЭВЕРЕСТ»

7814823493 1237800062213 197348, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Коломяжский, д. 

10, литера Д, 

помещ. 2-Н, ком. 

306

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5190 Л035-01271-

78/00661548

1672 Общество с ограниченной 

ответственностью «Курсы 

первой помощи»

7805802850 1237800017949 198035, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Двинская, д. 10, к. 

3, литера А, 

помещ. 7-Н офис 

431

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5191 Л035-01271-

78/00662099

1673 Общество с ограниченной 

ответственностью «Альтер»

7714996140 1177746598578 191124, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СМОЛЬНИНСКО

Е, 

НОВГОРОДСКА

Я УЛ., Д. 23, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 41-Н, 

ЗОНА 2, 

РАБ.М.11

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5196 Л035-01271-

78/00662300



1674 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР 

«ПРОФКОМПЕТЕНЦИЯ»

7801719907 1237800000173 199155, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Остров 

Декабристов, пр-

кт КИМа, д. 6, 

литера А, помещ. 

8-Н, ком. 418

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5197 Л035-01271-

78/00662873

1675 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ЛАНСЬЕ»

7805403943 5067847179395 198303, г. Санкт-

Петербург, ПР-КТ 

СТАЧЕК, Д. 105, 

К. 2, КВ. 968

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5201 Л035-01271-

78/00663842

1676 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Форюнивер»

7810970994 1237800011613 196105, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, 

СВЕАБОРГСКАЯ 

УЛ., Д. 15, 

ЛИТЕРА А, КВ. 

12

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5203 Л035-01271-

78/00664234

1677 Общество с ограниченной 

ответственностью «ЮКЕЙ-

С»

7801634700 1147847262859 199004, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Большой 

В.О., дом 27, 

литер А, помещ. 

1Н, 2Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5209 Л035-01271-

78/00664644



1678 Общество с ограниченной 

ответственностью «МаРуСя»

7814671152 1167847429606 197350, город 

Санкт-Петербург, 

пр-кт 

Комендантский, д. 

51, к. 1, литер А, 

пом. 53Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5091 Л035-01271-

78/00645478

1679 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПЛАТОНИКС»

9705181835 1227700714405 197110, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЧКАЛОВСКОЕ, 

АЛЛЕЯ 

ФУТБОЛЬНАЯ, 

Д. 8, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1Н 

(ЧАСТЬ), 

ПОМЕЩ. 114-143

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5263 Л035-01271-

78/00671092

1680 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АЗИМОВ»

7802919641 1217800198351 194363, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ПОСЕЛОК 

ПАРГОЛОВО, 

УЛ. ЗАРЕЧНАЯ, 

Д. 25, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 94-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5231 Л035-01271-

78/00668053



1681 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПЕКИНСКИЙ 

СТАНДАРТ»

7810959119 1227800153283 196066, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ, ПР-

КТ 

МОСКОВСКИЙ, 

Д. 212, ЛИТЕРА 

А, 

ВХОД/ПОМ/ОФИ

С 111Н/17/3089

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5226 Л035-01271-

78/00667764

1682 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АКАДЕМИЯ 

ПСИХОЛОГИИ И 

МЫШЛЕНИЯ»

7840106252 1237800061179 191119, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВЛАДИМИРСКИ

Й ОКРУГ, ПР-КТ 

ЛИГОВСКИЙ, Д. 

111-113-115, 

ЛИТЕРА В, 

ЭТАЖ 3 

ПОМЕЩ. 24-Н, 

ОФИС 35

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5247 Л035-01271-

78/00669170

1683 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ДПОРФ»

7802926046 1227800068715 194358, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ШУВАЛОВО-

ОЗЕРКИ, ПР-КТ 

ПРОСВЕЩЕНИЯ, 

Д. 15, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 142-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5286 Л035-01271-

78/00674885



1684 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЧАСТНАЯ ШКОЛА 

КРЫЛЬЯ»

7814157116 1047823012841 197101, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КРОНВЕРКСКОЕ

, УЛ. БОЛЬШАЯ 

ПУШКАРСКАЯ, 

Д. 35, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 310, 311

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5291 Л035-01271-

78/00675176

1685 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИНВЕСТ ПОРТАЛ»

7801558015 1117847434550 197046, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПОСАДСКИЙ, 

УЛ. ЧАПАЕВА, 

Д. 3, ЛИТЕРА Б, 

ЭТАЖ 5, 

ПОМЕЩ. 12Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5293 Л035-01271-

78/00675461

1686 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЦЕНТР СИСТЕМНОГО 

КОУЧИНГА»

7807255779 1227800043833 198328, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЮЖНО-

ПРИМОРСКИЙ, 

УЛ. ДОБЛЕСТИ, 

Д. 28, К. 2, 

ЛИТЕРА А, КВ. 

298

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5304 Л035-01271-

78/00679074



1687 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МЕЧТА»

7802860490 1147847176498 194214, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ ЭНГЕЛЬСА, 

Д. 71, ЛИТЕРА А, 

ОФИС 500

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5334 Л035-01271-

78/00735189

1688 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«УПРАВЛЯЮЩАЯ 

КОМПАНИЯ СЛЕТАТЬ.РУ»

7806080276 1157847018834 195112, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ПЛОЩАДЬ 

КАРЛА 

ФАБЕРЖЕ, ДОМ 

8, ЛИТЕР Б, 

ОФИС 707

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5273 Л035-01271-

78/00673728

1689 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МИРА ГРУПП»

7802928910 1227800105720 194100, г. Санкт-

Петербург, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

САМПСОНИЕВС

КОЕ, УЛ. 

НОВОЛИТОВСК

АЯ, Д. 10, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 2Н, 

ОФИС 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5283 Л035-01271-

78/00674868

1690 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МАРШАЛ»

7813283076 1177847236467 193091, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ОКТЯБРЬСКАЯ 

НАБЕРЕЖНАЯ, 

ДОМ 10, 

КОРПУС 1 СТР. 

1, ПОМЕЩЕНИЕ 

10-Н ОФИС 5

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5306 Л035-01271-

78/00679576



1691 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЦЕНТР 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «КОД 

ЗНАНИЯ»

7804703630 1237800097732 195009, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ФИНЛЯНДСКИЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

КОМСОМОЛА, 

Д. 41, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 6-Н, 

ОФИС 207В

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5330 Л035-01271-

78/00734079

1692 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АРТИНТРОВЕРТ»

7840098971 1217800198560 197198, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ОКРУГ 

ПЕТРОВСКИЙ, 

УЛ. 

ПИОНЕРСКАЯ, 

Д. 50, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 103-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5327 Л035-01271-

78/00734142

1693 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЛЕМОНКОИН»

7838112114 1237800026914 196142, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ, УЛ. 

ПУЛКОВСКАЯ, 

Д. 2, К. 1, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ/ОФИС 

66-Н/21

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5348 Л035-01271-

78/00742652



1694 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"РУССКАЯ АКАДЕМИЯ 

ВАТСУ"

7842218586 1237800122053 191144, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СМОЛЬНИНСКО

Е, ПР-КТ 

БАКУНИНА, Д. 

29, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ 18Н, 

ОФИС №6

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5392 Л035-01271-

78/00932930

1695 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР «ФИНКОНТ НЕВА»

7838046750 1157847427231  191014, Г. 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СМОЛЬНИНСКО

Е, ПАРАДНАЯ 

УЛ., Д. 7, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 

6Н/80/30A

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5384 Л035-01271-

78/00893375

1696 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АВТОКОМПЛЕКС 

«ЕВРОАВТО»

7801386207 1057811850436 197110, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ЛЕВАШОВСКИЙ

, Д. 15, ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 17 Б

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5398 Л035-01271-

78/00958340



1697 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«КВАРТА»;                  ООО 

«КВАРТА» МОСКОВСКИЙ 

ФИЛИАЛ

7816245632 1157847047170 196084, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ. 

СМОЛЕНСКАЯ, 

Д. 1, ЛИТЕРА Д, 

ПОМЕЩ. 11-Н, 

ОФИС 3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5424 Л035-01271-

78/00964380

1698 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПЕРВАЯ ТРЕНИНГОВАЯ 

КОМПАНИЯ»

7801341679 1177847392546 199178, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ СРЕДНИЙ 

В.О., Д. 48/27, 

ЛИТЕР А, ОФИС 

112

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5414 Л035-01271-

78/00960242

1699 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«УНИВЕРСИТЕТ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ»

7801728034 1237800124847 199178, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВАСИЛЬЕВСКИ

Й, ЛИНИЯ 6-Я 

В.О., Д. 55, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 2-Н, 

ОФИС 25

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5429 Л035-01271-

78/00980870



1700 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МОН ФЛЕРИ»

7816732393 1227800094830 192007, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВОЛКОВСКОЕ, 

КУРСКАЯ УЛ., Д. 

27, ЛИТЕРА А, 

ОФИС 51А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5435 Л035-01271-

78/01000222

1701 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«БУХГАЛТЕРСКО-

ЮРИДИЧЕСКАЯ 

КОМПАНИЯ «АНМАЮР»

7804549403 1157847367919 195272, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА, 

ПР-КТ 

ЛАБОРАТОРНЫ

Й, Д. 23, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 29Н, 

ОФИС № 2, 

ЭТАЖ 9

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5444 Л035-01271-

78/01008191

1702 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МЕТОДИУМ»

7804702450 1237800076392 195276, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СЕВЕРНЫЙ, 

ДЕМЬЯНА 

БЕДНОГО УЛ., Д. 

22, К. 1, ЛИТЕРА 

А, КВ. 268

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5357 Л035-01271-

78/00755108



1703 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПРОФИ»

7840394339 1089847275418 191186, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НАБ. КАНАЛА 

ГРИБОЕДОВА, Д. 

5, ЛИТЕР Е, 

ЧАСТЬ ПОМ. 14-

Н, Ч. КОМН. 4

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5358 Л035-01271-

78/00755124

1704 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ЦЕНТР СУДЕБНОЙ 

ЭКСПЕРТИЗЫ»

7802932875 1227800151622 194044, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

САМПСОНИЕВС

КОЕ, НАБ. 

ВЫБОРГСКАЯ, 

Д. 43, ЛИТЕРА А, 

ОФИС 208

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5356 Л035-01271-

78/00754945

1705 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АРТХЕЛЛО»

7802561028 1167847064769 194291, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

САНТЬЯГО-ДЕ-

КУБА, Д. 6, К. 4, 

ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 222

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5372 Л035-01271-

78/00790825



1706 ОБЩЕСТВА С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ФУТБОЛЕНД"

7814668375 1167847399543 193168, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

НЕВСКИЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

АНТОНОВА-

ОВСЕЕНКО, Д. 3, 

ЛИТЕРА Н, 

ПОМЕЩ. 10-Н, 

ЧАСТЬ 

ПОМЕЩЕНИЯ 6-

13

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5324 Л035-01271-

78/00733939

1707 Общество с ограниченной 

ответственностью «Бизнес 

для бизнеса»

7841325183 1057812926324  196084, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Московский, д. 

102, литер А, 

помещ. 7Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5321 Л035-01271-

78/00693521

1708 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЦИФРОВИЗАЦИЯ ПЛЮС»

5506198724 1225500007820 194100, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

САМПСОНИЕВС

КОЕ, ПР-КТ 

ЛЕСНОЙ, Д. 73, 

ЛИТЕРА Б, КВ. 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5354 Л035-01273-

55/00375072

1709 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АКАДЕМИЯ РЕЖИССУРЫ 

И ПРОДЮСИРОВАНИЯ 

АНИМАЦИИ ЁМКО»

7838477595 1127847363115 190013, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ПОДОЛЬСКАЯ, 

Д. 25, ЛИТЕР А, 

КВ. 5

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5466 Л035-01271-

78/01030061



1710 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЛЕГРАН»

7802893344 1217800067760 194355, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ШУВАЛОВО-

ОЗЕРКИ, 

КОМПОЗИТОРО

В УЛ., Д. 12, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 140-Н 

ОФИС 2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5450 Л035-01271-

78/01015357

1711 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МЕЖДУНАРОДНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

СОЦИАЛЬНО-

КУЛЬТУРНОЙ И 

СПОРТИВНОЙ 

НАПРАВЛЕННОСТИ 

«АТЛАНТИК»

7801596074 1137847073979 199106, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ДЕТСКАЯ, Д. 10, 

ЛИТЕР В, ПОМ.1-

Н ОФИС № 4

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5463 Л035-01271-

78/01026788

1712 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ЭНДОМЕД»

7825077938 1027802482685 195027, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

БОЛЬШАЯ 

ОХТА, ПР-КТ 

МЕТАЛЛИСТОВ, 

Д. 7, ЛИТЕРА А, 

ОФИС № 417

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5633 Л035-01271-

78/01242367



1713 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МАКЕА ЛЕДИ»

7814466812 1107847131589 193029, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БАБУШКИНА, 

Д.29, К.2, КВ.8

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5473 Л035-01271-

78/01036781

1714 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫ

Й ЗАСТРОЙЩИК 

КОРПОРАЦИЯ "ЛЭК 

ИСТЕЙТ"

7825670898 1037843053489 191025, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НЕВСКИЙ 

ПРОСПЕКТ, 

ДОМ 90-92, 

ЛИТЕР Г, ПОМ. 

17-Н, ОФИС 3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5475 Л035-01271-

78/01040096

1715 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МНОГОГРАННИК»

7804685090 1217800113486 195197, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА, 

ПРОСПЕКТ 

МАРШАЛА 

БЛЮХЕРА, Д. 12, 

ЛИТЕРА ДН, 

ПОМЕЩ. 6

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5484 Л035-01271-

78/01046168

1716 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ 

ИНСТИТУТ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

РАЗВИТИЯ И 

МЕТОДОЛОГИИ»

7814831416 1237800139565 197739, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ГОРОД 

СЕСТРОРЕЦК, Г. 

СЕСТРОРЕЦК, 

ДОР. 

ТАМОЖЕННАЯ, 

Д. 11, К. 1, СТР. 

10, ПОМЕЩ. 623

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5490 Л035-01271-

78/01048161



1717 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР «ОТ А ДО Я»

7842117411 1167847368402 191015, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КИРОЧНАЯ, Д. 

31, К. 2, ЛИТЕР 

А, ПОМЕЩ. 35-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5514 Л035-01271-

78/01078140

1718 Общество с ограниченной 

ответственностью «Центр 

дистанционного обучения»

7840106728 1237800072840 191028, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Литейный 

округ, ул. 

Моховая, д. 26, 

литера А, 

помещ./офис 15-

Н/2, раб. м. 2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5506 Л035-01271-

78/01071857

1719 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Мегаполис»

7806556090 1197847027289 198205, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

УРИЦК, 

АВАНГАРДНАЯ 

УЛ., Д. 7, 

ЛИТЕРА А, КВ. 

23

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5508 Л035-01271-

78/01071849

1720 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«СИМУРГ»

7842199140 1227800000570 191123, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СМОЛЬНИНСКО

Е, УЛ. 

ФУРШТАТСКАЯ, 

Д. 35, ЛИТЕРА А, 

КВ. 17

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5635 Л035-01271-

78/01242311



1721 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МСК-СЕРВИС»

7802767195 1117847444340 194044, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

МАЛЫЙ 

САМПСОНИЕВС

КИЙ ПРОСПЕКТ, 

4, ЛИТЕР А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5517 Л035-01271-

78/01084661

1722 Общество с ограниченной 

ответственностью «ИКРа»

7816583455 1147847104833 190031, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Сенной 

округ, улица 

Гороховая, д. 47, 

стр. 2, офис 502

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5531 Л035-01271-

78/01099619

1723 Общество с ограниченной 

ответственностью «Институт 

«Ардис»

7802946349 1237800125859 194021, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Светлановское, 

ул. 

Политехническая, 

д. 6, стр. 1, 

помещ. 490

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5534 Л035-01271-

78/01103048

1724 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ФИТНЕСГУД»

4205382037 1194205014497 192249, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

АЛЕКСАНДРОВ

СКИЙ, Ш. 

ЮЖНОЕ, Д. 51, 

К. 1, СТР. 1, КВ. 

295

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5499 Л035-01258-

42/00223669



1725 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АКАДЕМИЯ 

СИНКРЕТИС»

7810929925 1217800153647 197022, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

АПТЕКАРСКИЙ 

ОСТРОВ, НАБ. 

АПТЕКАРСКАЯ, 

Д. 20, ЛИТЕРА А, 

ОФИС 803, 

ПОМЕЩ. 13

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5479 Л035-01263-

70/00693891

1726 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТЕРРИТОРИЯ 

ТАЛАНТОВ»

7839104405 1187847192610 196627, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, П. 

ШУШАРЫ, ТЕР. 

ЛЕНСОВЕТОВСК

ИЙ, Д. 13, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 15Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5574 Л035-01271-

78/01130657

1727 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ»

7806618290 1247800026737 195027, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

БОЛЬШАЯ 

ОХТА, ПР-КТ 

ШАУМЯНА, Д. 4, 

К. 1, ЛИТЕРА А, 

ОФИС 408, 

ПОМЕЩ. 35Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5573 Л035-01271-

78/01130359



1728 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «Я-

ЮНИОР»

7810949248 1227800079803 196142, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ, ПР-

КТ 

КОСМОНАВТОВ, 

Д. 65, К. 2, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 48Н, 

КАБ. 18

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5581 Л035-01271-

78/01137370

1729 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«НАШ СОЛНЕЧНЫЙ МИР 

СПБ»

7810730840 1187847145804 196128, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ. 

ВАРШАВСКАЯ, 

Д. 5, К. 2, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. № 106

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5582 Л035-01271-

78/01137359

1730 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ШКОЛА ФИГУРНОГО 

КАТАНИЯ 

«ХРУСТАЛЬНЫЙ ЛЁД»

7806616567 1237800148904 195030, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

РЖЕВКА, УЛ. 

ЭЛЕКТРОПУЛЬТ

ОВЦЕВ, Д. 7, 

ЛИТЕРА Л, 

ПОМЕЩ. 9-Н, 

ОФИС №7

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5592 Л035-01271-

78/01176072



1731 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«УНИВЕРСУС»

7842221437 1247800028937 191124, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СМОЛЬНИНСКО

Е, УЛ. 

НОВГОРОДСКА

Я, Д. 23, ЛИТЕРА 

А, ПОМЕЩ. 14-Н, 

ОФИС 42

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5598 Л035-01271-

78/01189136

1732 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЛИГА ЧЕМПИОНОВ»

7802684157 1197847017675 194335, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Ш. 

ВЫБОРГСКОЕ, 

Д. 17, К. 2, 

ЛИТЕР А, КВ. 36

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5556 Л035-01271-

78/01121577

1733 Общество с ограниченной 

ответственностью «Немецкая 

клиника»

7810565403 1097847265625 196128, г.Санкт-

Петербург, пл. 

Чернышевского, 

д. 11, литера А, 

помещ. 4-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5550 Л035-01271-

78/01117592

1734 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МЕСТО РОСТА»

7814822764 1237800054986 197345, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 65, 

ПЕР. ЛЫЖНЫЙ, 

Д. 8, К. 1, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ./ОФИС 

13Н/3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5610 Л035-01271-

78/01198134



1735 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЛОГОМИР»

7807257423 1227800081442 198206, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СОСНОВАЯ 

ПОЛЯНА, Ш. 

ПЕТЕРГОФСКОЕ

, Д. 73, ЛИТЕРА 

Т, ПОМЕЩ. 1-

Н,ОФИС 17/3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5606 Л035-01271-

78/01196541

1736 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЙОГА. НАУЧНЫЙ 

ПОДХОД.»

7814789309 1217800057860 197183, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛАНСКОЕ, УЛ. 

САВУШКИНА, Д. 

15, ЛИТЕРА А, 

КВ. 3

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5608 Л035-01271-

78/01197049

1737 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ТрендАгент Новостройки»

7838092980 1207800116083 190031, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Адмиралтейский 

округ, ул. Малая 

Морская, д. 18, 

стр. 1, помещ. 1-

Н, офис 412

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5602 Л035-01271-

78/01193809



1738 Общество с ограниченной 

ответственностью «Стрелок»

7841401370 1087847034736 196128, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ. 

ВАРШАВСКАЯ, 

Д. 9, К. 1, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 28-Н, 

ОФИС 101

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5604 Л035-01271-

78/01193937

1739 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«УНИВЕРСИТЕТ АЙБИМ»

7804708639 1247800044711 195220, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ГРАЖДАНКА, ПР-

КТ 

ГРАЖДАНСКИЙ, 

Д. 26, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 15-Н, 

ОФИСЫ № 6-16, 

№ 6-17, РАБОЧЕЕ 

МЕСТО 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5612 Л035-01271-

78/01200172



1740 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ФИТСПО»

7841093704 1217800059993 191123, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛИТЕЙНЫЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

КИРОЧНАЯ, Д. 

17, ЛИТЕРА Б, 

КВ. 50

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5624 Л035-01271-

78/01222670

1741 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Образовательный центр 

Елены Кавериной»

7804702002 1237800069649 195220, г. Санкт-

Петербург, вн. 

тер. г. 

муниципальный 

округ 

Академическое, 

ул. Гжатская, д. 

22, к. 4, Литера А, 

кв. 528

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5639 Л035-01271-

78/01256840

1742 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«РЕКЛАМНО-

ПРОДЮСЕРСКИЙ ЦЕНТР 

«ДИРЕКТОРИЯ»

7805350339 1047855009399 198216, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ ЛЕНИНСКИЙ, 

Д. 140, ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 41

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5650 Л035-01271-

78/01263461



1743 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «А 

ШКОЛА»

7813679960 1247800049309 197110, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЧКАЛОВСКОЕ, 

ПР-КТ 

КРЕСТОВСКИЙ, 

Д. 15, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 19-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5647 Л035-01271-

78/01259319

1744 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Антколони»

7811771487 1227800015805 192029, г. Санкт-

Петербург, 

Большой 

Смоленский пр., 

д. 10, лит. А, пом. 

6-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5644 Л035-01271-

78/01259627

1745 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Оладушек»

7802942626 1237800081310 194358, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г.муниципа

льный округ 

Шувалово-Озерки, 

проспект 

Просвещения, д. 

15, литера А, 

помещ. 52-Н, этаж 

№ 1, № 2

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5653 Л035-01271-

78/01265877

1746 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Академия Женеви»

7842217293 1237800094080 191014, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Смольнинское, ул. 

Парадная, д. 3, к. 

2, литера А, 

помещ. 132-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5666 Л035-01271-

78/01283543



1747 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Чистоняни»

7814609757 1147847145995 191036, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Гончарная, д. 15А, 

литер А, кв. 46

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5678 Л035-01271-

78/01293787

1748 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«ВэбПроф»

7811796795 1247800023118 192171, г. Санкт-

Петербург, вн. 

тер. г. 

муниципальный 

округ Ивановский, 

ул. Бабушкина, д. 

36, к. 1, литера А, 

помещ. 2-Н – 766, 

769

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5680 Л035-01271-

78/01294490

1749 Общество с ограниченной 

ответственностью «КИБЕР 

УНИВЕРСИТЕТ»

7842219300 1237800132525 191124, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Смольнинское, ул. 

Красного 

Текстильщика, д. 

10-12, литера О, 

этаж/пом./часть 

ч.п. 6/1-Н/617, 

каб. 13

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5708 Л035-01271-

78/01327925

1750 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЦЕНТР МОРСКОГО 

ПРАВА СЕВЕРО-ЗАПАД»

7838102596 1227800023164 199004, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ № 7, линия 

8-я В.О., д. 29, 

литера А, этаж 2, 

помещ. 1-Н, 

помещ. 73

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5807 Л035-01271-

78/01394926



1751 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ГИРУДОФАРМ»

7806196520 1157847319310 195030, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

НАСТАВНИКОВ, 

Д. 45, К. 2, КВ. 7

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5699 Л035-01271-

78/01314344

1752 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Академия здоровья ЕВК 

гирудотерапия и 

висцеральные техники 

оздоровления»

7817133949 1237800146671 196650, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. город 

Колпино, г. 

Колпино, пр-кт 

Ленина, д. 73, 

литера А, кв. 26

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5735 Л035-01271-

78/01356771

1753 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ФУТБОЛЬНЫЙ КЛУБ 

МЯЧ СПБ»

7842222286 1247800045558 191119, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛИГОВКА-

ЯМСКАЯ, УЛ. 

ДНЕПРОПЕТРОВ

СКАЯ, Д. 31, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 12 (5Н)

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5737 Л035-01271-

78/01357913

1754 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Межрегиональный учебный 

центр дополнительного 

образования»

7802933565 1227800157859 197101, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Посадский, 

ул. Большая 

Монетная, д. 29, 

литера А, помещ. 

10-Н, оф. 1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5764 Л035-01271-

78/01369804



1755 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«БитКэмп»

7838121334 1247800024592 196084, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Измайловское, ул. 

Парфёновская, д. 

12, стр. 1, помещ. 

27Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5744 Л035-01271-

78/01360063

1756 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИНСТИТУТ 

УПРАВЛЕНИЯ 

РЕСУРСНОСТЬЮ»

7841292160 1147800005671 198216, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

АВТОМОБИЛЬН

АЯ, Д. 8, ЛИТЕР 

В, ПОМЕЩ. 816

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5742 Л035-01271-

78/01359922

1757 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ФРОНТИРС»

7840105587 1237800045460 191186, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 78, 

УЛ. МАЛАЯ 

МОРСКАЯ, Д. 

4/1, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 

6Н/7Н/8Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5790 Л035-01271-

78/01381598



1758 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ВЕЛЕСЛАБ»

7816741670 1237800062895 192288, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

АЛЕКСАНДРОВ

СКИЙ, УЛ. 

МАЛАЯ 

БУХАРЕСТСКАЯ

, Д. 12, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 271Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5788 Л035-01271-

78/01379879

1759 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ШКОЛА БЕНУА 

ПУШКИН»

7817128515 1237800050102 196602, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ГОРОД 

ПУШКИН, Г. 

ПУШКИН, УЛ. 

ГУСАРСКАЯ, Д. 

9, К. 5, ЛИТЕРА 

А, ПОМЕЩ. 5-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5786 Л035-01271-

78/01379857

1760 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЦЕНТР СОВРЕМЕННОГО 

ОБУЧЕНИЯ»

7840112601 1247800037220 191186, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 78, 

ПР-КТ 

НЕВСКИЙ, Д. 5, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 23-Н, 

ПОМЕЩ. 5

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5792 Л035-01271-

78/01384628



1761 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«КОРЕЙСКИЙ 

КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»

7811745840 1207800036982 193318, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КОЛЛОНТАЙ, Д. 

5/1, ЛИТЕР А, КВ. 

2590

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5801 Л035-01271-

78/01388923

1762 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ 

ПЛАТФОРМЫ»

7814767707 1197847215059 197341, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КОМЕНДАНТСК

ИЙ АЭРОДРОМ, 

Ш. ФЕРМСКОЕ, 

Д. 22, К. 3, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 14-Н, 

ПОМЕЩ. 8-ВР

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5739 Л035-01271-

78/01360572

1763 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«СМАРТ»

7810706975 1177847308506 194223, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КУРЧАТОВА, Д. 

9, ЛИТЕР В, 

ОФИС 219

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5781 Л035-01271-

78/01378434

1764 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЦЕНТР ВОСТОЧНЫХ 

КУЛЬТУР КИТСУНЕ»

7805710359 1177847234355 197022, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

АПТЕКАРСКИЙ 

ОСТРОВ, УЛ. 

ЛЬВА 

ТОЛСТОГО, Д. 9, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 5-Н, 

ОФИС 808

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5783 Л035-01271-

78/01378501



1765 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АКАДЕМИЯ АЙ КЬЮ»

5406343495 1065406065185 192284, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ГЕОРГИЕВСКИЙ

, Б-Р 

ЗАГРЕБСКИЙ, Д. 

15, ЛИТЕРА А, 

КВ. 151

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5784 Л035-01271-

78/01378532

1766 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Роботоход»

7811783980 1237800005596 193232, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ № 54, ул. 

Дыбенко, д. 25, к. 

2, литера Б, кв. 34

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5815 Л035-01271-

78/01400979

1767 Общество с ограниченной 

ответственностью «Инбокс 

Маркетинг»

7801309900 1167847231089 191023, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 78, 

УЛ. САДОВАЯ, 

Д. 23/6, ЛИТЕРА 

А, ПОМЕЩ. 3-Н 

ОФИС 4

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5820 Л035-01271-

78/01404591



1768 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Многогранник Кидс»

7804685050 1217800113101 195197, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА, 

ПР-КТ 

МАРШАЛА 

БЛЮХЕРА, Д. 12, 

ЛИТЕРА ДК, 

ПОМЕЩ. 1-Н, 

ПОМЕЩ. 10

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5825 Л035-01271-

78/01420508

1769 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АТЛАНТИК АЙТИ»

7810997308 1247800033612 196084, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ. 

СМОЛЕНСКАЯ, 

Д. 18, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 100-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5827 Л035-01271-

78/01424997

1770 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ШКОЛА СЕМЕЙНОГО 

СЧАСТЬЯ»

7810971973 1247800047582 196105, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ГАГАРИНСКОЕ, 

УЛ. 

БЛАГОДАТНАЯ, 

Д. 65, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 3-Н, 

КАБИНЕТ 79

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5831 Л035-01271-

78/01429602



1771 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЭСАЙТИ АКАДЕМИ»

7840113620 1247800056162 191028, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛИТЕЙНЫЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

ГАГАРИНСКАЯ, 

Д. 26, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 6-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5830 Л035-01271-

78/01427142

1772 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИНВЕСТИЦИОННО-

ФИНАНСОВЫЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ЦЕНТР «КАПИТАЛ»

7814843041 1247800089734 197342, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛАНСКОЕ, УЛ. 

МАТРОСА 

ЖЕЛЕЗНЯКА, Д. 

2, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 141Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5829 Л035-01271-

78/01427136

1773 Общество с ограниченной 

ответственностью «Знание»

7813678483 1247800022953 197198, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПЕТРОВСКИЙ, 

УЛ. 

КОЛПИНСКАЯ, 

Д. 9, ЛИТЕРА А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5842 Л035-01271-

78/01453359



1774 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«НЕМЕЦКИЙ НА МОЙКЕ»

7838118116 1237800131470 190031, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СЕННОЙ ОКРУГ, 

НАБ. РЕКИ 

МОЙКИ, Д. 58, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 28-Н, 

ОФИС 1-8,19-28

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5852 Л035-01271-

78/01472029

1775 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АКАДЕМИЯ»

7838118388 1237800136892 190005, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ИЗМАЙЛОВСКО

Е, ПР-КТ 

ИЗМАЙЛОВСКИ

Й, Д. 22, К. 3, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ., ОФИС 

27-Н, 9-1

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5870 Л035-01271-

78/01493050

1776 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МЕТА-КАМПУС»

7804711550 1247800102879 194064, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

АКАДЕМИЧЕСК

ОЕ, ПР-КТ 

НАУКИ, Д. 15, К. 

1, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 71Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5871 Л035-01271-

78/01492902



1777 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИНСТИТУТ 

ИНТЕГРАТИВНОЙ 

ПСИХОЛОГИИ 

«МЕТАФОРА»

7810966268 1247800101856 196105, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ. 

РЕШЕТНИКОВА, 

Д. 15, ЛИТЕРА А

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5876 Л035-01271-

78/01515996

1778 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АСТОРИЯ КОСМЕТИК 

СПБ»

7805492189 1097847135858 196006, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ. 

ПАРКОВАЯ, Д. 3, 

ЛИТЕРА А, ПОМ. 

52

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5877 Л035-01271-

78/01515950

1779 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЭСТЕТИЧЕСКАЯ 

КОСМЕТОЛОГИЯ»

7841033374 1157847461750 191025, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ НЕВСКИЙ, Д. 

90-92, ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 22-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5875 Л035-01271-

78/01515842

1780 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИЗДАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«ИНТЕРМЕДИЯ»

7807359979 1117847165996 198334, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ НАРОДНОГО 

ОПОЛЧЕНИЯ, Д. 

219, ЛИТЕР А, 

КВ. 49

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5879 Л035-01271-

78/01519929



1781 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АКАДЕМИЯ УМГАРД»

7805804342 1237800037661 198215, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КНЯЖЕВО, УЛ. 

ПОДВОДНИКА 

КУЗЬМИНА, Д. 

31/91, ЛИТЕРА А, 

КВ. 26

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5909 Л035-01271-

78/01605333

1782 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КРЕЙТ"

7804349161 5067847513421 195220, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БУТЛЕРОВА, Д. 

11, КОРПУС 4, 

ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 24Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5915 Л035-01271-

78/01601114

1783 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АСТИО»

7810719879 1187847010625 196105, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, ПЕР. 

ЯКОВЛЕВСКИЙ, 

Д. 11, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 5-Н, 1-

Й ЭТАЖ, ОФИС 5

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5913 Л035-01271-

78/01600947

1784 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ДАРОВАНИЕ»

7814661965 1167847338471 197374, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ОПТИКОВ, Д. 45, 

К. 1 ЛИТ.А, 

ПОМЕЩ. 13Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5881 Л035-01271-

78/01533749



1785 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ДЕЛОВОЕ 

ПРОСТРАНСТВО»

7801693303 1217800005060 199397, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Васильевский, ул. 

Беринга, д. 27, к. 

2, литера А, 

помещ. 11Н, офис 

4

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5890 Л035-01271-

78/01548807

1786 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТОЧКА РОСТА»

7838092605 1207800098593 190031, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

МОСКОВСКИЙ, 

Д. 2/6, ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩЕНИЕ/О

ФИС 2-Н/100

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5939 Л035-01271-

78/01652586

1787 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ЦЕНТР ПРАКТИЧЕСКОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«МЕТАЛОГИЯ»

7806624335 1247800113296 195027, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

БОЛЬШАЯ 

ОХТА, ПР-КТ 

БОЛЬШЕОХТИН

СКИЙ, Д. 15, К. 3, 

СТР. 1, КВ. 12

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5935 Л035-01271-

78/01648515

1788 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИЗДАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«ИНТЕРМЕДИЯ»

7807359979 1117847165996 198334, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ НАРОДНОГО 

ОПОЛЧЕНИЯ, Д. 

219, ЛИТЕР А, 

КВ. 49

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5879 Л035-01271-

78/01519929



1789 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЭКСПЕРТОНЛАЙН"

7817136386 1247800035999 196657, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ГОРОД 

КОЛПИНО, УЛ. 

ВЕРЫ 

СЛУЦКОЙ, Д. 85 

ЛИТЕРА А, КВ. 

78

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5882 Л035-01271-

78/01533608

1790 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«СЧАСТЛИВОЕ ДЕТСТВО»

7810423102 1167847055540 192249, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 72, 

ПР-КТ СЛАВЫ, 

Д. 55, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 7Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5925 Л035-01271-

78/01620508

1791 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЛЯ ДЮШЕС КУТЮР"

7804589371 1177847048466 194292, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СЕРГИЕВСКОЕ, 

ПЕР. 6-Й 

ВЕРХНИЙ, Д. 12, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 159-Н

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5946 Л035-01271-

78/01664026



1792 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ГЛОБАЛ СИ ГРУПП"

7811757926 1217800050247 192029, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Невская 

застава, пр-кт 

Обуховской 

Обороны, д. 70, к. 

2, литера А, 

помещ. 1-Н, комн. 

96, офис 207

Иные юридические лица Общества с 

ограниченной 

ответственностью

5958 Л035-01271-

78/01686174

1793 Региональная общественная 

организация ученых 

«Балтийская педагогическая 

академия»

7826664551 1027800012393 г. Санкт-

Петербург, Ул. 

Декабристов, 35

Иные юридические лица Общественные 

организации

1333 Л035-01271-

78/00178851

1794 Межрегиональная 

общественная организация 

«Общество «Знание» Санкт-

Петербурга и Ленинградской 

области»

7825012634 1027800000722 Российская 

Федерация, 

191104, г. Санкт-

Петербург,  

Литейный пр., 42

Иные юридические лица Общественные 

организации

0940 Л035-01271-

78/00286311

1795 Санкт-Петербургское 

городское отделение 

Общероссийской 

общественной организации 

«Всероссийское 

добровольное пожарное 

общество»

7811153554 1077800021243 192148, Санкт-

Петербург, ул. 

Автогенная, д. 6, 

лит. А

Иные юридические лица Общественные 

организации

2341 Л035-01271-

78/00286379

1796 Санкт-Петербургское   

региональное отделение 

Общероссийская 

общественная организация 

«Российский Красный 

Крест»

7808037011 1027800011722 191186, Санкт-

Петербург, ул. 

Миллионная, д. 11

Иные юридические лица Общественные 

организации

1355 Л035-01271-

78/00178860



1797 Региональная Общественная 

Организация «Санкт-

Петербургский спортивный 

центр ушу «Панда»

7814290982 1137800000073 197374, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург,  

Школьная улица, 

дом 114, корпус 3

Иные юридические лица Общественные 

организации

1393 Л035-01271-

78/00178856

1798 Санкт-Петербургская 

региональная общественная 

организация содействия 

формированию высокой 

культуры потребления 

качественных напитков 

«Гильдия Сомелье Санкт-

Петербурга»

7840019031 1107800002496 191186, город 

Санкт-Петербург, 

набережная 

канала 

Грибоедова, дом 

29, литера А, 

помещение 1-Н

Иные юридические лица Общественные 

организации

3776 Л035-01271-

78/00374435

1799 Региональная Общественная 

Организация «Творческий 

Союз Работников Культуры 

и Искусств»

7804183029 1107800001341 191119, Санкт-

Петербург, улица 

Марата, д.84/18, 

литера А, 

помещение 10-Н

Иные юридические лица Общественные 

организации

4169 Л035-01271-

78/00346881

1800 Региональная спортивно-

оздоровительная 

общественная организация 

«ФИТКУЛЬТУРА»

7842123863 1167800055961 191167, город 

Санкт-Петербург, 

ул. 

Кременчугская, д. 

11, к. 1, кв. 114

Иные юридические лица Общественные 

организации

4823 Л035-01271-

78/00607200

1801 РЕГИОНАЛЬНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

«СПОРТИВНАЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНО-

МОТОРНОГО СПОРТА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»

7804162117 1027800014880 190005, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

7-Я 

КРАСНОАРМЕЙ

СКАЯ, Д.25, 

ЛИТЕР А, ПОМ. 

38Н

Иные юридические лица Общественные 

организации

5254 Л035-01271-

78/00670825



1802 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ «ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ И 

СОЦИАЛЬНОЙ 

АДАПТАЦИИ ДЕТЕЙ И 

ПОДРОСТКОВ, 

ПОДДЕРЖКИ 

МАТЕРИНСТВА И 

ДЕТСТВА, УКРЕПЛЕНИЯ 

СЕМЬИ И ДЕТСКО-

РОДИТЕЛЬСКИХ 

ОТНОШЕНИЙ 

«ПЕТРОГРАДСКАЯ»

7810616104 1167800054938 197101, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КРОНВЕРКСКОЕ

, УЛ. 

КРОНВЕРКСКАЯ

, Д. 29/37, 

ЛИТЕРА Б, 

ПОМЕЩ. 34-Н

Иные юридические лица Общественные 

организации

5707 Л035-01271-

78/01327878

1803 АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО «СИЛОВЫЕ 

МАШИНЫ – ЗТЛ, ЛМЗ, 

ЭЛЕКТРОСИЛА, 

ЭНЕРГОМАШЭКСПОРТ»

7702080289 1027700004012 195009, Санкт-

Петербург, ул. 

Ватутина, д. 3, 

Лит. А

Иные юридические лица Публичные акционерные 

общества

3834 Л035-01271-

78/00177210

1804 федеральное 

государственное бюджетное 

учреждение «Межвузовский 

студенческий городок в 

Санкт-Петербурге»

7810203146 1027804887637 196128, г. Санкт-

Петербург, 

ул. Бассейная, д. 8

Иные юридические лица Федеральные 

государственные 

бюджетные учреждения

3560 Л035-01271-

78/00354892

1805 Федеральное 

государственное бюджетное 

учреждение культуры 

«Российский 

этнографический музей»

7825005700 1037843105277 191186, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Инженерная, д. 

4/1

Иные юридические лица Федеральные 

государственные 

бюджетные учреждения

0732 Л035-01271-

78/00287466

1806 Федеральное 

государственное бюджетное 

учреждение культуры 

«Государственный Русский 

музей»

7830002230 1037843029883 191186, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Инженерная, д. 4

Иные юридические лица Федеральные 

государственные 

бюджетные учреждения

0730 Л035-01271-

78/00286248



1807 федеральное 

государственное бюджетное 

учреждение «Российская 

национальная библиотека»

7808036089 1027809256672 191069, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Садовая, д. 18

Иные юридические лица Федеральные 

государственные 

бюджетные учреждения

1644 Л035-01271-

78/00178915

1808 Федеральное 

государственное бюджетное 

учреждение культуры 

«Государственный музей 

истории религии»

7808006920 1037843090944 190000, Россия, 

г.Санкт-

Петербург, 

ул.Почтамтская, д. 

14

Иные юридические лица Федеральные 

государственные 

бюджетные учреждения

3103 Л035-01271-

78/00354882

1809 Федеральное 

государственное бюджетное 

учреждение культуры 

«Государственный музей-

заповедник «Петергоф»

7819012731 1027808916442 198516, г.Санкт-

Петербург, 

г.Петергоф, , ул. 

Разводная, д.2

Иные юридические лица Федеральные 

государственные 

бюджетные учреждения

2507 Л035-01271-

78/00286389

1810 Федеральное 

государственное бюджетное 

учреждение культуры 

«Государственный 

академический Мариинский 

театр»

7812024600 1027810251006 190000, Санкт-

Петербург, 

Театральная 

площадь, дом 1

Иные юридические лица Федеральные 

государственные 

бюджетные учреждения

3533 Л035-01271-

78/00177669

1811 ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРЕЗИДЕНТСКАЯ 

БИБЛИОТЕКА ИМЕНИ 

Б.Н.ЕЛЬЦИНА»

7838427354 1097847153095 190098, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПЛ. 

СЕНАТСКАЯ, Д. 

3, ЛИТЕР А

Иные юридические лица Федеральные 

государственные 

бюджетные учреждения

3886 Л035-01271-

78/00177233



1812 Фонд развития образования 

МиКЭБИ

7839094468 1177800005668 199178, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Васильевский, 

линия 5-я В.О., д. 

70, литера А, 

помещ 155/52Н

Иные юридические лица Фонды 4641 Л035-01271-

78/00176883

1813 Санкт-Петербургский 

гуманитарно-эстетический 

детский фонд «АВРОРА»

7825396645 1027809213585 199106, Санкт-

Петербург, улица 

Шевченко, дом 

2А, литер А, 

помещение 3Н

Иные юридические лица Фонды 4035 Л035-01271-

78/00374434

1814 Фонд-собственник целевого 

капитала «Фонд поддержки 

талантливой молодежи 

«Будущие лидеры»

7842038294 1157800002502 191023, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Итальянская, дом 

16/19, литера А, 

помещение 2-Н

Иные юридические лица Фонды 3583 Л035-01271-

78/00374462

1815 Фонд поддержки и развития 

юношеского и 

оздоровительного конного 

спорта «Балтийский 

всадник»

7814122353 1037832020071 197229, город 

Санкт-Петербург, 

Приморское 

шоссе, дом 4, 

корпус 1, литер А, 

помещение 12-Н, 

офис 495

Иные юридические лица Фонды 4404 Л035-01271-

78/00176720

1816 Фонд развития стрелкового 

спорта «ЛИТЕЙНЫЙ»

7805374210 1057811364380 197046, г. Санкт-

Петербург, наб. 

Петроградская, д. 

22, литера А, пом. 

40 Н часть 9

Иные юридические лица Фонды 5167 Л035-01271-

78/00657218



1817 Частное учреждение 

хранения, стоянки и 

обслуживания судов «Яхта-

Центр»

7816717363 1217800069850 192236, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Волковское, 

ул. Софийская, д. 

8, к. 5, литера Б, 

помещ. 4-Н, офис 

4-Н-1

Иные юридические лица Частные учреждения 5077 Л035-01271-

78/00643555

1818 Автономная некоммерческая 

организация развития науки, 

образования и экспертной 

деятельности «Институт 

судебных экспертиз»

7813654186 1217800090485 197136, Санкт-

Петербург, пр-кт 

Левашовский, д. 2, 

литера А, кв. 9

Научные организации Автономные 

некоммерческие 

организации

5048 Л035-01271-

78/00640510

1819 Автономная некоммерческая 

организация «Санкт-

Петербургский научно-

исследовательский институт 

педагогики и психологии 

высшего образования»

7802585332 1167800053112 195197, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Кондратьевский, 

дом 40, корпус 14, 

литер А, 

помещение 12-Н

Научные организации Автономные 

некоммерческие 

организации

3954 Л035-01271-

78/00346815

1820 Автономная некоммерческая 

организация «Научно-

исследовательский институт 

прикладной робототехники и 

автоматизации»

7801298769 1167800050142 199178, Санкт-

Петербург, Малый 

проспект В.О., 

дом 57, корпус 3, 

литера А, 

помещение 12Н

Научные организации Автономные 

некоммерческие 

организации

3270 Л035-01271-

78/00330374



1821 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ «ЦЕНТР 

ПОДВОДНЫХ 

ИССЛЕДОВАНИЙ 

РУССКОГО 

ГЕОГРАФИЧЕСКОГО 

ОБЩЕСТВА»

7813211811 1157800000137 197110, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

КОСА 

ПЕТРОВСКАЯ, 

Д. 9, ЛИТЕРА К

Научные организации Автономные 

некоммерческие 

организации

5634 Л035-01271-

78/01242340

1822 Автономная некоммерческая 

общеобразовательная 

организация «Вектор»

7813661070 1227800024308 197110, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Чкаловское, 

ул. 

Петрозаводская, д. 

13, литера А, 

помещ. 72-Н

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

5063 Л035-01271-

78/00641793

1823 Автономная некоммерческая 

общеобразовательная 

организация 

«Царскосельская гимназия»

7820290469 1147800005077 196601, город 

Санкт-Петербург, 

город Пушкин, 

улица Средняя, 

дом 32А, квартира 

2

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

3608 Л035-01271-

78/00177639

1824 Автономная некоммерческая 

организация 

общеобразовательная «Санкт-

Петербургская 

международная школа»

7807027469 1027804602132 Российская 

Федерация, 

198206, Санкт-

Петербург, улица 

Чекистов, дом 13, 

литера В

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

1563 Л035-01271-

78/00178853



1825 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ОРГАНИЗАЦИЯ «ЦЕНТР 

ИСКУССТВА 

ВОСПИТАНИЯ 

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ВАЛЬДОРФСКАЯ 

ШКОЛА И ДЕТСКИЙ САД»

7801713616 1227800078307 199155, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ОСТРОВ 

ДЕКАБРИСТОВ, 

ПР-КТ КИМА, Д. 

1, ЛИТЕРА А

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

1668 Л035-01271-

78/00575666

1826 Автономная некоммерческая 

организация 

общеобразовательная 

«Международная школа 

Герценовского 

университета»

7841030422 1157800005065 Российская 

Федерация, 

191025, Санкт-

Петербург, улица 

Восстания, дом 8, 

литера Б

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

1625 Л035-01271-

78/00178913

1827 Общеобразовательная 

автономная некоммерческая 

организация «ШКОЛА 

«УНИСОН»

7840061428 1177800000047 191023, Санкт-

Петербург, 

набережная реки 

Фонтанки, дом 55

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

2837 Л035-01271-

78/00354875

1828 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ЦЕНТР «УСПЕХ»

7826023237 1027810272577 190013, РФ, Санкт-

Петербург, 

ул.Серпуховская, 

дом 39, литера А

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

1535 Л035-01271-

78/00178858



1829 Автономная некоммерческая 

общеобразовательная 

организация Московская 

школа «Брукс»(Филиал 

Автономной 

некоммерческой 

общеобразовательной 

организации Московская 

школа «Брукс» в г. Санкт-

Петербурге)

7704448320 1177700021058 119435, город 

Москва, улица 

Пироговская М., 

дом 3(филиал - 

197198, город 

Санкт-Петербург, 

переулок 

Татарский, дом 3-

5, литер А)

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

3797 Л035-01271-

78/00177260

1830 Автономная некоммерческая 

организация 

«Общеобразовательная 

организация «БАЛТИКА-

КОЛЛЕДЖ имени маршала 

Говорова Л. А.»

7841023584 1157800002414 191123, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛИТЕЙНЫЙ 

ОКРУГ, УЛ 

МАЯКОВСКОГО, 

Д. 37, ЛИТЕРА В, 

ПОМЕЩ. 28Н

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

4316 Л035-01271-

78/00176975

1831 Автономная некоммерческая 

общеобразовательная 

организация частная школа 

«УНИУМ»

7814788369 1217800045253 197374, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ № 65, ул. 

Яхтенная, д. 10, к. 

1, Литера А, 

помещ. 3-Н

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

4543 Л035-01271-

78/00176880



1832 Автономная некоммерческая 

организация 

Общеобразовательная 

организация «ГИМНАЗИЯ 

«РРТ»

7841094987 1217800109592 190000, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Литейный 

округ, ул. 

Некрасова, д. 14а, 

литера А, помещ. 

1-Н № 15

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

4906 Л035-01271-

78/00624093

1833 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ОРГАНИЗАЦИЯ 

«СТИМУЛ»

7816693144 1197800001321 195112, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Малая Охта, 

проспект 

Шаумяна, дом 49, 

литера А, помещ. 

8-Н, ком. 12

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

5017 Л035-01271-

78/00637908

1834 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ШКОЛА 

«ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 

КЛУБ 

ИЗОБРЕТАТЕЛЬНЫХ 

ДЕТЕЙ»

7811772480 1227800028213 197110, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЧКАЛОВСКОЕ, 

ДОР. СЕВЕРНАЯ, 

Д. 12, ЛИТЕРА Б

Общеобразовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

5549 Л035-01271-

78/01117612



1835 Санкт-Петербургское 

государственное автономное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 577  с углубленным 

изучением английского 

языка Красногвардейского 

района  Санкт-Петербурга

7806042270 1027804187916 195426, Санкт-

Петербург, улица 

Хасанская, дом 4, 

корпус 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

автономные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3833 Л035-01271-

78/00177276

1836 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 274 с углубленным 

изучением иностранных 

языков Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149285 1027802742747 198215, Санкт-

Петербург, 

Дачный проспект, 

дом 34, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3803 Л035-01271-

78/00177155

1837 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 150 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804143971 1027802497898 195427, Санкт-

Петербург, 

Светлановский 

проспект, дом 38, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2630 Л035-01271-

78/00178424

1838 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№359 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816165183 1037835013853 192007, Санкт-

Петербург, 

Расстанная улица, 

дом 20, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3439 Л035-01271-

78/00177461



1839 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 85 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813131147 1037828001265 197046, Санкт-

Петербург, 

Певческий пер., д. 

4, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5282 Л035-01271-

78/00286192

1840 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей №445 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001941 1027812404971 197720, город 

Санкт-Петербург, 

город 

Зеленогорск, 

проспект Ленина, 

дом 2, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4154 Л035-01271-

78/00346851

1841 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 141 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7806103759 1037816029393 195030, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КОММУНЫ, 

Д.32, К.4 ЛИТ.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2671 Л035-01271-

78/00178028

1842 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

шкаола № 17 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136782 1037800062585 199106, Санкт-

Петербург, 19 

линия В.О., дом 

22, литера  А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3671 Л035-01271-

78/00346794



1843 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 13 с углубленным 

изучением английского 

языка Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022706 1037825019594 193230, Санкт-

Петербург, ул. 

Дыбенко, дом 17, 

корп. 3, литер Ж

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2317 Л035-01271-

78/00178254

1844 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 90 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802141312 1027801583677 194354, Санкт-

Петербург, улица 

Сикейроса, дом 5, 

корпус 2, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2776 Л035-01271-

78/00178036

1845 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№137 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804051752 1027802499340 195257, Санкт-

Петербург, 

Вавиловых улица, 

дом 8, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0502 Л035-01271-

78/00179248

1846 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 4 с углубленным 

изучением французского 

языка имени Жака-Ива Кусто 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136944 1027800560303 199106, Санкт-

Петербург, улица 

Опочинина, дом 

10, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3902 Л035-01271-

78/00346835



1847 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 366 

Московского района Санкт-

Петербурга «Физико-

математический лицей»

7810171085 1027804895161 196135, Санкт-

Петербург, улица 

Фрунзе, дом 12, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3871 Л035-01271-

78/00177207

1848 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 271 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга имени 

П.И. Федулова

7807019330 1027804599460 198328, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Кузнецова, дом 

25, корпус 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

234 Л035-01271-

78/00179311

1849 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 58 Приморского района 

Санкт-Петербурга имени 

С.П. Королёва

7814103978 1027807588082 197341, Санкт-

Петербург, пр. 

Королева, дом 11, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4464 Л035-01271-

78/00176735

1850 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№551 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149510 1027802730592 198217, Санкт-

Петербург, ул. 

Танкиста 

Хрустицкого, дом 

31, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0028 Л035-01271-

78/00179303



1851 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 481 с углубленным 

изучением немецкого языка 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805149430 1027802769708 198216, Санкт-

Петербург, 

Ленинский 

проспект, дом 124, 

корп. 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0309 Л035-01271-

78/00179235

1852 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 683 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814106827 1027807585024 197374, Санкт-

Петербург, 

Приморский 

проспект, дом 157, 

корпус 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0273 Л035-01271-

78/00179309

1853 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 140 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806147650 1037816055518 195027, Санкт-

Петербург, 

Большеохтинский 

проспект, дом 18, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2712 Л035-01271-

78/00178011

1854 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 395 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807013427 1027804602715 198264, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

135, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3684 Л035-01271-

78/00177490



1855 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 568 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807024556 1027804602000 198332, Санкт-

Петербург, 

проспект маршала 

Жукова, дом 33, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2890 Л035-01271-

78/00178029

1856 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Гимназия № 587 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816157224 1027807979693 192281, Санкт-

Петербург, улица 

Будапештская, 

дом 79, лит. А, 

корпус 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1126 Л035-01271-

78/00330013

1857 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 212 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816164091 1037835020079 192283, город 

Санкт-Петербург, 

улица Ярослава 

Гашека,дом 9, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

842 Л035-01271-

78/00179429

1858 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 463 ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА В.И.МИНАКОВА 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7802141190 1027801582929 194356, Санкт-

Петербург, улица 

Асафьева, дом 7, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4851 Л035-01271-

78/00179436



1859 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 422 Кронштадтского 

района Санкт-Петербурга

7818010890 1027808867052 197760, Санкт-

Петербург, 

г.Кронштадт, 

проспект Ленина, 

д.6, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2983 Л035-01271-

78/00177916

1860 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 405 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806054822 1027804188004 195279, Санкт-

Петербург, 

пр.Наставников, 

дом 40, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2670 Л035-01271-

78/00177796

1861 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 51 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813124534 1037828004411 197110, г. Санкт-

Петербург, 

Чкаловский 

проспект, дом 22, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

964 Л035-01271-

78/00286142

1862 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 10 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817033454 1027808757855 196643, Санкт-

Петербург, 

пос.Понтонный, 

Южная ул., дом 

29, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1400 Л035-01271-

78/00178905

1863 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№388 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149373 1027802749248 198097, Санкт-

Петербург, 

Огородный пер., 

д. 9, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3540 Л035-01271-

78/00177645



1864 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лицей № 281 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7826053619 1027810332593 190005, Санкт-

Петербург, 

Советский 

переулок, д. 4, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2302 Л035-01271-

78/00178487

1865 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 1 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802144560 1027801583204 194156, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Энгельса, д.4, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1295 Л035-01271-

78/00346643

1866 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 342 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022865 1027806085999 192131, Санкт-

Петербург, улица 

Бабушкина, дом 

50, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

933 Л035-01271-

78/00286217

1867 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№574 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811042477 1027806082094 192076, Санкт-

Петербург, 

Шлиссельбургски

й проспект, дом 

24, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3456 Л035-01271-

78/00177622

1868 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лицей № 211 

имени Пьера де Кубертена 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825426441 1027809245860 191186, Санкт-

Петербург, ул. 

Гороховая, д.20, 

литер А, Б, В

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3810 Л035-01271-

78/00177315



1869 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат  

№ 2 Адмиралтейского   

района Санкт-Петербурга

7826048672 1027810346739 190020, Санкт-

Петербург, Старо-

Петергофский 

проспект, дом 33, 

лит.Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1778 Л035-01271-

78/00330283

1870 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 327 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022738 1027806070038 192029, Санкт-

Петербург, улица 

Ткачей, дом 9, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

118 Л035-01271-

78/00273196

1871 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 664 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806038796 1027804182559 195067, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Маршала 

Блюхера, дом 57, 

корпус 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3861 Л035-01271-

78/00177237

1872 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 572 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811023026 1037825006394 193231, Санкт-

Петербург, улица 

Латышских 

стрелков, дом 9, 

корпус 1, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

247 Л035-01271-

78/00179305

1873 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 5 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7826049281 1027810298988 190013, Санкт-

Петербург, 

Батайский пер., д. 

6-8, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1584 Л035-01271-

78/00178904



1874 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 2 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805146750 1027802738413 198216, Санкт-

Петербург, 

Трамвайный пр., 

д.24, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1374 Л035-01271-

78/00330110

1875 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 657 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814066797 1027807587829 197371, Санкт-

Петербург, 

Комендантский 

пр., дом 29, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1491 Л035-01271-

78/00178890

1876 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 522 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7826049732 1027810287999 190013, Санкт-

Петербург, 

Малодетскосельск

ий пр., дом 17-

19/34, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1582 Л035-01271-

78/00330102

1877 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 294 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825426339 1037843091208 191040, Санкт-

Петербург, улица 

Коломенская, дом 

6, литер Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

823 Л035-01271-

78/00287412

1878 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 159 

«Бестужевская» 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804137738 1027802497601 Санкт-Петербург, 

проспект 

Мечникова, дом 

16, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0508 Л035-01271-

78/00286237



1879 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 21 Василеостровского 

района Санкт-Петербурга 

имени Э.П. Шаффе

7801136790 1037800018695 199004, Санкт-

Петербург, 5 

линия, дом 16/17, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2298 Л035-01271-

78/00178657

1880 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 34 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066855 1027806084790 193231, Санкт-

Петербург, улица 

Коллонтай, дом 

27, корпус 4, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1009 Л035-01271-

78/00179121

1881 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 525 с углубленным 

изучением английского 

языка имени дважды Героя 

Советского Союза Г.М. 

Гречко Московского района 

Санкт-Петербурга

7810240282 1027804893071 196211, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Космонавтов, дом 

21, корпус 4, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4101 Л035-01271-

78/00177071

1882 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 175 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804134977 1027802499328 195299, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Просвещения, дом 

106, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0935 Л035-01271-

78/00286328



1883 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Гимназия №295 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816157270 1027807984863 192238, Санкт-

Петербург, 

проспект Славы, 

дом 40, корпус 5, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2875 Л035-01271-

78/00177807

1884 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 541 Курортного района 

Санкт-Петербурга

7827001525 1027812401539 197701, Санкт-

Петербург, 

г.Сестрорецк, 

улица 

Володарского, 

дом 12, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1183 Л035-01271-

78/00179415

1885 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 434 Курортного района 

Санкт-Петербурга

7827001571 1027812405390 197706, Санкт-

Петербург, 

г.Сестрорецк, 

улица Мосина, 

дом 63, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4598 Л035-01271-

78/00176719

1886 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 2 Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801136366 1027800547610 199226, Санкт-

Петербург, улица 

Наличная, дом 32, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3790 Л035-01271-

78/00177216

1887 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 432 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817033743 1027808757932 196653, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, 

Павловская ул., 

д.21, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1488 Л035-01271-

78/00330135



1888 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 370 

Московского района Санкт-

Петербурга

7810149298 1037821057230 196128, Санкт-

Петербург, улица 

Благодатная, дом 

11, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1462 Л035-01271-

78/00178850

1889 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 435 Курортного района 

Санкт-Петербурга

7827009651 1027812404553 197706, Санкт-

Петербург, г. 

Сестрорецк, улица 

Токарева, дом 5, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3502 Л035-01271-

78/00177601

1890 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 344 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811090199 1027806066090 193315, Санкт-

Петербург, улица 

Тельмана, дом 47, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3423 Л035-01271-

78/00177535

1891 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 334 

НЕВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

КОМПЛЕКС «НЕВСКАЯ 

ПЕРСПЕКТИВА»

7811022784 1037825019891 192174, Санкт-

Петербург, улица 

Шелгунова, дом 

23, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0069 Л035-01271-

78/00273202



1892 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 621 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817026961 1027808757844 196641, Санкт-

Петербург, 

пос.Металлострой

, Полевая ул., д.10, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2427 Л035-01271-

78/00178226

1893 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 107 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802144923 1027801583567 194044, Санкт-

Петербург, 

Выборгская 

улица, д. 3, литера 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3345 Л035-01271-

78/00177587

1894 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 335 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820314159 1089847102817 196609, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, 

Красносельское 

шоссе, д.14, 

корпус 3, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1052, 1053, 

1054

Л035-01271-

78/00179438

1895 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 25 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813131267 1037828004500 197110, Санкт-

Петербург, 

Большая Зеленина 

улица, дом 30, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1572 Л035-01271-

78/00330125

1896 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 580 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814099859 1027807574827 197373, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Авиаконструкторо

в, дом 29, корпус 

3, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

896 Л035-01271-

78/00179427



1897 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 644 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814103897 1027807581493 197227, Санкт-

Петербург, 

Богатырский пр., 

дом 19, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3736 Л035-01271-

78/00177364

1898 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 413 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга

7819017610 1027808913330 198515, Санкт-

Петербург, 

поселок Стрельна, 

Волхонское 

шоссе, д.26, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3316 Л035-01271-

78/00177417

1899 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 561 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804130820 1027802499196 195252, Санкт-

Петербург, улица 

Карпинского, дом 

38, корпус 8, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2443 Л035-01271-

78/00178384

1900 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 61 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802123610 1027801583347 194295, Санкт-

Петербург, 

пр.Художников, 

дом 29, корпус 3, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0245 Л035-01271-

78/00179275

1901 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 67 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820020688 1027809009084 196602, Санкт-

Петербург, 

г.Пушкин, улица 

Саперная, дом 9, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1297 Л035-01271-

78/00178882



1902 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение основная 

общеобразовательная школа 

№ 607 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820020720 1027809003595 196632, Санкт-

Петербург, 

Пушкинский 

район, п. Лесное, 

д.12, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

837 Л035-01271-

78/00179269

1903 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА 

№7 КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7807345944 1037819015520 198259, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ТАМБАСОВА, Д. 

29, К. 1 ЛИТЕР А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1840 Л035-01271-

78/00178206

1904 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 542 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга

7819021567 1027808913373 198510, Санкт-

Петербург, г. 

Петергоф, Санкт-

Петербургский 

проспект, дом 4, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3847 Л035-01271-

78/00177334

1905 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 330 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066862 1037825013148 192019, Санкт-

Петербург, улица 

Хрустальная, дом 

12, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

178 Л035-01271-

78/00179338

1906 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 476 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027027 1027808758383 196650, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, 

ул.Танкистов, дом 

26, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2883 Л035-01271-

78/00178060



1907 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 13 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814096375 1037832009710 197343, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Торжковская, дом 

30, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4329 Л035-01271-

78/00346860

1908 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 201 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816164077 1037835013974 192238, Санкт-

Петербург, улица 

Турку, дом 21, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2802 Л035-01271-

78/00177704

1909 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 438 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814104749 1027807587301 197755, Санкт-

Петербург, 

поселок Лисий 

Нос, улица 

Новоцентральная, 

дом 21/7, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2455 Л035-01271-

78/00178663

1910 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 529 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга 

имени Героя Российской 

Федерации Д.А. Опарина

7819018726 1027808912560 198516, Санкт-

Петербург, г. 

Петродворец, 

Разводная, дом 27, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4412 Л035-01271-

78/00176923



1911 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение для детей, 

нуждающихся в длительном 

лечении, школа-интернат № 

68 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7822005572 1027809010041 196621, город 

Санкт-Петербург, 

город Павловск, 

улица Садовая, 

дом 51, Литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1777 Л035-01271-

78/00178430

1912 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 663 

Московского района Санкт-

Петербурга

7810269669 1027804853955 196233, г.Санкт-

Петербург, 

Витебский 

проспект, дом 49, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1451 Л035-01271-

78/00178909

1913 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 18 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825425864 1027809248807 193015, Санкт-

Петербург, 

Кавалергардская 

ул., д. 9-11-13, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1836 Л035-01271-

78/00330265

1914 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 8 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7822005621 1027809009997 196620, Санкт-

Петербург, 

г.Павловск, 

переулок 

Мичурина, дом 

19, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1124 Л035-01271-

78/00286351

1915 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 6 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802142926 1027801541602 194017, Санкт-

Петербург, 

Дрезденская 

улица, д. 13, лит. 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1191 Л035-01271-

78/00179126



1916 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 33 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802144465 1027801583226 194223, Санкт-

Петербург, 2-й 

Муринский 

проспект, дом 24, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1257 Л035-01271-

78/00287508

1917 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 17 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066830 1027806078266 192131, Санкт-

Петербург, улица 

Бабушкина, д. 58, 

корпус 1, литер В

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1858 Л035-01271-

78/00178456

1918 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа №584 

«Озерки» Выборгского 

района Санкт-Петербурга

7802114830 1037804019340 194291, Санкт-

Петербург, улица 

Руднева, дом 8, 

корпус 3, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1812 Л035-01271-

78/00178232

1919 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№16 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820020695 1027809009161 196600, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, ул. 

Пушкинская, дом 

49, Литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1140 Л035-01271-

78/00179193

1920 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 9 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804086699 1027802496480 195220, Санкт-

Петербург, улица 

Старцева, дом 7, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1366 Л035-01271-

78/00178846



1921 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 22 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066950 1027806076033 192012, Санкт-

Петербург, улица 

Чернова, дом 13, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1940 Л035-01271-

78/00178431

1922 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 59 

Приморского района Санкт 

Петербурга

7814103791 1027807571967 197341, Санкт-

Петербург, 

Байконурская 

улица, дом 25, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1438 Л035-01271-

78/00330109

1923 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 439 

Петродворцового района 

Санкт-Петербурга

7819022345 1027808913219 198516, Санкт-

Петербург, город 

Петергоф, улица 

Блан-Менильская, 

дом 5, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2032 Л035-01271-

78/00178476

1924 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 616 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга «Центр 

абилитации с 

индивидуальными формами 

обучения «Динамика»

7809023075 1027810344760 190020, Санкт-

Петербург, улица 

Курляндская, дом 

29, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1477 Л035-01271-

78/00178925

1925 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 3 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813125432 1027806893047 197198, Санкт-

Петербург, улица 

Введенская, дом 

15, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1376 Л035-01271-

78/00330113



1926 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 46 

Калининского района Санкт-

Петербурга «Центр 

Реабилитации и 

Милосердия»

7804094481 1027802516334 195273, Санкт-

Петербург, улица 

Амурская, дом 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1873 Л035-01271-

78/00178279

1927 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА 

№ 565 КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805146735 1027802726544 198095, Санкт-

Петербург, улица 

Ивана Черных, 

дом 11, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1729 Л035-01271-

78/00178436

1928 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 131 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807023746 1027804605905 198335, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Захарова, дом 16, 

корпус 5, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3937 Л035-01271-

78/00346823

1929 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 20 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813125295 1037828000980 197022, Санкт-

Петербург, 

Песочная 

набережная, дом 

14, литера Б, В

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1558 Л035-01271-

78/00178847

1930 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 676 

Кронштадтского района 

Санкт-Петербурга

7818010971 1027808868614 197760, г. Санкт-

Петербург, г. 

Кронштадт, улица 

Андреевская, дом 

3, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1255 Л035-01271-

78/00179189



1931 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 609 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806058150 1037816029415 195213, Санкт-

Петербург, 

Новочеркасский 

проспект, дом 44, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1530 Л035-01271-

78/00330086

1932 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 4 

Василеостровского района 

Санкт-Петербургаа

7801136687 1037800060770 199106, Санкт-

Петербург, 

Средний 

проспект, дом 80, 

Литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1478 Л035-01271-

78/00178863

1933 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 320 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814443646 1097847218468 197372, Санкт-

Петербург, 

Оптиков ул., дом 

47, корпус 5, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3575 Л035-01271-

78/00177612

1934 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 549  с углубленным 

изучением английского 

языка Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807024605 1027804604541 198332, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Захарова, дом 28, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3944 Л035-01271-

78/00177405



1935 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 197 С 

УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

УЧЕБНЫХ ПРЕДМЕТОВ, 

ПРЕДМЕТНЫХ ОБЛАСТЕЙ 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7825127804 1027809251931 191123, Санкт-

Петербург, улица 

Фурштатская, дом 

29а, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3454 Л035-01271-

78/00177472

1936 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 605 с углубленным 

изучением немецкого языка 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802115048 1027801583897 194352, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Просвещения, дом 

46, корпус 4, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

899 Л035-01271-

78/00287418

1937 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 352 с углубленным 

изучением немецкого языка 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807024570 1027804601934 198264, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

151, корпус 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

987 Л035-01271-

78/00179259



1938 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 94 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802141513 1027801583644 194358, Санкт-

Петербург, улица 

Симонова, дом 8, 

корпус 1, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0890 Л035-01271-

78/00286358

1939 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№512 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022953 1037825002049 193315, Санкт-

Петербург, улица 

Народная, дом 44, 

литер С

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3307 Л035-01271-

78/00177685

1940 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 630 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814474845 1107847247694 197374, Санкт-

Петербург, ул. 

Мебельная, дом 

21, корп. 3, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2629 Л035-01271-

78/00374549

1941 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 54 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807079820 1157847167840 198332, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Казакова, дом 60, 

корпус 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3612 Л035-01271-

78/00177542

1942 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 655 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814453115 1099847000527 197372, Санкт-

Петербург, 

Богатырский пр., 

дом 50, корп. 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3842 Л035-01271-

78/00346810



1943 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 583 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814104266 1037832007740 197373, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Авиаконструкторо

в, дом 14, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

898 Л035-01271-

78/00286118

1944 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№377 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149334 1027802730614 198303, Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 107, корпус 4, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0205 Л035-01271-

78/00273184

1945 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№250 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149239 1027802740635 198260, Санкт-

Петербург, ул. 

Козлова, дом 37, 

корп. 1, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2774 Л035-01271-

78/00177985

1946 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 318 с углубленным 

изучением итальянского 

языка Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816165289 1027807992937 192286, Санкт-

Петербург, улица 

Будапештская, 

дом 64, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2943 Л035-01271-

78/00178018



1947 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Гимназия № 272 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7826049404 1027810347773 190103, Санкт-

Петербург, 8-я 

Красноармейская 

улица, дом 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3398 Л035-01271-

78/00177578

1948 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 236 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга имени 

Героя Советского Союза 

Ивана Морозова

7816164550 1027807992772 192238, Санкт-

Петербург, улица 

Пражская, дом 7, 

корпус 4, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3744 Л035-01271-

78/00177366

1949 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№18 с углубленным 

изучением математики 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136052 1037800007211 199155, Санкт-

Петербург, пр. 

КИМа, дом 11, 

литера Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3565 Л035-01271-

78/00346791

1950 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 202 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816164084 1027807991518 192242, Санкт-

Петербург, улица 

Белградская, дом 

8, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

100 Л035-01271-

78/00287423



1951 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 530 с углубленным 

изучением предметов 

естественно-

математического цикла 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020751 1027809002968 196607, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, бульвар 

Алексея Толстого, 

дом 42, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3206 Л035-01271-

78/00177889

1952 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 119 с углубленным 

изучением английского 

языка Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804139848 1027802497282 195276, Санкт-

Петербург, улица 

Тимуровская, дом 

8, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0305 Л035-01271-

78/00179239

1953 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 263 с углубленным 

изучением английского 

языка Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7809023798 1027810346211 190020, Санкт-

Петербург, Старо-

Петергофский пр., 

д. 33, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0304 Л035-01271-

78/00286198

1954 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Вторая Санкт-

Петербургская Гимназия

7812017321 1027810346387 190000, Санкт-

Петербург, ул. 

Казанская, дом 27

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3866 Л035-01271-

78/00177236



1955 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА №176 

КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7804139189 1027802496765 195267, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

УШИНСКОГО, 

Д.13, ЛИТЕР А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0346 Л035-01271-

78/00286269

1956 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лицей № 40 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814103512 1037832010281 197372, Санкт-

Петербург, 

Комендантский 

пр., д. 22, корпус 

3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4075 Л035-01271-

78/00177149

1957 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 234 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826717901 1027810334353 190121, Санкт-

Петербург, улица 

Канонерская, д.33, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0418 Л035-01271-

78/00179226

1958 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 324 Курортного района 

Санкт-Петербурга

7827001469 1027812402386 197706, Санкт-

Петербург, город 

Сестрорецк, 

Приморское 

шоссе, д.308, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4022 Л035-01271-

78/00177195



1959 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 393 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805145474 1027802737819 198096, Санкт-

Петербург, ул. 

Автовская, дом 5, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4030 Л035-01271-

78/00177234

1960 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 560 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802146783 1027801583710 194044, Санкт-

Петербург, улица 

Комиссара 

Смирнова, дом 17, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0180 Л035-01271-

78/00287432

1961 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 538 с углубленным 

изучением информационных 

технологий  Кировского 

района Санкт-Петербурга

7805149493 1027802740998 198216, Санкт-

Петербург, 

бульвар 

Новаторов, дом 

40, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0061 Л035-01271-

78/00179337

1962 Государственное  бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 514  Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804135868 1027802499163 195220, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Непокорённых, 

дом 12/2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4195 Л035-01271-

78/00346875



1963 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 252 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807019806 1027804600548 198329, Санкт-

Петербург, улица 

Тамбасова, дом 2, 

корпус 4

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2690 Л035-01271-

78/00178112

1964 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 531 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806413888 1097847194939 195298, Санкт-

Петербург, улица 

Осипенко, дом 8, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2733 Л035-01271-

78/00177938

1965 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение начальная школа 

- детский сад  № 662  

Кронштадтского района 

Санкт-Петербурга

7818010812 1027808867283 197762, Санкт-

Петербург, г. 

Кронштадт, 

Манежный 

переулок, дом 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1742 Л035-01271-

78/00178521

1966 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение прогимназия № 

675 Красносельского района 

Санкт-Петербурга «Талант»

7807013963 1027804606202 198332, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Маршала Жукова, 

дом 37, корпус 4, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1885 Л035-01271-

78/00178325



1967 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 695 «Радуга» 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020261 1027809005850 196602, Санкт-

Петербург, город 

Пушкин, улица 

Артиллерийская, 

дом 7/20, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0016 Л035-01271-

78/00179336

1968 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение прогимназия № 

698 Московского района 

Санкт-Петербурга 

«Пансион»

7810286840 1027804899253 196244, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Космонавтов, д. 

40, корп. 2, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1667 Л035-01271-

78/00178402

1969 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА 

№ 6 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7806103974 1027804187850 195248, Санкт-

Петербург, улица 

Большая 

Пороховская, дом 

52, корпус 1, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1963 Л035-01271-

78/00178147

1970 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 18 Невского района Санкт-

Петербурга

7811066943 1027806082391 192174, Санкт-

Петербург, улица 

Шелгунова, дом 

5а, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1862 Л035-01271-

78/00178177



1971 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 200 с углубленным 

изучением финского языка 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807024531 1027804605135 198328, Санкт-

Петербург, улица 

Рихарда Зорге, 

дом 13, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3023 Л035-01271-

78/00177991

1972 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение начальная 

общеобразовательная школа 

№ 689 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811117612 1037825009694 193318, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Пятилеток, дом 6, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

910 Л035-01271-

78/00330009

1973 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 579 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814066684 1027807570790 197373, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Авиаконструкторо

в, дом 21, корпус 

2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2222 Л035-01271-

78/00286374

1974 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 309 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825426434 1027809237246 191119, Санкт-

Петербург, ул. 

Константина 

Заслонова, дом 6, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3732 Л035-01271-

78/00346828



1975 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 601 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814101530 1027807586091 197374, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Приморский, дом 

143, корпус 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

254 Л035-01271-

78/00286201

1976 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 448 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816166557 1027807991584 192288, Санкт-

Петербург, улица 

Малая 

Бухарестская, д.7, 

к.1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

451 Л035-01271-

78/00287435

1977 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 129 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806103854 1037816030922 195027, Санкт-

Петербург, ул. 

Большая 

Пороховская, дом 

8, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2695 Л035-01271-

78/00177721

1978 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 336 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022801 1037825012235 192171, Санкт-

Петербург, ул. 

Седова, дом 66, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

904 Л035-01271-

78/00179411



1979 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 164 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806039648 1027804188015 195298, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Косыгина, дом 28, 

корпус 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2732 Л035-01271-

78/00177698

1980 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 187 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806040080 1037816003686 195030, Санкт-

Петербург, пр. 

Энтузиастов, дом 

46, корп. 3, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2763 Л035-01271-

78/00177744

1981 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 427 Кронштадтского 

района Санкт-Петербурга

7818010932 1027808867118 197762, Санкт-

Петербург, г. 

Кронштадт, ул. 

Лебедева, дом 5а, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2935 Л035-01271-

78/00177878

1982 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 450 Курортного района 

Санкт-Петербурга

7827001532 1027812404663 197720, Санкт-

Петербург, город 

Зеленогорск, 

улица 

Красноармейская, 

дом 11, литер Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3399 Л035-01271-

78/00177493



1983 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 152 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга 

имени Героя Российской 

Федерации Т.А. Апакидзе

7806103861 1037816029426 195196, Санкт-

Петербург, улица 

Стахановцев, дом 

15, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4394 Л035-01271-

78/00176784

1984 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 185 с углубленным 

изучением английского 

языка Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825128734 1027809246046 191123, Санкт-

Петербург, улица 

Шпалерная, дом 

33, литера А, В

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2604 Л035-01271-

78/00346734

1985 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 491 с углубленным 

изучением математики 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806039285 1037816037797 195213, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Шаумяна, дом 36, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2745 Л035-01271-

78/00330330



1986 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 496 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810151723 1027804899209 196191, Санкт-

Петербург, 

Варшавская 

улица, дом 51, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3840 Л035-01271-

78/00177372

1987 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 289 с углубленным 

изучением предмета 

«Физическая культура» 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807028864 1027804610107 198325, Санкт-

Петербург, город 

Красное Село, 

Можайский, 

Театральная 

улица, дом 15, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1882 Л035-01271-

78/00178390

1988 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 28 

КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7804140593 1027802496864 195271, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ГЕРАСИМОВСК

АЯ, Д.5, ЛИТЕР А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3205 Л035-01271-

78/00177833

1989 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

Курортного района Санкт-

Петербурга «Олимпийский 

резерв»

7827001564 1027812404058 197706, Санкт-

Петербург, 

г.Сестрорецк, 

Приморское 

шоссе, д. 356, лит. 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2871 Л035-01271-

78/00177838



1990 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№425 имени академика 

П.Л.Капицы 

Кронштадтского района 

Санкт-Петербурга

7818010925 1027808867350 197760, город 

Санкт-Петербург, 

город Кронштадт, 

улица 

Андреевская, дом 

7, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4115 Л035-01271-

78/00177097

1991 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 444 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816164535 1027807991452 192281, Санкт-

Петербург, 

Купчинская улица, 

дом 15, корпус 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0495 Л035-01271-

78/00286230

1992 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№310 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга «Слово»

7816030002 1037835036546 192286, Санкт-

Петербург, 

проспект Славы, 

дом 35, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2901 Л035-01271-

78/00177749

1993 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 461 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027002 1027808758669 196657, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

ул.Машиностроит

елей, д.7, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

36 Л035-01271-

78/00179253



1994 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 454 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817026665 1027808758647 196657, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

Заводской 

проспект, дом 50, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1335 Л035-01271-

78/00179349

1995 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 65 с углубленным 

изучением французского 

языка Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802147709 1027801583369 194354, Санкт-

Петербург, 

Учебный 

переулок, дом 8, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0300 Л035-01271-

78/00286184

1996 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 550 «Школа 

информационных 

технологий» Центрального 

района Санкт-Петербурга

7825335561 1037843000898 191023, Санкт-

Петербург, 

Торговый 

переулок, дом 2 А, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1850 Л035-01271-

78/00178334

1997 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 408 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020624 1027809007940 196608, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, улица 

Железнодорожная

, дом 54, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

151, 152 Л035-01271-

78/00179343



1998 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение центр 

образования № 195 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7826717860 1027810349841 191180, Санкт-

Петербург, улица 

Бородинская, дом 

11, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0501 Л035-01271-

78/00286235

1999 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 412 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга 

имени М.А. Аветисяна

7819021768 1027808913318 198516, город 

Санкт-Петербург, 

город Петергоф, 

бульвар 

Эрлеровский, дом 

20, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4247 Л035-01271-

78/00177135

2000 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 41 

имени Эриха Кестнера 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814059687 1027807579282 197349, Санкт-

Петербург, ул. 

Маршала 

Новикова, дом 1, 

корп. 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

905 Л035-01271-

78/00286150

2001 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 114 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7802120520 1027801583501 194358, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ЕСЕНИНА, Д.34, 

К.2, ЛИТЕРА А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0298 Л035-01271-

78/00179289



2002 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 103 с углубленным 

изучением математики 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802123345 1027801583590 194292, Санкт-

Петербург, улица 

Руднева, дом 23, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1306 Л035-01271-

78/00287380

2003 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 483 с углубленным 

изучением информатики 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802147900 1027801582995 194358, Санкт-

Петербург, улица 

Шостаковича, дом 

3, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0202 Л035-01271-

78/00273181

2004 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 223 с углубленным 

изучением немецкого языка 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805149207 1027802739997 198260, Санкт-

Петербург, улица 

Стойкости, дом 

17, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0455 Л035-01271-

78/00273165



2005 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 506 с углубленным 

изучением иностранных 

языков Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149486 1027802737885 198260, Санкт-

Петербург, улица 

Козлова, д. 47, 

корп. 1, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2940 Л035-01271-

78/00177839

2006 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лицей № 244 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805149221 1027802751822 198260, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

80, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

481 Л035-01271-

78/00286171

2007 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 381 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149359 1027802728018 198095, Санкт-

Петербург, ул. Зои 

Космодемьянской, 

дом 4, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3420 Л035-01271-

78/00177464

2008 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№221 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149180 1027802757608 198262, Санкт-

Петербург, ул. 

Лени Голикова, 

дом 15, корп. 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0357 Л035-01271-

78/00286234



2009 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 277 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149292 1027802735993 198215, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

14, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0085 Л035-01271-

78/00273194

2010 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№269 Кировского района 

Санкт-Петербурга «Школа 

здоровья»

7805149260 1027802734926 198216, Санкт-

Петербург, 

Трамвайный 

проспект, дом 22, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

992 Л035-01271-

78/00179353

2011 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 503 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149461 1027802739557 198207, Санкт-

Петербург, 

Ленинский 

проспект, дом 123, 

корп. 4, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1067 Л035-01271-

78/00179326

2012 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 243 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826718447 1037851014233 190031, Санкт-

Петербург, 

переулок 

Гривцова, д.18, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4893 Л035-01271-

78/00286165



2013 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение начальная 

общеобразовательная школа 

№ 453  Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817041021 1027808757646 196641, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Металлострой, 

Школьная улица, 

дом 8, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3061 Л035-01271-

78/00177880

2014 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 501 с углубленным 

изучением предмета 

информатики и 

информационно-

коммуникационных 

технологий  Кировского 

района Санкт-Петербурга

7805149454 1027802737863 198152, Санкт-

Петербург, улица 

Краснопутиловска

я, дом 22, литера 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4082 Л035-01271-

78/00177019

2015 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 265 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806103660 1027804194110 195298, Санкт-

Петербург, 

Белорусская 

улица, дом 10, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2743 Л035-01271-

78/00178054

2016 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 634 с углубленным 

изучением английского 

языка Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814096706 1027807573925 197375, Санкт-

Петербург, улица 

Щербакова, дом 

16, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

993 Л035-01271-

78/00179273



2017 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ №74 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7802143567 1027801583380 194021, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БОЛОТНАЯ, Д.6, 

ЛИТЕР А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5206 Л035-01271-

78/00286205

2018 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 488 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802123680 1027801583820 194358, г.Санкт-

Петербург, пр. 

Просвещения, д. 

32, к. 4, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0888 Л035-01271-

78/00286330

2019 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 249 имени М.В. Маневича 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805093057 1027802725610 198255, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

57, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0310 Л035-01271-

78/00179215

2020 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 406 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020590 1027809005454 196600, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, улица 

Леонтьевская, дом 

10, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1063 Л035-01271-

78/00286123

2021 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 288 имени Олега 

Ольховского 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7826051805 1027810345309 190020, Санкт-

Петербург, улица 

Курляндская, дом 

43, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4710 Л035-01271-

78/00176649



2022 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 504 с углубленным 

изучением английского 

языка Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149479 1027802767300 198216, Санкт-

Петербург, 

бульвар 

Новаторов, дом 

43, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0048 Л035-01271-

78/00179341

2023 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 633 

КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7804067174 1027802497546 195256, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ НАУКИ, Д.24, 

К.3, ЛИТЕРА А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3001 Л035-01271-

78/00330326

2024 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 394 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807008265 1027804604156 198328, Санкт-

Петербург, 

Брестский 

бульвар, дом 19, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3121 Л035-01271-

78/00177772

2025 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 383 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807024860 1027804600526 198205, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Авангардная, дом 

21, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4129 Л035-01271-

78/00177094



2026 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 586 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136077 1037800017551 199397, Санкт-

Петербург, ул. 

Кораблестроителе

й, д. 37, корпус 5, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3873 Л035-01271-

78/00346833

2027 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 589 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817026979 1027808758229 196655, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

Тверская ул., д.62, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2393 Л035-01271-

78/00178229

2028 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 400 имени Александра 

Невского Колпинского 

района Санкт-Петербурга

7817034955 1027808757602 196643, Санкт-

Петербург, пос. 

Понтонный, 

Волховстроевская 

ул., дом 14, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1330 Л035-01271-

78/00179277

2029 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 401 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817026707 1027808757371 196657, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

бульвар 

Трудящихся, д.10, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2746 Л035-01271-

78/00177945



2030 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 523 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027108 1027808757701 196650, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, пр. 

Ленина, дом 31, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1333 Л035-01271-

78/00330026

2031 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 420 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817026993 1027808757393 196653, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, ул. 

Вавилова, дом 9, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

87 Л035-01271-

78/00179290

2032 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№84 имени дважды Героя 

Советского Союза 

П.А.Покрышева 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813131789 1027806887371 197101, Санкт-

Петербург, улица 

Большая 

Монетная, дом 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3643 Л035-01271-

78/00177481

2033 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 229 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826717274 1027810356221 190068, Санкт-

Петербург, 

переулок Бойцова, 

дом 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2749 Л035-01271-

78/00177952



2034 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 116 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814042203 1027807582967 197342, Санкт-

Петербург, улица 

Новосибирская, 

дом 16, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3010 Л035-01271-

78/00178108

2035 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 553 с углубленным 

изучением английского 

языка Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816167751 1027807992728 192281, Санкт-

Петербург, ул. 

Ярослава Гашека, 

дом 4, корпус 4, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3150 Л035-01271-

78/00177998

2036 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 52 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814103640 1027807586113 197348, Санкт-

Петербург, 

Богатырский пр., 

дом 7, корп. 4, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4846 Л035-01271-

78/00179271

2037 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 426 

Петродворцового района 

Санкт-Петербурга 

имени Героя Советского 

Союза Г.Д. Костылева

7823005007 1027808910557 198412, Санкт-

Петербург, город 

Ломоносов, улица 

Владимирская, 

дом 28, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4378 Л035-01271-

78/00176809



2038 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 639 с углубленным 

изучением иностранных 

языков Невского района 

Санкт-Петербурга

7811066904 1037825004711 193318, Санкт-

Петербург, 

набережная реки 

Оккервиль, дом 

10, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2414 Л035-01271-

78/00346780

2039 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 43 с углубленным 

изучением иностранных 

языков «Лингвистическая 

школа» Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814103819 1027807587609 197348, Санкт-

Петербург, 

Серебристый 

бульвар, дом 9, 

литера А, корпус 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1062 Л035-01271-

78/00179414

2040 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 60 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802144641 1027801583336 194295, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Художников, д. 9, 

к. 3, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

935 Л035-01271-

78/00346624

2041 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 453 Выборгского района 

Санкт-Петербурга имени 

Сергея Жукова

7802143493 1027801583556 194355, Санкт-

Петербург, ул. 

Жени Егоровой, 

дом 10, корпус 2, 

Литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1065, 1066 Л035-01271-

78/00179324



2042 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№653 с углубленным 

изучением иностранных 

языков (хинди и 

английского) Калининского 

района Санкт-Петербурга 

имени Рабиндраната Тагора

7804093336 1027802497447 195271, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Мечникова, дом 5, 

корпус 1, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1541 Л035-01271-

78/00178862

2043 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 96 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804090977 1027802499372 195265, Санкт-

Петербург, 

ул.Черкасова, дом 

15

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0505 Л035-01271-

78/00179232

2044 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 598 с углубленным 

изучением математики, 

химии и биологии 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814101882 1027807586586 197372, Санкт-

Петербург, улица 

Ситцевая, дом 15, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0996 Л035-01271-

78/00286292

2045 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 493 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149447 1027802737599 198207, Санкт-

Петербург, улица 

Зины Портновой, 

дом 15, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1012 Л035-01271-

78/00286189



2046 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 45 с углубленным 

изучением математики 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814059694 1027807568392 197349, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Новикова, дом 8, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3905 Л035-01271-

78/00177333

2047 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 363 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816167776 1027807991562 192284, Санкт-

Петербург, улица 

Димитрова, дом 

15, корпус 3, лит. 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1252, 1253 Л035-01271-

78/00179405

2048 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕТЕРГОФСКАЯ 

ГИМНАЗИЯ ИМПЕРАТОРА 

АЛЕКСАНДРА II

7819019913 1027808914704 198510, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ГОРОД 

ПЕТЕРГОФ, ПР-

КТ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКИ

Й, Д. 43, ЛИТЕРА 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1434 Л035-01271-

78/00178919

2049 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 469 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802143253 1027801582940 194362, Санкт-

Петербург, 

пос.Парголово, 

ул.Кооперативная, 

д.27, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0299 Л035-01271-

78/00286204



2050 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 5 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА ИМЕНИ 

КАРЛА МАЯ

7801137313 1027800543407 199178, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 7, 

ЛИНИЯ 13-Я 

В.О., Д. 28, 

ЛИТЕРА А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1892 Л035-01271-

78/00178427

2051 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 31 с углубленным 

изучением английского 

языка Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801137088 1037800017969 199155, Санкт-

Петербург, улица 

Кораблестроителе

й, дом 38, корпус 

2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3775 Л035-01271-

78/00177336

2052 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 38 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814043447 1027807570482 197372, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Авиаконструкторо

в, дом 15, корпус 

2, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4031 Л035-01271-

78/00177358

2053 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 299 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816157256 1027808003332 192212, Санкт-

Петербург, 

проспект Славы, 

дом 6, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2850 Л035-01271-

78/00177802



2054 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 433 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001290 1027812401693 197706, Санкт-

Петербург, 

г.Сестрорецк, 

пл.Свободы, д.6, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0344 Л035-01271-

78/00179240

2055 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 293 

КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА В.С. 

ГРИЗОДУБОВОЙ

7807008956 1027804599085 198332, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ ЛЕНИНСКИЙ, 

Д.94, К.2, ЛИТ.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2839 Л035-01271-

78/00177962

2056 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 276 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807026313 1027804601990 198320, Санкт-

Петербург, город 

Красное Село, 

улица 

Красногородская, 

дом 7, корпус 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0434 Л035-01271-

78/00286231

2057 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 456 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817026697 1027808758196 196655, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, 

Октябрьская ул., 

дом 71, корп. 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1188 Л035-01271-

78/00179389



2058 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 467 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027010 1027808757492 196657, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

бульвар 

Трудящихся, д.9, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3820 Л035-01271-

78/00177404

2059 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 451 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817026658 1027808757866 196641, Санкт-

Петербург, пос. 

Металлострой, 

Пушкинская ул., 

дом 8а, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

140 Л035-01271-

78/00273197

2060 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 588 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027281 1027808758262 196655, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

Тверская ул., дом 

54, корпус 2, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2291 Л035-01271-

78/00178315

2061 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 520 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027041 1027808757833 196643, Санкт-

Петербург, 

пос.Понтонный, 

Южная ул., дом 

31, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1331 Л035-01271-

78/00179261

2062 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 95 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804139140 1027802499141 195256, Санкт-

Петербург, ул. 

Верности, дом 14, 

корп. 4, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0768 Л035-01271-

78/00179243



2063 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 398 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807026627 1027804600713 198326, Санкт-

Петербург, ул. 

Политрука 

Пасечника, дом 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2576 Л035-01271-

78/00178218

2064 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 477 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020649 1027809003496 196607, Санкт-

Петербург, 

г.Пушкин, 

Школьная улица, 

дом 55, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1229 Л035-01271-

78/00179190

2065 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 

369 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

А.Н.ЖИХАРЕВА 

КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7807026384 1027804604695 198330, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

МАРШАЛА 

ЗАХАРОВА, Д. 

52, ЛИТЕРА А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5120 Л035-01271-

78/00330015

2066 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 70 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813090388 1037828040117 197022, Санкт-

Петербург, ул. 

Литераторов, 

д.9/11, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

32 Л035-01271-

78/00179287



2067 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 256 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826720140 1027810346717 190068, Санкт-

Петербург, 

набережная 

канала 

Грибоедова, д. 76, 

лит. П

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1254 Л035-01271-

78/00346621

2068 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 457 с углубленным 

изучением английского 

языка Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802145814 1027801582820 194356, Санкт-

Петербург, улица 

Асафьева, дом 6, 

корпус 1, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1009, 1010 Л035-01271-

78/00346615

2069 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 303 с углубленным 

изучением немецкого языка 

имени Фридриха Шиллера 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816165232 1027807992850 192241, Санкт-

Петербург, улица 

Пражская, дом 36, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0317 Л035-01271-

78/00286255

2070 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 298 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816165218 1027807997250 192239, Санкт-

Петербург, 

Альпийский 

переулок, дом 19, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3024 Л035-01271-

78/00177913



2071 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 360 имени Героя 

Советского Союза А.В. 

Германа Фрунзенского 

района Санкт-Петербурга

7816164486 1027807992200 192102, Санкт-

Петербург, 

Бухарестсткая 

улица, дом 5, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3589 Л035-01271-

78/00177674

2072 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 316 с углубленным 

изучением английского 

языка Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816165271 1027807992838 192236, Санкт-

Петербург, улица 

Софийская, дом 

34, корпус 3, 

Литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2844 Л035-01271-

78/00177742

2073 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 213 с углубленным 

изучением английского 

языка Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816164119 1027808013310 192212, Санкт-

Петербург, ул. 

Белградская, д. 20, 

корп. 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2900 Л035-01271-

78/00177954



2074 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 292 с углубленным 

изучением математики 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816165190 1027807992453 192071, Санкт-

Петербург, улица 

Будапештская, 

дом 42, корпус 6, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2874 Л035-01271-

78/00178074

2075 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 62 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802142073 1027801583358 194291, Санкт-

Петербург, 

Поэтический 

бульвар, дом 15, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1208 Л035-01271-

78/00287400

2076 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 97 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802149135 1027801583633 194017, Санкт-

Петербург, улица 

Дрезденская, дом 

19, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

19 Л035-01271-

78/00273199

2077 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 8 с углубленным 

изучением предметов 

музыкального цикла 

«Музыка» Фрунзенского 

района Санкт-Петербурга

7816166282 1027807997051 192288, Санкт-

Петербург, улица 

Малая 

Бухарестская, дом 

5, корпус 1, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1884 Л035-01271-

78/00178166



2078 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 24 

имени И.А.Крылова Санкт-

Петербурга

7801033297 1037800008784 199053, Санкт-

Петербург, 

Средний пр., дом 

20, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

167, 168 Л035-01271-

78/00273192

2079 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 230 с углубленным 

изучением химии и биологии 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816164158 1027807991331 192238, Санкт-

Петербург, 

Пражская улица, 

дом 25, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2929 Л035-01271-

78/00177797

2080 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 296 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816166589 1027807992794 192241, Санкт-

Петербург, улица 

Пражская, дом 30, 

корпус 1, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3015 Л035-01271-

78/00178034

2081 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 486 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802144225 1027801583006 194355, Санкт-

Петербург, ул. 

Композиторов, 

д.11, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

60, 61 Л035-01271-

78/00287438

2082 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 314 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816049490 1037835036458 192283, Санкт-

Петербург, улица 

Малая Балканская, 

дом 44, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2841 Л035-01271-

78/00177748



2083 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 347 с углубленным 

изучением английского 

языка Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022897 1037825002368 193312, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Солидарности, 

дом 3, корпус 4, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

366 Л035-01271-

78/00286216

2084 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 189 «Шанс» Центрального 

района Санкт-Петербурга

7825014590 1037843029025 191028, Санкт-

Петербург, ул. 

Пестеля, дом 16-б, 

литер Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

334, 335 Л035-01271-

78/00286222

2085 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 254 С 

УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ 

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА 

КИРОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7805149253 1027802726050 198261, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БУРЦЕВА, Д.9, 

ЛИТЕР А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3804 Л035-01271-

78/00177272



2086 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 302 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816165225 1037835019012 192284, Санкт-

Петербург, 

Дунайский 

проспект, дом 48, 

корп. 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2999 Л035-01271-

78/00177787

2087 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 507 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810130628 1027804894260 196070, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

МОСКОВСКИЙ, 

Д. 169, ЛИТЕРА 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3787 Л035-01271-

78/00177371

2088 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 312 с углубленным 

изучением французского 

языка Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816165257 1037835052331 192283, Санкт-

Петербург, улица 

Малая Балканская, 

дом 36, корпус 3, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

390, 391 Л035-01271-

78/00179250

2089 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 104 имени Героя 

Советского Союза 

М.С.Харченко Выборгского 

района Санкт-Петербурга

7802146776 1027801583589 194100, Санкт-

Петербург, улица 

Харченко, дом 27, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2817 Л035-01271-

78/00177718



2090 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 517 с углубленным 

изучением предметов 

экономического профиля 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802084079 1027801583765 194064, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Раевского, дом 18, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

388 Л035-01271-

78/00286178

2091 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 603 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816164567 1037835045258 192289, Санкт-

Петербург, улица 

Малая 

Балканская,дом 

60, корпус 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1087 Л035-01271-

78/00286132

2092 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ОБРАЗОВАНИЯ № 173 

ПЕТРОГРАДСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7813355010 5067847274754 197110, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

НОВОЛАДОЖСК

АЯ, Д. 8, ЛИТЕР 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2024 Л035-01271-

78/00178423

2093 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 305 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816165240 1027807997557 192242, Санкт-

Петербург, улица 

Будапештская, 

дом 8, корпус 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

513 Л035-01271-

78/00286166



2094 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 365 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга имени 

Героя Советского Союза  

М.П. Краснолуцкого

7816164503 1027807992827 192283, Санкт-

Петербург, улица 

Будапештская, 

дом 93, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3651 Л035-01271-

78/00177625

2095 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 218 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816166927 1037825006087 192283, Санкт-

Петербург, улица 

Олеко Дундича, 

дом 26, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3060 Л035-01271-

78/00178035

2096 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 262 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807022750 1027804604002 198320, Санкт-

Петербург, город 

Красное Село, 

улица 

Лермонтова, дом 

23, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3644 Л035-01271-

78/00346798

2097 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 498 

Невского  района Санкт-

Петербурга

7811022696 1027806082765 193079, Санкт-

Петербург, улица 

Новоселов, дом 

21, литер Ш

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

844 Л035-01271-

78/00286117



2098 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лицей № 554 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814103520 1027807593758 197371, Санкт-

Петербург, 

Комендантский 

пр., 21, корп. 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

948 Л035-01271-

78/00179404

2099  ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 169 С 

УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

УЧЕБНЫХ ПРЕДМЕТОВ, 

ПРЕДМЕТНЫХ ОБЛАСТЕЙ 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ А.В. 

ВОСКРЕСЕН

7825441231 1027809243571 191024, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ХАРЬКОВСКАЯ, 

Д.13, ЛИТЕР А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4339 Л035-01271-

78/00176782

2100 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 641 с углубленным 

изучением английского 

языка Невского района 

Санкт-Петербурга

7811088150 1027806066078 193318, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Пятилеток, дом 6, 

корпус 3, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

Л035-01271-

78/00286203



2101 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 559 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802144507 1027801583700 194358, Санкт-

Петербург, улица 

Есенина, дом 36, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0889 Л035-01271-

78/00287499

2102 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 446 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817033510 1027808757250 196657, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

Заводской пр., 

дом 18, корпус 2. 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2184 Л035-01271-

78/00178200

2103 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 328 с углубленным 

изучением английского 

языка Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022745 1027806071457 192131, Санкт-

Петербург, улица 

Бабушкина, дом 

56, корпус 1, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3457 Л035-01271-

78/00177539

2104 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение начальная 

общеобразовательная школа 

№ 437 Курортного района 

Санкт-Петербурга

7843312535 1117847071451 197758, Санкт-

Петербург, п. 

Песочный, улица 

Ленинградская, 

дом 53, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2207 Л035-01271-

78/00178401



2105 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 81 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804138996 1027802499207 195276, Санкт-

Петербург, 

ул.Демьяна 

Бедного, дом 22, 

корп.5, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0528 Л035-01271-

78/00179234

2106 Государственное 

обюджетное 

бщеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 29 с углубленным 

изучением французского 

языка и права 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801135556 1037800021379 199178, Санкт-

Петербург, Малый 

пр. В.О., д.34, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2934 Л035-01271-

78/00177974

2107 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 16 Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801136609 1037800017518 199397, Санкт-

Петербург, 

Наличная ул., д. 

44, кор. 5, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3759 Л035-01271-

78/00177282

2108 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 556 с углубленным 

изучением английского 

языка Курортного района 

Санкт-Петербурга

7827001638 1027812406280 197706, Санкт-

Петербург, 

г.Сестрорецк, 

Токарева улица, 

дом 20, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3979 Л035-01271-

78/00177242



2109 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение прогимназия 

«Радуга» № 624 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7839016237 1047836034850 190103, Санкт-

Петербург, 8-я 

Красноармейская 

улица, д. 16, лит. 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1592 Л035-01271-

78/00178852

2110 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 502 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805146728 1027802729195 198255, Санкт-

Петербург, ул. 

Лёни Голикова, 

дом 78, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1708 Л035-01271-

78/00330256

2111 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 49 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга 

"Школа здоровья"

7819017440 1027808913384 198515, Санкт-

Петербург,  

посёлок Стрельна, 

Санкт-

Петербургское 

шоссе, дом 77, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1134 Л035-01271-

78/00286334

2112 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 1 имени К.К.Грота 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806039687 1027804177037 195213, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Шаумяна, дом 44, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2797 Л035-01271-

78/00177910

2113 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 20 Невского района Санкт-

Петербурга

7811022671 1027806069543 193232, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Большевиков, дом 

23, литер Ч

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3664 Л035-01271-

78/00177569



2114 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Центр 

образования № 167 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807033127 1027804601538 198206, Санкт-

Петербург, улица 

Летчика 

Пилютова, дом 11, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2920 Л035-01271-

78/00330338

2115 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лицей № 387 

имени Н.В.Белоусова 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805146799 1027802738590 198207, Санкт-

Петербург, ул. 

Зины Портновой, 

д.25, корп.2, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0382 Л035-01271-

78/00179210

2116 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 613 

Московского района Санкт-

Петербурга

7810133139 1027804894303 196066, Санкт-

Петербург, 

Московский пр., 

дом 203, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1614 Л035-01271-

78/00178920

2117 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№27 с углублённым 

изучением литературы, 

истории и иностранных 

языков Василеостровского 

района Санкт- Петербурга 

имени И.А.Бунина

7801136736 1037800017243 199034, Санкт-

Петербург, 10 

линия В.О., д.1/15, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3749 Л035-01271-

78/00346829



2118 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 329 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811022752 1027806066056 192029, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Елизарова, дом 7, 

литер Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1125 Л035-01271-

78/00179399

2119 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА 

№3 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7806057929 1027804187905 195196, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ТАЛЛИНСКАЯ, 

Д.18, ЛИТ. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1576 Л035-01271-

78/00330156

2120 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 487 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802084713 1027801583017 194335, Санкт-

Петербург, улица 

Композиторов, 

дом 22, корпус 3, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1328 Л035-01271-

78/00178876

2121 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат  

№ 37   Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816157231 1027807997722 192238, Санкт-

Петербург, улица 

Турку, дом 16, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1813 Л035-01271-

78/00178369

2122 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа-интернат 

№ 31 Невского района Санкт-

Петербурга

7811067030 1027806075769 192029, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Елизарова, дом 7а, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1259 Л035-01271-

78/00179186



2123 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа №231 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7826717651 1027810303960 190121, Санкт-

Петербург, улица 

Витебская, дом 7, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1687 Л035-01271-

78/00178258

2124 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа  № 480 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805149422 1027802726522 198096, Санкт-

Петербург, улица 

Маринеско, дом 7, 

Литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1721 Л035-01271-

78/00178408

2125 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 5 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825427879 1027809226312 191144, Санкт-

Петербург, ул. 

Моисеенко, дом 

19, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1271 Л035-01271-

78/00287544

2126 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 14 Невского района Санкт-

Петербурга

7811022713 1037825019616 193232, Санкт-

Петербург, улица 

Крыленко, дом 25, 

корпус 5, литер В

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3332 Л035-01271-

78/00177466

2127 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 591 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811023058 1037825007131 193232, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Большевиков, дом 

28, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

142 Л035-01271-

78/00273173



2128 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 46 с углубленным 

изучением английского 

языка Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814101586 1027807584133 197183, Санкт-

Петербург, улица 

Савушкина, дом 

61, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1025 Л035-01271-

78/00179412

2129 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 414 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807026472 1027804605443 198218, Санкт-

Петербург, 

Сергиево, 

Российский 

бульвар, дом 4/2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3942 Л035-01271-

78/00346804

2130 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 23 с углубленным 

изучением финского языка 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066848 1027806084987 193168, Санкт-

Петербург, улица 

Дыбенко, дом 20, 

корпус 4, литер Ф

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

863 Л035-01271-

78/00286180

2131 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 464 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7822005653 1027809003529 196620, Санкт-

Петербург, г. 

Павловск, ул. 

Мичурина, дом 

17, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

942 Л035-01271-

78/00179345



2132 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 449 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020543 1027809008974 196608, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, 

Ленинградская 

улица, дом 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3545 Л035-01271-

78/00177602

2133 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА №255 С 

УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

УЧЕБНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

АДМИРАЛТЕЙСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7826718341 1027810345310 190000, Санкт-

Петербург, 

переулок 

Фонарный, дом 4, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3373 Л035-01271-

78/00177513

2134 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 297 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820020550 1027809003530 196634, Санкт-

Петербург, п. 

Шушары, 

Детскосельский, 

ул. Центральная, 

д. 6, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4434 Л035-01271-

78/00176806

2135 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 10 с углубленным 

изучением химии 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801137024 1027800546795 199155, Санкт-

Петербург, ул. 

Кораблестроителе

й, д. 42, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2891 Л035-01271-

78/00178053



2136 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 455 С 

УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ 

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА 

КОЛПИНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7817026680 1027808757877  196655, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КОЛПИНО, УЛ. 

ТВЕРСКАЯ, Д. 

13, СТР. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4845 Л035-01271-

78/00287415

2137 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 195 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806044327 1037816029492 195030, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Энтузиастов, дом 

47, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2087 Л035-01271-

78/00330257

2138 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 301 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816166317 1037835006318 192281, Санкт-

Петербург, улица 

Ярослава Гашека, 

дом 10, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2840 Л035-01271-

78/00178026

2139 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 311с углубленным 

изучением физики 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816166571 1027808012715 192212, Санкт-

Петербург, улица 

Белградская, дом 

14, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1004 Л035-01271-

78/00287387



2140 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА №282 С 

УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ 

ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7805149302 1027802730603 198217, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Б-Р 

НОВАТОРОВ, 

Д.104, ЛИТЕР А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0068 Л035-01271-

78/00273189

2141 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Гимназия № 284 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805149327 1037811038682 198217, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Народного 

Ополчения, дом 

135, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3458 Л035-01271-

78/00266733

2142 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 635 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814103801 1027807585300 197373, Санкт-

Петербург, ул. 

Планерная, дом 

73, корпус 1, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2138 Л035-01271-

78/00286375

2143 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№386 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149366 1037811007893 198152, Санкт-

Петербург, улица 

Зайцева, дом 14, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3328 Л035-01271-

78/00177440



2144 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 101 

Выборгского района Санкт - 

Петербурга

7802142725 1027801583611 194354, Санкт-

Петербург, улица 

Сикейроса, дом 

17, корпус 1, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5761 Л035-01271-

78/00286144

2145 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 539 с углубленным 

изучением иностранных 

языков Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149503 1027802741988 198215, Санкт-

Петербург, улица 

Подводника 

Кузьмина, дом 52, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3326 Л035-01271-

78/00177613

2146 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 623 

имени Ивана Петровича 

Павлова Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802145370 1027801583908 194356, Санкт-

Петербург, улица 

Есенина, дом 22, 

корпус 3, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1145 Л035-01271-

78/00286119

2147 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 177 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806037785 1037816029547 195279, Санкт-

Петербург, 

Ириновский 

проспект, дом 23, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2715 Л035-01271-

78/00178077



2148 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение кадетская школа 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820300910 1047855063849 196621, Санкт-

Петербург, город 

Павловск, улица 

Декабристов, дом 

14, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

Л035-01271-

78/00271462

2149 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 392 с углубленным 

изучением французского 

языка Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149398 1027802749204 198260, Санкт-

Петербург, пр. 

Ветеранов, дом 

87, корп. 2, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2251 Л035-01271-

78/00178151

2150 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 179 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804148916 1027802497337 195267, Санкт-

Петербург, ул. 

Ушинского, дом 

35, корп. 2, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0471 Л035-01271-

78/00286245

2151 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 399 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807015248 1027804601483 198334, Санкт-

Петербург, улица 

Добровольцев, 

дом 60, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

290 Л035-01271-

78/00179265



2152 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 441 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816166564 1037835020156 192289, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, улица 

Олеко Дундича, 

дом 37, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0307 Л035-01271-

78/00386440

2153 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 278 

имени Б.Б. Голицына 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7826053030 1037851010977 190103, Санкт-

Петербург, 

Дровяная улица, 

дом 7а, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1326 Л035-01271-

78/00178906

2154 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 661 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814106224 1027807583132 197372, Санкт-

Петербург, улица 

Яхтенная, дом 33, 

литера А, корпус 3

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3745 Л035-01271-

78/00177387

2155 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Ленинградской 

области «Школа-интернат, 

реализующая 

адаптированные 

образовательные программы, 

«Красные Зори»

7819012820 1037841000955 198517, Санкт-

Петербург, 

Петергоф, ул. 

Демьяна Бедного, 

дом 2/58

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4400 Л035-01271-

78/00346921



2156 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 341 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022858 1027806072678 193168, Санкт-

Петербург, улица 

Дыбенко, дом 24, 

корпус 4, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

450 Л035-01271-

78/00179294

2157 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 333 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022777 1037825019506 193318, Санкт-

Петербург, улица 

Белышева, дом 6, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3809 Л035-01271-

78/00177176

2158 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№593 с углубленным 

изучением английского 

языка Невского района 

Санкт-Петербурга

7811023040 1027806068971 193312, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Солидарности, 

дом 11, корпус 2, 

литер Ы

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1061 Л035-01271-

78/00179280

2159 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей №470 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804139157 1027802497304 195220, Санкт-

Петербург, улица 

Бутлерова, дом 22, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2914 Л035-01271-

78/00177764



2160 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 285 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807026546 1027804605696 198259, Санкт-

Петербург, улица 

Пограничника 

Гарькавого, дом 

46, корпус 4, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0837 Л035-01271-

78/00179142

2161 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 178 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825425350 1037843005881 191144, Санкт-

Петербург, ул. 9 

Советская, дом 31, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0280 Л035-01271-

78/00286219

2162 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 631 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814103777 1027807591965 197183, Санкт-

Петербург, улица 

Школьная, дом 13, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0430 Л035-01271-

78/00286249

2163 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Морская 

школа» Московского района 

Санкт-Петербурга

7810140369 1027804895051 196105, Санкт-

Петербург, 

Московский 

проспект, дом 164, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1841 Л035-01271-

78/00178307

2164 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 380 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга 

имени А.И. Спирина

7807033173 1027804601131 198320, город 

Санкт-Петербург, 

город Красное 

Село, 

улица Спирина, 

дом 2, корпус 3, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4178 Л035-01271-

78/00177064



2165 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 155 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825422408 1027809217480 191036, Санкт-

Петербург, 

Греческий 

проспект, д.21, 

литера А, Б, Г

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2523 Л035-01271-

78/00178144

2166 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 148 

имени Сервантеса 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804089330 1027802499306 195427, Санкт-

Петербург, улица 

Академика 

Константинова, 

дом 10, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0527 Л035-01271-

78/00179206

2167 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Российская 

гимназия при 

Государственном Русском 

музее Центрального района 

Санкт-Петербурга

7803051453 1037843076006 191011, Санкт-

Петербург, пл. 

Искусств, дом 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1181 Л035-01271-

78/00179395

2168 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 110 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802144289 1027801583534 194352, Санкт-

Петербург, 

Сиреневый 

бульвар, д. 8, 

корп.2, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2706 Л035-01271-

78/00330351



2169 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 625 с углубленным 

изучением математики 

Невского района Санкт-

Петербурга имени Героя 

Российской Федерации 

В.Е.Дудкина

7811044393 1037825003743 193318, Санкт-

Петербург, улица 

Джона Рида, дом 

6, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

897 Л035-01271-

78/00179424

2170 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 168 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825468762 1037843004891 193167, Санкт-

Петербург, 

Невский проспект, 

дом 169, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

838 Л035-01271-

78/00286181

2171 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 402 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817033567 1027808758603 196655, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

Тверская ул., д.18, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2801 Л035-01271-

78/00177934

2172 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 82 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813125640 1037828005709 197101, Санкт-

Петербург, улица 

Мира, дом 26, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

604 Л035-01271-

78/00286185

2173 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 89 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804132874 1027802496810 195265, Санкт-

Петербург, улица 

Черкасова, дом 8, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2987 Л035-01271-

78/00177936



2174 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 83 с углубленным 

изучением японского и 

английского языков 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802143711 1027801583688 194352, Санкт-

Петербург, 

Сиреневый 

бульвар,дом 18, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

258 Л035-01271-

78/00286186

2175 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 325 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816164479 1027807992981 192239, Санкт-

Петербург, 

Альпийский 

переулок, д.5, к.2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1024 Л035-01271-

78/00286125

2176 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 106 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814100896 1027807578765 197342, Санкт-

Петербург, улица 

Сердобольская, 

дом 50/52, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4862 Л035-01271-

78/00179426

2177 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 53 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814103625 1027807585607 197183, Санкт-

Петербург, ул. 

Школьная, дом 19, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4539 Л035-01271-

78/00346930



2178 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 628 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга 

«Александринская гимназия»

7806104093 1027804177060 195030, Санкт-

Петербург, улица 

Коммуны, дом 42, 

корпус 3, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2699 Л035-01271-

78/00177834

2179 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 567 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга

7819019769 1027808913043 198504, Санкт-

Петербург, 

г.Петергоф, улица 

Шахматова, 

дом10, корпус 1, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

875 Л035-01271-

78/00179440

2180 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 528 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811023065 1027806066111 193312, Санкт-

Петербург, улица 

Коллонтай, дом 

41, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3013 Л035-01271-

78/00177949

2181 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 416 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга 

«Школа развития личности 

имени Веры Васильевны 

Павловой»

7819018130 1027808913109 198510, Санкт-

Петербург, город 

Петергоф, 

Эрлеровский 

бульвар, д. 1/35, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1223 Л035-01271-

78/00287500



2182 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 290 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807026480 1027804602396 198206, Санкт-

Петербург, улица 

Пионерстроя, дом 

10, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2962 Л035-01271-

78/00177750

2183 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 268 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811044812 1027806079201 193231, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Большевиков, дом 

4, корпус 2, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

852 Л035-01271-

78/00286172

2184 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 378 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805149341 1037811024349 198261, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

114, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3495 Л035-01271-

78/00177444

2185 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 57 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814101152 1027807587389 197341, Санкт-

Петербург, аллея 

Поликарпова, дом 

7, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

853 Л035-01271-

78/00179315

2186 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 86 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813124510 1027806892827 197101, Санкт-

Петербург, улица 

Мира, дом 4, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

15 Л035-01271-

78/00273204



2187 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение начальная 

общеобразовательная школа 

№ 615 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826048658 1037851005048 190020, Санкт-

Петербург, 

Нарвский 

проспект, д. 4-6, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3207 Л035-01271-

78/00330368

2188 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 608 имени Героя 

Советского Союза Зины 

Портновой Кировского 

района Санкт-Петербурга

7805149528 1027802753880 198099, Санкт-

Петербург, улица 

Промышленная, 

дом 18/2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3576 Л035-01271-

78/00177432

2189 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 32 

«Гимназия петербургской 

культуры» 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801136278 1027800539470 199053, Санкт-

Петербург, 2-я 

линия В.О., дом 

43, лит.В

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3742 Л035-01271-

78/00177186

2190 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 524 

Московского района Санкт-

Петербурга

7810129936 1037821001240 196211, Санкт-

Петербург, 

проспект Юрия 

Гагарина, дом 22, 

корпус 3, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3912 Л035-01271-

78/00177226



2191 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 421 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга

7819017578 1027808913175 198515, Россия, 

Санкт-Петербург, 

Санкт-

Петербургское 

шоссе, дом 102-а, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1928 Л035-01271-

78/00178163

2192 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 246 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814351441 5067847266328 197373, Санкт-

Петербург, Нижне-

Каменская ул., д.2, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5422 Л035-01271-

78/00179420

2193 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 115 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802142490 1027801583490 194295, Санкт-

Петербург, 

Поэтический 

бульвар, дом 5, 

корпус 3, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1279 Л035-01271-

78/00287419

2194 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 15 Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801135588 1037800017584 199406, Санкт-

Петербург, улица 

Шевченко, дом 

36, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3760 Л035-01271-

78/00177190



2195 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 118 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802145885 1027801583468 194291, Санкт-

Петербург, улица 

Руднева, дом 5, 

корпус 3, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

447 Л035-01271-

78/00286215

2196 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 581 с углубленным 

изучением технологии 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814103745 1027807593703 197373, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Авиаконструкторо

в, дом 22, корпус 

1, литер А

Общеобразовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0363 Л035-01271-

78/00286259

2197 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Гимназия №261 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805146742 1037811001062 198302, Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 103, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2823 Л035-01271-

78/00177939

2198 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 582 с углубленным 

изучением английского и 

финского языков 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814103985 1037832008466 197373, Санкт-

Петербург, 

ул.Ильюшина, 

дом 15, корп. 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3678 Л035-01271-

78/00177527



2199 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 578 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814103505 1027807586234 197371, Санкт-

Петербург, 

Комендантский 

проспект, дом 37, 

корпус 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3577 Л035-01271-

78/00177594

2200 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 510 с углубленным 

изучением английского 

языка Московского района 

Санкт-Петербурга

7810130667 1037821022084 196247, Санкт-

Петербург, улица 

Кубинская, дом 

62, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1017, 1018 Л035-01271-

78/00179431

2201 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение основная 

общеобразовательная школа 

№ 452 Колпинского района 

Санкт-Петербурга

7817027274 1027808757778 196652, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

Загородная ул., д. 

41, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2564 Л035-01271-

78/00178304

2202 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 345 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022880 1037825012202 192174, Санкт-

Петербург, 

бульвар Красных 

Зорь, дом 6, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

237, 238 Л035-01271-

78/00346623



2203 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 80 с углубленным 

изучением английского 

языка Петроградского 

района Санкт-Петербурга

7813127944 1027806887668 197101, Санкт-

Петербург, улица 

Мира, дом 18, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

6 Л035-01271-

78/00273168

2204 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 75 с углубленным 

изучением немецкого языка 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813127567 1037828005775 197046, Санкт-

Петербург, улица 

Большая 

Посадская, дом 5, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

138, 139 Л035-01271-

78/00179334

2205 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Гимназия №63 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804089058 1027802496512 195274, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Культуры, дом 11, 

корпус 4, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2877 Л035-01271-

78/00177739

2206 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 590 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807016509 1027804599965 198332, Санкт-

Петербург, улица 

Котина, дом 6, 

корпус 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

986 Л035-01271-

78/00179328



2207 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  школа № 375 с 

углублённым изучением 

английского языка 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807024549 1027804605080 198332, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Кузнецова, дом 

19, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3971 Л035-01271-

78/00177281

2208 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 617 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814103632 1027807587895 197375, Санкт-

Петербург, улица 

Щербакова, дом 

18, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3852 Л035-01271-

78/00177213

2209 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 253 Приморского района 

Санкт-Петербурга имени 

капитана 1-го ранга 

П.И. Державина

7814150826 1037832053665 197375, Санкт-

Петербург, 

Новоколомяжский 

пр., дом 4, корп. 4, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3579 Л035-01271-

78/00177545

2210 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 237 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807024436 1027804603650 198205, Санкт-

Петербург, улица 

Авангардная, дом 

43, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

927 Л035-01271-

78/00179335



2211 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 12 с углубленным 

изучением английского 

языка Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801136239 1027800541735 199226, Санкт-

Петербург, улица 

Кораблестроителе

й, дом 21, корпус 

3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3757 Л035-01271-

78/00346812

2212 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 443 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816166300 1027807992190 Санкт-Петербург, 

улица Купчинская, 

дом 11, корпус 4

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

67 Л035-01271-

78/00179268

2213 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 618 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814100180 1027807584023 197372, Санкт-

Петербург, 

Гаккелевская 

улица, дом 24, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

400 Л035-01271-

78/00179254

2214 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 379 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805009961 1027802738985 198184, Санкт-

Петербург, 

Канонерский 

остров, дом 32, 

литер Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2714 Л035-01271-

78/00177762



2215 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 112 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802144169 1027801583512 194352, Санкт-

Петербург, ул. 

Кустодиева, дом 

18, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1211 Л035-01271-

78/00287388

2216 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 322 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816164542 1037835048041 192289, Санкт-

Петербург, улица 

Олеко Дундича, 

дом 38, корпус 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1280 Л035-01271-

78/00354850

2217 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 117 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802151462 1027801583479 194156, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Пархоменко, дом 

17, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3 Л035-01271-

78/00273182

2218 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение центр 

образования № 162 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805149197 1027802739447 198097, Санкт-

Петербург, ул. 

Турбинная, дом 

50, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5285 Л035-01271-

78/00287409



2219 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 205 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ИМЕНИ Р.А. 

РОТМИСТРОВОЙ

7816166275 1037835051561 192239, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ 

ГОРОД, УЛИЦА 

ДИМИТРОВА, 

10, 3, Л. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2812 Л035-01271-

78/00177773

2220 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 273 

имени Л.Ю. Гладышевой 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027267 1027808757613 196641, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Металлострой, 

Плановая ул., дом 

14, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3762 Л035-01271-

78/00177328

2221 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 544 суглубленным 

изучением английского 

языка Московского района 

Санкт-Петербурга

7810202103 1027804894270 196240, город 

Санкт-Петербург, 

улица Костюшко, 

дом 62, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4348 Л035-01271-

78/00346894

2222 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 367 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816164510 1037835054575 192281, Санкт-

Петербург, 

Дунайский 

проспект, дом 43, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0629 Л035-01271-

78/00179220



2223 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 174 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ИМЕНИ И.К. БЕЛЕЦКОГО

7825439916 1037843012866 191015, Санкт-

Петербург, 

Дегтярный 

переулок, дом 24, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4850 Л035-01271-

78/00179255

2224 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 471 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802141400 1027801582951 194362, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Парголово, 

Осиновая Роща, 

Юкковское шоссе, 

д.6, корп.1, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1398 Л035-01271-

78/00330181

2225 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 124 с углубленным 

изучением английского 

языка Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802147508 1027801583424 194223, Санкт-

Петербург, 

проспект Тореза, 

дом 37, корпус 1, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1206, 1207 Л035-01271-

78/00179398



2226 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 472 имени дважды Героя 

Советского Союза 

А.Т.Карпова  Выборгского 

района Санкт-Петербурга

7802144306 1027801582962 194361, Санкт-

Петербург, 

п.Левашово, улица 

Первомайская, 

дом 37, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2023 Л035-01271-

78/00178262

2227 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 411 «Гармония» с 

углубленным изучением 

английского языка 

Петродворцового района 

Санкт-Петербурга

7819022070 1027808914121 198504, Санкт-

Петербург, город 

Петергоф, улица 

Ботаническая, дом 

6, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0869 Л035-01271-

78/00287489

2228 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 171 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825128389 1027809204169 191014, Санкт-

Петербург, улица 

Маяковского, дом 

9/16, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3789 Л035-01271-

78/00346840

2229 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 397 

Кировского района Санкт-

Петербурга имени Г.В. 

Старовойтовой

7805149408 1027802760644 198188, Санкт-

Петербург, ул. 

Маршала 

Говорова, д.9, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4899 Л035-01271-

78/00346627



2230 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 153 Центрального района 

Санкт-Петербурга имени 

Героя Российской 

Федерации В.В. Таташвили

7825432029 1027809254593 191036, Санкт-

Петербург, ул. 

Гончарная, дом 

15, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3500 Л035-01271-

78/00177585

2231 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 259 имени М.Т. Лорис-

Меликова Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826717644 1027810317590 190121, Санкт-

Петербург, 

набережная 

Крюкова канала, 

д.3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3578 Л035-01271-

78/00177541

2232 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№346 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022689 1027806078343 193231, Санкт-

Петербург, улица 

Подвойского, дом 

18, корпус 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0038 Л035-01271-

78/00179316

2233 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

с углубленным изучением 

предметов музыкального 

цикла «Тутти» Центрального 

района Санкт-Петербурга

7825001463 1037843012790 191104, Санкт-

Петербург, 

Литейный пр., 

д.46, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0022 Л035-01271-

78/00179317



2234 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 209 

Центрального района Санкт-

Петербурга «Павловская 

гимназия»

7825426466 1027809230360 191025, Санкт-

Петербург, ул. 

Восстания, дом 8, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1251 Л035-01271-

78/00287491

2235 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 340 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022840 1037825021453 город Санкт-

Петербург, улица 

Ольги Берггольц, 

дом 27, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2237 Л035-01271-

78/00286385

2236 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 317 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826056183 1027810305533 190013, Санкт-

Петербург, 

Серпуховская 

улица, д. 39, лит. 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3409 Л035-01271-

78/00177603

2237 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 78 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804135875 1027802496919 195256, Санкт-

Петербург, улица 

Софьи 

Ковалевской, дом 

8, корп. 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0031 Л035-01271-

78/00273188



2238 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 440 Приморского района 

Санкт-Петербурга имени 

П.В. Виттенбурга

7814104308 1027807591459 197229, Санкт-

Петербург, 

поселок Ольгино, 

улица Хвойная, 

дом 35, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1380 Л035-01271-

78/00330164

2239 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 368 с углубленным 

изучением английского 

языка Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816164528 1037835024589 192288, Санкт-

Петербург, ул. 

Ярослава Гашека, 

дом 28, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2798 Л035-01271-

78/00178080

2240 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 245 имени Героя 

Советского Союза 

Ю.В. Пасторова 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7826729953 1027810299021 190121, Санкт-

Петербург, улица 

Союза 

Печатников, дом 

26, литера А, 

помещение 1Н, 

9Н, 10Н, 12Н

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3635 Л035-01271-

78/00177577



2241 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 555 с углубленным 

изучением английского 

языка «Белогорье» 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814026995 1027807573200 197371, Санкт-

Петербург, 

Комендантский 

проспект, дом 17, 

корпус 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0118 Л035-01271-

78/00179281

2242 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 494 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802144151 1027801583787 194355, Санкт-

Петербург, улица 

Композиторов, 

дом 22, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

536, 537 Л035-01271-

78/00346622

2243 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 260 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826733237 1027810291541 190068, Санкт-

Петербург, 

Лермонтовский 

проспект, д. 21, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1415 Л035-01271-

78/00330104

2244 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 516 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022978 1027806070050 193315, Санкт-

Петербург, улица 

Народная, дом 63, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

951 Л035-01271-

78/00179422



2245 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 518 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802145444 1027801583754 194356, Санкт-

Петербург, ул. 

Есенина, д. 24, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0089 Л035-01271-

78/00273201

2246 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 139 с углубленным 

изучением математики 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804098895 1027802496732 195221, Санкт-

Петербург, 

Пискаревский 

проспект, д.14, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0154 Л035-01271-

78/00273175

2247 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 49 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814029530 1037832009368 197372, Санкт-

Петербург, 

Богатырский пр., 

дом 55, корп. 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0158 Л035-01271-

78/00179329

2248 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 468 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802151543 1027801582930 194354, Санкт-

Петербург, улица 

Сикейроса, д.19, 

кор.1, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2816 Л035-01271-

78/00178015



2249 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 135 с углубленным 

изучением английского 

языка Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802145405 1027801583413 194295, Санкт-

Петербург, 

Поэтический 

бульвар, дом 3, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1016 Л035-01271-

78/00179344

2250 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№35 с углубленным 

изучением английского 

языка Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801136292 1037800050276 199004, город 

Санкт-Петербург, 

линия Кадетская 

В.О., д.3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3846 Л035-01271-

78/00177351

2251 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 123 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802143920 1027801583446 194100, Санкт-

Петербург, улица 

Александра 

Матросова, д. 11, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3841 Л035-01271-

78/00177252

2252 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 120 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802143599 1027801583457 194295, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Художников, дом 

24, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

556 Л035-01271-

78/00286162



2253 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 497 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022946 1027806074790 193079, Санкт-

Петербург, 

Октябрьская 

набережная, дом 

70, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1149 Л035-01271-

78/00286128

2254 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 76 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802141224 1027801583391 194021, Санкт-

Петербург, 

Болотная улица, 

д.18, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0155 Л035-01271-

78/00273200

2255 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 332 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022760 1037825017603 193312, Санкт-

Петербург, 

Товарищеский 

проспект, дом 10, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

255 Л035-01271-

78/00286153

2256 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 534 с углубленным 

изучением английского 

языка имени Героя России 

Тимура Сиразетдинова 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802145606 1027801583732 194223, Санкт-

Петербург, 

Светлановский 

проспект, дом 31, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1055, 1243 Л035-01271-

78/00179403



2257 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 527 Невского  района 

Санкт-Петербурга

7811022985 1037825015865 192012, Санкт-

Петербург, 2 

Рабфаковский 

переулок, дом 1, 

корпус 4, литер Н

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2617 Л035-01271-

78/00178458

2258 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 232 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826717884 1027810291189 190068, Санкт-

Петербург, 

набережная 

Крюкова канала, 

д.15, лит. А, пом. 

1Н, 2Н, 3Н

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3752 Л035-01271-

78/00177230

2259 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 526 

Московского района Санкт-

Петербурга

7810151836 1027804906700 196066, Санкт-

Петербург, улица 

Алтайская, дом 

15, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5353 Л035-01271-

78/00346626

2260 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 241 ИМЕНИ 

ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ Г.А. 

КИЧКАЙЛО 

АДМИРАЛТЕЙСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7826718310 1027810295237 190068, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ВОЗНЕСЕНСКИЙ

, Д.38/4, ЛИТЕР А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5378 Л035-01271-

78/00346625



2261 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 206 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825426410 1037843021446 191002, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ

ВЛАДИМИРСКИ

Й ОКРУГ, НАБ 

РЕКИ 

ФОНТАНКИ, Д. 

62, ЛИТЕРА А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2491 Л035-01271-

78/00286373

2262 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 225 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826717877 1027810349368 190000, Санкт-

Петербург, 

Адмиралтейская 

набережная, дом 

4, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0057 Л035-01271-

78/00287421

2263 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№39 Невского района Санкт-

Петербурга

7811022921 1037825009133 193149, Санкт-

Петербург, 

Октябрьская 

набережная, дом 

118, корпус 9, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

826, 827 Л035-01271-

78/00346614

2264 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 26 с углубленным 

изучением французского 

языка Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022720 1037825019650 193231, Санкт-

Петербург, 

Товарищеский 

проспект, дом 28, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0084 Л035-01271-

78/00179304



2265 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 571 с углубленным 

изучением английского 

языка Невского района 

Санкт-Петербурга

7811023019 1027806079927 192077, Санкт-

Петербург, улица 

Караваевская, дом 

10, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3475 Л035-01271-

78/00177418

2266 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 557 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811066887 1037825032420 192177, Санкт-

Петербург, улица 

Караваевская, дом 

6, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2463 Л035-01271-

78/00178439

2267 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 339 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022833 1037825019693 193168, Санкт-

Петербург, улица 

Дыбенко, дом 12, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1187 Л035-01271-

78/00330012

2268 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 270 Красносельского 

района Санкт-Петербурга 

имени А.Е. Березанского

7807022799 1027804603420 198320, Санкт-

Петербург, улица 

Освобождения, 

дом 29, корпус 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2083 Л035-01271-

78/00286381



2269 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 417 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга

7823005039 1027808913120 198411, город 

Санкт-Петербург, 

город Ломоносов, 

улица Жоры 

Антоненко, дом 1, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3344 Л035-01271-

78/00177687

2270 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 238 с углубленным 

изучением английского 

языка Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826717620 1027810344100 190000, Санкт-

Петербург, 

Галерная ул., дом 

36-38, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1534 Л035-01271-

78/00330071

2271 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 208 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807026433 1027804603562 198329, Санкт-

Петербург, улица 

Добровольцев, 

дом 8, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0001 Л035-01271-

78/00179332

2272 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 157 

Санкт-Петербурга имени 

принцессы 

Е.М.Ольденбургской

7825663139 1027809238467 191124, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ЛАФОНСКАЯ, Д. 

1, ЛИТЕРЫ А,Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3280 Л035-01271-

78/00177506



2273 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 72 с углубленным 

изучением немецкого языка 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804099200 1027802497260 195267, Санкт-

Петербург, ул. 

Ушинского, д. 21, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2893 Л035-01271-

78/00178041

2274 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 338 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022826 1037825018296 193079, Санкт-

Петербург, 

Октябрьская 

набережная, дом 

84, корпус 1, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0404 Л035-01271-

78/00179213

2275 Государственное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа  

№ 77 с углубленным 

изучением химии 

Петроградского района 

Санкт - Петербурга 

7813142251 1037828001166 197198,Санкт-

Петербург, улица 

Блохина, дом 31, 

литер А, Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

66 Л035-01271-

78/00179272

2276 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 158 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804093791 1027802499120 195427, Санкт-

Петербург, 

Светлановский 

проспект, дом 40, 

корпус 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0470 Л035-01271-

78/00286239



2277 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 331 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811066870 1027806080367 192171, Санкт-

Петербург, улица 

Бабушкина, дом 

65, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3419 Л035-01271-

78/00177611

2278 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 390 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807047056 1027804603672 198259, Санкт-

Петербург, улица 

Здоровцева, дом 

33, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0347 Л035-01271-

78/00179208

2279 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 113 с углубленным 

изучением предметов 

информационно-

технологического профиля 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814103738 1027807583187 197342, Санкт-

Петербург, 

Торжковская 

улица, дом 10, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

452 Л035-01271-

78/00286218

2280 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 595 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814105037 1027807582461 197371, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Королёва, дом 47, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4052 Л035-01271-

78/00177326



2281 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ 

№ 280 ИМЕНИ М.Ю. 

ЛЕРМОНТОВА»

7826049115 1037851014167 190020, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ЛЕРМОНТОВСК

ИЙ, Д. 52, 

ЛИТЕРА А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0274 Л035-01271-

78/00286163

2282 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 466 Курортного района 

Санкт-Петербурга

7827001388 1027812403740 197758, Санкт-

Петербург, 

п.Песочный, ул. 

Речная, д.24, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3512 Л035-01271-

78/00177439

2283 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 391 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807019323 1027804604255 198323, город 

Санкт-Петербург, 

Красносельское 

шоссе 

(тер.Горелово), 

дом 34, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4131 Л035-01271-

78/00177105

2284 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 287 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826051812 1027810340447 190020, Санкт-

Петербург, 

Бумажная улица, 

д. 5, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3783 Л035-01271-

78/00177348



2285 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 79 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804139735 1027802496590 195269, Санкт-

Петербург, ул. 

Брянцева, д.10, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0522 Л035-01271-

78/00286241

2286 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 600 с углубленным 

изучением английского 

языка Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814046952 1027807585948 197374, Санкт-

Петербург, ул. 

Школьная, дом 

114, корпус 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4875 Л035-01271-

78/00179274

2287 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение начальная 

общеобразовательная школа 

№ 300 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825424814 1027809242493 191002, Санкт-

Петербург, ул. 

Большая 

Московская, дом 

10/1-3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0399 Л035-01271-

78/00179247

2288 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 258 с углубленным 

изучением физики и химии 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817027098 1027808757899 196650, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

Павловская ул., 

дом 80, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2482 Л035-01271-

78/00178169



2289 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 247 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807026306 1027804602980 198330, Санкт-

Петербург, 

Петергофское 

шоссе, дом 5, 

корпус 4, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0544 Л035-01271-

78/00286272

2290 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 323 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811005683 1037825013820 193312, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Солидарности, 

дом 1, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0437 Л035-01271-

78/00286243

2291 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 186 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804139855 1027802497557 195271, Санкт-

Петербург, улица 

Замшина, дом 58, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0517 Л035-01271-

78/00179236

2292 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 658 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805149542 1027802749402 198216, Санкт-

Петербург, 

Трамвайный 

проспект, дом 22, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1799 Л035-01271-

78/00330304



2293 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№266 с углубленным 

изучением иностранных 

языков Адмиралтейского 

района 

Санкт-Петербурга

7826049588 1027810301606 190005, Санкт-

Петербург, 5-я 

Красноармейская 

улица, д. 23, лит. 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4402 Л035-01271-

78/00176718

2294 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 306 с углубленным 

изучением английского 

языка Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7809025509 1027810332307 190013, Санкт-

Петербург, 

Верейская улица, 

дом 20, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3369 Л035-01271-

78/00177553

2295 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№235 с углубленным 

изучением отдельных 

учебных предметов им. Д.Д. 

Шостаковича 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7826717612 1037851004091 190121, город 

Санкт-Петербург, 

набережная реки 

Пряжки, дом 4-6, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4295 Л035-01271-

78/00176971



2296 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 68 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804094058 1027802497250 195267, Санкт-

Петербург, улица 

Ушинского, дом 

33, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0480 Л035-01271-

78/00286247

2297 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 548 с углубленным 

изучением английского 

языка Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807027130 1027804607995 198332, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Казакова, дом 30, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5766 Л035-01271-

78/00179318

2298 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 167 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825424797 1027809226653 191024, Санкт-

Петербург, ул. 

Херсонская, дом 

9/11, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0039 Л035-01271-

78/00273206

2299 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 242 с углубленным 

изучением физики и 

математики Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807013579 1027804606246 198264, Санкт-

Петербург, улица 

Летчика 

Пилютова, дом 50, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3676 Л035-01271-

78/00177518



2300 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№570 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811023001 1027806075296 192076, Санкт-

Петербург, 

Шлиссельбургски

й проспект, дом 

10, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2899 Л035-01271-

78/00177767

2301 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 156 с углубленным 

изучением информатики 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804142047 1027802499339 195273, Санкт-

Петербург, 

Меншиковский 

проспект, дом 15, 

корпус 3, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0197 Л035-01271-

78/00273177

2302 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 144 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804140160 1027802499130 195297, Санкт-

Петербург, 

Суздальский пр., 

дом 93, корп. 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2777 Л035-01271-

78/00177858

2303 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 с углубленным 

изучением английского 

языка Московского района 

Санкт-Петербурга

7810215254 1037821026429 196128, Санкт-

Петербург, 

Варшавская 

улица, дом 30, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3450 Л035-01271-

78/00177451



2304 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 350 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022914 1037825011586 193230, Санкт-

Петербург, ул. 

Тельмана, дом 34, 

литера Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3662 Л035-01271-

78/00177487

2305 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№184 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804139566 1027802499295 195273, Санкт-

Петербург, улица 

Верности, дом 38, 

корпус 4, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3337 Л035-01271-

78/00177510

2306 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА №121 

КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА ИМЕНИ С.Е. 

МАРКОВА

7804138474 1027802499020 195256, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ НАУКИ, Д.16, 

К.2, ЛИТЕР А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0479 Л035-01271-

78/00179219

2307 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 458 

НЕВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7811022939 1037825008055 193230, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ЕВДОКИМА 

ОГНЕВА, Д.4, 

К.2, ЛИТ. М

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2521 Л035-01271-

78/00330310



2308 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№71 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804137520 1027802496523 195257, Санкт-

Петербург, улица 

Вавиловых, дом 5, 

корпус 5, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0504 Л035-01271-

78/00286268

2309 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 149 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804087205 1027802499152 195265, Санкт-

Петербург, ул. 

Черкасова, д. 4, 

корп. 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0507 Л035-01271-

78/00286256

2310 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 172 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804137953 1027802499944 195274, Санкт-

Петербург, улица 

Демьяна Бедного, 

дом 12, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2467 Л035-01271-

78/00178447

2311 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 343 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811044019 1027806076671 193232, Санкт-

Петербург, улица 

Крыленко, дом 33, 

корпус 2, литер Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1205 Л035-01271-

78/00179393

2312 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 389 

«Центр экологического 

образования» Кировского 

района Санкт-Петербурга

7805149380 1027802749490 198096, Санкт-

Петербург, улица 

Кронштадтская, 

дом 7, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1121 Л035-01271-

78/00286148



2313 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 385 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807033215 1027804607577 198206, Санкт-

Петербург, улица 

Пионерстроя, дом 

9, корпус 1, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0548 Л035-01271-

78/00286250

2314  ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 

373 МОСКОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА 

«ЭКОНОМИЧЕСКИЙ 

ЛИЦЕЙ»

7810152614 1027804894281 196084, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

МОСКОВСКИЙ, 

Д. 112, ЛИТЕРА 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4152 Л035-01271-

78/00346861

2315 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 430 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга 

имени Героя Российской 

Федерации Н.И. Филина

7823004980 1027808914210 198412, город 

Санкт-Петербург, 

город Ломоносов, 

улица Скуридина, 

дом 6а, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4221 Л035-01271-

78/00176979

2316 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 564 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826048665 1027810242910 190005, Санкт-

Петербург, улица 

Егорова, д.24, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4921 Л035-01271-

78/00386439



2317 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 192 

Калининского района Санкт-

Петербурга "Брюсовская 

гимназия"

7804086201 1027802499119 195271, Санкт-

Петербург, улица 

Брюсовская, дом 

10, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0626 Л035-01271-

78/00179241

2318 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 602 Петродворцового 

района Санкт - Петербурга

7823005180 1027808918752 198412, Санкт-

Петербург,г.Ломо

носов,ул.Сафроно

ва, д.5, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3285 Л035-01271-

78/00177659

2319 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 50 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813131108 1037828004389 197198, Санкт-

Петербург, улица 

Малая 

Разночинная, дом 

2-4, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

14 Л035-01271-

78/00273193

2320 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 358 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810199250 1027804892345 196128, Санкт-

Петербург, 

Варшавская 

улица, дом 40, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3448 Л035-01271-

78/00330370



2321 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 111 с углубленным 

изучением немецкого языка 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804139460 1027802496578 195220, Санкт-

Петербург, улица 

Фаворского, дом 

16, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0423 Л035-01271-

78/00179214

2322 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 69 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804137720 1027802496809 195276, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Культуры, дом 27, 

корп.3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0934 Л035-01271-

78/00179149

2323 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 145 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804138202 1027802521262 194064, Санкт-

Петербург, 

проспект Науки, 

дом 13, корпус 4

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0529 Л035-01271-

78/00287464

2324 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 226 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816167783 1037835027230 192071, Санкт-

Петербург, 

Бухарестская 

улица, дом 33, 

корпус 6, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2884 Л035-01271-

78/00330348



2325 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 182 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806044119 1037816037775 195298, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Наставников, дом 

11, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2653 Л035-01271-

78/00178088

2326 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 403 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820020712 1027809003540 196600, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, 

Софийский 

бульвар, д.9/1, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

989 Л035-01271-

78/00179348

2327 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№98 с углубленным 

изучением английского 

языка Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804054513 1027802496842 195257, Санкт-

Петербург, 

Гражданский 

проспект, дом 92, 

корпус 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2848 Л035-01271-

78/00177871

2328 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 147 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806081110 1037816003664 195426, Санкт-

Петербург, 

Индустриальный 

проспект, дом 10, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2716 Л035-01271-

78/00330349



2329 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 160 с углубленным 

изучением английского 

языка Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806105273 1027804187971 195176, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Металлистов, дом 

23, корп. 1, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2759 Л035-01271-

78/00177817

2330 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждениесредняя 

общеобразовательная школа 

№ 349 с углубленным 

изучением английского 

языка Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806042898 1027804187927 195298, Санкт-

Петербург, улица 

Осипенко, дом 5, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2725 Л035-01271-

78/00177840

2331 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 459 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820020582 1027809003617 196626, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

Первомайская 

улица, дом 6, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5760 Л035-01271-

78/00286191



2332 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 546 с углубленным 

изучением предметов 

художественно-

эстетического цикла 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807010225 1027804606191 198332, Санкт-

Петербург, 

Ленинский 

проспект, дом 80, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1080 Л035-01271-

78/00179192

2333 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 382 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807016202 1027804605652 198320, Санкт-

Петербург, город 

Красное Село, 

Кингисеппское 

шоссе, дом 10, 

корпус 4, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0526 Л035-01271-

78/00286263

2334 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 619 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804085825 1027802506071 195274, Санкт-

Петербург, улица 

Демьяна Бедного, 

дом 4, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3194 Л035-01271-

78/00330313

2335 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 87 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813125633 1037828001683 197198, Санкт-

Петербург, улица 

Введенская, дом 

16-18, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2783 Л035-01271-

78/00177708



2336 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение начальная 

общеобразовательная школа 

№ 611 Курортного района 

Санкт-Петербурга

7827001268 1027812404443 197720, Санкт-

Петербург, 

Курортный район, 

г. Зеленогорск, 

Кавалерийская 

улица, дом 32, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1265, 1266 Л035-01271-

78/00346628

2337 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 207 с углубленным 

изучением английского 

языка Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825404487 1027809255891 191025, Санкт-

Петербург, 

Невский проспект, 

дом 100, литер Ш

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1955 Л035-01271-

78/00354861

2338 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 475 Выборгского района 

Санкт-Петербурга

7802148780 1027801582984 194362, Санкт-

Петербург, 

Парголово, улица 

Торфяная, дом 25, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0301 Л035-01271-

78/00287440

2339 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 321 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825426219 1037843044601 191119, Санкт-

Петербург, ул. 

Социалистическая

, дом 7/11, литер. 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1049 Л035-01271-

78/00286187



2340 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 337 Невского района 

Санкт-Петербурга имени 

Героя Российской 

Федерации Д.В. Долонского

7811022819 1037825012499 192012, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Обуховской 

Обороны, дом 

257, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4355 Л035-01271-

78/00176818

2341 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 410 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020600 1027809003507 196602, Санкт-

Петербург, город 

Пушкин, 

Кедринская улица, 

д.10, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0784 Л035-01271-

78/00179201

2342 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 191 с углубленным 

изучением иностранных 

языков Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806059267 1037816031032 195298, Санкт-

Петербург, улица 

Белорусская, дом 

26, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1399 Л035-01271-

78/00178922

2343 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 490 с углубленным 

изучением иностранных 

языков Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806039670 1027804187894 195213, Санкт-

Петербург, пр. 

Новочеркасский, 

дом 50, корп. 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2730 Л035-01271-

78/00177825



2344 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 355 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810151811 1027804894292 196105, Санкт-

Петербург, улица 

Благодатная, дом 

32, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

906, 907,908 Л035-01271-

78/00346611

2345 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 204 с углубленным 

изучением иностранных 

языков (английского и 

финского) Центрального 

района Санкт-Петербурга

7825127882 1027809215829 191186, Санкт-

Петербург, ул. 

Миллионная, дом 

14, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2360 Л035-01271-

78/00346753

2346 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 214 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825431280 1037843047450 191025, Санкт-

Петербург, улица 

Маяковского, дом 

8, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

283 Л035-01271-

78/00286168

2347 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 233 с углубленным 

изучением иностранных 

языков Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806040594 1027804187950 195426, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Косыгина, дом 25, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2882 Л035-01271-

78/00178040



2348 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 181 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825125204 1037843011205 191028, Санкт-

Петербург, 

Соляной 

переулок, дом 12, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3092 Л035-01271-

78/00330311

2349 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 569 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022992 1027806075736 193076, Санкт-

Петербург, 

Рыбацкий 

проспект, дом 29, 

корпус 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4066 Л035-01271-

78/00346865

2350 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 612 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825430494 1037843060405 191119, Санкт-

Петербург, ул. 

Звенигородская, 

дом 30а, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3309 Л035-01271-

78/00177684

2351 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 136 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804148930 1027802496501 195269, Санкт-

Петербург, ул. 

Ольги Форш, дом 

9, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0547 Л035-01271-

78/00179221



2352 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 521 с углубленным 

изучением математики и 

информатики 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806057799 1037816001706 195067, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Маршала 

Блюхера, дом 44, 

корп. 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2740 Л035-01271-

78/00177738

2353 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 562 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806104142 1027804182471 195279, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ириновский, дом 

17, корпус 5, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2713 Л035-01271-

78/00178038

2354 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 558 с углубленным 

изучением математики 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802146293 1027801583721 194358, Санкт-

Петербург, улица 

Симонова, дом 8, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2084 Л035-01271-

78/00178329



2355 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 127 с  углубленным 

изучением английского 

языка Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806104400 1037816030890 195279, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ударников, дом 

22, корпус 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0539 Л035-01271-

78/00179233

2356 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 222 с углубленным 

изучением немецкого языка 

«ПЕТРИШУЛЕ» 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825430663 1027809249049 191186, Санкт-

Петербург, 

Невский пр., дом 

22-24, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1490 Л035-01271-

78/00330144

2357 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 436 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга 

имени Е.Б. Ефета

7823005230 1027808916343 188512, Санкт-

Петербург, город 

Ломоносов, улица 

Победы, дом 28, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4407 Л035-01271-

78/00176757



2358 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 151 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806049124 1027804182581 195426, Санкт-

Петербург, улица 

Хасанская, дом 

14, корп. 2, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2726 Л035-01271-

78/00177900

2359 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 636 с углубленным 

изучением иностранных 

языков Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825426226 1027809255077 191186, Санкт-

Петербург, 

набережная реки 

Мойки, дом 38, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3358 Л035-01271-

78/00177457

2360 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 500 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020617 1027809003518 196601, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, улица 

Госпитальная, дом 

24, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1377 Л035-01271-

78/00178892

2361 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 552 

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7820020631 1027809003639 196605, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

ПУШКИН, УЛ. 

ГЕНЕРАЛА 

ХАЗОВА, Д.7, 

ЛИТЕРА А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5486 Л035-01271-

78/00179342



2362 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 585 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805039638 1027802754440 198262, Санкт-

Петербург, 

Дачный проспект, 

дом 3, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0355 Л035-01271-

78/00286238

2363 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 133 с углубленным 

изучением иностранных 

языков Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806103981 1037816030966 195248, Санкт-

Петербург, улица 

Петра Смородина, 

дом 10, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2692 Л035-01271-

78/00177940

2364 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 532 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806029223 1037816029460 195176, Санкт-

Петербург, улица 

Большая 

Пороховская, дом 

38, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2705 Л035-01271-

78/00177851

2365 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 418 Кронштадтского 

района Санкт-Петербурга

7818010883 1027808866580 197760, Санкт-

Петербург, г. 

Кронштадт, ул. 

Станюковича, д. 4, 

Лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1050 Л035-01271-

78/00286221



2366 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 423 Кронштадтского 

района Санкт-Петербурга

7818010900 1027808867041 197762, Санкт-

Петербург, город 

Кронштадт, 

площадь Рошаля, 

д. 4/11, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2998 Л035-01271-

78/00177850

2367 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 66 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814100470 1027807583990 197348, Санкт-

Петербург, улица 

Аэродромная, дом 

11, корпус 2. 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2640 Л035-01271-

78/00178257

2368 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 143 с углубленным 

изучением английского 

языка Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806109359 1037816031000 195176, Санкт-

Петербург, 

Синявинская 

улица, дом 15, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2693 Л035-01271-

78/00177855

2369 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 210 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825425342 1037843005441 191186, Санкт-

Петербург, 

Невский проспект, 

дом 14, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0643 Л035-01271-

78/00286265



2370 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 217 Красносельского 

района Санкт-Петербурга 

имени Н.А. Алексеева

7807033825 1027804605861 198334, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

140, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0534 Л035-01271-

78/00179222

2371 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА №6 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7801136101 1037800013789 199106, Санкт-

Петербург, улица 

Шевченко, дом 3, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0091 Л035-01271-

78/00273170

2372 Государственное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 11 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга  

7801136091 1037800024690 199178, Санкт-

Петербург, В.О., 

16 линия, дом 55, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3700 Л035-01271-

78/00177182

2373 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 138 имени Святого 

благоверного князя 

Александра Невского 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804044628 1027802499350 195221, Санкт-

Петербург, 

Полюстровский 

пр., д. 33, корп. 3, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2247 Л035-01271-

78/00178189



2374 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 193 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825127850 1037843019169 191123, Санкт-

Петербург, 

Гродненский 

переулок, дом 8-

10, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0047 Л035-01271-

78/00273203

2375 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Гимназия № 248 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805011569 1027802740570 198215, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Народного 

Ополчения, дом 

103, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3722 Л035-01271-

78/00177225

2376 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№447 Курортного района 

Санкт-Петербурга

7827001500 1027812405422 197729, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Молодежное, 

улица Правды, 

дом 6, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4006 Л035-01271-

78/00177285

2377 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 638 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820023689 1027809007380 196620, Санкт-

Петербург, город 

Павловск,улица 

Березовая, дом 13, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

133 Л035-01271-

78/00179319



2378 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 654 с углубленным 

изучением предметов 

художественно-

эстетического цикла 

«Хореография» Кировского 

района Санкт-Петербурга

7805149535 1027802748665 198262, Санкт-

Петербург, улица 

Лени Голикова, 

дом 23, корпус 6, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0530 Л035-01271-

78/00286264

2379 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 180 с углубленным 

изучением английского 

языка Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806058305 1027804197398 195067, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Тухачевского, дом 

29, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2731 Л035-01271-

78/00177695

2380 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 304 «Центр подготовки 

кадет» Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825431875 1027809256617 191119, Санкт-

Петербург, улица 

Черняховского, 

дом 30, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3490 Л035-01271-

78/00177433



2381 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 134 Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга 

имени Сергея Дудко

7806029689 1037816004335 195030, Санкт-

Петербург, улица 

Отечественная, 

дом 5, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2717 Л035-01271-

78/00177859

2382 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 372 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810151794 1027804895128 196233, город 

Санкт-Петербург, 

Витебский 

проспект, дом 73, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4121 Л035-01271-

78/00177010

2383 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№519 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810214765 1037821020159 196158, Санкт-

Петербург, улица 

Ленсовета, дом 

87, корпус 2, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4864 Л035-01271-

78/00286211

2384 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 315 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820023657 1027809003562 196621, Санкт-

Петербург, г. 

Павловск, ул. 

Декабристов, д.16, 

литер А, Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

9 Л035-01271-

78/00273198



2385 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Санкт-

Петербургский 

губернаторский физико-

математический лицей № 

30»

7801136447 1027800551130 199406, Санкт-

Петербург, ул. 

Шевченко, д. 23, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1267 Л035-01271-

78/00287542

2386 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 42 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814104805 1027807583968 197349, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Сизова, 

дом 32, корпус 3, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4194 Л035-01271-

78/00176967

2387 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Гимназия № 67 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813054245 1027806860674 197022, Санкт-

Петербург, улица 

профессора 

Попова, дом 25, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3743 Л035-01271-

78/00177218

2388 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 91 Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813130369 1037828002739 197101, Санкт-

Петербург, 

Сытнинская 

площадь, д.5/7, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3950 Л035-01271-

78/00346817

2389 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лицей № 126 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7804137015 1027802499383 195197, Санкт-

Петербург, улица 

Федосеенко, дом 

28, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0867 Л035-01271-

78/00286302



2390 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 188 с углубленным 

изучением мировой 

художественной культуры 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга имени 

Героя Советского Союза Л.Г. 

Белоусова

7806057911 1037816002950 195253, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Тухачевского, дом 

17, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4477 Л035-01271-

78/00176750

2391 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 190 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825129801 1027809252130 191028, Санкт-

Петербург, 

набережная реки 

Фонтанки, дом 22, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3298 Л035-01271-

78/00177538

2392 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 362 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810214860 1037821003769 196233, Санкт-

Петербург, 

Витебский 

проспект, дом 85, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5276 Л035-01271-

78/00179263



2393  ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 404 

КОЛПИНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ИМЕНИ М.Д. СМИРНОВА

7817026640 1027808758372 196657, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

Раумская ул., дом 

9, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2293 Л035-01271-

78/00178358

2394 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 429 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга 

имени Героя Российской 

Федерации М.Ю. Малофеева

7823005293 1037841003980 198412, Санкт-

Петербург, город 

Ломоносов, улица 

Дегтярёва, дом 

1/7, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0806 Л035-01271-

78/00179130

2395 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 485 с углубленным 

изучением французского 

языка Московского района 

Санкт-Петербурга

7810214691 1027804895150 196135, Санкт-

Петербург, 

Авиационная 

улица, дом 38, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0247 Л035-01271-

78/00286209



2396 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 489 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810127449 1027804903466 196066, город 

Санкт-Петербург, 

Московский 

проспект, 

дом 203а

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4098 Л035-01271-

78/00346873

2397 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 513 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811022960 1027806066034 193231, Санкт-

Петербург, улица 

Латышских 

стрелков, дом 9, 

корпус 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3348 Л035-01271-

78/00177411

2398 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 407 

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ИМЕНИ В.П. БУХТЕЕВА

7820020568 1027809003551 196606, Санкт-

Петербург, 

г.Пушкин, улица 

Генерала Хазова, 

дом 18, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4854 Л035-01271-

78/00179350

2399 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 264 Кировского района 

Санкт-Петербурга

7805011953 1037811059494 198302, Санкт-

Петербург, ул. 

Маршала 

Казакова, дом 3, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0115 Л035-01271-

78/00273185



2400 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 319 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга 

имени Героя Российской 

Федерации Д.А. Соловьева

7819021542 1027808913230 198504, Санкт-

Петербург, город 

Петергоф, 

Бобыльская 

дорога, дом 59, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4413 Л035-01271-

78/00176887

2401 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 515 с углубленным 

изучением иностранных 

языков имени Иоганна 

Вольфганга Гёте (Гётешуле) 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга

7806039983 1037816019317 195027, Санкт-

Петербург, 

Шепетовская 

улица, дом 5, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3218 Л035-01271-

78/00266741

2402 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 667 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811066929 1037825016316 193318, Санкт-

Петербург, улица 

Джона Рида, дом 

3, корпус 1, литер 

А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1089 Л035-01271-

78/00287406

2403 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 484 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810214684 1027804895194 196143, Санкт-

Петербург, 

проспект Юрия 

Гагарина, дом 51, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0126 Л035-01271-

78/00179251



2404 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 

419 ПЕТРОДВОРЦОВОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА ИМЕНИ К.М. 

КАЛМАНОВА

7819018074 1027808913142 198504, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

ПЕТЕРГОФ, УЛ. 

БОТАНИЧЕСКАЯ

, Д. 8, ЛИТ. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5121 Л035-01271-

78/00346610

2405 Государственное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 313 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816165264 1027807991573 192283, Санкт-

Петербург, улица 

Олеко Дундича, 

дом 25, корпус 3, 

Литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2941 Л035-01271-

78/00178048

2406 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№19 Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801137271 1037800021380 199406, Санкт-

Петербург, улица 

Гаванская, дом 54

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2442 Л035-01271-

78/00286386

2407 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 307 Адмиралтейского 

района Санкт-Петербурга

7826056088 1027810301243 190013, Санкт-

Петербург, 

Малодетскосельск

ий проспект, д.23, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4858 Л035-01271-

78/00273187



2408 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 351 с углубленным 

изучением иностранных 

языков Московского района 

Санкт-Петербурга

7810128851 1027804892500 196233, Санкт-

Петербург, 

Витебский 

проспект, дом 57, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2490 Л035-01271-

78/00178382

2409 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА №353 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810214780 1037821014428 196140, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПУЛКОВСКИЙ 

МЕРИДИАН, Ш. 

ПУЛКОВСКОЕ, 

Д. 88

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4839 Л035-01271-

78/00273190

2410 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 384 

Кировского района Санкт-

Петербурга

7805146774 1027802741185 198095, Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 5, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

141 Л035-01271-

78/00273176

2411 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 505 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807012938 1027804599184 98259, Санкт-

Петербург, улица 

Тамбасова, дом 

26, корпус 1, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

279 Л035-01271-

78/00179291



2412 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 533 

"Образовательный комплекс 

"Малая Охта" 

Красногвардейского района 

Санкт - Петербурга

7806040322 1027804182560 195112, Санкт-

Петербург, 

Перевозный 

переулок, дом 19, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2654 Л035-01271-

78/00177983

2413 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 606 с углублённым 

изучением английского 

языка Пушкинского района 

Санкт-Петербурга имени 

Героя Российской 

Федерации К.Ю. Сомова

7820020705 1027809003606 196600, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, 

Московская 

улица, дом 2/13, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4385 Л035-01271-

78/00346919

2414 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 652 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802144070 1027801583930 194223, Санкт-

Петербург, 

проспект Тореза, 

дом 41, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1281 Л035-01271-

78/00287405

2415 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 128 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804088390 1027802496930 195297, Санкт-

Петербург, улица 

Ольги Форш, дом 

17, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3140 Л035-01271-

78/00178042



2416 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Гимназия № 227 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816050104 1037835024820 192241, Санкт-

Петербург, улица 

Турку, дом 30, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2950 Л035-01271-

78/00177925

2417 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 442 Курортного района 

Санкт-Петербурга

7827001758 1027812406126 197738, Санкт-

Петербург, п. 

Репино, ул. 

Луговая, д.4, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0549 Л035-01271-

78/00179223

2418 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 508 с углубленным 

изучением предметов 

образовательных областей 

«Искусство» и «Технология» 

Московского района Санкт-

Петербурга

7810214660 1027804895030 196143, Санкт-

Петербург, улица 

Ленсовета, дом 

43, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1022 Л035-01271-

78/00286202

2419 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 537 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810214525 1027804895029 196240, Санкт-

Петербург, улица 

Костюшко, дом 

34, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0033 Л035-01271-

78/00179264



2420 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 643 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810143480 1027804895073 196191, Санкт-

Петербург, улица 

Варшавская, дом 

63, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3756 Л035-01271-

78/00177162

2421 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 692 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804151355 1027802498877 195274, Санкт-

Петербург, улица 

Демьяна Бедного, 

дом 6, корпус 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0634 Л035-01271-

78/00286258

2422 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 495 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810214733 1037821003956 196191, Санкт-

Петербург, улица 

Варшавская, дом 

33, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

82 Л035-01271-

78/00179314

2423 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 642 

«Земля и Вселенная» 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801140073 1027800547510 199406, Санкт-

Петербург, улица 

Гаванская, дом 54, 

литер Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0096 Л035-01271-

78/00273167

2424 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№88 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804142960 1027802499185 192252, Санкт-

Петербург, пр. 

Науки, д.30, корп 

3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2889 Л035-01271-

78/00177747



2425 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Гимназия № 610 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга «САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКАЯ 

КЛАССИЧЕСКАЯ 

ГИМНАЗИЯ»

7813090331 1037828004390 Россия, 197198, 

Санкт-Петербург, 

Малый пр. 

Петроградской 

Стороны, д. 9/6, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1341, 1342 Л035-01271-

78/00179267

2426 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 622 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802141070 1027801583864 194356, Санкт-

Петербург, 

Выборгское 

шоссе, дом 7, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1337 Л035-01271-

78/00287420

2427 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЧЕСКАЯ 

ГИМНАЗИЯ № 56 ИМЕНИ 

М.Б.ПИЛЬДЕС» САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7813124291 1027806857561 197136, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ЧКАЛОВСКИЙ, 

Д. 35, ЛИТЕРА А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1227 Л035-01271-

78/00179132

2428 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 64 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814028449 1027807581460 197373, Санкт-

Петербург, 

Богатырский 

проспект, д.61, 

корп.2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

183 Л035-01271-

78/00179270



2429 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

НЕТИПОВОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРЕЗИДЕНТСКИЙ 

ФИЗИКО-

МАТЕМАТИЧЕСКИЙ 

ЛИЦЕЙ № 239»

7825430399 1027809191442 191028, город 

Санкт-Петербург, 

улица Кирочная, 

дом 8, литер Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4208 Л035-01271-

78/00346849

2430 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 536 имени Т.И. 

Гончаровой Московского 

района Санкт-Петербурга

7810129485 1037821046273 196244, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Космонавтов, дом 

20, корпус 4, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4843 Л035-01271-

78/00179256

2431 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 354 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810167730 1037821022040 196210, Санкт-

Петербург, 

Взлетная улица, 

дом 5, корпус 1, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3681 Л035-01271-

78/00177500



2432 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 371 С 

УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ РУССКОГО, 

АНГЛИЙСКОГО И 

ФРАНЦУЗСКОГО ЯЗЫКОВ 

ИМЕНИ ГЕРОЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Е.Н.ЗИНИЧЕВА 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810131364 1027804892906 196105, Санкт-

Петербург, 

Благодатная 

улица, дом 36, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2424 Л035-01271-

78/00178154

2433 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 460 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820020575 1027809003628 196627, Санкт-

Петербург, п. 

Шушары, 

Ленсоветовский, 

д.19, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4496 Л035-01271-

78/00346897

2434 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Лицей № 597 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814046310 1027807577467 197341, Санкт-

Петербург, 3-я 

линия 1-й 

половины, дом 

10а, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2197 Л035-01271-

78/00346751



2435 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 543 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810128964 1027804892939 196244, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Космонавтов, дом 

28, корпус 4, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0630 Л035-01271-

78/00179227

2436 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 594 Московского  района 

Санкт-Петербурга

7810151875 1037821044117 196070, Санкт-

Петербург, улица 

Победы, д. 10, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3637 Л035-01271-

78/00177533

2437 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 92 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802105160 1027801583655 194017, Санкт-

Петербург, 

проспект Тореза, 

дом 94, корпус 1, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0258 Л035-01271-

78/00286183

2438 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 10 

Калининского района Санкт-

Петербурга

7825431265 1037843093991 195197, Санкт-

Петербург, улица 

Жукова, дом 11, 

литер Б

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0931 Л035-01271-

78/00286309



2439 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 47 С 

УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ ИМ. Д.С. 

ЛИХАЧЕВА 

ПЕТРОГРАДСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7813132253 1037828004367 197136, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ПЛУТАЛОВА, 

Д.24, ЛИТ. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3224 Л035-01271-

78/00177803

2440 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 73 

«Ломоносовская гимназия» 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802112495 1027801583370 194354, Санкт-

Петербург, пр. 

Энгельса, дом 

115, корпус 2, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1023 Л035-01271-

78/00286134

2441 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 409 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820020744 1027809003584 196603, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, 

Красносельское 

шоссе, дом 9, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1200 Л035-01271-

78/00179421

2442 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 215 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816164101 1027807992706 192241, Санкт-

Петербург, улица 

Белы Куна, дом 

24, корпус 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1194,1195 Л035-01271-

78/00287397



2443 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 308 Центрального района 

Санкт-Петербурга

7825426145 1037843003428 191180, Санкт-

Петербург, ул. 

Бородинская, дом 

8-10, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3278 Л035-01271-

78/00177508

2444 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 356 с углубленным 

изучением немецкого и 

английского языков 

Московского района Санкт-

Петербурга

7810214814 1037821001327 196158, Санкт-

Петербург, ул. 

Ленсовета, дом 

68, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4041 Л035-01271-

78/00177361

2445 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 166 

Центрального района Санкт-

Петербурга

7825427131 1037843033030 191036, Санкт-

Петербург, 

Прудковский 

переулок, дом 1/8, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0540 Л035-01271-

78/00286226

2446 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 364 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816164493 1027807992783 192284, Санкт-

Петербург, улица 

Димитрова, дом 9, 

корпус 3, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0499 Л035-01271-

78/00286270



2447 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 348 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811022907 1027806074768 192177, Санкт-

Петербург, 

Шлиссельбургски

й проспект, дом 

43, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

849, 850 Л035-01271-

78/00346613

2448 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 535 Калининского района 

Санкт-Петербурга

7804090575 1027802500725 195252, Санкт-

Петербург, улица 

Софьи 

Ковалевской, дом 

13, корпус 6, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1463 Л035-01271-

78/00330123

2449 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 105 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802143260 1027801583578 194223, Санкт-

Петербург, улица 

Орбели, дом 24, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

456 Л035-01271-

78/00286169

2450 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

нетиповое образовательное 

учреждение «Лицей искусств 

«Санкт-Петербург»

7807034917 1037819004728 198328, Санкт-

Петербург, 

ул.Доблести, д.34, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2054 Л035-01271-

78/00178364

2451 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

нетиповое образовательное 

учреждение  «Санкт-

Петербургский музыкальный 

лицей»

7825433400 1037843105410 191124, Санкт-

Петербург, 

Ставропольская 

улица, дом 9, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1987 Л035-01271-

78/00178406



2452 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение начальная школа 

- детский сад №  696 

Приморского района Санкт 

Петербурга

7814031522 1037832007553 197372, Санкт-

Петербург, 

Долгоозерная 

улица, дом 11, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1371 Л035-01271-

78/00330130

2453 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение начальная школа 

– детский сад  № 620 

Центрального района Санкт-

Петербурга «РОСТОК»

7841014974 1047841026177 191014, Санкт-

Петербург, 

Ковенский 

переулок, дом 10 

а, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1776 Л035-01271-

78/00330258

2454 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 684 

«БЕРЕГИНЯ» 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810838756 1117847367164 196240, Санкт-

Петербург, 

Пулковское 

шоссе, дом 5, 

корпус 3, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5588 Л035-01271-

78/00179435

2455 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 291 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807360879 1117847239839 198328, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Захарова, дом 16, 

корпус 4, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3547 Л035-01271-

78/00177509



2456  ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА 

№ 482 ВЫБОРГСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7802281214 1157847088640 194358, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, П. 

ПАРГОЛОВО, 

УЛ. ФЁДОРА 

АБРАМОВА, Д. 6, 

ЛИТЕР А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1540 Л035-01271-

78/00330083

2457 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 547 Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807387768 1147847043717 198206, Санкт-

Петербург, улица 

Адмирала 

Коновалова, дом 

6, корпус 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1410 Л035-01271-

78/00178902

2458 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 604 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820337212 1147847199202 196634, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

Славянка, 

Изборская улица, 

дом 4, корпус 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1517 Л035-01271-

78/00330091

2459 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 645 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820337205 1147847198091 196634, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

Славянка, 

Ростовская улица, 

дом 23, корп.2, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1745 Л035-01271-

78/00178482

2460 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия № 540 

Приморского района Санкт-

Петербурга

7814501873 1117847205189 197374, Санкт-

Петербург, ул. 

Оптиков, дом 46, 

корп. 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1779 Л035-01271-

78/00178128



2461 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 257 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга

7820331475 1137847052419 196657, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

улица Волховская 

(Новая Ижора), 

дом 3, литера А

Общеобразовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1607 Л035-01271-

78/00178912

2462 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 545 Курортного района 

Санкт-Петербурга

7804465457 1117847290824 197706, Санкт-

Петербург, город 

Сестрорецк, Ново-

Гагаринская 

улица, дом 39, 

корпус 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0315 Л035-01271-

78/00179228

2463 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 627 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811569383 1147847001829 193079, Санкт-

Петербург, улица 

Новоселов, дом 

11, литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1299 Л035-01271-

78/00287521

2464 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 511 

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7820326242 1117847398338 196628, РОССИЯ, 

Г САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ПОСЕЛОК 

ШУШАРЫ, ТЕР. 

СЛАВЯНКА, 

КОЛПИНСКОЕ 

Ш, Д. 20, К. 3, 

ЛИТЕРА А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2289 Л035-01271-

78/00178268



2465 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 376 Московского района 

Санкт-Петербурга

7810450970 1137847313009 196240, Санкт-

Петербург, 5-й 

Предпортовый 

проезд, дом 8, 

корпус 2, литера 

А;

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2984 Л035-01271-

78/00177769

2466 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 509 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807062382 1147847543084 198206, Санкт-

Петербург, улица 

Капитана 

Грищенко, дом 3, 

корпус 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1863 Л035-01271-

78/00178389

2467 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 93 

Пушкинского района Санкт-

Петербурга

7820337251 1147847205681 196626, г.Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

Школьная улица, 

д.19, лит.А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2283 Л035-01271-

78/00286388

2468 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 690 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811609861 1167847218098 193149, Санкт-

Петербург, улица 

Русановская, дом 

15, корпус 2

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3040 Л035-01271-

78/00178065



2469 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 100 

КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7804573967 1167847321861 195197, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БЕСТУЖЕВСКА

Я, Д. 5, К. 1, 

ЛИТЕР А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3396 Л035-01271-

78/00330377

2470 государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 755 

«Региональный Центр 

аутизма» Василеостровского 

района Санкт-Петербурга

7801314450 1167847307176 199004, Санкт-

Петербург, линия 

7-я В.О., дом 66, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3466 Л035-01271-

78/00177523

2471 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 691 с углубленным 

изучением иностранных 

языков Невского района 

Санкт-Петербурга «Невская 

школа»

7811668627 1177847346973 193318, Санкт-

Петербург, 

Союзный 

проспект, дом 5, 

корпус 2, строение 

1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3770 Л035-01271-

78/00346821

2472 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 492 Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга

7816677880 1187847210935 192288, город 

Санкт-Петербург, 

улица Димитрова, 

дом 39, корпус 4, 

строение 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3956 Л035-01271-

78/00177335



2473 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 99 «СТАРТ» 

ПЕТРОГРАДСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7813288300 1177847315106 197110, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ДЕПУТАТСКАЯ, 

Д. 6, ЛИТЕР А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4280 Л035-01271-

78/00177013

2474 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 428 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814723682 1187847074843 197229, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Юнтоловский, 

дом 51, корпус 6, 

стр. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3895 Л035-01271-

78/00177204

2475 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Инженерно-

технологическая школа № 

777» Санкт-Петербурга

7814712962 1177847375639 197345, город 

Санкт-Петербург, 

переулок 

Лыжный, дом 4, 

корпус 2, строение 

1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3946 Л035-01271-

78/00177239

2476 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 632 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7802688401 1197847080562 197375, город 

Санкт-Петербург, 

Суздальское 

шоссе, дом 28, 

корпус 3, строение 

1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4086 Л035-01271-

78/00176983



2477 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа № 219 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7807228045 1197847106929 198335, город 

Санкт-Петербург, 

улица Маршала 

Казакова, 

дом 68, корпус 2, 

стр. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4151 Л035-01271-

78/00176989

2478 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 693 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811736972 1197847193466 193318, город 

Санкт-Петербург, 

улица Нерчинская, 

дом 4, строение 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4232 Л035-01271-

78/00176974

2479 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 707 Невского района 

Санкт-Петербурга

7811741450 1197847238490 193230, город 

Санкт-Петербург, 

улица Архивная, 

дом 9, корпус 3, 

строение 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4238 Л035-01271-

78/00177057

2480 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 573 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814777913 1207800084425 197373, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Комендантский, 

дом 64, корпус 5, 

стр. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4246 Л035-01271-

78/00177083

2481 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение школа №203 

Красносельского района 

Санкт-Петербурга

7802705600 1207800042780 198264, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Ветеранов, дом 

173, корпус 3, 

строение 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4517 Л035-01271-

78/00176958



2482 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 154 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814789210 1217800057166 197350, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Шуваловский, д. 

37, к. 2 стр. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4540 Л035-01271-

78/00176790

2483 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Морской 

лицей» Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814789394 1217800059498 197350, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Коломяги, 

проспект 

Комендантский, д. 

53, к. 2, стр. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4541 Л035-01271-

78/00176724

2484 Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

№ 575 Приморского района 

Санкт-Петербурга

7814789059 1217800055516 г. Санкт-

Петербург, вн. 

тер. г. 

муниципальный 

округ Коломяги, 

ул. Лидии 

Зверевой д. 3, к. 2, 

стр. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4544 Л035-01271-

78/00176744

2485 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 703 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810926635 1217800128171 196006, г.Санкт-

Петербург, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ. 

ГЛЕБА 

УСПЕНСКОГО, 

Д. 9, СТР. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4739 Л035-01271-

78/00176624



2486 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 165 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7814807847 1227800056571 197350, г.Санкт-

Петербург, вн.т.г. 

муниципальный 

округ Коломяги, 

Комендантский 

проспект, дом 69, 

корпус 2, строение 

1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4844 Л035-01271-

78/00614211

2487 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 199 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7814788560 1217800048290 197082, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 65, 

УЛ. ОПТИКОВ, 

Д. 45, К. 3, СТР. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4847 Л035-01271-

78/00614620

2488 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 55 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7814820870 1237800034416 197350, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КОЛОМЯГИ, 

УЛИЦА 

ГЛУХАРСКАЯ, 

ДОМ 28, 

СТРОЕНИЕ 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5281 Л035-01271-

78/00674411



2489 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА 

№ 142 ВЫБОРГСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7802938411 1237800034890 194363, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ПОСЕЛОК 

ПАРГОЛОВО, 

УЛИЦА ФЁДОРА 

АБРАМОВА, 

ДОМ 19, 

КОРПУС 2, 

СТРОЕНИЕ 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5288 Л035-01271-

78/00674871

2490 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА 

№ 717 НЕВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7811785930 1237800030126 193230, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

НЕВСКИЙ, 

ПРОСПЕКТ 

ДАЛЬНЕВОСТОЧ

НЫЙ, ДОМ 29, 

СТРОЕНИЕ 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5287 Л035-01271-

78/00674873

2491 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 478 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7806601810 1227800108491 195113, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПОЛЮСТРОВО, 

МУРИНСКАЯ 

ДОРОГА, Д. 70, 

КОРП. 2, СТР. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5280 Л035-01271-

78/00674388



2492 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 566 

НЕВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7811791116 1237800101934 192077, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Рыбацкое, 

тер. Усть-

Славянка, ул. 

Гудиловская, д. 6, 

к. 3, стр. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5536 Л035-01271-

78/01106157

2493 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА 

№ 161 ВЫБОРГСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7802949967 1247800014670 194358, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ПОСЕЛОК 

ПАРГОЛОВО, 

УЛИЦА 

АРХИТЕКТОРА 

БЕЛОВА, ДОМ 5, 

КОРПУС 2, 

СТРОЕНИЕ 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5768 Л035-01271-

78/01370150

2494 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА 

№ 163 ВЫБОРГСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7802948385 1237800147782 194363, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ПОСЕЛОК 

ПАРГОЛОВО, 

УЛ. ШИШКИНА, 

Д. 303, К. 2, СТР. 

1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5773 Л035-01271-

78/01371643



2495 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 651 

НЕВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7811800956 1247800082090 САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПРАВОБЕРЕЖН

ЫЙ, ПР-КТ 

ДАЛЬНЕВОСТОЧ

НЫЙ, Д. 8, К. 2, 

СТР. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5752 Л035-01271-

78/01364867

2496 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 708 

«ОТКРЫТИЕ» 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7801733958 1247800051982 199225, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ГАВАНЬ, НАБ. 

МИКЛУХО-

МАКЛАЯ, Д. 3, К. 

2, СТР. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5774 Л035-01271-

78/01371645

2497 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА № 704 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810993504 1247800003725 196158, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ, УЛ. 

СРЕДНЕРОГАТС

КАЯ, Д. 9, К. 2, 

СТР. 1

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5767 Л035-01271-

78/01370149



2498 Государственное казенное 

общеобразовательное 

специальное учебно-

воспитательное учреждение 

школа № 2 (открытого типа) 

Санкт-Петербурга

7819022000 1037841002396 197341, Санкт-

Петербург, улица 

Аккуратова, дом 

11, литера А

Общеобразовательная 

организация

Государственные 

казенные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3675 Л035-01271-

78/00346795

2499 федеральное 

государственное казенное 

общеобразовательное 

учреждение «Первый 

пограничный кадетский 

военный корпус 

Федеральной службы 

безопасности Российской 

Федерации»

7820019241 1027809012186 Российская 

Федерация, 

196601, город 

Санкт-Петербург, 

город Пушкин, 

Софийский 

бульвар, дом 2

Общеобразовательная 

организация

Федеральные 

государственные 

казенные учреждения

1800 Л035-01271-

78/00346766

2500 ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ «САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

СУВОРОВСКОЕ ВОЕННОЕ 

УЧИЛИЩЕ 

МИНИСТЕРСТВА 

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»

7805272105 1027802746828 198096, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Кронштадтская, 3, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Федеральные 

государственные 

казенные учреждения

1593 Л035-01271-

78/00346667

2501 федеральное 

государственное казенное 

общеобразовательное 

учреждение «Кронштадтский 

морской кадетский военный 

корпус Министерства 

обороны Российской 

Федерации»

7818008490 1027808868933 197760, г.Санкт-

Петербург, 

Кронштадт, ул. 

Зосимова, д. 15

Общеобразовательная 

организация

Федеральные 

государственные 

казенные учреждения

1556 Л035-01271-

78/00330173



2502 ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

"НАХИМОВСКОЕ 

ВОЕННО-МОРСКОЕ 

ОРДЕНА ПОЧЕТА 

УЧИЛИЩЕ 

МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ"; ФИЛИАЛ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ГОСУДАРСТВЕННОГО 

КАЗЕННОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГ

О УЧРЕЖДЕНИЯ 

«НАХИМОВСКОЕ В

7813054936 1037828008206 197046, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НАБ. 

ПЕТРОГРАДСКА

Я, Д. 2-4, ЛИТ. А; 

690062, 

ПРИМОРСКИЙ 

КРАЙ, Г.О. 

ВЛАДИВОСТОК

СКИЙ, Г. 

ВЛАДИВОСТОК, 

ПЕР. КАМСКИЙ, 

Д. 6; 183052, 

МУРМАНСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, Г. 

МУРМАНСК, УЛ. 

ШЕВЧЕНКО, Д. 

30; 299057, 

Г.СЕВАСТОПОЛ

Ь, ВН.ТЕР.Г. 

ГАГАРИНСКИЙ 

МУ

Общеобразовательная 

организация

Федеральные 

государственные 

казенные учреждения

1508 Л035-01271-

78/00178893

2503 федеральное 

государственное казенное 

общеобразовательное 

учреждение «Санкт-

Петербургское суворовское 

военное училище 

Министерства обороны 

Российской Федерации»

7825336815 1037865008720 190005, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Московский, дом 

17, литера А (А1, 

А4, А5), офис 

2.013-2.017

Общеобразовательная 

организация

Федеральные 

государственные 

казенные учреждения

3217 Л035-01271-

78/00354874



2504 ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ «САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

КАДЕТСКИЙ ВОЕННЫЙ 

КОРПУС ИМЕНИ КНЯЗЯ 

АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО 

МИНИСТЕРСТВА 

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»

7819314644 1117847429150 198511, г. Санкт-

Петербург, г. 

Петергоф, ул. 

Суворовская, д. 1

Общеобразовательная 

организация

Федеральные 

государственные 

казенные учреждения

1476 Л035-01271-

78/00330154

2505 ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБЪЕДИНЕННЫЙ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

СЛЕДСТВЕННОГО 

КОМИТЕТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»

7838067567 1177847116402 191025, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВЛАДИМИРСКИ

Й ОКРУГ, ПЕР. 

ГРАФСКИЙ, Д. 8, 

ЛИТЕРА А

Общеобразовательная 

организация

Федеральные 

государственные 

казенные учреждения

3063 Л035-01271-

78/00354873

2506 федеральное 

государственное казенное 

общеобразовательное 

учреждение «Санкт-

Петербургский кадетский 

корпус «Пансион 

воспитанниц Министерства 

обороны Российской 

Федерации»

7813649919 1207700502525 197110, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Чкаловское, 

наб. Гребного 

канала, д. 9, стр. 1

Общеобразовательная 

организация

Федеральные 

государственные 

казенные учреждения

4596 Л035-01271-

78/00176803



2507 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Открытая 

школа»

7802606166 1167800055939 194156, город 

Санкт-Петербург, 

пр-т Энгельса, 

дом 30, литер А, 

ч.пом. 14Н, 

комната 2

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4365 Л035-01271-

78/00346920

2508 ЧАСТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

ЦЕНТР «СОЛНЦЕ»

7805283509 1037811098225 198255, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ДАЧНОЕ, 

ВЕТЕРАНОВ ПР-

КТ, Д. 43, 

ЛИТЕРА А, КВ. 

237

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 2458 Л035-01271-

78/00374488

2509 ЧАСТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ЦЕНТР «КОМАНДОР»

7814091994 1027807585046 197183, 

город Санкт-

Петербург, 

Улица Дибуновска

я, дом 65, пом. 1

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 3600 Л035-01271-

78/00177683

2510 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Восточная 

гимназия»

7842014198 1097800004741 192102, Санкт-

Петербург, улица 

Фучика, д.6, к.2, 

лит.А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 1466 Л035-01271-

78/00330099

2511 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

«Квадривиум»

7842014744 1107800001924 191144, Санкт-

Петербург, улица 

8-я Советская, д. 

58, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 3945 Л035-01271-

78/00177257



2512 Частное 

общеобразовательное 

учреждение для детей 

дошкольного и младшего 

школьного возраста 

начальная школа – детский 

сад «ЧЕЛОВЕЧЕК»

7801035671 1037800012612 199106, Россия, 

Санкт-Петербург, 

В.О., 21 линия, 

дом 16, корпус 3

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 0668 Л035-01271-

78/00179245

2513 Частное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

«ЮВЕНТА»

7801097029 1037800034854 г.Санкт-

Петербург, 

Средний пр. В.О., 

д. 28/29, лит. «А», 

пом. 32-Н

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 1198 Л035-01271-

78/00179147

2514 Частное образовательное 

учреждение Средняя 

общеобразовательная 

Гуманитарно-

художественная школа 

«МИРТ»

7814069276 1027807578600 191187, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ГАГАРИНСКАЯ, 

Д.5

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 1886 Л035-01271-

78/00346702

2515 Частное 

общеобразовательное 

учреждение  «Школа 

экономики и права»

7807010786 1027804597765 198330, Санкт-

Петербург, 

Петергофское 

шоссе, дом 5, 

корпус 3, литер А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 1549 Л035-01271-

78/00178857

2516 Негосударственное 

образовательное учреждение 

«Стили Времени – Школа 

Мебельщиков»

7806125294 1037816011947 Санкт-Петербург, 

улица Дегтярева, 

дом 4, литера А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 0671 Л035-01271-

78/00287475

2517 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Санкт-

Петербургская гимназия 

«АЛЬМА-МАТЕР»

7808040342 1027809210989 191015, Россия, 

Санкт-Петербург, 

улица Шпалерная, 

дом 50а

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 0785 Л035-01271-

78/00179231



2518 ЧАСТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА 

ГРАН»

7814017461 1027807580063 197349, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ГАККЕЛЕВСКАЯ

, Д. 19, ЛИТЕРА 

А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 3996 Л035-01271-

78/00346808

2519 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ЧАСТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА «НОВАЯ 

КЛАССИЧЕСКАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА 

НЕВСКОГО»

7826671541 1027810241810 193232, Санкт-

Петербург, улица 

Тельмана, дом 48, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 2737 Л035-01271-

78/00177792

2520 Частное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

«Гимназия «Северная 

Венеция»

7805303836 1107800001814 Россия, 196084, 

Санкт-Петербург, 

Московский 

проспект, дом 82, 

литера А, пом. 4-

Н, 5-Н, 6-Н, 7-Н, 8-

Н

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 0493 Л035-01271-

78/00179196

2521 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «ГИМНАЗИЯ 

СТЕРХ»

7825096602 1037843061772 191023, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Гороховая, д. 32, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 3144 Л035-01271-

78/00177911

2522 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

Народного Искусства 

Императрицы Александры 

Федоровны»

7803057832 1037843037858 191028, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Фурштатская, дом 

19, литер А, пом. 

35-Н

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4188 Л035-01271-

78/00177062



2523 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

«Шамир»

7812049933 1027810272203 190121, РФ, Санкт-

Петербург, 

Лермонтовский 

пр., д. 2

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 1641 Л035-01271-

78/00346660

2524 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа и 

детский сад «Доверие»

7825686841 1027809184358 197375, город 

Санкт-Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Коломяги, 

улица 1-я Утиная, 

д. 10А, стр. 1

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4497 Л035-01271-

78/00346915

2525 Негосударственное частное 

общеобразовательное 

учреждение Средняя 

общеобразовательная школа 

с углубленным изучением 

английского языка «Частная 

школа «Взмах»

7811040656 1057812684280 194356, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ШУВАЛОВО-

ОЗЕРКИ, УЛ. 

КОРЯКОВА, Д. 

20, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 3928 Л035-01271-

78/00177373

2526 Частное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

«ПАСКАЛЬ ЛИЦЕЙ»

7825373158 1037843024768 194156, Санкт-

Петербург, пр. 

Пархоменко, д. 8, 

литер А, пом. 6-Н

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 0365 Л035-01271-

78/00287467

2527 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

«Обучение в диалоге»

7825080176 1037843089602 191014, г.Санкт-

Петербург, 

ул.Некрасова, дом 

19

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 2902 Л035-01271-

78/00177862



2528 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Медицинская 

гимназия»

7802038812 1027801576406 194044, Санкт-

Петербург, 

Большой 

Сампсониевский 

проспект, дом 34, 

лит. А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4009 Л035-01271-

78/00177359

2529 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «ШКОЛА 

«ЭВРИКА-ЛИЦЕЙ»

7814129341 1037832008473 197373, Санкт-

Петербург, ул. 

Долгоозерная, д. 

4, к. 3, лит. А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 2466 Л035-01271-

78/00374493

2530 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

«ГРААЛЬ»

7801082061 1037800032808 197375, Санкт-

Петербург, улица 

Вербная, дом 27, 

литера А, 

помещение 5-Н

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 2892 Л035-01271-

78/00177947

2531 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

Менахем»

7802118747 1027801539237 194100, Санкт-

Петербург, ул. 

Новолитовская, д. 

7, литер А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 3677 Л035-01271-

78/00346799

2532 Частное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

«Эпиграф»

7816135855 1037835050362 192241, г. Санкт-

Петербург, 

Южное шоссе, 

д.54, литер А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 0710 Л035-01271-

78/00179197

2533 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Немецкая 

гимназия «Петершуле»

7806056019 1037816006975 195213, город 

Санкт-Петербург, 

Заневский 

проспект, дом 53, 

корпус 2, литер А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4415 Л035-01271-

78/00346924



2534 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Деловая 

волна»; Всеволожский 

филиал Частного 

общеобразовательного 

учреждения «Деловая волна» 

(филиал)

7826054612 1037851007512 190008, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КОЛОМНА, УЛ. 

САДОВАЯ, Д. 

121, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 8, Р.М. 

1; 188660, 

Ленинградская 

область, район 

Всеволожский, 

деревня Энколово, 

улица Спортивная, 

дом №1, литер А 

(филиал)

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4572 Л035-01271-

78/00176907

2535 Частное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Культурологическая школа 

индивидуального развития 

«Праздник+»

7825456527 1037843095421 193230, Санкт-

Петербург, 

Октябрьская 

набережная, дом 

48, литер А, 

комната №1

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4016 Л035-01271-

78/00177175

2536 Частное образовательное 

учреждение среднего общего 

образования «Лицей 

АРИСТОС»

7825411156 1037869004140 195248, Санкт-

Петербург, улица 

Большая 

Пороховская, дом 

52, корпус 2, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 2771 Л035-01271-

78/00177701

2537 Частное  учреждение 

общеобразовательная 

организация центр 

образования «АСПЕКТ»

7825453332 1037843019609 191186, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НАБ. КАНАЛА 

ГРИБОЕДОВА, Д. 

5, ЛИТЕРА Е, 

ОФИС 201

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 3327 Л035-01271-

78/00330376



2538 ЧАСТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА 

РАЗГОВОРНЫХ ЯЗЫКОВ»

7805063366 1027802756607 198255, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ ВЕТЕРАНОВ, 

Д.39, ЛИТЕРА 

А.Ч.П.4.15.16.18.2

1-23.25.26.32- 

34.(3-Н)., Ч.П. 1-9. 

11. 17. 24. 25 (6-Н)

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 1780 Л035-01271-

78/00346673

2539 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Санкт-

Петербургская Монтессори-

школа Михайловой»

7813191562 1037828065978 195271, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, улица 

Замшина, дом 58, 

корпус 2, литера А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 1499 Л035-01271-

78/00330172

2540 Частное учреждение 

общеобразовательная 

организация «Эдельвейс»

7825385354 1037843042973 197198, Санкт-

Петербург, ул. 

Съезжинская, дом 

26-28, литера А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 3778 Л035-01271-

78/00177156

2541 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Академия»

7843301886 1057811690122 197706, Санкт-

Петербург, город 

Сестрорецк, улица 

Воскова, дом 4, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4147 Л035-01271-

78/00177039

2542 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Частная школа 

ЦОДИВ»

7807084185 1157800002964 198323, город 

Санкт-Петербург, 

шоссе 

Красносельское 

(Горелово), дом 

54, корпус 6, офис 

4

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 1798 Л035-01271-

78/00346774



2543 ЧАСТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕГО 

И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«Лаборатория непрерывного 

математического 

образования»

7811290159 1117800008358 190005, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ИЗМАЙЛОВСКО

Е, УЛ. 7-Я 

КРАСНОАРМЕЙ

СКАЯ, Д. 25, 

ЛИТЕРА А, 

ЧАСТЬ ПОМ. 51-

Н, № 11, ЧАСТЬ 

ПОМ. 442

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 3062 Л035-01271-

78/00330343

2544 Частное образовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа 

«Частная Школа 

Шостаковичей»

7801255363 1047800002513 199004, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, 6-я 

линия В.О., д. 15, 

литера Д

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 3447 Л035-01271-

78/00177501

2545 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Свято-

Владимирская школа 

Воскресенского 

Новодевичьего Монастыря»

7810241656 1147800010115 196084, Санкт-

Петербург, 

Московский 

проспект, дом 104

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 2506 Л035-01271-

78/00374509

2546 Частное 

общеобразовательное 

учреждение школа 

«Вундеркинд»

7802290441 1127800003605 194362, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. поселок 

Парголово, ул. 

Ключевая, д. 7А, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4558 Л035-01271-

78/00176708



2547 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Школа 

«Таурас»

7814237643 1157800002590 197229, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Лахтинский, дом 

102, кабинет 308, 

корпус 3, стр. 1

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4302 Л035-01271-

78/00346882

2548 Частное 

общеобразовательное 

учреждение Международная 

школа Санкт-Петербурга 

«Инсайт»

7842014656 1107800000835 197110, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЧКАЛОВСКОЕ, 

НАБ. 

МАРТЫНОВА, Д. 

60, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1-Н

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4264 Л035-01271-

78/00177043

2549 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Первая частная 

Шуваловская гимназия»

7802692239 1197800002817 197341, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КОЛОМЯГИ, УЛ. 

АФОНСКАЯ, Д. 

5, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 2-Н, 

КАБИНЕТЫ 63-

75

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4326 Л035-01271-

78/00177134



2550 ЧАСТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕРСПЕКТИВА»

7802692944 1197800003037 194064, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СВЕТЛАНОВСК

ОЕ, ПР-КТ 

СВЕТЛАНОВСК

ИЙ, Д. 49, К. 2, 

ЛИТЕРА А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4189 Л035-01271-

78/00177153

2551 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «ДЕТСКИЙ

САД-ШКОЛА «ЛИСИЙ 

НОС»

7841290406 1117800018027 191186, город 

Санкт-Петербург, 

набережная реки 

Мойки, дом 7, 

литер А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4351 Л035-01271-

78/00176804

2552 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Газпром школа 

Санкт-Петербург»

7802893930 1217800074524 197110, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЧКАЛОВСКОЕ, 

ПР-КТ 

КРЕСТОВСКИЙ, 

Д. 9, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 2.39

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4528 Л035-01271-

78/00176752

2553 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «АБ Школа»

7814788778 1217800051370 197755, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г.поселок 

Лисий Нос, пр-кт 

Большой, д. 5, 

литера А

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4686 Л035-01271-

78/00176628



2554 Частное образовательное 

учреждение начальная 

общеобразовательная школа 

«Беззапинки»

7813649669 1207800167904 197198, город 

Санкт-Петербург, 

ул. Ремесленная, 

д. 21, стр. 1, 

помещ. 10-Н офис 

1

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4693 Л035-01271-

78/00176612

2555 Частное 

общеобразовательное 

учреждение «Академия 

успеха»

7840098499 1217800182049 191002, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Владимирский 

округ, ул. 

Рубинштейна, д. 

30, литера А, 

помещ. 11-Н, 

офис 1

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 4820 Л035-01271-

78/00604251

2556 ЧАСТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧАСТНАЯ ШКОЛА А+»

7813661472 1227800031568 197110, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЧКАЛОВСКОЕ, 

УЛ. КЕМСКАЯ, 

Д. 1, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 11Н, 

КАБИНЕТ 1

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 5320 Л035-01271-

78/00689734



2557 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА «ШКОЛЬНОЕ 

ВРЕМЯ»

7804701834 1237800067284 195160, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ФИНЛЯНДСКИЙ 

ОКРУГ, НАБ. 

СВЕРДЛОВСКАЯ

, Д. 38, К. 5, 

ЛИТЕРА Д, 

ПОМЕЩ. 1-Н, Ч. 

П. 15

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 5552 Л035-01271-

78/01117617

2558 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА «ШКОЛА 

«ЕЛЕНЫ ЕВТЕЕВОЙ»

7838114376 1237800065964 190031, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СЕННОЙ ОКРУГ, 

НАБ. РЕКИ 

МОЙКИ, Д. 58, К. 

3, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1-Н

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 5601 Л035-01271-

78/01195814

2559 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ПРАВОСЛАВНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ 

ПРЕПОДОБНЫХ СЕРГИЯ 

И ГЕРМАНА 

ВАЛААМСКИХ 

ЧУДОТВОРЦЕВ»

7826146951 1027810227246 198020, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ НАРВСКИЙ, 

Д.1, К.29, ОФИС

Общеобразовательная 

организация

Частные учреждения 5856 Л035-01271-

78/01472010



2560 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение центр для детей 

сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

«Центр содействия 

семейному воспитанию №5»

7804087090 1027802497470 195267, Санкт-

Петербург, улица 

Ушинского, дом 

17, корпус 2, 

литера А

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1985 Л035-01271-

78/00330275

2561 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение центр для детей-

сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

«Центр содействия 

семейному воспитанию № 7»

7805144791 1027802773261 198262, Санкт-

Петербург, ул. 

Лени Голикова, 

дом 32, литера А

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1989 Л035-01271-

78/00178263

2562 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение центр для детей-

сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

«Центр содействия 

семейному воспитанию № 

13»

7814105894 1027807584177 197341, Санкт-

Петербург, 

Коломяжский 

проспект, дом 34, 

корпус 1, литер А

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1983 Л035-01271-

78/00178160

2563 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение центр для детей-

сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

«Центр содействия 

семейному воспитанию № 3»

7802145035 1027801583215 194354, Санкт-

Петербург, улица 

Сикейроса, дом 

19, корп. 3, лит. А

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2133 Л035-01271-

78/00287560



2564 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение центр для детей-

сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

«Центр содействия 

семейному воспитанию № 

15»

7816156573 1027807992684 192286, Санкт-

Петербург, 

ул.Бухарестская, 

дом 63, литер А

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2838 Л035-01271-

78/00177699

2565 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР ДЛЯ 

ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, 

ОСТАВШИХСЯ БЕЗ 

ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ 

«ЦЕНТР СОДЕЙСТВИЯ 

СЕМЕЙНОМУ 

ВОСПИТАНИЮ № 4» 

ИМЕНИ ТОКТОГОН 

АЛТЫБАСАРОВОЙ

7802066665 1027801583303 194156, Санкт-

Петербург, 

Ярославский 

проспект, дом 4

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2154 Л035-01271-

78/00286377

2566 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение центр для детей-

сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

«Центр содействия 

семейному воспитанию № 6»

7805110344 1027802742285 198216, Санкт-

Петербург, улица 

Счастливая, дом 6, 

литера А

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1962 Л035-01271-

78/00178351



2567 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение центр для детей-

сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

«Центр содействия 

семейному воспитанию № 

10»

7806103879 1037816028854 195112, Санкт-

Петербург, пр-кт 

Малоохтинский, 

д. 51, литер А

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4620 Л035-01271-

78/00176920

2568 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение центр для детей-

сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

«Центр содействия 

семейному воспитанию № 

14»

7820020423 1027809005730 196607, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, улица 

Ленинградская, 

дом 53а, литера А

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1990 Л035-01271-

78/00178435

2569 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение центр для детей-

сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

«Центр содействия 

семейному воспитанию № 

12»

7813125136 1037828001639 197110, Санкт-

Петербург, ул. 

Большая 

Зеленина, дом 30, 

лит. Б

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1891 Л035-01271-

78/00178421

2570 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение центр для детей-

сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

«Центр содействия 

семейному воспитанию № 9»

7817032027 1027808757745 196653, Санкт-

Петербург, город 

Колпино, улица 

Володарского, 

дом 5, лит.А

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2872 Л035-01271-

78/00177828



2571 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение центр для детей-

сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

«Центр содействия 

семейному воспитанию № 

11»

7810214557 1037821003780 196244, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Космонавтов, дом 

18, корпус 3, 

литера А

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2489 Л035-01271-

78/00178155

2572 	Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение Центр для детей-

сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей 

«Центр содействия 

семейному воспитанию № 8

7805145481 1027802738347 198095, Санкт-

Петербург, ул. 

Ивана Черных, 

дом 11-а, литера А

Организации для детей-

сирот и детей, 

оставшихся без 

попечениия родителей

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2144 Л035-01271-

78/00178502

2573 Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Ленинградская областная 

клиническая больница

4700001254 1037804002125 194291, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Луначарского, 

дом 45-49

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3654 Л035-01271-

78/00177536

2574 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

«Детский 

психоневрологический 

санаторий «Комарово»

7824030461 1027812405939 197733, Санкт-

Петербург, пос. 

Комарово, ул. 

Социалистическая

, д.2/8, лит.А

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1883 Л035-01271-

78/00178356

2575 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

«Санаторий для детей 

«Детские Дюны»

7821007626 1027812404421 197701, Санкт-

Петербург, город 

Сестрорецк, 37-й 

км Приморского 

шоссе, дом 1

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4661 Л035-01271-

78/00176693



2576 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

«Детский санаторий 

«Солнечное»

7821007591 1027812406632 197739, Санкт-

Петербург, 

поселок 

Солнечное, улица 

2-я Боровая, дом 6

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3682 Л035-01271-

78/00374461

2577 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ 

«ОГОНЁК»

7819012844 1027808913461 198515, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, П. 

СТРЕЛЬНА, Ш. 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКО

Е, Д. 101А

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3114 Л035-01271-

78/00178103

2578 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение «Детский 

оздоровительный комплекс 

«Дружных»

7843308183 1089847272129 197729, город 

Санкт-Петербург, 

поселок 

Молодежное, 

Средневыборгское 

шоссе, дом 8

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4074 Л035-01271-

78/00176991

2579 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСК

ИЙ ДОМ РЕБЕНКА № 8»

7806042520 1027804193515 195176, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Синявинская, дом 

18, лит. А

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Государственные 

казенные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3659 Л035-01271-

78/00177519

2580 Санкт-Петербургское 

государственное казенное 

учреждение здравоохранения 

«Психоневрологический дом 

ребенка № 6»

7801161002 1027800546762 199155, Санкт-

Петербург, ул. 

Одоевского, д. 23, 

Литера А

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Государственные 

казенные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3882 Л035-01271-

78/00177382



2581 Санкт-Петербургское 

государственное казенное 

учреждение здравоохранения 

«Специализированый 

психоневрологический дом 

ребенка № 13 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга»

7812050294 1027810290980 190068, Санкт-

Петербург, 

набережная 

канала 

Грибоедова,д. 98

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Государственные 

казенные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3365 Л035-01271-

78/00177634

2582 Санкт-Петербургское 

государственное казенное 

учреждение здравоохранения 

«Центр восстановительного 

лечения «Детская 

психиатрия» имени С.С. 

Мнухина»

7813045473 1037828016038 197022, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

АПТЕКАРСКИЙ 

ОСТРОВ, УЛ. 

ЧАПЫГИНА, Д. 

13, ЛИТЕРА А

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Государственные 

казенные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3746 Л035-01271-

78/00177172

2583 Санкт-Петербургское 

государственное казенное 

учреждение здравоохранения 

«Психоневрологический дом 

ребенка №9»

7814336683 1067847253814 197183, Санкт-

Петербург, 

Приморский 

проспект, д. 47

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Государственные 

казенные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3885 Л035-01271-

78/00177337

2584 Санкт-Петербургское 

государственное казенное 

учреждение здравоохранения 

«Детский городской 

сурдологический центр»

7802174117 1037804038238 194356, город 

Санкт-Петербург, 

улица Есенина, 

дом 26, корпус 4

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Государственные 

казенные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3891 Л035-01271-

78/00177205

2585 ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«КЛИНИЧЕСКАЯ 

БОЛЬНИЦА «РЖД-

МЕДИЦИНА» ГОРОДА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»

7804302780 1047855051749 195271, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Мечникова, д.27

Организации, 

осуществляющие 

лечение, оздоровление и 

(или) отдых

Частные учреждения 4970 Л035-01271-

78/00634762



2586 Автономная некоммерческая 

организация «Санкт-

Петербургский Центр 

социальной адаптации, 

реабилитации и абилитации»

7814290492 1127800003561 197046, город 

Санкт-Петербург, 

улица Чапаева, 

дом 25, литер Е, 

помещение 4Н, 

часть офиса 2

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Автономные 

некоммерческие 

организации

4602 Л035-01271-

78/00176936

2587 Санкт-Петербургское 

государственное автономное 

стационарное учреждение 

социального обслуживания 

«Психоневрологический 

интернат № 10» имени В.Г. 

Горденчука

7811040938 1037825024170 193312, Санкт-

Петербург,  ул. 

Коллонтай, д. 36

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

автономные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2056 Л035-01271-

78/00330238

2588 Государственное бюджетное 

учреждение Региональный 

центр психолого-

педагогической, 

медицинской и социальной 

помощи «Центр диагностики 

и консультирования» Санкт-

Петербурга

7825430790 1037843026561 191040, г. Санкт-

Петербург, 

Лиговский 

проспект, д. 46, 

литера А 

(помещение 2-Н, 5-

Н, 7-Н, 8-Н, 9-Н, 

10-Н, 11-Н, 12-Н, 

Л-1, Л-2)

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1683 Л035-01271-

78/00330266

2589 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

стационарное учреждение 

социального обслуживания 

«Психоневрологический 

интернат № 6»

7827661874 1027812404256 197729, Санкт-

Петербург, пос. 

Смолячково, 

Приморское 

шоссе, д. 675

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3705 Л035-01271-

78/00177197



2590 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

стационарное учреждение 

социального обслуживания 

«Дом-интернат для детей с 

отклонениями в умственном 

развитии №4»

7822004642 1027809001868 196620, Санкт-

Петербург, г. 

Павловск, ул. 

Елизаветинская, 

д.9-15, литер А, Б, 

В, Д

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1225 Л035-01271-

78/00179187

2591 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение «Центр 

социальной реабилитации 

инвалидов и детей-

инвалидов Выборгского 

района»

7802319267 1057810145073 194156, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ БОЛЬШОЙ 

САМПСОНИЕВС

КИЙ, Д. 98, 

ЛИТЕР А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1020 Л035-01271-

78/00330037

2592 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной 

реабилитации инвалидов и 

детей-инвалидов 

Калининского района Санкт-

Петербурга»

7804400467 1089847376915 195252, Санкт-

Петербург, 

ул.Карпинского, 

д.38, корп.4, лит.А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2928 Л035-01271-

78/00178124

2593 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение «Социально-

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних 

«Прометей»

7810281835 1037821030884 196210, Санкт-

Петербург, 

Пилотов ул., д.32, 

лит. А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1323 Л035-01271-

78/00287555



2594 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Социально-

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних «Дом 

милосердия»

7802067588 1027800559819 199178, Санкт-

Петербург, 14-я 

линия В.О., д.25-

27, литера А, 

пом.4Н

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3124 Л035-01271-

78/00178097

2595 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное  

учреждение «Социально-

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних 

«Воспитательный дом»

7805121628 1027802721660 198261, Санкт-

Петербург, ул. 

Стойкости, д. 32, 

корп. 1, лит. А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3619 Л035-01271-

78/00374456

2596 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНЫХ 

ПРОГРАММ И 

ПРОФИЛАКТИКИ 

АСОЦИАЛЬНЫХ 

ЯВЛЕНИЙ СРЕДИ 

МОЛОДЕЖИ «КОНТАКТ»

7825346732 1037800042610 196070, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ФРУНЗЕ, Д.4

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0314 Л035-01271-

78/00179217



2597 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

стационарное учреждение 

социального обслуживания 

«Дом-интернат для детей-

инвалидов и инвалидов с 

детства  с нарушениями 

умственного развития № 1»

7819013189 1027808917267 198517, Санкт-

Петербург, 

г.Петродворец, 

ул.Воровского, д. 

12

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1671 Л035-01271-

78/00178337

2598 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР 

МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОЙ 

РЕАБИЛИТАЦИИ ДЛЯ 

ИНВАЛИДОВ ПО 

ЗРЕНИЮ»

7825414260 1037843092132 191180, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ПЕР. 

ДЖАМБУЛА, Д. 

3, ЛИТЕРА А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1319 Л035-01271-

78/00287528

2599 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

стационарное учреждение 

социального обслуживания 

"Дом-интернат для детей с 

отклонениями в умственном 

развитии № 5"

7820018618 1037842001141 196602, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, 

Павловское 

шоссе, д. 18

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0957 Л035-01271-

78/00286355

2600 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной помощи 

семье и детям 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга»

7809009970 1027810234055 196084, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Московский, дом 

79, литер А, пом. 

1-Н

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3361 Л035-01271-

78/00177682



2601 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной 

реабилитации инвалидов и 

детей-инвалидов 

Кронштадтского района 

Санкт-Петербурга»

7843307038 1079847090729 197760, Санкт-

Петербург, 

Кронштадт, 

ул.Зосимова,  д.44, 

литера А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2856 Л035-01271-

78/00178012

2602 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение «Центр 

социальной реабилитации 

инвалидов и детей-

инвалидов Центрального 

района Санкт-Петербурга»

7840400367 1089847392359 191126, Санкт-

Петербург, 

ул.Марата, 

д.65/20, литера А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1681 Л035-01271-

78/00178442

2603 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Социально-

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних 

«Альмус»

7808042903 1027806078486 192174, Санкт-

Петербург, ул. 

Шелгунова, д. 25

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2570 Л035-01271-

78/00178275

2604 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение  социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной 

реабилитации инвалидов и 

детей-инвалидов Невского 

района Санкт-Петербурга»

7811505534 1117847474128 193312, Санкт-

Петербург,  улица 

Чудновского, дом 

4, корпус 1

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2968 Л035-01271-

78/00354880



2605 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение «Центр 

социальной помощи семье и 

детям Красногвардейского 

района»

7806368392 1077847563892 195176, Санкт-

Петербург, 

Большая 

Пороховская 

улица, дом 22, 

лит. А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1152 Л035-01271-

78/00179135

2606 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

стационарное учреждение 

социального обслуживания 

«Дом-интернат для детей с 

отклонениями в умственном 

развитии №2»

7819026438 1027808918444 198504, Санкт-

Петербург, 

Петродворец, ул. 

Петергофская, 

д.4/2

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3077 Л035-01271-

78/00177854

2607 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

стационарное учреждение 

социального обслуживания 

«Психоневрологический 

интернат №3»

7819026974 1027808917685 198504, Санкт-

Петербург, 

г.Петергоф, 

Заячий пр., д. 3

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1261 Л035-01271-

78/00287541

2608 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной помощи 

семье и детям Калининского 

района Санкт-Петербурга»

7804400450 1089847376926 195265, Санкт-

Петербург, 

Лужская ул., д.10, 

корп.1, лит.А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1934 Л035-01271-

78/00178308



2609 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания социальный 

приют для детей «Транзит»

7805434589 1077847493217 198020, Санкт-

Петербург, 

ул. Курляндская, 

д. 20, лит. А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3586 Л035-01271-

78/00177537

2610 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной помощи 

семье и детям 

Петродворцового района 

Санкт-Петербурга»

7819309370 1089847330352 198412, Санкт-

Петербург, город 

Ломоносов, 

Дворцовый 

проспект, д.47, 

лит.А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2613 Л035-01271-

78/00178360

2611 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной 

реабилитации инвалидов и 

детей-инвалидов 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга»

7839373302 1089847006930 190020, Санкт-

Петербург, улица 

Курляндская, дом 

32, литер А, 

помещение 1Н

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3048 Л035-01271-

78/00177892

2612 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной 

реабилитации инвалидов и 

детей-инвалидов 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга»

7816416616 1077847439295 192281, Санкт-

Петербург, 

бульвар 

Загребский, дом 

25, лит. А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3043 Л035-01271-

78/00177775



2613 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной 

реабилитации инвалидов и 

детей-инвалидов 

Петродворцового района 

Санкт-Петербурга»

7819309355 1089847323554 198412, Санкт-

Петербург, г. 

Ломоносов, 

Дворцовый 

проспект, дом 40, 

литера Б

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2345 Л035-01271-

78/00286369

2614 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной помощи 

семье и детям 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга»

7813446362 1097847168187 197136, Санкт-

Петербург, 

Гатчинская ул., 

д.35, литера А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2011 Л035-01271-

78/00178161

2615 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

стационарное учреждение 

социального обслуживания 

«Дом-интернат для детей с 

отклонениями в умственном 

развитии № 3»

7843004788 1157847296892 197720, Санкт-

Петербург, 

поселок Ушково, 

Приморское 

шоссе, дом 617

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2660 Л035-01271-

78/00346789



2616 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения  

«Центр социальной 

реабилитации инвалидов и 

детей-инвалидов 

Колпинского района Санкт-

Петербурга «Поддержка»

7817036487 1027808759406 196655, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, ул. 

Красная, д. 12А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2708 Л035-01271-

78/00177819

2617 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной 

реабилитации инвалидов и 

детей-инвалидов 

Московского района»

7810977894 1147847294726 196211, Санкт-

Петербург, 

пр. Космонавтов, 

д. 31, литера А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3601 Л035-01271-

78/00177614

2618 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение «Центр 

социальной реабилитации 

инвалидов и детей-

инвалидов Приморского 

района Санкт-Петербурга»

7814197077 1157847111553 197082, город 

Санкт-Петербург, 

Богатырский 

проспект, дом 48, 

корпус 1, литера А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3748 Л035-01271-

78/00177167

2619 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

стационарное учреждение 

социального обслуживания 

«Дом-интернат для 

престарелых  и инвалидов 

№1»

7814133757 1037832011535 197341, Санкт-

Петербург, ул. 

Поклонногорская, 

д.52

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3836 Л035-01271-

78/00177357



2620 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение «Центр 

социальной помощи семье и 

детям Московского района»

7810506091 1089847061864 196105, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Севастьянова, дом 

1, литер А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3924 Л035-01271-

78/00177325

2621 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение «Центр 

социальной помощи семье и 

детям Кировского района 

Санкт-Петербурга»

7805443093 1077847648174 198097, Санкт-

Петербург, ул. 

Трефолева, д. 

22/25, лит. А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4061 Л035-01271-

78/00177199

2622 Санкт-Петербургский 

государственное бюджетное 

учреждение «Центр 

социальной помощи семье и 

детям Приморского района 

Санкт-Петербурга»

7814347325 5067847106311 197374, город 

Санкт-Петербург, 

улица Беговая, 

дом 7, корпус 2,  

литера А

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4480 Л035-01271-

78/00176949

2623 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной помощи 

семье и детям Невского 

района Санкт-Петербурга»

7811414559 1089847323334 192174, город 

Санкт-Петербург, 

улица Шелгунова, 

дом 17, литера Д

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4560 Л035-01271-

78/00176747



2624 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение «Центр 

социальной реабилитации 

инвалидов и детей-

инвалидов Кировского 

района Санкт-Петербурга»

7805436850 1077847539747 198096, город 

Санкт-Петербург, 

улица Маринеско, 

дом 2/7, лит. А, 

офис 15-Н

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4683 Л035-01271-

78/00176626

2625 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной помощи 

семье 

и детям Колпинского района 

Санкт-Петербурга»

7817047619 1147847544129 196653, г. Санкт-

Петербург, город 

Колпино, улица 

Карла Маркса, 

дом 7

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5208 Л035-01271-

78/00664643

2626 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания населения 

«Центр социальной помощи 

семье 

и детям Василеостровского 

района»

7801464423 1089847112684 199178, г. Санкт-

Петербург, 14-я 

лн. В.О., д. 23, 

лит. Б, помещ. 2-Н

Организации, 

осуществляющие 

социальное обслуживание

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5563 Л035-01271-

78/01126584

2627 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Институт 

Менеджмента и Экономики»

7805340299 1127800002857 198188, г. Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

д. 72, оф. 265

Организация высшего 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

0782 Л035-01271-

78/00287457



2628 Автономная некоммерческая 

организация 

«Дополнительного 

профессионального 

образования  «Институт 

повышения квалификации 

специалистов  

профессионального 

образования»

7802531979 1157800003459 195197, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Кондратьевский, 

дом 40, корпус 14, 

литер А, 

помещение 12-Н

Организация высшего 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3970 Л035-01271-

78/00346825

2629 Автономная некоммерческая 

организация 

«Международная Академия 

Музыки Елены Образцовой»

7840034230 1157800002513 191186, г. Санкт-

Петербург, 

Невский пр., д.35, 

лит. В

Организация высшего 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

1495 Л035-01271-

78/00330165

2630 Автономная некоммерческая 

организация высшего 

образования «Санкт-

Петербургский 

педагогический институт»

7802629861 1177800003952 195197, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Кондратьевский, 

дом 40, корпус 14, 

литер А, 

помещение 12-Н

Организация высшего 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3998 Л035-01271-

78/00346846

2631 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВЫЙ 

ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ»

7801720437 1237800008016 199034, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 7, 

ЛИНИЯ 13-Я 

В.О., Д. 6-8, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 69-Н, 

КОМ. 2

Организация высшего 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5885 Л035-01271-

78/01535935



2632 Частное образовательное 

учреждение высшего 

образования «Институт 

богословия и философии»

7809014240 1027810308240 190000, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Декабристов, дом 

6, 

лит. А, пом. 10-Н

Организация высшего 

образования

Частные учреждения 4128 Л035-01271-

78/00177037

2633 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская школа нового 

кино»

7841043069 1167800053541 198188, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Автово, 

проспект Стачек, 

д. 72, литера А, 

помещ. 1Н, 

помещ. 463

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4783 Л035-01271-

78/00553173

2634 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

образования «АЛИБРА»

7840094790 1217800000329 191040, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Владимирский 

округ, ул. Марата, 

д. 36-38, литера А, 

этаж 2, помещ. 

36Н

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4439 Л035-01271-

78/00176950

2635 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

образования «Высокие 

образовательные 

технологии»

7805751482 1197800002344 198216, Санкт-

Петербург, 

бульвар 

Новаторов, дом 

29, корпус 2, 

литер А, пом. 4-Н, 

ком. 6

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3983 Л035-01271-

78/00177181



2636 Автономная некоммерческая 

образовательная организация 

дополнительного 

образования  «Городские 

курсы иностранных языков 

№ 1»

7802236589 1097800005137 194223, РФ, г. 

Санкт-Петербург, 

проспект Мориса 

Тореза, д. 37, кор. 

1, лит. А

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

1119 Л035-01271-

78/00330054

2637 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

образования «Лингва 

Интернейшнл»

4703126276 1154700000267 188661, 

Ленинградская 

область, 

Всеволожский 

район, поселок 

Мурино, 

Привокзальная 

площадь, дом 3/1, 

квартира 125

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

1929 Л035-01271-

78/00346718

2638 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

образования Центр 

творческого 

интеллектуального развития 

и дополнительного 

образования «Диалог»

7804316078 1057810316629 195197, город 

Санкт-Петербург, 

Минеральная 

улица, дом 13, 

литер К, 

помещение 2-Н, 

комнаты 5,6,7

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4193 Л035-01271-

78/00346870

2639 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

образования «Икс-Терра»

7814291496 1137800010820 197183, Россия, 

Санкт-Петербург, 

Сестрорецкая ул., 

дом 8

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

1216 Л035-01271-

78/00330061



2640 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«АКАДЕМИЯ ПАРУСНОГО 

СПОРТА»

7814290622 1127800004837 199225, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОРСКОЙ, ПР-

КТ 

КРУЗЕНШТЕРНА

, Д. 18, СТР. 7, 

ПОМЕЩ. 205

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

0743 Л035-01271-

78/00179202

2641 Частная автономная 

некоммерческая организация 

дополнительного 

образования «Школа 

английского языка 

«Алтимейт Инглиш»

7814291915 1147800005165 197341, г. Санкт-

Петербург, 

проспект 

Королева, дом 7, 

лит. А

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

1613 Л035-01271-

78/00346649

2642 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская практическая 

мореходная школа»

7801351719 1147800001942 Российская 

Федерация, 

199106, г. Санкт-

Петербург, 

Большой В.О. пр-

кт, д. 87, лит. А, 

пом. 12Н

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

1626 Л035-01271-

78/00346664

2643 Автономная  

некоммерческая организация 

дополнительного 

образования «Первая Санкт-

Петербургская Школа 

Мюзикла»

7813292120 1147800004758 197198,  Санкт-

Петербург, Парк 

Александровский, 

дом 4

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3101 Л035-01271-

78/00177731



2644 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

образования Яхтенная школа 

морского и речного права 

«Клуб парусных 

путешествий»

7838088528 1197800004786 190000, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Декабристов, дом 

10, литер А, 

квартира 7

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4191 Л035-01271-

78/00177012

2645 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

образования «ЛИГА НЕКСТ 

(ЛИГА БУДУЩЕГО)»

7813637470 1197800003720 192241, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Волковское, 

ул. Пражская, д. 

10, к. 2, стр. 1, 

помещ. 1-Н, 

помещ. 95

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4577 Л035-01271-

78/00176767

2646 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

образования «Языковая 

школа «ИнтерГлосса»

7802693271 1197800003191 194156, город 

Санкт-Петербург, 

Светлановский 

проспект, дом 2, 

литер А, офис 403

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4591 Л035-01271-

78/00176835

2647 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ЦЕНТР «ДВА КРЫЛА»

7802696120 1197847046869 194354, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ЕСЕНИНА, Д. 14, 

К. 2 ЛИТЕР А, 

КВ. 222

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4892 Л035-01271-

78/00621736



2648 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

образования «ВСмысле»

7838115002 1237800074610 190031, г. Санкт-

Петербург, вн. 

тер. г. 

муниципальный 

округ Сенной 

округ, ул. 

Гороховая, д. 47, 

литера Б, офис № 

3

Организация 

дополнительного 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5733 Л035-01271-

78/01352473

2649 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом творчества 

«Измайловский» 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7826050079 1027810359730 190005, Санкт-

Петербург, улица 

Егорова, д. 26а, 

литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

автономные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1766 Л035-01271-

78/00178137

2650 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

художественная школа 

№ 12»

7804151387 1047806031900 195257, Санкт-

Петербург, 

Северный 

проспект, дом 

69/98

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3551 Л035-01271-

78/00177483

2651 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств имени Павла 

Алексеевича Серебрякова»

7825438398 1037843025197 191119, Санкт-

Петербург, ул. 

Марата, д. 68

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3245 Л035-01271-

78/00177709



2652 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств имени 

М.И.Глинки»

7811066809 1037825011487 193312, Санкт-

Петербург, улица 

Коллонтай, дом 

29, корпус 2

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3378 Л035-01271-

78/00177547

2653 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств им. А.П. 

Бородина»

7804148320 1037808021195 195267, Санкт-

Петербург, пр. 

Просвещения, 

д.82, корп.1

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3302 Л035-01271-

78/00177516

2654 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская школа 

искусств имени Петра 

Ильича Чайковского»

7817029225 1027808758493 196655, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, 

ул.Культуры, 

д.1/10, лит.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3548 Л035-01271-

78/00177502

2655 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

музыкальная школа № 33»

7814067328 1037832020808 197349, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Новикова, дом 15, 

корпус 1, Литера 

А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3251 Л035-01271-

78/00177856



2656 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Ленинградский 

областной центр развития 

творчества одаренных детей 

и юношества «Интеллект»

7814153432 1047823004701 197755, город 

Санкт-Петербург, 

поселок Лисий 

Нос, улица 

Новоцентральная, 

дом 21/7

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2120 Л035-01271-

78/00178156

2657 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО КОННОМУ 

СПОРТУ И 

СОВРЕМЕННОМУ 

ПЯТИБОРЬЮ

7809001032 1027810348598 191186, Санкт-

Петербург, ул. 

Миллионная, д.22

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5421 Л035-01271-

78/00179307

2658 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКАЯ 

ДЕТСКАЯ ШКОЛА 

ИСКУССТВ ИМ. Д.С. 

БОРТНЯНСКОГО»

7826053048 1037851050214 190005, Санкт-

Петербург, 

Угловой пер., д.4, 

лит.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3371 Л035-01271-

78/00177469



2659 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская школа 

искусств «Охтинский центр 

эстетического воспитания»

7806042249 1037816003818 195253, г.Санкт-

Петербург,  ул. 

Маршала 

Тухачевского,  д. 

8, лит. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3260 Л035-01271-

78/00178122

2660 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств им. 

Г.В.Свиридова»

7802148389 1037804007229 194352, Санкт-

Петербург, пр. 

Просвещения, 

д.40

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3264 Л035-01271-

78/00178109

2661 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств имени 

Е.А.Мравинского»

7810287393 1037821026539 196070, Санкт-

Петербург, ул. 

Варшавская, д.44

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3294 Л035-01271-

78/00177617

2662 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств № 4»

7816171035 1037835036733 192071, Санкт-

Петербург, ул. 

Бухарестская, дом 

35, корпус 1, 

литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3444 Л035-01271-

78/00177605



2663 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская школа 

искусств имени 

М.А.Балакирева»

7817034553 1027808756161 196641, Санкт-

Петербург, пос. 

Металлострой, ул. 

М. Горького, д. 

5/10

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3534 Л035-01271-

78/00177680

2664 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств имени С.С. 

Прокофьева»

7804150859 1037808015024 195252, Санкт-

Петербург, ул. 

Карпинского, дом 

38, корпус 1

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4506 Л035-01271-

78/00176699

2665 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская школа 

искусств № 13 Курортного 

района»

7827001282 1027812404454 197720, Санкт-

Петербург, г. 

Зеленогорск, 

улица Гостиная, 

дом 3

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3554 Л035-01271-

78/00177475

2666 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств на 

Петроградской»

7813135173 1037828015807 197198, Санкт-

Петербург, 

Большой пр. П.С., 

дом 42

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3304 Л035-01271-

78/00177467



2667 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКАЯ 

ДЕТСКАЯ ШКОЛА 

ИСКУССТВ ИМЕНИ И.О. 

ДУНАЕВСКОГО»

7826725405 1037851017764 190103, Санкт-

Петербург, 

Рижский 

проспект, дом 8

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3437 Л035-01271-

78/00177463

2668 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская школа 

искусств» Красносельского 

района

7807013346 1027804609766 198206, город 

Санкт-Петербург, 

2-я 

Комсомольская 

улица, дом 7, 

корпус 2

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4212 Л035-01271-

78/00176998

2669 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская 

Петергофская школа 

искусств»

7819018885 1027808917058 198412, Санкт-

Петербург, город 

Ломоносов, улица 

Александровская, 

дом 13, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3822 Л035-01271-

78/00177269

2670 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская 

художественная школа 

имени И.П.Саутова»

7820014839 1027809014144 196601, Санкт-

Петербург, 

Пушкин, 

Московское ш., д. 

4, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3552 Л035-01271-

78/00177657



2671 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская городская 

детская музыкальная школа 

им.С.С.Ляховицкой»

7825362188 1037843062047 191023, Санкт-

Петербург, ул. 

Садовая, д. 32/1, 

лит. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3389 Л035-01271-

78/00177615

2672 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

музыкальная школа имени 

Василия Васильевича 

Андреева»

7810217445 1037821049320 196084, Санкт-

Петербург,  

Московский 

проспект, дом 108

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3292 Л035-01271-

78/00177552

2673 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская музыкальная 

школа им. Н.А. Римского-

Корсакова»

7825442806 1037843135340 191186, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Думская, д. 1-3

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2459 Л035-01271-

78/00286371

2674 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

музыкальная школа 

им.А.К.Глазунова»

7811093792 1037825011784 192148, Санкт-

Петербург, ул. 

Седова, д.32, 

литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3380 Л035-01271-

78/00177459



2675 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

музыкальная школа имени 

Андрея Петрова»

7813136709 1037828018634 197046, Санкт-

Петербург, 

Каменноостровск

ий проспект, дом 

5, литер Б

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3291 Л035-01271-

78/00177567

2676 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

музыкальная школа № 7»

7802155192 1037804011662 194044, Санкт-

Петербург,  

Большой 

Сампсониевский 

проспект, дом 34, 

лит. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3343 Л035-01271-

78/00177600

2677 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская 

музыкальная школа № 8 

Кронштадтского района» 

имени Г.П. Вишневской

7818010139 1027808867294 197762, Санкт-

Петербург, 

г.Кронштадт, 

Ленинградская 

ул., д. 10, лит.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3661 Л035-01271-

78/00177626

2678 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская 

музыкальная школа № 20 

Курортного района»

7827001123 1027812403552 197701, Санкт-

Петербург, 

г.Сестрорецк, 

площадь Свободы, 

д. 2

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3587 Л035-01271-

78/00177447

2679 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская 

музыкальная школа № 22»

7819017401 1027808915837 198504, Санкт-

Петербург, город 

Петергоф, 

проспект 

Университетский, 

дом 2/18

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3816 Л035-01271-

78/00177215



2680 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

музыкальная школа № 24»

7816170458 1037835012434 192283, Санкт-

Петербург, ул. 

Олеко Дундича, 

д.25, к.2

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3208 Л035-01271-

78/00177691

2681 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская 

музыкальная школа № 25 

Пушкинского района»

7822002155 1027809015618 196620, Санкт-

Петербург, 

г.Павловск, 

ул.Садовая, д.17, 

лит.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3508 Л035-01271-

78/00177554

2682 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

музыкальная школа имени 

Г.А.Портнова»

7826059515 1037851014695 190013, Санкт-

Петербург, наб. 

Обводного канала, 

д. 123, литер Б

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4632 Л035-01271-

78/00176701

2683 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

музыкальная школа № 34»

7807037107 1037819005377 198320, Санкт-

Петербург, 

Красное село, 

проспект Ленина, 

дом 98

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3279 Л035-01271-

78/00177436

2684 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств № 37»

7802160467 1037804012949 197227, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Испытателей, дом 

8, корпус 1, 

литера А, 

помещение 9-Н

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4495 Л035-01271-

78/00346893



2685 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

художественная школа № 1»

7825133477 1037843023140 191028, Санкт-

Петербург, 

набережная реки 

Фонтанки, дом 18

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3493 Л035-01271-

78/00177530

2686 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

художественная школа №2»

7825131328 1037843137595 191014, Санкт-

Петербург, улица 

Некрасова, д.10-

12, лит. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3266 Л035-01271-

78/00177941

2687 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская 

художественная школа № 3»

7817034610 1027808762354 196655, Санкт-

Петербург, 

Колпино, 

ул.Красная, д.4/1, 

Лит.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3617 Л035-01271-

78/00177514

2688 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

художественная школа № 6»

7825442563 1057810316035 191024, Санкт-

Петербург, 

Невский пр., д. 

146

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3262 Л035-01271-

78/00178115



2689 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская 

художественная школа № 7»

7819017592 1027808917070 198510, Санкт-

Петербург, г. 

Петергоф, ул. 

Юты 

Бондаровской, д. 

21, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3779 Л035-01271-

78/00177219

2690 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

художественная школа № 

13»

7810213225 1047815029107 196105, Санкт-

Петербург, улица 

Свеаборгская, дом 

23, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3383 Л035-01271-

78/00177468

2691 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

художественная школа №16»

7816172328 1037835062550 192007, Санкт-

Петербург, 

набережная 

Обводного канала, 

дом 46, корпус 2

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3305 Л035-01271-

78/00177517

2692 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

художественная школа № 

17»

7814115042 1037832017343 197183, Санкт-

Петербург, 

Приморский пр., 

д. 87

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3509 Л035-01271-

78/00177548



2693 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ВОДНЫХ И 

ДРУГИХ ВИДОВ СПОРТА 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7802109164 1027801582346 194156, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ПАРХОМЕНКО, 

Д. 6, ЛИТЕРА С, 

ПОМЕЩ. 3-Н

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3382 Л035-01271-

78/00177663

2694 Государственное бюджетное 

нетиповое образовательное 

учреждение центр психолого-

педагогической, 

медицинской и социальной 

помощи Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга 

«Школа здоровья и 

индивидуального развития»

7806321997 1057812376720 195030, Санкт-

Петербург, улица 

Отечественная, 

дом 10, лит.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1719 Л035-01271-

78/00178416

2695 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА КОЛПИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7817033447 1027808757800 196655, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КОЛПИНО, УЛ. 

АНИСИМОВА, 

Д.3, ЛИТ. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5257 Л035-01271-

78/00671016



2696 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО ПЛАВАНИЮ 

№ 3 «НЕВСКАЯ» 

НЕВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7811067023 1037825002302 192171, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ИВАНОВСКИЙ, 

УЛ. 

ВАРФОЛОМЕЕВ

СКАЯ, Д. 7, СТР. 

1

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5289 Л035-01271-

78/00179300

2697 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр 

творчества и образования 

Фрунзенского района Санкт-

Петербурга

7816522406 1037835034753 192212, Санкт-

Петербург, улица 

Будапештская, 

дом 29, корпус 4

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2067 Л035-01271-

78/00178190

2698 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА № 2 НЕВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7811067633 1037825015139 193231, Санкт-

Петербург, улица 

Подвойского д. 

31, корпус 3, 

литер И

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4912 Л035-01271-

78/00624923



2699 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «АКАДЕМИЯ 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»

7841015135 1047841057186 191023, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПЛ. 

МАНЕЖНАЯ, Д.2

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5241 Л035-01271-

78/00668908

2700 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования центр детского 

(юношеского) технического 

творчества  

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга «Охта»

7806028928 1037816037819 195027, Санкт-

Петербург, 

Панфилова ул., 

дом 23, лит. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1705 Л035-01271-

78/00178437

2701 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «КУПЧИНСКИЙ 

ОЛИМП» ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816157249 1037835030265 192236, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

СОФИЙСКАЯ, Д. 

40, К. 4, ЛИТЕРА 

А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5278 Л035-01271-

78/00674381



2702 Государственное бюджетное 

нетиповое образовательное 

учреждение детский 

оздоровительно-

образовательный туристский 

центр 

Санкт-Петербурга 

«Балтийский берег»

7825465497 1037843064907 191119, Санкт-

Петербург, улица 

Черняховского, 

дом 49, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1157 Л035-01271-

78/00287484

2703 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детского 

творчества Калининского 

района Санкт-Петербурга

7804139446 1027802496754 195271, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Мечникова, дом 2, 

литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1954 Л035-01271-

78/00178228

2704 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 2 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7801137641 1037800000743 199397, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

НАЛИЧНАЯ, Д. 

44, КОРПУС 3, 

ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3431 Л035-01271-

78/00177646

2705 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования детей Дом 

детского творчества 

Приморского района Санкт - 

Петербурга

7814103946 1027807588160 197371, Санкт-

Петербург, пр. 

Авиаконструкторо

в, дом 35, корп. 2, 

литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1736 Л035-01271-

78/00178383



2706 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детского 

творчества Центрального 

района Санкт-Петербурга 

«Фонтанка-32»

7825426794 1037843068251 192104, Санкт-

Петербург, 

набережная реки 

Фонтанки, д.32/1, 

литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1856 Л035-01271-

78/00330296

2707 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «ИЖОРА» 

КОЛПИНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7817033408 1027808758053 196653, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КОЛПИНО, УЛ. 

АДМИРАЛТЕЙС

КАЯ, Д. 2, 

ЛИТЕРА А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5228 Л035-01271-

78/00667741

2708 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр детского 

(юношеского) технического 

творчества «Старт+» 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811483746 1117847036702 192171, Санкт-

Петербург, улица 

Ивановская, дом 

11, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1846 Л035-01271-

78/00178294

2709 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО 

ШАХМАТАМ И ШАШКАМ

7808041829 1037843075984 191186, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БОЛЬШАЯ 

КОНЮШЕННАЯ, 

Д. 25, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1Н

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5250 Л035-01271-

78/00670349



2710 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА № 1 НЕВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7811067048 1037825021332 192029, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ОЛЬГИ 

БЕРГГОЛЬЦ, 

Д.15, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4319 Л035-01271-

78/00176968

2711 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА СИЛОВЫХ 

ВИДОВ СПОРТА ИМЕНИ 

В.Ф.КРАЕВСКОГО

7822004956 1027809002022 196634, г. Санкт-

Петербург, п. 

Тярлево, ул. 

Спортивная, д. 1, 

литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5207 Л035-01271-

78/00664654

2712 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дворец 

детского творчества 

Петроградского района 

Санкт-Петербурга

7813126186 1037828004213 197101, Санкт-

Петербург, 

Каменноостровск

ий проспект, дом 

36/73, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1731 Л035-01271-

78/00178347



2713 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА 

ПЕТРОДВОРЦОВОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7819023910 1027808913296 198510, город 

Санкт-Петербург, 

г. Петергоф, ул. 

Озерковая, д. 23А, 

литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4824 Л035-01271-

78/00607213

2714 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детского 

творчества Красносельского 

района Санкт-Петербурга

7807026673 1027804604629 198206, город 

Санкт-Петербург, 

улица 

Пограничника 

Гарькавого, дом 

11, корпус 2

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4150 Л035-01271-

78/00177103

2715 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга «Детско-

юношеский центр 

«Красногвардеец»

7806425788 1107847025340 195027, Санкт-

Петербург, 

Большеохтинский 

проспект, дом 11, 

корпус 2, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1913 Л035-01271-

78/00330278



2716 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР 

ДЕТСКОГО И 

ЮНОШЕСКОГО 

МУЗЫКАЛЬНО-

ХОРЕОГРАФИЧЕСКОГО 

ИСКУССТВА 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7814429401 1097847015243 197372, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КАМЫШОВАЯ, 

Д.18, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1774 Л035-01271-

78/00178466

2717 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «ШКОЛА 

ВЫСШЕГО 

СПОРТИВНОГО 

МАСТЕРСТВА ПО 

ВЕЛОСИПЕДНОМУ 

СПОРТУ И ТРИАТЛОНУ»

7838387006 1077847520893 197110, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЧКАЛОВСКОЕ, 

ДОР. СЕВЕРНАЯ, 

Д. 12, ЛИТЕРА А, 

ЭТАЖ 1

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5239 Л035-01271-

78/00668913

2718 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования центр 

психолого-педагогической, 

медицинской и социальной 

помощи Центрального 

района Санкт-Петербурга 

«Развитие»

7825682029 1037843031357 191015, Санкт-

Петербург, 

Очаковская ул., д. 

2а, литер Б

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1538 Л035-01271-

78/00330175



2719 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

КРОНШТАДТСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7818011020 1027808867019 197760, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КРОНШТАДТ, 

УЛ. 

ВОССТАНИЯ, Д. 

17, ЛИТЕРА А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1643 Л035-01271-

78/00178859

2720 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств № 10»

7802164550 1027801580718 194214, Санкт-

Петербург, 

пр.Энгельса, д.74

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3390 Л035-01271-

78/00177655

2721 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

ПЕТРОДВОРЦОВОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА «ДОВЕРИЕ»

7823006000 1027808915606 198412, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

ЛОМОНОСОВ, 

ПР-КТ 

ОРАНИЕНБАУМ

СКИЙ, Д. 39А, 

ЛИТЕРА Б

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2845 Л035-01271-

78/00330359



2722 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7807027797 1027804602066 198329, Санкт-

Петербург, ул. 

Добровольцев, 

дом 18, корпус 2, 

литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1752 Л035-01271-

78/00178387

2723 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр 

диагностики и 

консультирования, 

психолого-педагогической, 

медицинской и социальной 

помощи Петроградского 

района Санкт-Петербурга 

«Психолого-педагогический 

центр «Здоровье»

7813132623 1027806886470 197198, Санкт-

Петербург, ул. 

Воскова, д. 9, 

литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1968 Л035-01271-

78/00178497

2724 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр 

психолого-педагогической, 

медицинской и социальной 

помощи Приморского 

района Санкт-Петербурга

7814104883 1027807582824 197183, Санкт-

Петербург, наб. 

Черной речки, 

д.16, лит. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1568 Л035-01271-

78/00330153



2725 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810276641 1027804912607 196070, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПЛ. 

ЧЕРНЫШЕВСКО

ГО, Д.8, ЛИТЕРА 

А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1492 Л035-01271-

78/00330147

2726 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, 

МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7805440110 1077847599675 198207, Санкт-

Петербург, ул. 

Зины Портновой, 

дом 3, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3145 Л035-01271-

78/00177914

2727 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр 

психолого-педагогической, 

медицинской и социальной 

помощи Пушкинского 

района Санкт-Петербурга

7820034458 1027809010790 196607, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, 

Церковная ул., 

дом 37, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2821 Л035-01271-

78/00177884



2728 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «ШКОЛА 

ВЫСШЕГО 

СПОРТИВНОГО 

МАСТЕРСТВА ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ»

7813008506 1037828038885 197198, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ОСТРОВ 

ПЕТРОВСКИЙ, 

Д.2, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5268 Л035-01271-

78/00673427

2729 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «АКАДЕМИЯ 

ФИГУРНОГО КАТАНИЯ 

НА КОНЬКАХ»

7813086215 1037828005830 197227, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ТУПОЛЕВСКАЯ, 

Д. 4, ЛИТЕРА А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3367 Л035-01271-

78/00177507



2730 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «ШКОЛА 

ВЫСШЕГО 

СПОРТИВНОГО 

МАСТЕРСТВА ПО 

ВОДНЫМ ВИДАМ 

СПОРТА ИМЕНИ Ю.С. 

ТЮКАЛОВА»

7813008658 1037828009130 197110, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЧКАЛОВСКОЕ, 

НАБ. ГРЕБНОГО 

КАНАЛА, Д. 10, 

СТР. 1

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5192 Л035-01271-

78/00661540

2731 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА "ШКОЛА 

ВЫСШЕГО 

СПОРТИВНОГО 

МАСТЕРСТВА ПО 

ЗИМНИМ ВИДАМ 

СПОРТА"

7803056211 1037843011964 195030, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

РЖЕВКА, УЛ 

КОММУНЫ, Д. 

47, ЛИТЕРА А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5212 Л035-01271-

78/00665260



2732 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Центр 

развития творчества и 

научно-технических 

инициатив детей и 

молодежи» Калининского 

района Санкт-Петербурга

7804078634 1027802499284 195257, город 

Санкт-Петербург, 

улица Ушинского, 

дом 6, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4201 Л035-01271-

78/00346857

2733 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «ЭКРАН» 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7802106124 1027801556397 194156, Санкт-

Петербург, 2-й 

Муринский 

проспект, дом 29, 

литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3351 Л035-01271-

78/00177419

2734 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ПЕТРОГРАДСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7813128264 1037828004060 197101, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

КАМЕННООСТР

ОВСКИЙ, Д.36/73

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5270 Л035-01271-

78/00673425



2735 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА № 1 

КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7804071734 1027802497711  195220, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ГРАЖДАНСКИЙ, 

Д. 7, ЛИТЕРА А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3401 Л035-01271-

78/00177424

2736 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА №1 

АДМИРАЛТЕЙСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7826018029 1027810328259 190020, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ РИЖСКИЙ, 

Д.31, ЛИТ. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4963 Л035-01271-

78/00634166

2737 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДВОРЕЦ 

ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

«ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ»

7825470000 1037843061860 191104, Санкт-

Петербург, улица 

Рылеева, д. 9, 

литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2348 Л035-01271-

78/00178477



2738 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования   детского 

творчества «На 9-ой линии» 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801047229 1037800059406 199034, Санкт-

Петербург, 9-я 

линия В.О., дом 8, 

литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1816 Л035-01271-

78/00330307

2739 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

«ДЕЛЬФИН» 

АДМИРАЛТЕЙСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7826729079 1027810320119 190121, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

СОЮЗА 

ПЕЧАТНИКОВ, 

Д.5, ЛИТ. Б

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5242 Л035-01271-

78/00668906

2740 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования детско-

юношеский центр 

Московского района Санкт-

Петербурга «Центр 

физической культуры, 

спорта и здоровья»

7810171328 1037821003758 196233, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Космонавтов, дом 

47

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1725 Л035-01271-

78/00178191

2741 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр 

внешкольной работы с 

детьми, молодежью и 

взрослыми Центрального 

района Санкт-Петербурга

7825433946 1037843033007 193124, Санкт-

Петербург, улица 

Ярославская, дом 

15, лит. А, 

пом.1Н, 2Н, 3Н, 

4Н, 5Н, 6Н, 7Н, 

8Н

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2687 Л035-01271-

78/00330337



2742 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО ЛЫЖНЫМ 

ВИДАМ СПОРТА

7802144000 1027801582270 194362, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, П. 

ПАРГОЛОВО, 

УЛ. ШИШКИНА, 

Д.30

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3376 Л035-01271-

78/00177540

2743 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детского 

творчества Курортного 

района Санкт-Петербурга 

«На реке Сестре»

7827001490 1027812403200 197706, Санкт-

Петербург, 

г.Сестрорецк, наб. 

реки Сестры, дом 

13, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1988 Л035-01271-

78/00178280

2744 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр детского 

(юношеского) технического 

творчества Кировского 

района Санкт-Петербурга

7805062203 1027802752163 198095, Санкт-

Петербург, улица 

Маршала 

Говорова, дом 34, 

литер З

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1758 Л035-01271-

78/00178317

2745 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования детский 

морской центр Кировского 

района Санкт-Петербурга 

«Юный моряк»

7805146703 1037811039441 198216, Санкт-

Петербург,  

Ленинский 

проспект, дом 132, 

корпус 2, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1931 Л035-01271-

78/00178182



2746 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детства и 

юношества Приморского 

района Санкт-Петербурга

7814104675 1027807587983 197343, Санкт-

Петербург, улица 

Омская, дом 9, 

лит. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1894 Л035-01271-

78/00178469

2747 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА №1 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7825127787 1027809215719 191014, Санкт-

Петербург, 

Ковенский 

переулок, д.12

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3559 Л035-01271-

78/00177579

2748 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7807016241 1027804606389 198259, Санкт-

Петербург, ул. 

Тамбасова, д.17, 

корпус 1, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5019 Л035-01271-

78/00287425



2749 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПУШКИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7820022526 1027809005388 196605, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

ПУШКИН, УЛ. 

ЛЕНИНГРАДСКА

Я, Д. 83, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5220 Л035-01271-

78/00666327

2750 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дворец 

творчества «У 

Вознесенского моста» 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7826717605 1037851016070 190031, Санкт-

Петербург, улица 

Гражданская, дом 

26, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1770 Л035-01271-

78/00178210

2751 Государственное бюджетное 

учреждение спортивная 

школа Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга

7806105001 1037816019295 195030, Санкт-

Петербург, 

Отечественная ул., 

д. 6, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3567 Л035-01271-

78/00177642

2752 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДВОРЕЦ 

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И 

МОЛОДЕЖИ 

«МОЛОДЕЖНЫЙ 

ТВОРЧЕСКИЙ ФОРУМ 

КИТЕЖ ПЛЮС» САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7814149838 1037832051069 197374, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ШКОЛЬНАЯ, 

Д.110, К.2 ЛИТЕР 

А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1854 Л035-01271-

78/00330293



2753 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПРИМОРСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7814103826 1027807581042 197349, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ КОРОЛЁВА, 

Д.23, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3364 Л035-01271-

78/00177413

2754 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детского 

творчества Кронштадтского 

района Санкт-Петербурга 

«Град чудес»

7818010770 1027808866381 197760, Санкт-

Петербург, 

Кронштадт, 

проспект Ленина, 

дом 51, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1843 Л035-01271-

78/00330306

2755 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «НЕВСКИЕ 

ЗВЕЗДЫ»

7804103143 1037808003200 193318, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ДЖОНА РИДА, 

Д. 8, К. 2, ЛИТ. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3317 Л035-01271-

78/00177543



2756 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР 

ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 

С ДЕТЬМИ И 

МОЛОДЕЖЬЮ 

КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА 

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ»

7804032823 1027802497315 195257, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ВАВИЛОВЫХ, 

Д.13, К.3, ЛИТЕР 

А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1848 Л035-01271-

78/00330274

2757 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ И 

ФЕХТОВАНИЮ 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7802141432 1027801582280 194064, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ РАЕВСКОГО, 

Д.14, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5256 Л035-01271-

78/00671017

2758 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА КИРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7805119851 1027802712882 198207, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ЗИНЫ 

ПОРТНОВОЙ, 

Д.21, К.4, ЛИТ.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3387 Л035-01271-

78/00177499



2759 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО ФУТБОЛУ 

«ЗЕНИТ»

7825008042 1027809250270 191186, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НАБ. РЕКИ 

МОЙКИ, Д. 21-23, 

ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5171 Л035-01271-

78/00286152

2760 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дворец 

детского (юношеского) 

творчества Выборгского 

района Санкт-Петербурга

7802146825 1027801582181 194291, Санкт-

Петербург, улица 

Сантьяго-де-Куба, 

дом 4, корпус 2, 

лит.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1807 Л035-01271-

78/00178659

2761 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Детско-

юношеский центр 

Петродворцового района 

Санкт-Петербурга 

«ПЕТЕРГОФ»

7819005389 1027808912713 198516, Санкт-

Петербург, 

г.Петергоф, Санкт-

Петербургский 

проспект, д.61 

лит.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1804 Л035-01271-

78/00178207

2762 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА КУРОРТНОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7827001349 1027812405720 197720, Санкт-

Петербург, г. 

Зеленогорск, 

пр.Красных 

командиров, 

д.19а, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3308 Л035-01271-

78/00177580



2763 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА № 1 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816157383 1027807991430 192007, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ ЛИГОВСКИЙ, 

Д. 208, ЛИТЕРА 

А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3355 Л035-01271-

78/00177593

2764 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Дом детского 

творчества «Левобережный» 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066982 1027806081720 192131, Санкт-

Петербург, улица 

Бабушкина, дом 

56, корпус 2, 

литер Д

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1791 Л035-01271-

78/00178413

2765 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детского 

творчества «Современник» 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802145638 1027801582236 194355, Санкт-

Петербург, ул. 

Жени Егоровой, 

дом 10, корп. 3, 

литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1953 Л035-01271-

78/00178216

2766 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР 

ДЕТСКОГО 

ТЕХНИЧЕСКОГО 

ТВОРЧЕСТВА

7825706985 1037843045459 191036, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

6-Я СОВЕТСКАЯ, 

Д.3

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3513 Л035-01271-

78/00177668



2767 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования детский 

оздоровительно-

образовательный центр  

Красносельского района 

Санкт-Петербурга «Центр 

гражданско-патриотического 

воспитания  и безопасности 

жизнедеятельности»

7807049303 1027804610855 198206, Санкт-

Петербург, улица 

Пионерстроя, дом 

10, корпус 2, 

литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2930 Л035-01271-

78/00330354

2768 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр детского 

(юношеского) технического 

творчества Московского 

района Санкт-Петербурга

7810209589 1027804865494 196143, Санкт-

Петербург, улица 

Ленсовета, дом 

35, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1741 Л035-01271-

78/00178176

2769 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр детского 

(юношеского) технического 

творчества Фрунзенского 

района Санкт-Петербурга 

«Мотор»

7816075500 1027808002474 192289, Санкт-

Петербург, 

проспект Девятого 

Января, дом 15, 

корпус 1, литер А, 

Б, В

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2077 Л035-01271-

78/00330281

2770 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дворец 

творчества Пушкинского 

района Санкт-Петербурга

7820031129 1027809003287 Россия, 196601, 

Санкт-Петербург, 

г. Пушкин, ул. 

Пушкинская, 

д.28/21, лит.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2320 Л035-01271-

78/00178380



2771 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дворец 

детского (юношеского) 

творчества  

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга «На 

Ленской»

7806042400 1037816037808 195426, Санкт-

Петербург,  улица 

Ленская, дом 2, 

корпус 2, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1964 Л035-01271-

78/00178363

2772 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 

2 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7806303878 1047855073309 195426, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПОРОХОВЫЕ, 

УЛ. ЛЕНСКАЯ, Д. 

1, К. 2, ЛИТЕРА 

А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5227 Л035-01271-

78/00667829

2773 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дворец 

детского (юношеского) 

творчества Кировского 

района Санкт-Петербурга

7805146710 1027802738490 198216, Санкт-

Петербург, 

Ленинский пр., 

дом 133, корпус 4, 

литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1830 Л035-01271-

78/00178411

2774 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Детско-

юношеский творческий 

центр «Васильевский 

остров» Санкт-Петербурга

7801032550 1037800019146 199406, Санкт-

Петербург, 

ул.Остоумова, 

д.19 В, Литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1710 Л035-01271-

78/00178656



2775 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7825431233 1027809252316 191144, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КИРИЛЛОВСКА

Я, Д.7-9, ЛИТЕР 

А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5240 Л035-01271-

78/00668911

2776 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детский 

творческий центр 

«Театральная Семья» 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811067009 1037825025776 192029, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Обуховской 

обороны, дом 

121а, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3242 Л035-01271-

78/00266744

2777 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

КРОНШТАДТСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7818010763 1027808867371 197760, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КРОНШТАДТ, 

Ш. 

ЦИТАДЕЛЬСКОЕ

, Д. 31, ЛИТЕРА 

А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5269 Л035-01271-

78/00673426

2778 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детского 

творчества «Союз» 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802145758 1027801582225 194064, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Раевского, дом 5, 

корпус 2, лит.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1772 Л035-01271-

78/00330297



2779 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования детский 

морской центр 

Кронштадтского района 

Санкт-Петербурга «Юный 

моряк»

7818010957 1027808868450 197760, Санкт-

Петербург, г. 

Кронштадт, ул. 

Советская, д. 39, 

лит. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1817 Л035-01271-

78/00330301

2780 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детского 

творчества Петродворцового 

района Санкт-Петербурга

7819020789 1027808913351 198510, Санкт-

Петербург, 

г.Петергоф, Санкт-

Петербургский 

проспект, дом 4а, 

литер Б

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1834 Л035-01271-

78/00330250

2781 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

«МАНЕЖ» 

ПЕТРОДВОРЦОВОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7823005504 1027808914440 198412, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

ЛОМОНОСОВ, 

УЛ. 

МАНЕЖНАЯ, 

Д.3, ЛИТЕРА А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5214 Л035-01271-

78/00665273

2782 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детского 

творчества Пушкинского 

района Санкт-Петербурга 

«Павловский»

7822003409 1027809008864 Россия, 196620, 

Санкт-Петербург, 

г. Павловск, улица 

Просвещения, дом 

3, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2691 Л035-01271-

78/00178043



2783 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ИМЕНИ 

ВЛАДИМИРА 

КОРЕНЬКОВА 

КУРОРТНОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7827001557 1027812406962 197701, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

СЕСТРОРЕЦК, 

ПР-КТ 

КРАСНЫХ 

КОМАНДИРОВ, 

Д.9

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5265 Л035-01271-

78/00672985

2784 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детского 

творчества «Юность» 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802146769 1027801582258 194356, Россия, 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Луначарского, 

дом 1, корпус 2, 

лит.А, помещения 

1-Н, 2-Н

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1893 Л035-01271-

78/00178391

2785 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО ПЛАВАНИЮ 

«РАДУГА» 

ПЕТРОГРАДСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7813131531 1027806875249 197110, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ЧКАЛОВСКИЙ, 

Д. 12/20, ЛИТЕР 

А, ПОМЕЩ. 1-Н

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5204 Л035-01271-

78/00664286



2786 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Зеленогорский 

дом детского творчества 

Курортного района Санкт-

Петербурга

7827001363 1027812406027 197720, Санкт-

Петербург, г. 

Зеленогорск,  

Красноармейская 

улица, дом 11, 

литера Б

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1782 Л035-01271-

78/00178340

2787 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дворец 

творчества детей и молодежи 

Колпинского района Санкт-

Петербурга

7817033937 1027808758691 196653, Санкт-

Петербург, 

г.Колпино, улица 

Стахановская, дом 

14, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1726 Л035-01271-

78/00178495

2788 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "ДВОРЕЦ 

УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЕЖИ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

7825431466 1037843081880 191186, Санкт-

Петербург, улица 

Малая 

Конюшенная, д. 1-

3, литер В

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2994 Л035-01271-

78/00177930

2789 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО ХОККЕЮ 

«ДИНАМО-ЮНИОР»

7825069662 1037867015526 195220, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БУТЛЕРОВА, Д. 

36, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5347 Л035-01271-

78/00286200



2790 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дворец 

детского (юношеского) 

творчества Фрунзенского 

района Санкт-Петербурга

7816124275 1027807985039 192071, Санкт-

Петербург, ул. 

Будапештская, 

дом 30, корпус 2, 

литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1713 Л035-01271-

78/00178381

2791 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств имени 

С.В.Рахманинова»

7825132508 1037843024295 191104, Санкт-

Петербург, ул. 

Короленко, д. 2

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3462 Л035-01271-

78/00177679

2792 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств им. 

М.Л.Ростроповича»

7826060447 1037851017930 190005, Санкт-

Петербург,  

Измайловский пр., 

д.8

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3514 Л035-01271-

78/00177476

2793 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств 

им. В.А.Гаврилина»

7814115596 1037832020280 197343, Санкт-

Петербург, ул. 

Омская, д.17

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3284 Л035-01271-

78/00177489



2794 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская школа 

искусств имени И.Ф. 

Стравинского»

7823006233 1027808917730 198412, город 

Санкт-Петербург, 

город Ломоносов, 

проспект 

Ораниенбаумский, 

дом 42, строение 1

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4263 Л035-01271-

78/00177011

2795 Санкт-Петербургское 

государственное

бюджетное учреждение 

дополнительного 

образования 

«Санкт-Петербургская 

детская школа искусств 

имени С.М.Слонимского»

7805131601 1037811046316 198216, Санкт-

Петербург, 

Ленинский пр., д. 

132, корп. 2

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4386 Л035-01271-

78/00176808

2796 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

школа искусств № 3»

7804148585 1037808015904 195271, Санкт-

Петербург, 

Кондратьевский 

проспект, дом 66, 

корпус 2, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3255 Л035-01271-

78/00177830

2797 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

музыкальная школа № 9»

7805185692 1037811041894 198099, Санкт-

Петербург, улица 

Гладкова, дом 3

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3588 Л035-01271-

78/00177583



2798 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

музыкальная школа № 11»

7801161316 1037800072034 199034, Санкт-

Петербург,  

набережная 

Лейтенанта 

Шмидта, дом 31

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3350 Л035-01271-

78/00177520

2799 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

музыкальная школа № 18»

7825440527 1037843077370 191186, город 

Санкт-Петербург, 

Невский проспект, 

дом 22/24

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4183 Л035-01271-

78/00177058

2800 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская 

музыкальная школа № 17 им. 

А.Г.Рубинштейна»

7819017602 1027808917047 198510, Санкт-

Петербург, город 

Петергоф, Санкт-

Петербургский 

пр., дом 4а, литер 

Б

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3859 Л035-01271-

78/00177235

2801 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

музыкальная школа № 38»

7802154914 1037804032672 194354, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Луначарского, 

дом 21, корпус 1, 

литера А, 

помещение 9Н

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3268 Л035-01271-

78/00178014

2802 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская 

музыкальная школа № 41»

7806045137 1027804183362 195298, Санкт-

Петербург, пр. 

Косыгина, д. 28, 

корп. 1, лит. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3259 Л035-01271-

78/00177754



2803 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ 

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 42»

7819017585 1027808917036 198515, Санкт-

Петербург, пос. 

Стрельна, Санкт-

Петербургское ш., 

д. 69

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1245 Л035-01271-

78/00286367

2804 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детская 

музыкальная школа №45 

Пушкинского района»

7820013169 1027809013440 196601, Санкт-

Петербург,  

г.Пушкин, 

ул.Конюшенная, 

д.33/35

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3375 Л035-01271-

78/00177666

2805 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская городская 

детская художественная 

школа имени Г.Н. Антонова»

7825441087 1047839021372 190068, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Римского-

Корсакова, дом 

18/13, лит. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3753 Л035-01271-

78/00177279

2806 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

художественная школа 

имени Б.М.Кустодиева»

7813138897 1037828010538 197022, Санкт-

Петербург, 

Боковая аллея, 

дом 1

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3449 Л035-01271-

78/00177686



2807 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ 

ШКОЛА ИМ. М.К. 

АНИКУШИНА 

КРОНШТАДТСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА»

7818010146 1027808867899 197760, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КРОНШТАДТ, 

ПР-КТ ЛЕНИНА, 

Д.57

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3649 Л035-01271-

78/00177477

2808 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Санкт-

Петербургская детская 

художественная школа 

«Александрино»

7805186872 1037811043225 198262, Санкт-

Петербург, 

проспект Стачек, 

дом 226, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3333 Л035-01271-

78/00177430

2809 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА №2 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810214564 1027804888396 196135, Г.Санкт-

Петербург, УЛ. 

ЛЕНСОВЕТА, Д. 

8, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5175 Л035-01271-

78/00179284



2810 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА № 2 

КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7804029411 1027802498932 195297, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БРЯНЦЕВА, Д.24, 

ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3765 Л035-01271-

78/00177244

2811 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дворец 

детского (юношеского) 

творчества Московского 

района Санкт-Петербурга

7810152389 1027804913256 Российская 

Федерация, 

196135, Санкт-

Петербург,  улица 

Алтайская, дом 

24, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1739 Л035-01271-

78/00178249

2812 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7801140299 1037800087984  199406, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ МАЛЫЙ В.О., 

Д. 66, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3372 Л035-01271-

78/00177607

2813 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детского 

творчества «Олимп» 

Выборгского района Санкт-

Петербурга

7802131378 1027801582214 194352, Санкт-

Петербург, 

Придорожная 

аллея, дом 17 

литера А, 

помещение 5-Н

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1815 Л035-01271-

78/00330308



2814 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

«ЛОКОМОТИВ» 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7802144786 1027801582291 194361, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, П. 

ЛЕВАШОВО, УЛ. 

ПЕРВОМАЙСКА

Я, Д. 37, ЛИТЕРА 

А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3474 Л035-01271-

78/00177511

2815 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА 

«КОМПЛЕКСНАЯ ШКОЛА 

ВЫСШЕГО 

СПОРТИВНОГО 

МАСТЕРСТВА»

7813071610 1037828025905 197022, Санкт-

Петербург, 

Каменноостровск

ий пр., д.68

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3596 Л035-01271-

78/00177515

2816 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

«ВЫБОРЖАНИН» 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7802141792 1027801582302 194223, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

СВЕТЛАНОВСК

ИЙ, Д.3

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3256 Л035-01271-

78/00177870



2817 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО ВОДНЫМ 

ВИДАМ СПОРТА «ЭКРАН»

7802120947 1027801582357  194021, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ХЛОПИНА, Д.10, 

ЛИТ. Д

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5202 Л035-01271-

78/00663855

2818 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

«Правобережный дом 

детского творчества» 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811066990 1037825006075 193315, Санкт-

Петербург, улица 

Новоселов, дом 

59, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1814 Л035-01271-

78/00178158

2819 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Дом детского 

творчества Петродворцового 

района Санкт-Петербурга 

«Ораниенбаум»

7823005102 1027808918466 198412, Санкт-

Петербург, 

г.Ломоносов, 

улица 

Александровская, 

дом 38, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1797 Л035-01271-

78/00178165



2820 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр 

творческого развития и 

гуманитарного образования 

детей «На Васильевском» 

Василеостровского района 

Санкт-Петербурга

7801137056 1027800546080 199155, Санкт-

Петербург, 

Наличная улица, 

д.55, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1738 Л035-01271-

78/00178238

2821 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

НЕТИПОВОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ 

ТВОРЧЕСТВА ЮНЫХ»

7808023241 1027809227060 191023, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ НЕВСКИЙ, Д. 

39, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3515 Л035-01271-

78/00354902

2822 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр детского 

(юношеского) технического 

творчества Колпинского 

района Санкт-Петербурга

7817324157 1117847435111 196655, Санкт-

Петербург, 

Колпино, 

Тверская ул., дом 

23, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1787 Л035-01271-

78/00178299

2823 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

«Царскосельская гимназия 

искусств имени Анны 

Андреевны Ахматовой 

(детская школа искусств)»

7820013560 1027809007610 196601, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, 

Леонтьевская 

улица, д. 17

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3265 Л035-01271-

78/00177931



2824 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр детско-

юношеского технического 

творчества  и 

информационных 

технологий Пушкинского 

района Санкт-Петербурга

7820326860 1117847498273 196601, Санкт-

Петербург, город 

Пушкин, 

Набережная 

улица, д. 12/66, 

лит.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1805 Л035-01271-

78/00178339

2825 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «ЦЕНТР 

ХУДОЖЕСТВЕННОЙ 

ГИМНАСТИКИ 

«ЖЕМЧУЖИНА»

7813448190 1097847196358 197198, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ПЕТРОВСКИЙ, 

Д. 16, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5213 Л035-01271-

78/00665271

2826 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА № 3 

КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7804447730 1107847356825 195269, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БРЯНЦЕВА, Д.5, 

К.3, ЛИТ. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0255 Л035-01271-

78/00286175



2827 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «КОМЕТА»

7841414193 1097847283258 192283, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Б-Р 

ЗАГРЕБСКИЙ, 

Д.28

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5210 Л035-01271-

78/00664990

2828 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО ВОДНЫМ 

ВИДАМ СПОРТА 

«НЕВСКАЯ ВОЛНА»

7811498076 1117847316069 193318, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ДЖОНА РИДА, 

Д.8, К.2. ЛИТ. А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3342 Л035-01271-

78/00177652

2829 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Центр 

гражданского и 

патриотического воспитания 

детей и молодежи «Взлет» 

Невского района Санкт-

Петербурга

7811511489 1127847041871 193231, Санкт-

Петербург, 

Товарищеский 

проспект, дом 28, 

корпус 2, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1820 Л035-01271-

78/00178462



2830 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ОЛИМПИЙСКОГО 

ЧЕМПИОНА НИКОЛАЯ 

ДРОЗДЕЦКОГО 

КОЛПИНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7817303358 1057811772941 196650, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КОЛПИНО, УЛ. 

ТАНКИСТОВ, 

Д.26, К.2, ЛИТ.А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5246 Л035-01271-

78/00669324

2831 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «ЗВЕЗДНЫЙ 

ЛЕД»

7813602773 1147847405958 197198, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ДОБРОЛЮБОВА, 

Д. 18, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5255 Л035-01271-

78/00670826

2832 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ИМЕНИ 

А.С.РАХЛИНА 

КАЛИНИНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7804532520 1147847160174 195197, Санкт-

Петербург, 

Кондратьевский 

проспект, дом 13, 

литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3483 Л035-01271-

78/00177608



2833 Государственное бюджетное 

нетиповое образовательное 

учреждение «Академия 

цифровых технологий» 

Санкт-Петербурга

7813293645 1177847361163 197198, Санкт-

Петербург, 

Большой пр. ПС, 

д. 29/2

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3863 Л035-01271-

78/00374430

2834 Государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр 

технического творчества 

Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга

7839456735 1127847051287 190008, Санкт-

Петербург, 

набережная 

канала 

Грибоедова, дом 

176, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2156 Л035-01271-

78/00286372

2835 Государственное бюджетное 

нетиповое образовательное 

учреждение «Академия 

талантов» Санкт-Петербурга

7813604570 1147847438298 197022, Санкт-

Петербург, 

набережная реки 

Малой Невки, дом 

1, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2151 Л035-01271-

78/00286378

2836 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «ЗНАМЯ»

7813664064 1227800083037 197110, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЧКАЛОВСКОЕ, 

УЛ. ВЯЗОВАЯ, Д. 

4, ЛИТЕРА А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5219 Л035-01271-

78/00666328



2837 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 

2 ФРУНЗЕНСКОГО 

РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

7816732724 1227800098162 192241, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВОЛКОВСКОЕ, 

УЛ. ПРАЖСКАЯ, 

Д. 10, К. 2, СТР. 1

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5277 Л035-01271-

78/00674379

2838 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «АКАДЕМИЯ 

БАСКЕТБОЛА ИМЕНИ 

В.П.КОНДРАШИНА»

7804576414 1167847354289 192283, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

БАЛКАНСКИЙ, Б-

Р ЗАГРЕБСКИЙ, 

Д. 30, СТР. 1

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5187 Л035-01271-

78/00661044

2839 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО ПАРУСНОМУ 

СПОРТУ «КРЕСТОВСКИЙ 

ОСТРОВ»

7813289857 1177847338470 197101, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БОЛЬШАЯ 

МОНЕТНАЯ, Д. 

17-19, КАБИНЕТ 

43

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5279 Л035-01271-

78/00674383



2840 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО 

ФУТБОЛУ 

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7820070061 1197847108799 196620, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ГОРОД 

ПАВЛОВСК, 

УЛИЦА 

ГОСПИТАЛЬНА

Я, ДОМ 24, 

СТРОЕНИЕ 1, 

ПОМЕЩЕНИЕ 

205,206,212

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5251 Л035-01271-

78/00670527

2841 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «ЛИДЕР» 

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7816561645 1137847177676 192236, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

СОФИЙСКАЯ, 

Д.33, К.1; ЛИТЕР 

А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5258 Л035-01271-

78/00671124

2842 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА № 1 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7810133266 1027804873887 196135, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ЛЕНСОВЕТА, Д. 

8, ЛИТЕР А

Организация 

дополнительного 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

5174 Л035-01271-

78/00657896



2843 Частное учреждение 

дополнительного 

образования «Развитие»

7802095088 1027801554912 194292, Санкт-

Петербург, ул. 

Кустодиева, д.18, 

корп. 2

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1727 Л035-01271-

78/00346707

2844 Негосударственное 

образовательное частное 

учреждение 

дополнительного 

образования детская школа 

искусств "Лауда"

7814049720 1037832019158 197374, Санкт-

Петербург, 

Приморский 

проспект, дом 137, 

корпус 1, литер А, 

помещение 43-Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3734 Л035-01271-

78/00374429

2845 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования Курсы «Лингва 

Консалт (Языковой 

Консультант)»

7825669155 1037843038078 191014, Санкт-

Петербург, улица 

Жуковского, дом 

3, литер А, 

помещение 12Н 

(№1-14)

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 4008 Л035-01271-

78/00177259

2846 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «НОВАЦИЯ»

7810267340 1037821058770 Санкт-Петербург, 

проспект Юрия 

Гагарина, д. 22, 

корпус 3

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 247 Л035-01271-

78/00386437

2847 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Бенедикт-

школа Санкт-Петербург»

7826682134 1027810281927 190068, Санкт-

Петербург, 

Садовая улица, 

д.53, литер А, 

помещение 21, 

офис №4

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3558 Л035-01271-

78/00177512



2848 Негосударственное 

учреждение 

дополнительного 

образования детей 

«Киношкола-студия «КАДР»

7813047103 1037828006193 197101, 

Российская 

Федерация, г. 

Санкт-Петербург, 

Каменноостровск

ий проспект, дом 

10

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 195 Л035-01271-

78/00271463

2849 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Новая 

планета»

7820040099 1037842013384 191036, Санкт-

Петербург, улица 

Восстания, дом 1

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3173 Л035-01271-

78/00177758

2850 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Эй-Би-Си»

7802099364 1027801560654 город Санкт-

Петербург 

проспект 2-й 

Муринский дом 

51 квартира 181

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1657 Л035-01271-

78/00178481

2851 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

«Международный центр 

инновационных 

образовательных 

технологий»

7825691217 1037843044370 191024, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Конная, д. 22/5, 

кв. 4

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 2259 Л035-01271-

78/00178168

2852 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Школа 

дополнительного обучения 

иностранным языкам»

7820028285 1027809010580 196600, РФ, Санкт-

Петербург, город 

Пушкин, ул. 

Генерала Хазова, 

д. 18, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3166 Л035-01271-

78/00178004



2853 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования "Центр 

иностранных языков 

"ЭНТЕРПРАЙЗ"

7814124946 1027807581933 197348, Санкт-

Петербург, 

Богатырский пр., 

д. 18, корп. 2, лит. 

Б, офис 307

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1133 Л035-01271-

78/00330049

2854 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

«Международная Школа 

Санкт-Петербурга»

7842013571 1087800000507 191040, город 

Санкт-Петербург, 

Пушкинская 

улица, дом 10, 

литер А, 

помещение 42-Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1029 Л035-01271-

78/00179124

2855 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования, психолого-

педагогического 

сопровождения и коррекции 

«Странник»

7826737256 1027810312331 190121, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Английский, дом 

25, литер А, 

помещение 5-н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3925 Л035-01271-

78/00177385

2856 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Мастер 

Английский»

7826062557 1027810254900 196620, Россия, 

Санкт-Петербург, 

город Павловск, 

улица Мичурина, 

д.17, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3674 Л035-01271-

78/00177498

2857 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ЦЕНТР «КОНСТАНТА»

7814111231 1027807577302 197228, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ЮНТОЛОВСКИЙ

, Д. 51, К. 1 СТР. 

1, ПОМЕЩ. 25-Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1122 Л035-01271-

78/00179182



2858 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Мастер Класс»

7838305282 1047855080360 197022, Санкт-

Петербург, улица 

Профессора 

Попова, дом 23, 

литера М, 

помещение 36Н, 

37Н, офис 4

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3758 Л035-01271-

78/00177286

2859 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования "Лексика"

7841301947 1047855053938 191040, Санкт-

Петербург, 

Лиговский пр., д. 

73

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 2735 Л035-01271-

78/00177707

2860 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Рейнбоу»

7817302795 1057810418160 196657, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, г. 

Колпино, 

Трудящихся б-р, 

д. 5, кв. 78

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1952 Л035-01271-

78/00346708

2861 Частное Образовательное 

Учреждение 

Дополнительного 

Образования «Ай Кью 

Консалтенси» (Консультации 

интеллектуального развития)

7816203833 103783504618 191014, Санкт-

Петербург, улица 

Жуковского, дом 

3, литер А, 

помещение 11Н 

(№ 3-24)

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3938 Л035-01271-

78/00266719

2862 Частное учреждение 

организация 

дополнительного 

образования «Академия 

восточных языков и 

культуры «Конфуций»

7826109445 1027810279188 191040, Санкт-

Петербург, 

Лиговский 

проспект, дом 56, 

литер Е, 

помещение 9н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 2571 Л035-01271-

78/00374479



2863 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Инфинитив»

7804182410 1087800002410 Российская 

Федерация, 

195427, г.  Санкт-

Петербург, ул. 

Веденеева, дом 2, 

лит. А, пом. 57Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 0603 Л035-01271-

78/00287455

2864 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Студия 

дошкольного образования и 

эстетического воспитания 

«Живулечка»

7813106165 1037828002937 197022, город 

Санкт-Петербург, 

Каменноостровск

ий проспект, дом 

63, литер А, 

помещение 7-Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 4240 Л035-01271-

78/00177022

2865 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования детская 

музыкальная школа 

«Вдохновение»

7801092535 1027800547532 199004, Санкт-

Петербург, В.О., 4-

я линия, дом 29

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3451 Л035-01271-

78/00177428

2866 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

«Сотрудничество»

7826026767 1027810286998 190005, Санкт-

Петербург, улица 

Егорова, дом 24, 

литера А, 3-Н 

(ч.п. 1,17), 

ч. здания 4-Н 

(ч.п. 8,12)

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3636 Л035-01271-

78/00177589

2867 Частное учреждение 

дополнительного 

образования «Лэнгвич Линк»

7825698269 1037843129653 191186, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Казанская, д.7

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1759 Л035-01271-

78/00346710

2868 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Учебный центр 

«Эврика»

7825491088 1027809229502 196084, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Коли Томчака, д. 

9, литер Б, 

помещение 1Н, 43-

50

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1211 Л035-01271-

78/00330044



2869 Частное учреждение 

дополнительного 

образования «Ваш Партнер»

7805255477 1037811007772 197198, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, улица 

Зверинская, дом 

42, литера А, 

квартира 74

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3605 Л035-01271-

78/00374459

2870 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

«Образовательный центр 

«Северная Гардарика»

7840290259 1117800018181 191002, Санкт-

Петербург, улица 

Достоевского, д. 

12, литер А, пом. 

6Н, офис 2

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3170 Л035-01271-

78/00178110

2871 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ШКОЛА 

«ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

СТАНДАРТ»

7806042584 1037843040223 191123, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ЧАЙКОВСКОГО, 

Д. 38/9, ЛИТЕРА 

А, ПОМЕЩ. 8Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3568 Л035-01271-

78/00177629

2872 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Испанский 

Центр «Школа языков 

«Антонио де Небриха»

7840331434 1067847095667 191025, Россия, 

Санкт-Петербург, 

ул. Рубинштейна, 

д. 7, лит. В

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3221 Л035-01271-

78/00330319

2873 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Альтернатива»

7805362694 1057810010851 РФ, город Санкт-

Петербург, пр. 

Ветеранов, дом 

69, литер А, пом. 

5Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 0787 Л035-01271-

78/00287458



2874 Негосударственное 

образовательное учреждение 

дополнительного 

образования «Центр 

иностранных языков «Ревод»

7841291287 1137800002922 191011, Россия, 

Санкт-Петербург, 

набережная реки 

Фонтанки, дом 17, 

литера А, 

помещение 14Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1468 Л035-01271-

78/00330115

2875 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования детей Детско-

юношеская спортивная 

школа «Невский лед»

7813292225 1147800006331 197198, г. Санкт-

Петербург, пр. 

Добролюбова, дом 

18, литер А, офис 

222

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1567 Л035-01271-

78/00330162

2876 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР 

ИЗУЧЕНИЯ ВОСТОЧНЫХ 

ЯЗЫКОВ И КУЛЬТУР»

7814159265 1077800027744 197183, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛАНСКОЕ, 

АЛЛЕЯ 

ЛИПОВАЯ, Д. 9, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 20-Н, 

КОМ. №405Б, 

ЭТАЖ 4

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 0221 Л035-01271-

78/00287414

2877 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

«Красносельская школа 

искусств»

7807062093 1107800006170 198320, Санкт-

Петербург, г. 

Красное Село, 

проспект Ленина, 

д. 102, корп. 2

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1788 Л035-01271-

78/00346690



2878 Негосударственное 

некоммерческое 

образовательное 

Учреждение 

дополнительного 

образования «Знание»

7802290547 1127800005508 194352, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Кустодиева, д.20, 

кор.1, кв.312

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1177 Л035-01271-

78/00330060

2879 Частное образовательное 

учреждение «Дошкольного и 

дополнительного 

образования детей «От А до 

Я»

7814159346 1077800029988 Российская 

Федерация, 

191014, г. Санкт-

Петербург, улица 

Парадная, д.3  

корпус 2, литер А, 

пом. 22Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 0588 Л035-01271-

78/00287449

2880 Негосударственное 

образовательное учреждение 

дополнительного 

образования детей детско-

юношеская спортивная 

школа «Династия»

7802290787 1127800011096 194044, Санкт-

Петербург, 

Финляндский 

проспект, дом 4, 

литер А, 

помещение 28 Ц

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 0670 Л035-01271-

78/00287459

2881 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Апельсин – 

школа неформального 

образования»

7813290563 1127800001240 197022, Санкт-

Петербург, 

наб. реки 

Карповки, дом 5, 

лит. С, пом. 3-Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3627 Л035-01271-

78/00177572

2882 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Гринвич»

7807043693 1037819007093 197046, Санкт-

Петербург, улица 

Малая Посадская, 

дом 15, литер А, 

помещение 29-Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1244 Л035-01271-

78/00179137



2883 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНТЕЛЛИДЖЕНТ 

(УМНЫЙ)»

7841016379 1087800004456 196657, Санкт-

Петербург, 

поселок Шушары, 

улица Мишкинска

я (Новая Ижора), 

дом 9, литера А

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3683 Л035-01271-

78/00177435

2884 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «МастерКласс»

7840018239 1087800005820 Российская 

Федерация, 

191040, Санкт-

Петербург, 

Лиговский 

проспект, д.43-45, 

лит.А, пом.20Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 1874 Л035-01271-

78/00178150

2885 Некоммерческое частное 

образовательное учреждение 

дополнительного 

образования «Центр 

дополнительного 

образования «РОСТ»

7802303130 1047855046370 197376, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

КОМЕНДАНТСК

ИЙ, Д. 60, К. 1 

СТР. 1, КВ. 1404

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 4369 Л035-01271-

78/00176919

2886 Некоммерческое частное 

образовательное учреждение 

дополнительного 

образования «Центр 

образования «РОСТ»

7802342474 1057813279875 197373, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Комендантский, 

дом 60, корпус 1, 

стр. 1, квартира 

1404

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 4363 Л035-01271-

78/00176778

2887 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Развивающий 

центр «Элита»

7814338546 1067847467710 197372, г. Санкт-

Петербург, 

Богатырский 

проспект, дом 60, 

корпус 5, литер А

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 2010 Л035-01271-

78/00178385



2888 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Языковая 

школа Прайм»

7811154639 1097800005742 192131, Санкт-

Петербург, улица 

Бабушкина, дом 

52, лит. А, пом. 14-

Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 3074 Л035-01271-

78/00177780

2889 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Пекинская 

школа китайского языка»

7839102800 1187800002367 191104, город 

Санкт-Петербург, 

улица Короленко, 

дом 4/34, литер 

В1, помещение 2-

Н, офис 1

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 4320 Л035-01271-

78/00176995

2890 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Кинографика»

7838092250 1207800082280 191180, город 

Санкт-Петербург, 

улица Гороховая, 

дом 77, литер А, 

квартира 9

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 4422 Л035-01271-

78/00176748

2891 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Виктория»

7810391676 1037821026132 191124, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Смольный, дом 

17, строение 1, 

помещение 26-Н

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 4440 Л035-01271-

78/00176805

2892 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАЛЕТНЫЙ КЛАСС ИЛЗЕ 

ЛИЕПА»

7840104833 1237800027508 191186, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 78, 

ПР-КТ 

НЕВСКИЙ, Д. 35, 

ЛИТЕРА В, 

ЧАСТЬ ПОМ. 

3.1.14, КАБ. 318

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 5299 Л035-01271-

78/00677109



2893 Частное учреждение 

дополнительного 

образования «Юношеская 

школа управления «Сила 

будущего»

5504154785 1185543017835 192029, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

НЕВСКАЯ 

ЗАСТАВА, 

БАБУШКИНА 

УЛ., Д. 29, К. 1, 

ЛИТЕРА Б, 

КВАРТИРА 49

Организация 

дополнительного 

образования

Частные учреждения 5512 Л035-01271-

78/01072818

2894 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «ОКНО В 

ЕВРОПУ»

7840052913 1167800052815 191002, Санкт-

Петербург, улица 

Большая 

Московская, дом 

7, лит. Б, пом. 1Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

2137 Л035-01271-

78/00346712

2895 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Учебный центр 

«Педагогический Альянс»

7814663708 1167800054553 197341, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Королева, дом 8, 

помещение 2Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

2389 Л035-01271-

78/00330277

2896 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования 

«Международная Школа 

Дизайна (Санкт-Петербург)»

7839043495 1157800004207 190020, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Нарвский, дом 22, 

литер А, ч.пом. 8-

Н, ком.1-17, 19-23

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4399 Л035-01271-

78/00346900



2897 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Открытый 

Центр Обучения и Развития»

7801308897 1167800052012 199155, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Кима, 

дом 1, литер А, 

помещение 

180,181

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

2134 Л035-01271-

78/00286383

2898 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР 

СУДОВОЖДЕНИЯ»

7838099880 1217800189530 190068, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Адмиралтейский 

округ, ул. 

Декабристов, д. 

32, литера А, 

помещ. 2-Н, ч.п. 

12

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4671 Л035-01271-

78/00176691

2899 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Институт 

иностранных языков»

7840018180 1087800005259 199178, Россия, 

Санкт-Петербург, 

В.О., 12 линия, 

дом 13, литер А, 

помещение 18-Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

2803 Л035-01271-

78/00330317



2900 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Санкт-

Петербургский институт 

природопользования, 

промышленной безопасности 

и охраны окружающей 

среды»

7842027623 1157800001127 191040, Санкт-

Петербург, 

Лиговский пр., 

д.52, литер Д

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

1418 Л035-01271-

78/00178855

2901 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Единый центр 

обучения»

7842175798 1197800004775 191124, Санкт-

Петербург, улица 

Красного 

Текстильщика, 

дом 10-12, литера 

В, помещение 1-Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4018 Л035-01271-

78/00346827

2902 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Институт 

развития образования»

7840038563 1157800003954 191002, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Ломоносова, д. 24, 

литер А, пом. 13Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

1523 Л035-01271-

78/00178903

2903 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Архитектура 

будущего»

7813293116 1177800005294 197198, город 

Санкт-Петербург, 

улица Введенская, 

дом 22, литер А, 

помещение 8-Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3306 Л035-01271-

78/00177653



2904 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Центр 

делового и 

профессионального 

образования»

7842013229 1077800021837 196608, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. город 

Пушкин, 

г.Пушкин, б-р 

Октябрьский, д. 

50/30, литера А, 

помещ. 7-Н, ком. 

27 (3 этаж)

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4709 Л035-01271-

78/00176629

2905 Автономная Некоммерческая 

Организация 

Дополнительного 

Профессионального 

Образования «Языковой 

центр «Инглиш Лайф»

7841016812 1097800006534 191186, Россия, 

Санкт-Петербург, 

набережная 

канала 

Грибоедова,  дом 

5, литер Е

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

202 Л035-01271-

78/00287386

2906 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Английское 

объединение»

7801349646 1187800001322 199397, Санкт-

Петербург, улица 

Кораблестроителе

й, дом 32, корпус 

1, литер А, 

помещение 35Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3561 Л035-01271-

78/00346796

2907 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Академия 

Реставрации»

7810437480 1147800005143 192007, Санкт-

Петербург, улица 

Днепропетровская

, дом 12, литер В, 

помещение 15

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3692 Л035-01271-

78/00266723



2908 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного и 

дополнительного 

профессионального 

образования «Учебный центр 

«Интеграция»

7801270587 1157800000203 199155, Санкт-

Петербург, 

Морская 

набережная, дом 

39, корпус 1, 

квартира 12

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

2992 Л035-01271-

78/00177966

2909 Частная автономная 

некоммерческая организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Северо-

Западная академия 

остеопатии и медицинской 

психологии»

7813292200 1147800005836 197198, Санкт-

Петербург, 

Петроградский 

район, Малый пр. 

П.С., д.1б лит. А, 

пом. 14Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3129 Л035-01271-

78/00177726

2910 Автономная некоммерческая 

организация «ЦЕНТР 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ – «АЛЬФА-

ДИАЛОГ»

7801269486 1107800000054 199178, г. Санкт-

Петербург, 3-я 

В.О. линия, дом 

62, литера А, офис 

66

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3404 Л035-01271-

78/00330369

2911 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Языковой 

центр «ТОПС»

7841290332 1117800015266 196105, Санкт-

Петербург, улица 

Варшавская, дом 

6, корпус 1,  литер 

А, помещение 28Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

2854 Л035-01271-

78/00330345



2912 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования "Санкт-

Петербургский Институт 

Современного Образования"

7839290631 1127800009150 190020, Санкт-

Петербург, улица 

Циолковского, 

дом 13-15, литер 

А, пом/оф/эт 

4Н/№5/3

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4017 Л035-01271-

78/00177241

2913 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Единый Центр 

Подготовки Кадров»

7810436920 1137800003010 196084, 

Российская 

Федерация, г. 

Санкт-Петербург,  

ул. Заставская, д. 

21, корп. 1, лит. А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

1429 Л035-01271-

78/00178868

2914 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Центр 

обучения «Форт-Север»

7802291692 1147800005550 194291, Санкт-

Петербург, ул. 

Кустодиева, д. 14, 

кв. 45

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

1911 Л035-01271-

78/00346671

2915 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования 

«Международная Академия 

Современного 

Профессионального 

Образования»

7841051310 1167800056522 191186, Санкт-

Петербург, 

набережная 

канала 

Грибоедова, дом 

5, лит. Е, часть 

пом. 10-Н, офис 

№ 420

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3033 Л035-01271-

78/00177734



2916 ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ УЧЕБНО-

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

ВОЕННО-

ПАТРИОТИЧЕСКОГО 

ВОСПИТАНИЯ 

МОЛОДЕЖИ «АВАНГАРД» 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ 

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ 

ОБЩЕСТВЕННО-

ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ 

«ДОБРОВОЛЬНОЕ 

ОБЩЕСТВО

7814782825 1207800152515 197341, Санкт-

Петербург, улица 

Афонская, дом 5, 

литера А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4419 Л035-01271-

78/00176913

2917 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Творческие 

образовательные 

технологии»

7709977141 1167700069019 109004, город 

Москва, переулок 

Факельный Б., 

дом 2/22

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3226 Л035-01271-

78/00177716

2918 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Петербургская 

школа психотерапии и 

психологии отношений»

7838069934 1177800002490 190031, Санкт-

Петербург, 

переулок 

Спасский, дом 

14/35, литер А, 

часть пом. 76Н, 

офис 504

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3464 Л035-01271-

78/00330373



2919 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Санкт-

Петербургские городские 

курсы иностранных языков и 

профессионального 

обучения»

7801647280 1187800003753 199178, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Малый 

В.О., дом 9, 

литера К, 

помещение 28-Н, 

офис 1Л

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3771 Л035-01271-

78/00346848

2920 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Санкт-

Петербургский медико-

социальный институт»

7804618008 1187800001410 195271, Санкт-

Петербург город, 

проспект 

Кондратьевский, 

дом 72, литер А, 

офис 619

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

3934 Л035-01271-

78/00346843

2921 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Санкт-

Петербургский институт 

подготовки кадров и охраны 

труда»

7802705061 1207800037257 190020, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Екатерингофский, 

пр-кт Старо-

Петергофский, д. 

40, литера А, 

помещ. 1-Н-25

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4599 Л035-01271-

78/00176901



2922 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Академия 

дополнительного 

профессионального 

образования»

7816698304 1197800003719 195276, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СЕВЕРНЫЙ, ПР-

КТ КУЛЬТУРЫ, 

Д. 31, К. 1, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 6-Н 

ЭТАЖ 2, КОМ. 40

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4229 Л035-01271-

78/00346889

2923 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Центр 

практических навыков шитья 

и дизайна»

7802697364 1197800004764 194044, город 

Санкт-Петербург, 

улица Комиссара 

Смирнова, дом 15, 

литер А, 

помещение 527

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4275 Л035-01271-

78/00177029

2924 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Водная 

Академия»

7842031130 1157800001600 191167, город 

Санкт-Петербург, 

переулок 

Чернорецкий, дом 

4-6, литера А, 

помещение 1-Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4418 Л035-01271-

78/00346928

2925 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования 

«Многопрофильный центр 

квалификаций «Цель»

7728470220 1197700007075 199406, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

Муниципальный 

округ Гавань, ул. 

Гаванская, д. 34, 

литера А, помещ. 

1-Н, офис 10

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4509 Л035-01271-

78/00176793



2926 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Северо-

Западная Академия 

дополнительного 

профессионального 

образования и 

профессионального 

обучения»

4501201883 1154501003667 192007, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВОЛКОВСКОЕ, 

УЛ. 

ТАМБОВСКАЯ, 

Д. 8, ЛИТЕРА Б, 

ПОМЕЩ. 3-Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4511 Л035-01271-

78/00176739

2927 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР 

ИНВЕСТИЦИОННОЙ 

ГРАМОТНОСТИ «ФИН-РА»

7813652291 1217800051501 197101, г. Санкт-

Петербург, вн. 

тер. г. 

муниципальный 

округ 

Кронверкское, пр-

кт 

Каменноостровск

ий, д. 10, литера 

М, помещ. 16-Н, 

офис 318

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4522 Л035-01271-

78/00176737

2928 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования 

«Образовательный центр 

Феникс»

7816708880 1207800103928 192239, город 

Санкт-Петербург, 

улица Димитрова, 

дом 2, литер А, 

квартира 226

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4523 Л035-01271-

78/00346911



2929 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«УЧЕБНЫЙ ПОЖАРНО-

СПАСАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

«ОБЩЕСТВО ЗА 

БЕЗОПАСНОСТЬ»

7805780363 1217800090617 198260, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

Муниципальный 

округ Ульянка, ул. 

Стойкости, д. 12, 

литера А, кв. 71

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4565 Л035-01271-

78/00176762

2930 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Академия 

эмоционального интеллекта 

«Сотрудничество»

7804680493 1217800030843 195197, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Полюстровский, 

д. 59, помещение 

8-Н, пом. 20, 

литера Щ

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4579 Л035-01271-

78/00176810

2931 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Национальная 

академия профессиональных 

стандартов (НАПС)»

7810914510 1217800033879 197348, г. Санкт-

Петербург, 

муниципальный 

округ 

Комендантский 

аэродром 

вн.тер.г., ул. 

Аэродромная, д. 6, 

литера А, помещ. 

418.2

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4604 Л035-01271-

78/00176814



2932 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«АКАДЕМИЯ «ПЯТЬ 

ПРИЗМ»

7842196710 1217800163393 191028, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛИТЕЙНЫЙ 

ОКРУГ, ПР-КТ 

ЛИТЕЙНЫЙ, Д. 

26, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 25-Н, 

ОФИС 211

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4648 Л035-01271-

78/00176900

2933 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Специалисты 

охраны труда»

7806569878 1207800018447 195112, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Новочеркасский, 

дом 33, корпус 2 

литер А, 

помещение 9-Н 

кабинет 1

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4647 Л035-01271-

78/00176774

2934 Автономная Некоммерческая 

Организация 

Дополнительного 

Профессионального 

Образования «Северо-

Западный Центр 

Усовершенствования 

Специалистов»

7814795246 1217800120878 197183, г. Санкт-

Петербург, ал. 

Липовая, д. 9, 

литера А, помещ. 

21Н, часть 

комнаты № 514А, 

рабочее место № 3

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4655 Л035-01271-

78/00176662

2935 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Школа 

искусств и креативных 

индустрий»

7813648270 1207800140239 197101, город 

Санкт-Петербург, 

улица Большая 

Монетная, дом 

35/15, литер А, 

квартира 7

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4670 Л035-01271-

78/00176616



2936 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «НОВАЯ 

ШКОЛА ДИЗАЙНА И 

ИСКУССТВА»

7841095356 1217800120823 191186, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Дворцовый 

округ, ул. 

Большая Морская, 

д. 3-5, литера А, 

помещ. 3-Н: 

266,267,268, офис 

406,407,408

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4673 Л035-01271-

78/00176610

2937 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Университет 

«Логос»

7839117362 1197800002102 190020, город 

Санкт-Петербург, 

Нарвский 

проспект, дом 13, 

литер Б, 

помещение 212-2

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4691 Л035-01271-

78/00176646

2938 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Региональная 

академия тактической 

медицины и первой помощи 

(РАТМЕД)»

7802893552 1217800069783 194358, г.Санкт-

Петербург, пр-кт 

Просвещения, д. 

15, офис 142-Н, 

литер А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4738 Л035-01271-

78/00176671



2939 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Бизнес-школа 

Администрирования бизнеса 

и Менеджмента Инноваций»

7802670732 1187800003434 197101, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Чапаева, д. 16, 1-

Н, помещ. 68, 

литера А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

4769 Л035-01271-

78/00395894

2940  АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНСТИТУТ 

ПСИХОТЕРАПИИ И 

ПСИХОАНАЛИЗА»

7804697426 1227800148542 195272, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА, 

КОНДРАТЬЕВСК

ИЙ ПР-КТ, Д. 64, 

К. 9, ЛИТЕРА А, 

КВ. 179

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5199 Л035-01271-

78/00663442

2941 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «УЧУСЬ В 

СЕТИ»

7840098682 1217800188319 191119, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВЛАДИМИРСКИ

Й ОКРУГ, 

КОЛОМЕНСКАЯ 

УЛ., Д. 27, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ 5-Н 

ОФИС 1

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5300 Л035-01271-

78/00677117



2942 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ШКОЛА 

КАПИТАНОВ ИМ. Б. И. 

ДЕРУШЕВА»

7801722071 1237800034570 199106, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ГАВАНЬ, ПЛ. 

МОРСКОЙ 

СЛАВЫ, Д. 1, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 304

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5359 Л035-01271-

78/00755931

2943 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

"АКАДЕМИЯ 

ОСОЗНАННОГО 

ЗВУЧАНИЯ"

7814830638 1237800134219 197082, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 65, 

УЛ ОПТИКОВ, Д. 

37, СТР. 1, 

ПОМЕЩ. 75Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5409 Л035-01271-

78/00960323

2944 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПУТНИК»

7814823510 1237800062411 197345, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 65, 

ПРОЕЗД 

ПОЛИГРАФМА

ШЕВСКИЙ, Д. 3, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1-Н, 

ПОМЕЩ. 173

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5438 Л035-01271-

78/01000918



2945 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«МЕДИАЦИЯ И ПРАВО»

7811789879 1237800086347 193232, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 54, 

УЛ. ТЕЛЬМАНА, 

Д. 48, К. 4, 

ЛИТЕРА А, КВ. 

28

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5468 Л035-01271-

78/01031759

2946 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР 

«ПАТРИОТ»

7841097392 1227800008765 190000, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ЛИТЕЙНЫЙ 

ОКРУГ, УЛ. 

БЕЛИНСКОГО, 

Д. 5, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 1-Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5471 Л035-01271-

78/01036952

2947 Автономная некоммерческая 

организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Ведантика»

7838118476 1237800139345 190005, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Измайловское, ул. 

7-я 

Красноармейская, 

д. 25, литера А, 

офис 404

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5580 Л035-01271-

78/01136147



2948 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ВЫСШЕГО И 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

"МЕЖДУНАРОДНЫЙ 

ОТКРЫТЫЙ СОЦИАЛЬНО-

ГУМАНИТАРНЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ"

7801709835 1227800027465 199178, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Васильевский, 

линия 13-я В.О., д. 

72, литера А, 

помещ. 1-Н, №180

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5659 Л035-01271-

78/01273061

2949 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«АКАДЕМИЯ ЦИФРОВЫХ 

ИСКУССТВ МАРТ»

7801734447 1247800058857 199058, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Остров 

Декабристов, ул. 

Кораблестроителе

й, д. 33, к. 2, 

литера А, помещ. 

2-Н, ком. 8

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5690 Л035-01271-

78/01304503

2950 Автономная некоммерческая 

образовательная организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Балтийская 

академия»

5503199487 1215500022803 194021, г.Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Светлановское, пр-

кт 2-й Муринский, 

д. 36, стр. 1, 

помещ. 310Н, 

офис 2

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Автономные 

некоммерческие 

организации

5728 Л035-01271-

78/01343676



2951 Государственное автономное 

образовательное учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования  

«Ленинградский областной 

институт развития 

образования»

4705016800 1024701243390 Российская 

Федерация, 

197136, г. Санкт-

Петербург, 

Чкаловский  

проспект, д. 25а, 

литер А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Государственные 

автономные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0600 Л035-01271-

78/00287476

2952 Государственное бюджетное 

учреждение  

дополнительного 

профессионального 

образования «Санкт-

Петербургский центр оценки 

качества образования  и 

информационных 

технологий»

7813151217 1027806874083 190068, Санкт-

Петербург, 

Вознесенский пр., 

д. 34, литер Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1749 Л035-01271-

78/00330288

2953 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Центр 

последипломного 

образования специалистов 

медицинского профиля»

7825471733 1037843047087 191028, Санкт-

Петербург, 

Кирочная ул., дом 

16, лит. А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1849 Л035-01271-

78/00330270



2954 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

нетиповое образовательное 

учреждение «Центр 

регионального и 

международного 

сотрудничества»

7826146060 1027810222186 Российская 

Федерация, 

197198, Санкт-

Петербург, 

Ораниенбаумская 

улица, дом 13, 

литер Б

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3445 Л035-01271-

78/00354885

2955 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА «ТРАМПЛИН» 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

7802141714 1037804001256 194363, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

ПОСЕЛОК 

ПАРГОЛОВО, 

УЛ. НИКОЛАЯ 

РУБЦОВА, Д. 3, 

СТР. 1, ПОМЕЩ. 

32-Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3377 Л035-01271-

78/00177529

2956 Санкт-Петербургское 

государственное казенное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Учебно-

методический центр по 

гражданской обороне и 

чрезвычайным ситуациям»

7804037941 1027802518039 195197, Санкт-

Петербург, пр. 

Металлистов, д. 

119, литера А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Государственные 

казенные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2281 Л035-01271-

78/00286376



2957 ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«АКАДЕМИЯ ЛИДЕРСТВА 

И 

АДМИНИСТРИРОВАНИЯ 

БИЗНЕС-ПРОЦЕССОВ ФНС 

РОССИИ – НЕВА»

7814001461 1027807590106 197342, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ТОРЖКОВСКАЯ, 

Д.10

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Федеральные 

государственные 

бюджетные учреждения

1367 Л035-01271-

78/00330168

2958 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Учебный 

Центр «Мадам Марина»

7825691055 1037843135164 197101, город 

Санкт-Петербург, 

улица Большая 

Монетная, дом 23, 

лит. А, пом. 5Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 2284 Л035-01271-

78/00286382

2959 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «МАРСТАР»

7811071439 1027806081654 192148, Санкт-

Петербург, ул. 

Седова, д. 37, лит. 

«А», помещение 

№ 46

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1493 Л035-01271-

78/00178891

2960 Частное образовательное 

учреждение «Европейский 

центр профессионального 

образования»

7825454696 1037843038815 Россия, 193144, 

город Санкт-

Петербург, 

Суворовский 

проспект, дом 35 

литер А, 

помещение 19

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 3050 Л035-01271-

78/00177794



2961 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования, 

профессиональной 

подготовки взрослых и 

дополнительного 

образования детей 

«Английская школа Натальи 

Шурыгиной»

7826670562 1027810247695 Российская 

Федерация, 

190031, Санкт-

Петербург, 

переулок 

Спасский, д. 5, кв. 

11

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 0313 Л035-01271-

78/00287468

2962 Частное учреждение 

образовательная организация 

дополнительного 

профессионального 

образования «Санкт-

Петербургский институт 

экономики и бизнеса»

7826029849 1027810281575 190005, город 

Санкт-Петербург, 

улица 1-я 

Красноармейская, 

дом 1

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1961 Л035-01271-

78/00346695

2963 Частное образовательное 

учреждение «Центр 

дополнительного 

профессионального 

образования, дистанционной 

профессиональной 

подготовки и 

профессиональной 

переподготовки»

7838290519 1127800009325 Российская 

Федерация, 

190068, г. Санкт-

Петербург,  

Садовая улица, 

дом 54

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1595 Л035-01271-

78/00346655



2964 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР 

«БАЗИС»

7813203793 1087800006425 Российская 

Федерация, 

197046, город 

Санкт-Петербург, 

Кронверкский 

проспект, дом 5, 

Литер А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 0367 Л035-01271-

78/00179203

2965 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Скандинавская 

школа»

7802153029 1037804030000 194044, Санкт-

Петербург, ул. 

Комиссара 

Смирнова, д. 15

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 2129 Л035-01271-

78/00354865

2966 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Учебный центр 

«САППОРТ» (поддержка)

7840018415 1097800002080 191040, Санкт-

Петербург, улица 

Пушкинская, дом 

10, литер А, офис 

5

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 3811 Л035-01271-

78/00374428

2967 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования 

«ЭДУКАЦЕНТР в 

ПУШКИНЕ»

7820031464 1027809001032 196608, Санкт-

Петербург, г. 

Пушкин, 

Октябрьский 

бульвар,  д. 50/30, 

литер А, ком. 26

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1325 Л035-01271-

78/00330178

2968 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Державинский 

институт»

7820038780 1037842008170 190005, Санкт-

Петербург, 

Измайловский пр., 

дом 7, литера 3, 

помещение 11Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1036 Л035-01271-

78/00179115



2969 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«АДЕЛАНТЕ»

7840313379 1057810097509 191186, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ДВОРЦОВЫЙ 

ОКРУГ, НАБ. 

РЕКИ МОЙКИ, Д. 

40, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 11-Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4425 Л035-01271-

78/00346906

2970 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «СТУДИЯ 

ЛИНГВА»

7814315517 1057810131059 197341, Санкт-

Петербург, аллея 

Поликарпова, д. 2, 

пом. 76 Н, лит. А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1136 Л035-01271-

78/00330046

2971 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Оранж 

Лэнгвидж Центр»

7842322308 1057812590330 Российская 

Федерация, 

191036, г. Санкт-

Петербург, 

Невский пр-кт, 

дом 140, лит. А, 

пом.14Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1675 Л035-01271-

78/00178243

2972 Частное учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования 

«Международный Институт 

индустрии гостеприимства и 

ресторанного менеджмента 

СВИССАМ»

7813609680 1187800001498 197198, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Добролюбова, дом 

20, корпус 1, 

литер А, 

помещение 46-50

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 3615 Л035-01271-

78/00374460



2973 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Пожарная 

безопасность»

7804290447 1127800005024 195220, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Непокоренных, 

дом 49,

 литер А, 

помещение 26Н, 

оф. 405, 407

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4062 Л035-01271-

78/00354903

2974 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования 

«Международная Языковая 

Академия»

7825105832 1037843045206 191186, город 

Санкт-Петербург, 

набережная 

канала 

Грибоедова, дом 

5, офис 201

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4202 Л035-01271-

78/00346884

2975 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования 

Образовательный Центр 

«АВС плюс»

7805088000 1027802748643 Российская 

Федерация, 

191036, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Гончарная, д. 13, 

лит. А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1715 Л035-01271-

78/00346783

2976 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Школа 

Дизайна «АртФутуре»

7841011324 1047841006993 191011, Санкт-

Петербург, 

Невский пр-кт, 

дом № 44, оф. 9

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 3186 Л035-01271-

78/00354876

2977 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования 

«СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

«ВЫМПЕЛ»

7811154413 1097800001584 192029, г.Санкт-

Петербург, 

ул.Бабушкина, 

д.21, литер Б

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 2412 Л035-01271-

78/00374538



2978 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Форм 

(Форма)»

7839290769 1127800014220 190068, 

Российская 

Федерация, 

г.Санкт-

Петербург, 

пр.Римского-

Корсакова, дом 

39, лит. А, пом.36-

н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 3647 Л035-01271-

78/00177525

2979 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Санкт-

Петербургский институт 

глубинной психологии»

7813321691 1057810388767 199004, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ № 7, 

ПЕР. 

БИРЖЕВОЙ, Д. 2, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 22-Н, 

ОФИС 3.6, КАБ. 1

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 2057 Л035-01271-

78/00346782

2980 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Ирбис»

7840291157 1147800003493 191002, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Большая 

Московская, д. 7, 

лит. Б, пом. 1Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1372 Л035-01271-

78/00330096

2981 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «КОРУС»

7813290620 1127800002681 Российская 

Федерация, 

197022, г. Санкт-

Петербург, 

Песочная 

набережная, д. 40, 

лит. А, пом. 11Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 0778 Л035-01271-

78/00287451



2982 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования 

Образовательный центр «Ай 

Класс»

7813204444 1097800005555 197198, Санкт-

Петербург, 

Пионерская ул., д. 

9/17, лит. А, пом. 

3Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 3801 Л035-01271-

78/00374440

2983 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Школа-студия 

иностранных языков и 

подготовки 

к школе»

7810436158 1117800010415 196240, город 

Санкт-Петербург, 

5-й Предпортовый 

проезд, д. 1, лит. 

А, пом. 18Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4146 Л035-01271-

78/00346874

2984 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Социальная 

школа Каритас»

7814158173 1047823015569 190068, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

АДМИРАЛТЕЙС

КИЙ ОКРУГ, ПР-

КТ РИМСКОГО-

КОРСАКОВА, Д. 

8/18, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 7-Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1453 Л035-01271-

78/00330076

2985 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Плексус-

Евразия»

7839290913 1137800003857 Российская 

Федерация, 

190121, Санкт-

Петербург, 

проспект 

Римского-

Корсакова, дом 

101, помещение 

1Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1806 Л035-01271-

78/00346720



2986 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Клевер Скул»

7806290273 1127800003627 Российская 

Федерация, 

195067, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Маршала 

Тухачевского, д. 

27, к. 2, лит. А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 2736 Л035-01271-

78/00177901

2987 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНСТИТУТ 

ОСТЕОПАТИИ»

7842290896 1127800014803 191024, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ДЕГТЯРНАЯ, Д.1, 

ЛИТ. А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 0731 Л035-01271-

78/00287463

2988 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования "Учебный 

Центр "Профбез"

7816290716 1137800006630 192236, Санкт-

Петербург, улица 

Софийская, дом 6, 

корпус 5, литера 

А, помещение 12-

Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1101 Л035-01271-

78/00287510

2989 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «СТАТУС»

7813203874 1087800007437 Российская 

Федерация, 

191025, Санкт-

Петербург, ул. 

Восстания, д. 4, 

литер А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 3541 Л035-01271-

78/00177505

2990 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования "Центр 

подготовки охранников 

"РЕГИОН"

7841291368 1137800003956 191186, Санкт-

Петербург, ул. 

Миллионная, дом 

27, литер А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1034 Л035-01271-

78/00179127



2991 Частное учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Школа 

Фитнеса и Бодибилдинга 

Павла Ершова»

7810437137 1137800009687 196128, РФ, Санкт-

Петербург, 

площадь 

Чернышевского, 

д. 11А

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1125 Л035-01271-

78/00346636

2992 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Учебный центр 

«СОВУМ»

7810331148 1087800006843 196084, Санкт-

Петербург, 

Московский 

проспект, дом 74, 

литер Б

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 3418 Л035-01271-

78/00177450

2993 Частное учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Академия 

востоковедения»

7807062086 1107800005532 198188, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Автово, пр-

кт Стачек, д. 72, 

литера А, помещ. 

часть 1-Н, помещ. 

396, 424

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4595 Л035-01271-

78/00176758

2994 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Национальный 

Университет Фитнеса»

7811155382 1117800001615 195027, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

БОЛЬШАЯ 

ОХТА, ПР-КТ 

БОЛЬШЕОХТИН

СКИЙ, Д. 1, К. 1, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 9Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 3650 Л035-01271-

78/00374463



2995 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Высшая школа 

киноинженеров»

7801289796 1157800004372 199397, Россия, 

Санкт-Петербург, 

ул. 

Кораблестроителе

й, д. 33, корп. 2, 

литер Б

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1949 Л035-01271-

78/00346703

2996 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

образования и 

дополнительного 

профессионального 

образования «Невская 

перспектива»

7806199987 1157800004537 г. Санкт-

Петербург, 

Малоохтинский 

пр., д. 84, кв. 10

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 2080 Л035-01271-

78/00354863

2997 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Санкт-

Петербургская Академия 

Теологии и Искусств»

7801281187 1157800002491 199178, г. Санкт-

Петербург, ул. 4-я 

линия В.О., д. 65, 

лит. А, пом. 4Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1905 Л035-01271-

78/00346701

2998 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования  

«Международная Бизнес 

Академия»

7813290309 1117800013242 Российская 

Федерация, 

197349, г. Санкт-

Петербург, 

проспект 

Испытателей, дом 

39, литера А, 

помещение № С-3-

8к

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 1901 Л035-01271-

78/00346676



2999 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Медицинская 

академия остеопатического 

образования»

7801313801 1167800053508 199106, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Гаванская, д. 4, 

корп. 2, лит. А, 

пом. 2Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 2109 Л035-01271-

78/00354857

3000 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИННОВАЦИОННЫЙ 

ЦЕНТР ОБУЧЕНИЯ»

7842014977 1107800006302 191036, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СМОЛЬНИНСКО

Е, ПР-КТ 

ЛИГОВСКИЙ, Д. 

10/118, ЛИТЕРА 

А, ПОМЕЩ. 205-

Н, ОФИС 3097

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 2857 Л035-01271-

78/00177732

3001 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «ЭдуКонсалт»

7813290997 1127800009370 191186, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Невский, 

дом 35 Литер А, 

помещение 1Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 3029 Л035-01271-

78/00177696

3002 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Северо-

Западный кинологический 

племенной центр «Друг»

7801315171 1167800053761 199004, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Средний В.О., д.4, 

литера А, офис 6Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 2830 Л035-01271-

78/00354877



3003 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Италика»

7841290741 1127800006256 191186, город 

Санкт-Петербург, 

набережная реки 

Мойки, дом 40, 

литер А, пом. 11-

Н, №20

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4376 Л035-01271-

78/00176841

3004 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «НАУЧНО-

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ИНСТИТУТ «МОЙ 

МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР»

7841070190 1187800000200 191186, Санкт-

Петербург, 

переулок 

Чебоксарский, 

дом 1/6, литера А, 

кабинет 223

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 3631 Л035-01271-

78/00374458

3005 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Австрийская 

Школа Леди»

7801351540 1137800010875 199178, город 

Санкт-Петербург, 

18-я линия В.О., 

дом 29, литера А, 

офис 512Б

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4227 Л035-01271-

78/00346872

3006 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Альтшу»

7813644124 1207800050237 197022, город 

Санкт-Петербург, 

набережная реки 

Карповки, дом 5, 

корпус 22, литер 

А, помещение 2-

Н, офис 107

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4218 Л035-01271-

78/00346856

3007 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Академия 

астрологии»

7840091888 1207800029425 191186, город 

Санкт-Петербург, 

проспект Невский, 

дом 5, литер А, 

помещение 23-Н 

офис 6

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4424 Л035-01271-

78/00346917



3008 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Академия 

образования и культуры 

«Конфуций»

7813648369 1207800141801 197136, город 

Санкт-Петербург, 

ул. Профессора 

Попова, д. 37, 

литер А, помещ. 1-

Н, комната 24

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4796 Л035-01271-

78/00578641

3009 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «ШКОЛА 

ЙОГИ ПАТАНДЖАЛИ»

7839140717 1217800076295 190005, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

Муниципальный 

округ 

Измайловское, 

наб. Обводного 

канала, д. 141, 

литера А, кв. 8

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4625 Л035-01271-

78/00176959

3010 Негосударственное 

образовательное частное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Академия 

кадрового резерва (онлайн)»

7838095451 1217800097305 190031, Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ Сенной 

округ, пер 

Гривцова, д. 1/64, 

литера А, кв. 22

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4664 Л035-01271-

78/00176678

3011 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ УЧЕБНЫЙ 

ЦЕНТР «СОБРАТ»

7816721747 1217800138610 192102, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВОЛКОВСКОЕ, 

УЛ. САЛОВА, Д. 

37, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 15Н

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 4697 Л035-01271-

78/00176622



3012 Частное образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Учебный центр 

«Вега СПб»

7805779819 1217800082587 198095, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

БАЛТИЙСКАЯ 

УЛ., Д. 58, 

ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 18 (2 

ЭТАЖ)

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 5195 Л035-01271-

78/00662303

3013 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНСТИТУТ 

ФИЛОСОФИИ И 

МИРОВОЙ КУЛЬТУРЫ»

7838098580 1217800170983 190068, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

СЕННОЙ ОКРУГ, 

ПЕР. 

НИКОЛЬСКИЙ, 

Д. 4, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 4Н, 

КАБИНЕТ №3

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 5262 Л035-01271-

78/00671099

3014 Частное учреждение 

Дополнительного 

профессионального 

образования «Академия 

дизайна «Сосновка»

7838121486 1247800026330 190005, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ 

Измайловское, 

наб. реки. 

Фонтанки, дом 

136, литера А, 

помещение 1-Н, 

офис 2, рабочее 

место 8

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 5586 Л035-01271-

78/01159992



3015 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ 

МАЛАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 

АКАДЕМИЯ»

7839290092 1117800007874 191123, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

РАДИЩЕВА, Д. 

44, ЛИТЕР А, 

ПОМЕЩ. 8-Н, 

ОФ. 1, КОМ. 1

Организация 

дополнительного 

профессионального 

образования

Частные учреждения 5683 Л035-01271-

78/01296189

3016 ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

«АВТОШКОЛА №1 

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ 

ОБЩЕСТВЕННО-

ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ 

«ДОБРОВОЛЬНОЕ 

ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ 

АРМИИ, АВИАЦИИ И 

ФЛОТУ РОССИИ»

7805746274 1197800000980 198096, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ИВАНА 

ЗУБКОВА, Д. 6, 

СТР. 1

Профессиональная 

образовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

3918 Л035-01271-

78/00374436



3017 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКАЯ 

АКАДЕМИЯ МИЛИЦИИ 

ИМЕНИ Н.А. 

ЩЁЛОКОВА»; 

КИРОВСКИЙ ФИЛИАЛ 

АВТОНОМНОЙ 

НЕКОММЕРЧЕСКОЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «САНКТ-

ПЕТ

7801152738 1037800006276 190005, город 

Санкт-Петербург, 

улица 7-я 

Красноармейская, 

дом 26, лит. Б

Профессиональная 

образовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

4242 Л035-01271-

78/00177030

3018 Профессиональная 

образовательная автономная 

некоммерческая организация 

«Санкт-Петербургский клуб 

служебного собаководства 

межрегионального отделения 

Общероссийской 

общественно-

государственной 

организации «Добровольное 

общество содействия армии, 

авиации и 

7801670151 1197800003785 199178, город 

Санкт-Петербург, 

линия 17-я В.О., 

дом 38, 

помещение 1-Н, 

литер А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

4142 Л035-01271-

78/00346852



3019 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ «ХЕКСЛЕТ 

КОЛЛЕДЖ»

7839056670 1167800050076 190103, г. Санкт-

Петербург, 

Рижский 

проспект, д. 8, 

литер А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

4640 Л035-01271-

78/00176798

3020 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ИНСТИТУТ 

СОВРЕМЕННЫХ 

СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ»

7842015096 1107800009448 196084, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

МОСКОВСКАЯ 

ЗАСТАВА, УЛ. 

ЗАОЗЁРНАЯ, Д. 

8, К. 2, ЛИТЕРА 

А, ПОМЕЩ. 1-Н, 

КОМ. 145

Профессиональная 

образовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

1339 Л035-01271-

78/00330100

3021 Профессиональная 

образовательная автономная 

некоммерческая организация 

«Санкт-Петербургский 

городской стрелково-

спортивный центр 

Общероссийской 

общественно-

государственной 

организации «Добровольное 

общество содействия армии, 

авиации и флоту России»

7813625065 1187800005800 197022, Санкт-

Петербург, 

Аптекарский 

проспект, дом 14, 

литер А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

3731 Л035-01271-

78/00374431



3022 ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ «СОФТ 

СКУЛ (МЯГКАЯ ШКОЛА)»

7807250139 1217800112793 198301, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. город 

Красное Село, ул. 

Театральная, д. 3, 

литера А, кв. 136

Профессиональная 

образовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

4900 Л035-01271-

78/00622941

3023 АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

«КОЛЛЕДЖ ГОРОДСКИХ 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ»

7813668446 1227800146529 197198, Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КРОНВЕРКСКОЕ

, ПР-КТ 

БОЛЬШОЙ П.С., 

Д. 43, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩ. 6Н

Профессиональная 

образовательная 

организация

Автономные 

некоммерческие 

организации

5295 Л035-01271-

78/00675512

3024 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ 

ТУРИЗМА И 

ПРИКЛАДНЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ»

7813384469 1077847492909 197022, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

НАБ. РЕКИ 

КАРПОВКИ, Д. 

11, ЛИТЕР А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

автономные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1364 Л035-01271-

78/00178870



3025 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МОРСКАЯ 

ТЕХНИЧЕСКАЯ 

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ 

АДМИРАЛА Д.Н. 

СЕНЯВИНА»

7805016119 1027802743858 198260, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ НАРОДНОГО 

ОПОЛЧЕНИЯ, 

Д.189, К.1, 

ЛИТЕР Б

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

автономные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2969 Л035-01271-

78/00177761

3026 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

ТЕХНИКУМ 

ОТРАСЛЕВЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ, 

ФИНАНСОВ И ПРАВА»

7810235910 1027804891707 196070, город 

Санкт-Петербург, 

улица Бассейная, 

дом 20

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2718 Л035-01271-

78/00354871

3027 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

СПЕЦИАЛЬНОЕ 

РЕАБИЛИТАЦИОННОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ-

ТЕХНИКУМ ДЛЯ 

ИНВАЛИДОВ 

«ПРОФЕССИОНАЛЬНО-

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ 

ЦЕНТР»

7801074455 1037800049231 199106, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ЛН. 

26-Я В.О., Д. 9, 

ЛИТЕР А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3239 Л035-01271-

78/00354881



3028 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЯ 

МАШИНОСТРОЕНИЯ 

ИМЕНИ Ж.Я.КОТИНА»

7811034620 1027806073811 192174, Санкт-

Петербург, улица 

Бабушкина, дом 

119, литер А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3531 Л035-01271-

78/00354900

3029 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Колледж кулинарного 

мастерства»

7825017008 1027809202948 195273, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

РУСТАВЕЛИ, Д. 

35, ЛИТЕР А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1005 Л035-01271-

78/00179140

3030 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Малоохтинский колледж»

7806026832 1027804192085 195112, Санкт-

Петербург, 

Новочеркасский 

проспект, дом 12, 

корпус 2, лит. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0972 Л035-01271-

78/00179099

3031 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Медицинский колледж им. 

В.М. Бехтерева»

7810260698 1037821024152 196247, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ ЛЕНИНСКИЙ, 

Д.149

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2106 Л035-01271-

78/00346696



3032 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭЛЕКТРОМАШИНОСТРО

ИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

7810260296 1037821013724 196128, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ВАРШАВСКАЯ, 

Д. 7, ЛИТЕР А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1089 Л035-01271-

78/00179112

3033 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Санкт-Петербургский 

архитектурно-строительный 

колледж»

7812034630 1027810303311 190103, Санкт-

Петербург, 

Рижский пр., д. 3, 

к. 2, литера В

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2707 Л035-01271-

78/00346788

3034 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ 

СУДОСТРОЕНИЯ И 

ПРИКЛАДНЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ»

7805059017 1037811065665 198096, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КРОНШТАДТСК

АЯ, Д.5, ЛИТ. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0970 Л035-01271-

78/00179144

3035 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Медицинский колледж № 

2»

7807007582 1027804607247 198205, Санкт-

Петербург, ул. 

Чекистов, д.18

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1967 Л035-01271-

78/00346698



3036 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Академия ледовых видов 

спорта «Динамо Санкт-

Петербург»

7801265957 1047800031355 199155, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ОСТРОВ 

ДЕКАБРИСТОВ, 

ПЕР. 

КАХОВСКОГО, 

Д. 2, ЛИТЕРА Б

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4411 Л035-01271-

78/00346903

3037 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Медицинский техникум № 

9»

7814126580 1027807581361 197183, Санкт-

Петербург, ул. 

Савушкина, дом 5, 

литера А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1824 Л035-01271-

78/00178660

3038 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Колледж метрополитена и 

железнодорожного 

транспорта»

7816041340 1027807988427 192283, Санкт-

Петербург, 

Купчинская ул., 

дом28, литера А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4453 Л035-01271-

78/00346933



3039 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОССИЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

ТРАДИЦИОННОЙ 

КУЛЬТУРЫ»

7811063526 1037825025237 193230, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

ДАЛЬНЕВОСТОЧ

НЫЙ, Д.51

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0917 Л035-01271-

78/00179183

3040 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Пожарно-спасательный 

колледж «Санкт-

Петербургский центр 

подготовки спасателей»

7811060211 1027806065044 Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, пр. 

Большевиков, дом 

52, корп. 1, лит. К

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0908 Л035-01271-

78/00179119

3041 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УЧИЛИЩЕ 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА № 2 

(ТЕХНИКУМ)»

7806042802 1037816011463 195030, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

КОММУНЫ, Д.39

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3405 Л035-01271-

78/00354898



3042 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЕХНИКУМ 

«АВТОСЕРВИС» 

(МНОГОФУНКЦИОНАЛЬН

ЫЙ ЦЕНТР ПРИКЛАДНЫХ 

КВАЛИФИКАЦИЙ)»

7810248637 1027804915027 196158, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 

КОСМОНАВТОВ, 

Д. 79

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0999 Л035-01271-

78/00179120

3043 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Колледж метростроя»

7804031315 1027802493421 195276, Санкт-

Петербург, ул. 

Демьяна Бедного, 

дом 21, лит. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1035 Л035-01271-

78/00179102

3044 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Колледж Водных ресурсов»

7805010477 1027802769697 198261, Санкт-

Петербург, ул. 

Стойкости, дом 

28, корпус 2, лит. 

А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0907 Л035-01271-

78/00179103

3045 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Колледж Петербургской 

моды»

7816030115 1027808001352 192236, Санкт-

Петербург, 

Софийская ул., 

дом 19, корпус 1, 

лит. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0967 Л035-01271-

78/00286312



3046  САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЖОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

7817005305 1037839001540 196657, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КОЛПИНО, Б-Р 

ТРУДЯЩИХСЯ, 

Д.29/52, ЛИТ.А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3574 Л035-01271-

78/00354886

3047 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ 

«ЗВЁЗДНЫЙ»

7810260169 1027804874899 196233, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ГАГАРИНСКОЕ, 

УЛ. ЗВЁЗДНАЯ, 

Д. 15, К. 2, 

ЛИТЕРА А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1435 Л035-01271-

78/00178910

3048 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЕХНИКУМ 

«ПРИМОРСКИЙ»

7814001535 1027807589633 197227, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ СИЗОВА, Д. 

15, ЛИТЕР А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0977 Л035-01271-

78/00346640

3049 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Лицей сервиса и 

индустриальных 

технологий»

7813054703 1037828025179 195269, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Учительская, д. 

21, лит. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1187 Л035-01271-

78/00179096



3050 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «САДОВО-

АРХИТЕКТУРНЫЙ 

КОЛЛЕДЖ»

7804157893 1037808024847 195197, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ЛАБОРАТОРНАЯ

, Д. 15, ЛИТЕРА 

А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0920 Л035-01271-

78/00179143

3051 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОХТИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

7806003779 1037816042538 195112, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

РЕСПУБЛИКАНС

КАЯ, Д.39, К.А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0915 Л035-01271-

78/00179131

3052 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЕСТРОРЕЦКИЙ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С.И. 

МОСИНА»

7821006750 1027812401374 197701, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

СЕСТРОРЕЦК, 

Ш. 

ПРИМОРСКОЕ, 

Д. 280, ЛИТЕР А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4266 Л035-01271-

78/00346862

3053 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Колледж 

«ПетроСтройСервис»

7814022800 1037832009346 197227, 

Российская 

Федерация, Санкт-

Петербург, 

проспект Сизова, 

д. 17, лит. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1032 Л035-01271-

78/00179118



3054 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Автомеханический 

колледж»

7816054243 1027808004730 192283, Санкт-

Петербург, Малая 

Балканская улица, 

д. 41, лит. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3564 Л035-01271-

78/00354893

3055 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УЧИЛИЩЕ 

ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА № 1»

7804029740 1027802519370 195220, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

ГЖАТСКАЯ, Д.4

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3453 Л035-01271-

78/00354888

3056 Государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

педагогический колледж № 1 

им. Н.А. Некрасова Санкт-

Петербурга

7810191042 1027804869861 196247, Санкт-

Петербург, 

Кубинская ул., 

дом 32, лит. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0961 Л035-01271-

78/00346642

3057 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ 

«КРАСНОСЕЛЬСКИЙ»

7807354089 1107847298536 198324, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КРАСНОЕ СЕЛО, 

УЛ. СПИРИНА, 

Д. 13, ЛИТЕРА Б

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0975 Л035-01271-

78/00179117



3058 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Медицинский техникум № 

2»

7816200871 1037835008716 192102, город 

Санкт-Петербург, 

Волковский пр., 

дом 106

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1935 Л035-01271-

78/00346683

3059 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Санкт-Петербургское 

музыкальное училище имени 

М.П. Мусоргского»

7825134223 1037843056811 191028, Санкт-

Петербург, 

Моховая ул., д. 36

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2301 Л035-01271-

78/00346725

3060 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

МУЗЫКАЛЬНОЕ 

УЧИЛИЩЕ ИМЕНИ Н.А. 

РИМСКОГО-КОРСАКОВА»

7812037430 1027810254515 190121, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ПЕР. 

МАТВЕЕВА, Д.1, 

К.А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2014 Л035-01271-

78/00346723

3061 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Академия транспортных 

технологий»

7816058657 1027807987987 192102, Санкт-

Петербург, улица 

Салова, дом 63

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3584 Л035-01271-

78/00374465



3062 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЯ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ»

7817012912 1027808759440 196655, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, Г. 

КОЛПИНО, УЛ. 

ТРУДА, Д. 1/7, 

ЛИТЕР А, 

КАБИНЕТ 310

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4482 Л035-01271-

78/00346910

3063 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Санкт-Петербургский 

технический колледж 

управления и коммерции»; 

Киришский филиал Санкт-

Петербургского 

государственного 

бюджетного 

профессионального 

образовательног

7802043724 1027801555517 194044, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ БОЛЬШОЙ 

САМПСОНИЕВС

КИЙ, Д. 61, 

ЛИТЕР А; 187110, 

Ленинградская 

область, м.р-н 

Киришский, г.п. 

Киришское, г. 

Кириши, б-р 

Молодежный, д. 

30 (филиал)

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2885 Л035-01271-

78/00354869

3064 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕВСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ 

А.Г.НЕБОЛСИНА»

7802072235 1027801558047 194021, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ 2-Й 

МУРИНСКИЙ, 

Д.43, ЛИТ. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1041 Л035-01271-

78/00179107



3065 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Радиотехнический 

колледж»

7813047632 1027806887184 199155, Санкт-

Петербург, Наб. р. 

Смоленки, д. 1, 

лит. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0968 Л035-01271-

78/00346633

3066 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Олимпийские надежды»

7814110284 1037832010171 197374, Санкт-

Петербург, улица 

Савушкина, дом 

134, корп. 4, литер 

А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4377 Л035-01271-

78/00346895

3067 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ 

АВТОМАТИЗАЦИИ 

ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ 

ПРОЦЕССОВ И 

ПРИКЛАДНЫХ 

ИНФОРМАЦИОННЫХ 

СИСТЕМ"

7804023441 1027802518996 195274, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

Муниципальный 

округ Прометей, 

ул. Учительская, 

д. 1/5, литера А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4616 Л035-01271-

78/00176709



3068 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЯ 

КРЕАТИВНЫХ 

ИНДУСТРИЙ «ЛОКОН»

7807014861 1027804608810 198206, Санкт-

Петербург, ул. 

Пионерстроя, дом 

25, лит. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0696 Л035-01271-

78/00346632

3069 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

"Колледж информационных 

технологий"

7816013254 1027808003200 192281, Санкт-

Петербург, 

Загребский 

бульвар, дом 23, 

корп. 1, лит. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0973 Л035-01271-

78/00179146

3070 Государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Санкт-Петербургский 

технический колледж»

7804038818 1027802494048 195067, город 

Санкт-Петербург, 

проспект 

Меншиковский, 2

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0964 Л035-01271-

78/00179125

3071 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ 

ЭЛЕКТРОНИКИ И 

ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

7807017647 1027804604222 198259, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ НАРОДНОГО 

ОПОЛЧЕНИЯ, Д. 

223, ЛИТЕР А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

0906 Л035-01271-

78/00179184



3072 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Санкт-Петербургское 

музыкально-педагогическое 

училище»

7813131813 1037828005885 197198, г. Санкт-

Петербург, ул. 

Воскова, д. 1, лит. 

А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2015 Л035-01271-

78/00346736

3073 Государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Ленинградский областной 

колледж культуры и 

искусства»

7826665107 1037851030953 Санкт-Петербург, 

улица Гороховая, 

дом 57а

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1942 Л035-01271-

78/00346717

3074 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Акушерский колледж»

7804041056 1027802508128 195269, Санкт-

Петербург, 

Учительская ул., 

д. 9, корп. 3

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2004 Л035-01271-

78/00346689

3075 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Фельдшерский колледж»

7804031675 1027802506753 195267, Санкт-

Петербург, ул. 

Ушинского, дом 

45

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1130 Л035-01271-

78/00287503



3076 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ХОРОВОЕ 

УЧИЛИЩЕ ИМЕНИ М.И. 

ГЛИНКИ»

7826740065 1037851004620 190121, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

МАСТЕРСКАЯ, 

Д. 4, ЛИТЕРА 

А,В,Г,Е

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2107 Л035-01271-

78/00346688

3077 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЯ 

УПРАВЛЕНИЯ 

ГОРОДСКОЙ СРЕДОЙ, 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА 

И ПЕЧАТИ»

7804105239 1037808013583 195273, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

РУСТАВЕЛИ, Д. 

33, ЛИТЕР А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3152 Л035-01271-

78/00273154

3078 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Политехнический колледж 

городского хозяйства»

7801025747 1037800002525 197373, Санкт-

Петербург, пр. 

Авиаконструкторо

в, д. 28, литер А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2739 Л035-01271-

78/00354878

3079 Санкт-Петербургское 

государственное  бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Медицинский колледж № 

1»

7805068269 1037811031411 198188, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ЗАЙЦЕВА 

УЛИЦА, 28

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1747 Л035-01271-

78/00178403



3080 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЯ 

РЕСТАВРАЦИИ И 

ДИЗАЙНА»

7805305350 1157847036016 192236, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВОЛКОВСКОЕ, 

УЛ. 

СОФИЙСКАЯ, Д. 

21, К. 1, ЛИТЕРА 

А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

1559 Л035-01271-

78/00330119

3081 САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕТРОВСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ»

7805030240 1027802723332 198095, Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

БАЛТИЙСКАЯ, 

Д.35

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

2789 Л035-01271-

78/00177756

3082 Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Академия танца Бориса 

Эйфмана»

7813498113 1117847113009 197198, Санкт-

Петербург, ул. Б. 

Пушкарская, д. 14, 

лит. Б

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

3356 Л035-01271-

78/00354890

3083 ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР 

ОПЕРЕЖАЮЩЕЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 

ПОДГОТОВКИ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА"

7842180565 1207800051513 199178, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВАСИЛЬЕВСКИ

Й, ЛИНИЯ 10-Я 

В.О., Д. 55, 

ЛИТЕРА А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Государственные 

бюджетные учреждения 

субъектов Российской 

Федерации

4245 Л035-01271-

78/00346854



3084 ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

МЕДИКО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-

БИОЛОГИЧЕСКОГО 

АГЕНТСТВА»

7809023212 1027810268628 190005, ГОРОД 

САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, УЛ. 

12-Я 

КРАСНОАРМЕЙ

СКАЯ, Д.2/23А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Федеральные 

государственные 

бюджетные учреждения

2059 Л035-01271-

78/00346741

3085 федеральное 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

«Санкт-Петербургский 

государственный 

академический 

художественный лицей им. 

Б.В. Иогансона при 

Российской академии 

художеств»

7801095007 1037800033798 199106, город 

Санкт-Петербург, 

улица Детская, 

дом 17, корпус 1

Профессиональная 

образовательная 

организация

Федеральные 

государственные 

бюджетные учреждения

4139 Л035-01271-

78/00346879

3086 ЧАСТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПЕРВЫЙ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

ЗУБОТЕХНИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ»

7825388066 1037843086225 190121, Санкт-

Петербург, улица 

Мясная, дом 11, 

литера А, 

помещение 5-Н

Профессиональная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 3566 Л035-01271-

78/00354891



3087 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

«КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ 

И ПРАВА «МЕТРОНОМ»

7802130649 1037804032320 194017, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, ПР-

КТ ТОРЕЗА, 

Д.102, К.2

Профессиональная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 5169 Л035-01271-

78/00179408

3088 Частное образовательное 

учреждение 

профессионального 

образования  

«Межрегиональный учебный 

центр»

7811335219 1067847087538 192029, г.Санкт-

Петербург, 

ул.Бабушкина, 

д.21, литер Б

Профессиональная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 2887 Л035-01271-

78/00354870

3089 Частное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Академия «Май»

7806049082 1037816028568 Россия, Санкт-

Петербург, 

Заневский пр., д. 

37

Профессиональная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 3122 Л035-01271-

78/00178025

3090 Частное образовательное 

учреждение 

профессионального 

образования 

«БАЛТИЙСКИЙ 

СТРЕЛКОВЫЙ ЦЕНТР»

7838311631 1047855165577 190121, САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

КОЛОМНА, УЛ. 

АЛЕКСАНДРА 

БЛОКА, Д. 7, 

ЛИТЕРА В, 

ПОМЕЩ. 1-Н 50

Профессиональная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 2113 Л035-01271-

78/00346737



3091 ЧАСТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «САНКТ-

ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

КАЗАЧИЙ КОЛЛЕДЖ»

7802291043 1137800003770 190068, Санкт-

Петербург, ул. 

Садовая, дом 51, 

лит. А, пом. 49-Н

Профессиональная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 1826 Л035-01271-

78/00178652

3092 Частное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Колледж экономики и 

управления г. Санкт-

Петербург»

7814291986 1147800006650 197183, Санкт-

Петербург, улица 

Сестрорецкая, дом 

6

Профессиональная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 2711 Л035-01271-

78/00346786

3093 Частное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Центр профессионального и 

дополнительного 

образования ЛАНЬ»

7810443772 1167800052694 196105, г. Санкт-

Петербург, пр-кт 

Юрия Гагарина, д. 

1, лит. А, пом. 

15Н

Профессиональная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 4583 Л035-01271-

78/00176797

3094 Профессиональное 

образовательное учреждение 

«118 Отдельный Учебный 

Центр Специального 

Назначения»

7820290130 1127800004914 196620, город 

Санкт-Петербург, 

город Павловск, 

улица Александра 

Матросова 

(Пязелево), дом 1, 

лит. А

Профессиональная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 3807 Л035-01271-

78/00374452



3095 Частное образовательное 

учреждение 

профессионального 

образования «Санкт-

Петербургский 

технологический колледж»

7804678208 1207800168014 192007, РОССИЯ, 

Г. САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ, 

ВН.ТЕР.Г. 

МУНИЦИПАЛЬН

ЫЙ ОКРУГ 

ВОЛКОВСКОЕ, 

ЛИГОВСКИЙ ПР-

КТ, Д. 168, 

ЛИТЕРА Б, 

ПОМЕЩ. 1-Н

Профессиональная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 4436 Л035-01271-

78/00346918

3096 Частное профессиональное 

образовательное учреждение 

«ЛАДОЖСКИЙ УЧЕБНЫЙ 

ЦЕНТР»

7806582780 1217800024683 195112, г. Санкт-

Петербург, 

вн.тер.г. 

муниципальный 

округ  Малая 

Охта, пл. Карла 

Фаберже, д. 8, 

литера Б, помещ. 

35-Н, комната №1

Профессиональная 

образовательная 

организация

Частные учреждения 4610 Л035-01271-

78/00176783


